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DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA 

SECRETARIA DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD 
 

NOTIFICACION POR AVISO MANDAMIENTOS DE PAGO EN CONTRA DE LOS 
DEUDORES POR INFRACCIONES A LAS NORMAS DE TRANSITO 

 
 

INFORMA: 
 
 
El Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte del 
Municipio de Cúcuta, Norte de Santander, en uso de sus facultades Constitucionales 
y legales, en especial las conferidas por la Ley 769 de 2002, modificada por la Ley 
1383 de 2010 y en el artículo 185 del Acuerdo 040 de 2010 del Estatuto Tributario 
Municipal procede a informar:  
 
Que este despacho con ocasión del proceso de Cobro Coactivo libró los 
correspondientes mandamientos de pago a los ciudadanos que se relacionan a 
continuación, cuyas citaciones para la notificación fueron enviadas vía correo certificado 
a la dirección reportada en las bases de datos con las que cuenta esta secretaria, en 
virtud del art. 863 del Estatuto Tributario.  
 
Teniendo en cuenta que las citaciones de los deudores relacionados en el siguiente 
listado presentan nota de devolución por la empresa de correos certificado, y de 
conformidad con lo establecido en el artículo 568 y ss del Estatuto Tributario Nacional, 
se realiza la presente publicación surtiendo la notificación por aviso. 
 
Por lo tanto, se publica el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, 

contados a partir del día veintinueve (29) de Noviembre de 2018, en las instalaciones 

de este despacho, ubicado en el Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta en la ciudad de 

Cúcuta. 

COMPARENDO  DOCUMENTO Nº DOCUMENTO DEUDOR RESOLUCION 

 
54001000000000230256 Cedula '1090423860 JUAN FERNEY BARBOSA SALAZAR 2018143089 

 
54001000000000230258 Cedula '88272843 JOSE ISIDRO URBINA JAIMES 2018143090 

 
54001000000000230259 Cedula '1090481574 BRENDA CHIA MONTEJO 2018143091 

 
54001000000000230261 Cedula '13271250 CESAR ORTEGA HERNANDEZ 2018143092 

 
54001000000000230262 Cedula '13271250 CESAR ORTEGA HERNANDEZ 2018143093 

 
54001000000000230263 Cedula '80774972 HECTOR ARTURO DIAZ 2018143094 

 
54001000000000267679 Cedula '88192485 JORGE SANCHEZ APONTE 2018143095 

 
54001000000000267680 Cedula '88214484 

ISIDRO ALEXIS RAMIREZ 
GUERRERO 2018143096 
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54001000000000267681 Cedula '88214484 

ISIDRO ALEXIS RAMIREZ 
GUERRERO 2018143097 

 
54001000000000267682 Cedula '88266670 NEIDER ALBERTO GELVES ARIAS 2018143098 

 
54001000000000267684 Cedula '1090410684 JACKSON BOTELLO ABRIL 2018143099 

 
54001000000000267685 Cedula '13506818 JORGE RODRIGUEZ 2018143100 

 
54001000000000267686 Cedula '1090482930 

GUSTAVO ADOLFO GARCIA 
MONSALVE 2018143101 

 
54001000000000267687 Cedula '1090375205 DILINYER CONTRERAS 2018143102 

 
54001000000000267692 Cedula '88193535 DANIELA ORTEGA PINTO 2018143103 

 
54001000000000267693 Cedula '88274448 JESUS CARRASCAL TORRES 2018143104 

 
54001000000000267696 Cedula '1090398766 

RAMON LEONARDO SOTO 
BLANCO 2018143105 

 
54001000000000290450 Cedula '88027330 

JUAN CARLOS QUINTERO 
MUÂ¿OZ 2018143106 

 
54001000000000290745 Cedula '5888483 FERDI PERALTA PRIETO 2018143107 

 
54001000000000290749 Cedula '13467720 JUAN C ANGARITA CASTAÂ¿EDA 2018143108 

 
54001000000000290750 Cedula '13467720 JUAN C ANGARITA CASTAÂ¿EDA 2018143109 

 
54001000000000299424 Cedula '13195098 LUIS FELIPE APOTE MENDOZA 2018143110 

 
54001000000000299429 Cedula '88219441 JHOAN PEREZ TOVAR 2018143111 

 
54001000000000299430 Cedula '13481063 ROMAN PEREZ GALVIS 2018143112 

 
54001000000000299431 Cedula '13459954 

MARCELINO ALFONSO DURAN 
URIBE 2018143113 

 
54001000000000299440 Cedula '88312999 NO REPORTADO NO REPORTADO 2018143114 

 
54001000000000299442 Cedula '88215344 FRENKI ORLANDO PEREZ 2018143115 

 
54001000000000299445 Cedula '13479081 JORGE ESPINEL GONZALEZ 2018143116 

 
54001000000000299448 Cedula '1094241308 NELSON OSORIO PEÂ¿A 2018143117 

 
54001000000000299883 Cedula '1090386116 LUIS DANIEL JAIMES RIZO 2018143118 

 
54001000000000299884 Cedula '88271026 

CARLOS ALFREDO MANJARRES 
ASCANIO 2018143119 

 
54001000000000299885 Cedula '91250028 

HENRY MAURICIO SANCHEZ 
ALMEIDA 2018143120 

 
54001000000000299887 Cedula '13176521 YOVANNY TRUJILLO YAÂ¿EZ 2018143121 
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54001000000000299893 

Tarjeta 
Identidad '98091074583 NICOLAS EMILIO ROSAS JAIMES 2018143122 

 
54001000000000299894 Cedula '80055090 

JUAN ARISTOBULO BLANCO 
MENDOZA 2018143123 

 
54001000000000299895 Cedula '1090468873 JOSE IBARRA SUAREZ 2018143124 

 
54001000000000299896 Cedula '88205110 JORGE ARMANDO ISCALA 2018143125 

 
54001000000000299897 Cedula '13490112 CARLOS HUMBERTO ARDILA 2018143126 

 
54001000000000299898 Cedula '13490112 CARLOS HUMBERTO ARDILA 2018143127 

 
54001000000000299899 Cedula '88209233 LUIS VEGA ANTOLINEZ 2018143128 

 
54001000000000299991 Cedula '88236013 ALEXANDER GOMEZ GAMBOA 2018143129 

 
54001000000000299992 Cedula '79112882 IVAN SANCHEZ MANRIQUE 2018143130 

 
54001000000000299993 Cedula '1005051778 JHON BAUTISTA PEREZ 2018143131 

 
54001000000000299994 Cedula '88241751 LUIS CONTRERAS CONTRERA 2018143132 

 
54001000000000299995 Cedula '13442434 JAIRO ALIRIO NIÂ¿O POVEDA 2018143133 

 
54001000000000299999 Cedula '2009268 GABRIEL VARGAS GALVIS 2018143134 

 
54001000000000300000 Cedula '13453081 FABIO ARAQUE SANCHEZ 2018143135 

 
54001000000000302406 Cedula '1093784078 LUIS ANGEL DIAZ VERGEL 2018143136 

 
54001000000000302431 Cedula '1090444954 ALEXANDER SUAREZ OVALLOS 2018143137 

 
54001000000000302433 Cedula '13279654 VICTOR ALFONSO PAEZ PARRA 2018143138 

 
54001000000000302434 

Tarjeta 
Identidad '1004803805 

ALVARO DANIEL GUERRERO 
MONSALVE 2018143139 

 
54001000000000302442 Cedula '13507155 CESAR CHAVEZ MESA 2018143140 

 
54001000000000302450 Cedula '1090487858 MARLON RIVERA YANCE 2018143141 

 
54001000000000302568 Cedula '74081835 JEAN CARRILLO 2018143142 

 
54001000000000302585 Cedula '13248610 GERARDO RAMIREZ OROZCO 2018143143 

 
54001000000000302597 Cedula '60335186 ANA SUSANA ARCIA MAYORGA 2018143144 

 
54001000000000302599 Cedula '88234206 

JOHN MARLON JAUREGUI 
VARILLA 2018143145 

 
54001000000000302751 Cedula '6663737 MANUEL VELANDIA HERRERA 2018143146 
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54001000000000302758 Cedula '1046426470 ELGAR BARRANCO LEON 2018143147 

 
54001000000000302759 Cedula '88232516 CIRO ARCINIEGAS 2018143148 

 
54001000000000302760 Cedula '13438785 FREDDY BETANCURT 2018143149 

 
54001000000000302761 Cedula '1090494756 

CAMILO EDUARDO VILLAMILIZAR 
RIVERA 2018143150 

 
54001000000000302762 Cedula '1093755433 RAFAEL CASTELLANOS JAIMES 2018143151 

 
54001000000000302764 Cedula '1090417869 ALBER PEREZ 2018143152 

 
54001000000000302765 Cedula '1090446685 WILMER RODRIGUEZ JIMENEZ 2018143153 

 
54001000000000302766 Cedula '1090369357 

ALIR HERNANDO GRIMALDO 
ALBARRACIN 2018143154 

 
54001000000000302768 Cedula '5401533 JAVIER CASTILLO MELGAREJO 2018143155 

 
54001000000000302770 Cedula '1092356547 ANDERSON SMITH TELLO URBINA 2018143156 

 
54001000000000303131 Cedula '88225597 EDUAR GOMEZ ARENAS 2018143157 

 
54001000000000303134 Cedula '13279262 EDISON DARIO RANGEL 2018143158 

 
54001000000000303135 Cedula '88157804 WILSON MOGOLLON 2018143159 

 
54001000000000303148 Cedula '91278705 JORGE BENAVIDEZ 2018143160 

 
54001000000000303289 Cedula '13491576 TULIO PINEDA RANGEL 2018143161 

 
54001000000000303297 Cedula '1094162439 DIEGO PORRAS CARDENA 2018143162 

 
54001000000000303298 Cedula '88255633 EDWIN ALVAREZ ORTIZ 2018143163 

 
54001000000000303304 Cedula '1093777287 JHONY ALEXANDER VERA MELO 2018143164 

 
54001000000000303314 Cedula '1090418168 DARWIN ROBINSON TAMI RUIZ 2018143165 

 
54001000000000303315 

Tarjeta 
Identidad '99032600340 DENILSON MENDOZA SANDOVAL 2018143166 

 
54001000000000303915 Cedula '13462952 DANIEL RUBIO SILVA 2018143167 

 
54001000000000303916 Cedula '1090461137 EMMANUEL VERGEL CARREÂ¿O 2018143168 

 
54001000000000303923 Cedula '1090433965 

JOSE ALBERTO HERNANDEZ 
CHUNOME 2018143169 

 
54001000000000303929 Cedula '91431858 

CASTAÂ¿EDA AGUDELO MANUEL 
RICARDO 2018143170 

 
54001000000000303944 Cedula '13442107 ALVARO LEMUS GALVAN 2018143171 
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54001000000000303949 Cedula '1090423621 JONATAN JESUS MEDINA 2018143172 

 
54001000000000305573 Cedula '44007416 MARTHA LILIANA CONTRERAS 2018143173 

 
54001000000000305576 

CÃ©dula 
Venezolana '23540779 JENNY KARIME GRISALES RANGEL 2018143174 

 
54001000000000305578 Cedula '11004921331 ALFONSO SANCHEZ 2018143175 

 
54001000000000305579 Cedula '1094249092 VARGAS QUINTERO EDISON 2018143176 

 
54001000000000306133 Cedula '88208933 RENSO ARDILA TOLOZA 2018143177 

 
54001000000000306134 Cedula '5497432 

JOSE RAMON CONTRERAS 
CARVAJAL 2018143178 

 
54001000000000306461 Cedula '88210055 JUAN PABLO AGAMIZ 2018143179 

 
54001000000000306462 Cedula '88210055 JUAN PABLO AGAMES 2018143180 

 
54001000000000306484 Cedula '88311236 

DIEGO ANDRES SUAREZ 
RODRIGUEZ 2018143181 

 
54001000000000308391 Cedula '1093767783 HEBERT RENGIFO RODRIGUEZ 2018143182 

 
54001000000000308996 

CÃ©dula 
Venezolana '10865297 ALEXIS CORREA GUZMAN 2018143183 

 
54001000000000310917 Cedula '1064838849 VANNESA PACAVITA TORRADO 2018143184 

 
54001000000000310937 Cedula '1090417392 JOSE CLAVIJO BELTRAN 2018143185 

 
54001000000000310945 Cedula '88209404 MARCO ANTONIO CASTILLO 2018143186 

 
54001000000000310948 Cedula '88249126 EDWIN ALBERTO RODRIGUEZ 2018143187 

 
54001000000000311778 Cedula '88228543 WILLIAM ALFONSO MARTINEZ 2018143188 

 
54001000000000312573 Cedula '88252977 

FELIX EDUARDO CARREQO 
ALVAREZ 2018143189 

 
54001000000000312578 Cedula '1087124663 JORGE SANCHEZ BONILLAS 2018143190 

 
54001000000000312580 Cedula '1092940222 YEIMI SOTO 2018143191 

 
54001000000000312590 Cedula '88219428 

FABIO EDUARDO RAMIREZ 
NUÂ¿EZ 2018143192 

 
54001000000000312593 Cedula '13495628 JAVIER VICENTE PISCIOTTI 2018143193 

 
54001000000000312598 Cedula '1017201213 ANA SOFIA OSPINO AREVALO 2018143194 

 
54001000000000312599 Cedula '1090456090 YEIDIS MORENO ANGARITA 2018143195 

 
54001000000000313319 Cedula '1090394111 SERGIO ROJAS LANDINEZ 2018143196 
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54001000000000313326 Cedula '27601258 ALFA GRECIA CUELLAR S 2018143197 

 
54001000000000313339 Cedula '5559382 PEDRO ROJAS BARRERA 2018143198 

 
54001000000000313549 Cedula '13257539 JOSE MORA URBINA 2018143199 

 
54001000000000313657 Cedula '1094163428 LUIS ANGEL MURILLO RINCON 2018143200 

 
54001000000000313660 Cedula '88243122 WILSON DE LAS CASAS 2018143201 

 
54001000000000313662 Cedula '1090394484 DEIVIZ CABALLERO ARENAS 2018143202 

 
54001000000000313663 Cedula '1090446589 

JHON ALEXANDER SANTAFE 
ROJAS 2018143203 

 
54001000000000313664 Cedula '72054896 EDISON PEREZ RINCON 2018143204 

 
54001000000000313668 Cedula '1093748561 JHON CORREA 2018143205 

 
54001000000000313669 Cedula '1093748561 JHON CORREA 2018143206 

 
54001000000000314708 Cedula '88205738 JAIME ARAQUE BALLESTEROS 2018143207 

 
54001000000000314709 Cedula '1090463790 GABRIEL VILLAN RIVERA 2018143208 

 
54001000000000314736 Cedula '1093738869 BLANCO ALEXANDER SANTIAGO 2018143209 

 
54001000000000314743 Cedula '88263778 CARLOS ENRIQUE UBALDO 2018143210 

 
54001000000000314747 Cedula '13271332 DIEGO ARMANDO FERNANDEZ 2018143211 

 
54001000000000314786 Cedula '71366199 HOMERO GOMEZ ANAYA 2018143212 

 
54001000000000314787 Cedula '1098730138 DEIBER FABIAN TORRES 2018143213 

 
54001000000000314789 Cedula '88254850 

WILSON GIOVANNI ORTEGA 
ORTEGA 2018143214 

 
54001000000000314790 Cedula '80758290 JARE LEANDRO UGARTE MORA 2018143215 

 
54001000000000314848 Cedula '13498875 GERMAN CONTRERAS PEÂ¿A 2018143216 

 
54001000000000314885 Cedula '1098683415 ORLANDO SEPULVEDA RAMIREZ 2018143217 

 
54001000000000314928 Cedula '1090503476 MARLON YESID NAVARRO 2018143218 

 
54001000000000314941 Cedula '88259900 EDWIN ANTONIO GALVAN 2018143219 

 
54001000000000314944 Cedula '13476667 JUAN CARLOS VALDERRAMA 2018143220 

 
54001000000000314946 Cedula '91232219 JOSE CARRILO SERRANO 2018143221 
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54001000000000314948 Cedula '1090417002 BLEYNER VEJAR QUINTERO 2018143222 

 
54001000000000314949 

CÃ©dula 
Venezolana '21036019 PABLO ANTONIO RANGEL 2018143223 

 
54001000000000315198 Cedula '60356616 ZULLY IBARRA 2018143224 

 
54001000000000315223 Cedula '13482097 PEDRO JULIO MONCADA G 2018143225 

 
54001000000000315225 Cedula '60325556 IRMA S JAIMES CONT SOFIA 2018143226 

 
54001000000000315226 Cedula '1090474898 DIEGO TORRADO SANCHEZ 2018143227 

 
54001000000000315227 Cedula '1090486174 MARIA FERNANDA RAMIREZ 2018143228 

 
54001000000000315228 Cedula '1090382043 SANDRA MILENA VILLAMIZAR 2018143229 

 
54001000000000315242 Cedula '1090375177 DIANA RUIZ FUENTES 2018143230 

 
54001000000000315243 Cedula '1090499398 BRAYAN ALEXANDER VERGEL 2018143231 

 
54001000000000315249 Cedula '1093769359 JULIAN APARICIO TORRES 2018143232 

 
54001000000000315250 Cedula '30049853 

MARTHA CECILIA PEÂ¿ARANDA 
SANCHEZ 2018143233 

 
54001000000000315423 Cedula '88310301 VENANCIO RAMIREZ 2018143234 

 
54001000000000315425 Cedula '1090407034 MARIA YESENIA PARADA TORRES 2018143235 

 
54001000000000315427 Cedula '37444975 MARIELA TORO BARBOSA 2018143236 

 
54001000000000315449 Cedula '1102348724 EDWING GALLEGO 2018143237 

 
54001000000000315726 Cedula '98391756 

PAULA ANDRES MONTENEGRO 
BURBANO 2018143238 

 
54001000000000315731 Cedula '1093743578 

EDWARD HUMBERTO SUAREZ 
RIVEROS 2018143239 

 
54001000000000315734 Cedula '88222937 LISANDRO CACERES TORRES 2018143240 

 
54001000000000315736 Cedula '1090412145 DIEGO ARTEAGA ZAFRA 2018143241 

 
54001000000000315739 Cedula '13463639 JOSE RAFAEL ORDOÂ¿EZ PEREZ 2018143242 

 
54001000000000315747 Cedula '37290933 EDITH SANCHEZ 2018143243 

 
54001000000000315748 Cedula '1090455887 ELIZABETH BAUTISTA 2018143244 

 
54001000000000315797 Cedula '88212823 

EDGAR ENRIQUE COMENARES 
ROMERO 2018143245 

 
54001000000000315800 Cedula '1090447248 ANDRES MAHECHA 2018143246 
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54001000000000315806 Cedula '79686199 GONZALO MEDINA WILCHES 2018143247 

 
54001000000000315809 Cedula '1093734833 JHONATAN ALEXANDER LAZARO 2018143248 

 
54001000000000315812 Cedula '13641465 EDGAR ROA RIOS 2018143249 

 
54001000000000315815 Cedula '1134854149 CRISTAL VILLAMIZAR SARMIENTO 2018143250 

 
54001000000000315817 Cedula '88144358 RAMIRO RINCON PAEZ 2018143251 

 
54001000000000315825 Cedula '13295131 CARLOS JULIO QUINTERO 2018143252 

 
54001000000000315845 Cedula '1094858558 NELSON OMAR ROLON LEON 2018143253 

 
54001000000000315848 Cedula '19434629 ALFREDO CUEVAS MEDINA 2018143254 

 
54001000000000315850 Cedula '91229678 CARLOS CARREÂ¿O GOMEZ 2018143255 

 
54001000000000315961 Cedula '5478881 JOSE GREGORIO BUSTOS 2018143256 

 
54001000000000315965 

CÃ©dula 
Venezolana '15956617 EDINSON SOLER DUARTE 2018143257 

 
54001000000000315966 Cedula '88154247 HUMBERTO GAFARO BARBOSA 2018143258 

 
54001000000000315968 Cedula '1093764413 INGRID NAVARRO CALDERON 2018143259 

 
54001000000000315969 Cedula '1090472843 FRANCIS ANDREA ZABALETA 2018143260 

 
54001000000000315971 Cedula '79261805 ALFONSO MELO GRANADOS 2018143261 

 
54001000000000315974 Cedula '88273371 JOSE LEON POCHEZ 2018143262 

 
54001000000000315975 Cedula '88273371 JOSE LEON POCHEZ 2018143263 

 
54001000000000315976 Cedula '1090469056 JUAN CARLOS PABON SAAVEDRA 2018143264 

 
54001000000000315977 Cedula '1090469056 JUAN CARLOS PABON SAAVEDRA 2018143265 

 
54001000000000315979 Cedula '88232858 

OMAR ANTONIO VARGAS 
MOGOLLON 2018143266 

 
54001000000000315980 Cedula '88232858 

OMAR ANTONIO VARGAS 
MOGOLLON 2018143267 

 
54001000000000315983 Cedula '88228558 LUIS URBINA URIBE 2018143268 

 
54001000000000315984 Cedula '88228558 LUIS URBINA URIBE 2018143269 

 
54001000000000315985 Cedula '18929488 JOSE TRINIDAD GOMEZ 2018143270 

 
54001000000000315987 Cedula '88250130 ALEJANDRO ESCALANTE 2018143271 
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54001000000000315989 Cedula '1090389609 CARLOS ANDRES TOBOS CORZO 2018143272 

 
54001000000000315990 Cedula '1090389609 CARLOS ANDRES TOBOS CORZO 2018143273 

 
54001000000000315991 Cedula '5457934 DAVID SIERRA VALENCIA 2018143274 

 
54001000000000315995 Cedula '1004863818 VICTOR ALFONSO GALVAN 2018143275 

 
54001000000000316044 Cedula '13715631 MARCOS CACERES 2018143276 

 
54001000000000316095 Cedula '1090470178 ELKIN RAUL PARADA 2018143277 

 
54001000000000316127 Cedula '60352733 MARIA YARIMA CASTELLANOS 2018143278 

 
54001000000000316145 Cedula '18924130 ADOLFO PACHECO 2018143279 

 
54001000000000316152 Cedula '4518293 JONATHAN OBREGON MORALES 2018143280 

 
54001000000000316153 Cedula '1090428168 ANDERSON GALVAN CACERES 2018143281 

 
54001000000000316154 Cedula '88264136 ALI JOSE MERHEB CORONA 2018143282 

 
54001000000000316227 Cedula '1090451010 LAURA NATHALIE CAMPEROS 2018143283 

 
54001000000000316247 Cedula '73563896 JULIAN JIMENEZ TORREZ 2018143284 

 
54001000000000316248 Cedula '1090409915 CARLOS MENDEZ BECERRA 2018143285 

 
54001000000000316259 Cedula '37394154 ILIANA EUGENIO 2018143286 

 
54001000000000316289 Cedula '88257195 LUIS FELIPE ZARATE GOMEZ 2018143287 

 
54001000000000316296 Cedula '27605708 CLAUDIA CORREA MENDEZ 2018143288 

 
54001000000000316301 Cedula '1090370377 SONIA ANAIS PINZON IBAÂ¿EZ 2018143289 

 
54001000000000316305 Cedula '13507689 RAUL FRANCISCO DURAN 2018143290 

 
54001000000000316330 Cedula '1090365805 

JOHN FREDY SANTAMARIA 
FLOREZ 2018143291 

 
54001000000000316332 Cedula '17529119 ALFONSO MURILLO GELVEZ 2018143292 

 
54001000000000316372 Cedula '86067243 HECTOR WILLIAM TRIANA 2018143293 

 
54001000000000316388 Cedula '1090439421 JULIO CESAR ROJAS 2018143294 

 
54001000000000316390 Cedula '13278690 JUAN C CONTRERAS CACERES 2018143295 

 
54001000000000316408 Cedula '1093772985 MARTIN CONTRERAS 2018143296 
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54001000000000316427 Cedula '1090422368 ANDRES SANTOCRUZ GOMEZ 2018143297 

 
54001000000000316434 Cedula '1090372351 

YAJAIRA PAOLA QUIROGA 
CARRILLO 2018143298 

 
54001000000000316476 Cedula '1093741478 GERMAN ORTEGA ACEVEDO 2018143299 

 
54001000000000316480 Cedula '1093141044 ELVIS VILLAMIZAR BAUTISTA 2018143300 

 
54001000000000316484 Cedula '88258608 FERNANDO LOZADA 2018143301 

 
54001000000000316485 Cedula '88221605 EDGAR MARQUEZ MEZA 2018143302 

 
54001000000000316487 Cedula '60447433 CILINDER TORO AGUILERA 2018143303 

 
54001000000000316491 Cedula '79895490 CESAR EDUARDO FARFAN 2018143304 

 
54001000000000316497 Cedula '88214624 RODOLFO BALLESTAS CAMACHO 2018143305 

 
54001000000000316498 Cedula '27604864 DORIS ADRIANA NIQO SERRANO 2018143306 

 
54001000000000316499 Cedula '1091664887 ANDERSON BONETT GARCIA 2018143307 

 
54001000000000316500 Cedula '1090402417 

JOSE LUIS RODRIGUEZ 
CABALLERO 2018143308 

 
54001000000000316518 Cedula '1090424974 MARIO PRADO GALLEGO 2018143309 

 
54001000000000316520 Cedula '88202542 PABLO FELIPE ECHAVARRIA O 2018143310 

 
54001000000000316582 Cedula '1090383227 MIGUEL BARBOSA JAIMES 2018143311 

 
54001000000000316588 Cedula '5427225 SAID VERA ANGARITA 2018143312 

 
54001000000000316589 Cedula '8496467 JOSE BELEN BLANCO VELASQUES 2018143313 

 
54001000000000316593 Cedula '1090460703 JEFFERSON IBARRA CAMARON 2018143314 

 
54001000000000316594 Cedula '1090496510 JONATHAN ENRIQUE HURTADO 2018143315 

 
54001000000000316596 Cedula '88203684 ANTONIO JOSE FERRER 2018143316 

 
54001000000000316620 Cedula '88228410 ALBEIRO LIZARAZO SANCHEZ 2018143317 

 
54001000000000316621 Cedula '88228410 ALBEIRO LIZARAZO SANCHEZ 2018143318 

 
54001000000000316639 Cedula '1090456295 ANDRES MOGOLLON MARQUEZ 2018143319 

 
54001000000000316657 Cedula '88034275 JIMMER MOLINA GRAJALES 2018143320 

 
54001000000000316675 Cedula '1090422549 CARLOS CAMERO LOPEZ 2018143321 
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54001000000000316686 Cedula '1093747462 JUAN CARLOS REYES JIMENEZ 2018143322 

 
54001000000000316705 Cedula '1102367797 ANDREA CAROLINA DIAZ ROJAS 2018143323 

 
54001000000000316711 Cedula '1090431824 EDWIN GELVES SEPULVEDA 2018143324 

 
54001000000000316713 Cedula '88245195 JUAN FREDY LAGUADO 2018143325 

 
54001000000000316722 Cedula '13275274 JHON MANUEL TIBADUIZA 2018143326 

 
54001000000000316729 Cedula '1092346101 ELIDA PABON SANCHEZ 2018143327 

 
54001000000000316734 Cedula '1093745874 OSCAR ALBEIRO CRUZ FLOR 2018143328 

 
54001000000000316777 Cedula '1090453648 BRAYAN SALAZAR SUAREZ 2018143329 

 
54001000000000316782 Cedula '88211708 

PABLO ANTONIO PEQA 
HERNANDEZ 2018143330 

 
54001000000000316784 Cedula '1090427069 

YAIR ALEXANDER SUAREZ 
SOLANO 2018143331 

 
54001000000000316786 Cedula '6663673 DIEGO DUARTE PEREZ 2018143332 

 
54001000000000316787 Cedula '6663673 DIEGO DUARTE PEREZ 2018143333 

 
54001000000000316789 Cedula '88220701 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 2018143334 

 
54001000000000316799 

CÃ©dula 
Venezolana '26229186 ISAI CEPEDA RINCON 2018143335 

 
54001000000000316801 Cedula '88235329 JORGE ROZO 2018143336 

 
54001000000000316805 Cedula '1090472950 JEFERSON JAIMES PINEDA 2018143337 

 
54001000000000316816 Cedula '1093782083 ANDRES BENAVIDES ROSERO 2018143338 

 
54001000000000316823 Cedula '1092346542 IVAN DELGADO DIAZ 2018143339 

 
54001000000000316837 Cedula '1065875595 JEOVANY ZAMBRANO OLIVERO 2018143340 

 
54001000000000316839 Cedula '1090434221 NARLY ALVERNIA 2018143341 

 
54001000000000316840 Cedula '1127383370 JUAN PABLO PEREZ 2018143342 

 
54001000000000316841 Cedula '1127383370 JUAN PABLO PEREZ 2018143343 

 
54001000000000316845 Cedula '1007011480 RAFAEL HIGUERA TORRES 2018143344 

 
54001000000000316846 Cedula '91230111 NELSON RAMIREZ 2018143345 

 
54001000000000316853 Cedula '1090448195 JESUS VILLAMIZAR URBINA 2018143346 
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54001000000000316857 Cedula '13470752 OMAR ANTONIO RUEDAS CLARO 2018143347 

 
54001000000000316858 Cedula '88027848 CESAR CARRILLO GELVEZ 2018143348 

 
54001000000000316863 Cedula '60364987 XIOMARA JACOME 2018143349 

 
54001000000000316867 Cedula '91229254 CARLOS ALBERTO ZABALA 2018143350 

 
54001000000000316869 Cedula '88155059 EDGAR BOLIVAR VERA 2018143351 

 
54001000000000316881 Cedula '88252099 EDWIN GALVIS RAMIREZ 2018143352 

 
54001000000000316882 Cedula '88191257 ELIO ARAQUE SIERRA 2018143353 

 
54001000000000316914 Cedula '1091182608 LUIS ALEJANDRO OCHOA 2018143354 

 
54001000000000316940 Cedula '13499815 JOSE REINALDO NUÂ¿EZ 2018143355 

 
54001000000000316947 Cedula '88228169 WILSON ARIAS 2018143356 

 
54001000000000316986 Cedula '60379844 YAMILETH SANCHEZ MARTINEZ 2018143357 

 
54001000000000316994 Cedula '88263053 

MANUEL ALEXANDER 
BALLESTEROS RAMIREZ 2018143358 

 
54001000000000316995 Cedula '88211900 JOSE MAURICIO PEÂ¿ALOZA 2018143359 

 
54001000000000316996 Cedula '13443600 JAIRO ENRIQUE MARTINEZ 2018143360 

 
54001000000000316999 Cedula '88274869 YOIMAN MANRIQUE PORTILLA 2018143361 

 
54001000000000317004 Cedula '1090421096 JORGE LUIS CARVAJALINO 2018143362 

 
54001000000000317006 

Tarjeta 
Identidad '97081609288 ARVEY VASQUEZ DIAZ 2018143363 

 
54001000000000317007 Cedula '88190434 WILSON REYES TELLEZ 2018143364 

 
54001000000000317009 Cedula '13278085 JHONATAN TEQUIA MERCHAN 2018143365 

 
54001000000000317010 Cedula '1092360865 YEINER ALBARRACIN 2018143366 

 
54001000000000317011 Cedula '1090397232 JOSE GELVEZ SOGAMOSO 2018143367 

 
54001000000000317014 Cedula '1065883323 DIEGO GARZON CACERES 2018143368 

 
54001000000000317017 Cedula '88223303 WILSON MARTINEZ GELVEZ 2018143369 

 
54001000000000317018 Cedula '1004921331 ALFONSO ALEXANDER SANCHEZ 2018143370 

 
54001000000000317022 Cedula '5535403 

GUILLERMO ORLANDO PABON 
BAUTISTA 2018143371 
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54001000000000317023 Cedula '1092342127 JOSE IBAÂ¿EZ QUINTERO 2018143372 

 
54001000000000317024 Cedula '1090399305 JUAN HERNANDEZ CELIS 2018143373 

 
54001000000000317025 Cedula '1090422157 ANDRES ARAQUE VILLAMIZAR 2018143374 

 
54001000000000317026 Cedula '1090422157 ANDRES ARAQUE VILLAMIZAR 2018143375 

 
54001000000000317027 Cedula '1094273479 DIANA SANDOVAL FLOREZ 2018143376 

 
54001000000000317036 Cedula '92189804 EDILSON MARTINEZ PEREZ 2018143377 

 
54001000000000317038 Cedula '18594941 LUIS ALBERTO GUTIERREZ 2018143378 

 
54001000000000317039 Cedula '88268973 JOSE REYES URIBE 2018143379 

 
54001000000000317040 Cedula '13276507 JOSE IBARRA SANCHEZ 2018143380 

 
54001000000000317041 Cedula '1099363688 RONALD MALDONADO 2018143381 

 
54001000000000317047 Cedula '13870444 NORBEY GALEANO ROJAS 2018143382 

 
54001000000000317057 Cedula '1090490175 JOSE FERNANDO CRIADO RUEDA 2018143383 

 
54001000000000317058 Cedula '109029185 ANDREA BARBOSA PAEZ 2018143384 

 
54001000000000317059 Cedula '13371059 JESUS ALBERTO CARRASCAL 2018143385 

 
54001000000000317060 Cedula '88156734 LUIS ORLANDO ACEVEDO GOMEZ 2018143386 

 
54001000000000317066 Cedula '1098603907 

DIEGO FERNANDO GARZA 
SANGUINO 2018143387 

 
54001000000000317069 Cedula '12135867 LUIS GRACIA SUSA 2018143388 

 
54001000000000317071 

CÃ©dula 
Venezolana '20617798 WILLIAM SANTOS SANABRIA 2018143389 

 
54001000000000317073 Cedula '88245434 HUGO VANCARCEL AREVALO 2018143390 

 
54001000000000317074 Cedula '88207696 DANIEL RIVEROS MARQUEZ 2018143391 

 
54001000000000317076 

CÃ©dula 
Venezolana '15990732 ERIKA TORRADO BASTOS 2018143392 

 
54001000000000317077 Cedula '1090478939 JHEYNER ANDRES SUAREZ CACUA 2018143393 

 
54001000000000317078 Cedula '1013586579 ESTEBAN CAMILO ROJAS MELO 2018143394 

 
54001000000000317081 Cedula '13412533 

RUBEN DARIO VILLAMIZAR 
JAIMES 2018143395 

 
54001000000000317083 Cedula '1082999358 MARIN JAIMES ELIZABETH 2018143396 
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54001000000000317091 Cedula '88216014 OSCAR GAMARRA RUEDA 2018143397 

 
54001000000000317092 

Tarjeta 
Identidad '97090103486 

ADRIAN VALDERRAMA 
GUTIERREZ 2018143398 

 
54001000000000317094 Cedula '1090503476 MARLON YESID NAVARRO 2018143399 

 
54001000000000317095 Cedula '17818408 

GUSTAVO ADOLFO CASTRO 
NUÂ¿EZ 2018143400 

 
54001000000000317096 Cedula '91181643 WILLINTON GRANDA 2018143401 

 
54001000000000317099 Cedula '13460592 YAQEZ PINEDA LUIS HERNAN 2018143402 

 
54001000000000317100 Cedula '88289068 JUAN CARLOS CARDENAS 2018143403 

 
54001000000000317101 Cedula '88205476 GUSTAVO ADOLFO PALACIOS 2018143404 

 
54001000000000317102 Cedula '13993169 FERNEY GUALTEROS TOVAR 2018143405 

 
54001000000000317103 Cedula '1090477599 MANUEL ROSO RIVERA 2018143406 

 
54001000000000317105 Cedula '1003705057 DIOMAR NAVARRO 2018143407 

 
54001000000000317106 Cedula '1090365952 

ANTONY ALFREDO FIGUEROA 
CABALLERO 2018143408 

 
54001000000000317107 Cedula '88230580 RAFAEL ALVAREZ CABALLERO 2018143409 

 
54001000000000317110 Cedula '88231475 RAUL URQUIJO AREVALO 2018143410 

 
54001000000000317112 

Tarjeta 
Identidad '98072556860 BENJAMIN HARO DIAZ 2018143411 

 
54001000000000317114 Cedula '1052219974 OMAR TORRES 2018143412 

 
54001000000000317115 Cedula '27603138 MELY MEDINA BAYONA 2018143413 

 
54001000000000317118 Cedula '1090489644 CHARLEZ VILLAMIL BELTRAN 2018143414 

 
54001000000000317120 Cedula '88283700 WILSON ORTIZ MALDONADO 2018143415 

 
54001000000000317121 Cedula '1090368743 JESSICA ALEXANDRA CARDENAS 2018143416 

 
54001000000000317124 Cedula '1090482841 DICSON VEGA BAUTISTA 2018143417 

 
54001000000000317125 Cedula '1067893388 ALVARO CASTILLO GONZALEZ 2018143418 

 
54001000000000317129 

Tarjeta 
Identidad '98061461167 MIGUEL MARQUEZ VILLAMIZAR 2018143419 

 
54001000000000317131 Cedula '88201674 WILLIAM ZAMBRANO 2018143420 

 
54001000000000317136 

Tarjeta 
Identidad '1004845674 YEISON ROJAS 2018143421 
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54001000000000317137 Cedula '88266231 NINO VARGAS VASQUEZ 2018143422 

 
54001000000000317138 Cedula '1090488093 ALFREDANILO GALVIZ MELO 2018143423 

 
54001000000000317139 

Tarjeta 
Identidad '96092006627 MIGUEL GUARIN CONTRERAS 2018143424 

 
54001000000000317140 

Tarjeta 
Identidad '98040266089 CAMILO ESPINEL 2018143425 

 
54001000000000317141 Cedula '88240002 JHON RODRIGUEZ 2018143426 

 
54001000000000317142 Cedula '88198226 LUIS IVAN MENDOZA MENDOZA 2018143427 

 
54001000000000317143 Cedula '13490034 LEONEL FRANCO GARAY 2018143428 

 
54001000000000317145 Cedula '1093753322 BELSY SALCEDO QUINTERO 2018143429 

 
54001000000000317147 Cedula '1090483551 EDWARD ILES CARDOZO 2018143430 

 
54001000000000317148 Cedula '1093760502 

JUAN CARLOS TAMAYO 
MARTINEZ 2018143431 

 
54001000000000317149 Cedula '1093749976 JORGE PICO RAMIREZ 2018143432 

 
54001000000000317150 Cedula '1090501948 JHON ALEXIS GONZALEZ 2018143433 

 
54001000000000317155 Cedula '88268723 JOSE ANGARITA SEPULVEDA 2018143434 

 
54001000000000317159 Cedula '91292017 

MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 
BAYONA 2018143435 

 
54001000000000317161 Cedula '88283959 JOSE MANUEL SANCHEZ 2018143436 

 
54001000000000317166 Cedula '1090438124 EDDER AGUILAR GOMEZ 2018143437 

 
54001000000000317170 Cedula '1090471389 JHONNY HERNANDEZ GARCIA 2018143438 

 
54001000000000317171 Cedula '88217317 CIRO ACEVEDO 2018143439 

 
54001000000000317172 Cedula '1090406608 DIDIER MALDONADO PARDO 2018143440 

 
54001000000000317173 Cedula '88271920 JOHN BELTRAN 2018143441 

 
54001000000000317175 Cedula '1090405759 

DIEGO NICOLAS SAAVEDRA 
TELLEZ 2018143442 

 
54001000000000317176 Cedula '88218439 NELSON ORDOÂ¿EZ JIMENEZ 2018143443 

 
54001000000000317178 Cedula '88208809 OSCAR SALCEDO CAMARGO 2018143444 

 
54001000000000317181 Cedula '1343771 HENRY OMAR JAIMES BONILLA 2018143445 

 
54001000000000317190 Cedula '1093750359 PEDRO RAMON CRUZ QUINTERO 2018143446 
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54001000000000317191 Cedula '1010013163 EDIXON BARBOSA MUQOZ 2018143447 

 
54001000000000317192 Cedula '13508023 MARLON RANGEL GUTIERREZ 2018143448 

 
54001000000000317194 Cedula '60296485 NUBIA BARAJAS PEQALOZA 2018143449 

 
54001000000000317195 Cedula '1093761984 

JORGE ENRIQUE CORREA 
VILLAMIZAR 2018143450 

 
54001000000000317199 Cedula '13378836 

ELIBARDO SANGUINO 
VILLAMIZAR 2018143451 

 
54001000000000317201 Cedula '88259637 GERARDO TORRES BALAGUERA 2018143452 

 
54001000000000317202 Cedula '13242849 SINFOROSO TARAZONA LEON 2018143453 

 
54001000000000317203 Cedula '1090448055 DAYRON JESUS HERNANDEZ 2018143454 

 
54001000000000317204 Cedula '19459713 JORGE LADINO MONCAYO 2018143455 

 
54001000000000317205 Cedula '1090490440 WILSON FLOREZ LUNA 2018143456 

 
54001000000000317206 Cedula '1090490440 WILSON FLOREZ LUNA 2018143457 

 
54001000000000317209 Cedula '1067839850 JEISON DAVID ACOSTA ALVAREZ 2018143458 

 
54001000000000317212 Cedula '1093787955 ANDERSON MENDOZA LEON 2018143459 

 
54001000000000317213 Cedula '1093787955 ANDERSON MENDOZA LEON 2018143460 

 
54001000000000317214 Cedula '94442518 EDINSON LOPEZ LEAL 2018143461 

 
54001000000000317215 Cedula '94442518 EDINSON LOPEZ LEAL 2018143462 

 
54001000000000317216 Cedula '88253160 LUIS EDUARDO RIAQO MUQOZ 2018143463 

 
54001000000000317218 Cedula '1004864036 YELIPZA MORA 2018143464 

 
54001000000000317219 Cedula '1004864036 YELIPZA MORA 2018143465 

 
54001000000000317220 Cedula '1090424907 MAURICIO ROSAS ARGUELLO 2018143466 

 
54001000000000317222 Cedula '1090418479 MARLON SOLARTE CAÂ¿AS 2018143467 

 
54001000000000317223 Cedula '1090418479 MARLON SOLARTE CAÂ¿AS 2018143468 

 
54001000000000317225 Cedula '1090484014 MIGUEL GARCIA CARRILLO 2018143469 

 
54001000000000317226 Cedula '1090470464 JULIO BOTELLO CACERES 2018143470 

 
54001000000000317229 

CÃ©dula 
Venezolana '20308173 JOSE ANGEL SUAREZ HERRERA 2018143471 
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54001000000000317232 Cedula '1093792316 JOSE SIERRA CASTRO 2018143472 

 
54001000000000317233 Cedula '1093792316 JOSE SIERRA CASTRO 2018143473 

 
54001000000000317234 Cedula '1093792316 JOSE SIERRA CASTRO 2018143474 

 
54001000000000317235 Cedula '1049626678 

SAMUEL ALBERTO RAMON 
MARTINEZ 2018143475 

 
54001000000000317236 Cedula '1049626678 

SAMUEL ALBERTO RAMON 
MARTINEZ 2018143476 

 
54001000000000317238 Cedula '1049626678 

SAMUEL ALBERTO RAMON 
MARTINEZ 2018143477 

 
54001000000000317241 Cedula '1090441411 ANDERSON CERA RIOS 2018143478 

 
54001000000000317242 Cedula '13719706 FRANCISCO JAVIER BECERRA 2018143479 

 
54001000000000317245 Cedula '88255354 ELIDES CASTILLA SALAZAR 2018143480 

 
54001000000000317247 Cedula '1092360450 BRANDON PARADA 2018143481 

 
54001000000000317251 Cedula '13958439 FIDEL BARACALDO GOMEZ 2018143482 

 
54001000000000317252 Cedula '1090478939 JHEYNER ANDRES SUAREZ CACUA 2018143483 

 
54001000000000317253 Cedula '1005068804 ELIBERTO VEGA RAMIREZ 2018143484 

 
54001000000000317256 Cedula '88237802 JUAN CARLOS SEGOVIA 2018143485 

 
54001000000000317259 Cedula '17594957 FABIAN LOPEZ 2018143486 

 
54001000000000317260 Cedula '1093759683 YEMI CAROLAY BOTELLO 2018143487 

 
54001000000000317261 Cedula '91264825 FELIX JAVIER RIOS VARGAS 2018143488 

 
54001000000000317263 

CÃ©dula 
Venezolana '22506948 KARIME MURILLO LEAL 2018143489 

 
54001000000000317264 Cedula '88250078 

JOSE MAURICIO ALVAREZ 
CARRASCAL 2018143490 

 
54001000000000317268 Cedula '88246792 LUIS SERRANO GARCIA 2018143491 

 
54001000000000317269 Cedula '1093779976 DINSON MONTEJO MENESES 2018143492 

 
54001000000000317271 Cedula '5401640 EDWIN MARTINEZ MOJICA 2018143493 

 
54001000000000317272 Cedula '13471072 TAILOR NARVAEZ ROMERO 2018143494 

 
54001000000000317274 Cedula '1090179162 NOEL ORTEGA GOMEZ 2018143495 

 
54001000000000317277 Cedula '89008850 

JHONNY ARTURO ROA 
VILLAMIZAR 2018143496 
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54001000000000317281 Cedula '3290943 JUAN ANTONIO GALVIZ 2018143497 

 
54001000000000317283 Cedula '88232865 JUAN CARLOS MONCADA 2018143498 

 
54001000000000317285 Cedula '60370781 MARISOL CHAMORRO ROZO 2018143499 

 
54001000000000317286 Cedula '37252748 LUZ MARINA BARROSO 2018143500 

 
54001000000000317291 Cedula '1090423813 DANNY PINZON BOTERO 2018143501 

 
54001000000000317292 Cedula '1022381918 PAOLA ANDREA ROA G 2018143502 

 
54001000000000317296 Cedula '5725670 JOSE DURAN 2018143503 

 
54001000000000317297 Cedula '91524305 FABIAN GOMEZ 2018143504 

 
54001000000000317301 Cedula '88242811 MIGUEL GELVEZ VILLAMIZAR 2018143505 

 
54001000000000317306 Cedula '1090390333 

WILMAR EDUARDO PEREZ 
GOMEZ 2018143506 

 
54001000000000317309 Cedula '88244467 PEDRO ALEJANDRO GONZALEZ 2018143507 

 
54001000000000317314 Cedula '88270063 

JUAN CARLOS ROPERO 
CHAPARRO 2018143508 

 
54001000000000317315 Cedula '1094163030 ANDRES PALENCIA COLMENARES 2018143509 

 
54001000000000317316 Cedula '27633883 ANDRI YELENA VILLACO BELTRAN 2018143510 

 
54001000000000317317 Cedula '6664401 JOSE ALEXANDER NIETO 2018143511 

 
54001000000000317318 Cedula '1093749084 JHONATAN ORTEGA PARADA 2018143512 

 
54001000000000317320 Cedula '13450054 WILLIAM ARIAS GARCIA 2018143513 

 
54001000000000317322 Cedula '13445664 RAMIRO ALARCON 2018143514 

 
54001000000000317323 Cedula '1094248617 LUIS LEONARDO PARADA SIERRA 2018143515 

 
54001000000000317324 Cedula '88239393 WILLIAN APARICIO GOMEZ 2018143516 

 
54001000000000317325 Cedula '9090046 

LIBARDO ALFREDO IRIARTE 
OVIEDO 2018143517 

 
54001000000000317326 Cedula '13493155 JUAN CARLOS VILLAMIZAR 2018143518 

 
54001000000000317328 Cedula '1090472950 JEFERSON JAIMES PINEDA 2018143519 

 
54001000000000317329 Cedula '13451458 JESUS GUERRERO 2018143520 

 
54001000000000317330 Cedula '60341643 YOLANDA GARCIA NAVARRO 2018143521 
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54001000000000317331 Cedula '1093746356 ERIKA LOPEZ CALDERON 2018143522 

 
54001000000000317332 Cedula '88232162 MARCO ANTONIO MERCHAN 2018143523 

 
54001000000000317333 Cedula '88271583 JHON ERNESTO CUEVAS 2018143524 

 
54001000000000317334 Cedula '1090407121 AMIN CHENELI PEREZ CAICEDO 2018143525 

 
54001000000000317336 Cedula '13483041 NELSON TORRES CONDE 2018143526 

 
54001000000000317337 Cedula '1090386208 KEYLA KARINA ROJAS 2018143527 

 
54001000000000317338 Cedula '88247948 RANDO LEAL PEREZ 2018143528 

 
54001000000000317339 Cedula '1090409874 

LEYDY PATRICIA MALDONADO 
CARRASCAL 2018143529 

 
54001000000000317346 Cedula '13476131 JORGE ENRIQUE ROSAS PULIDO 2018143530 

 
54001000000000317347 Cedula '13245964 FERNANDO SARMIENTO CHACON 2018143531 

 
54001000000000317348 Cedula '88257522 

VICTOR MANUEL VALERO 
MARTINEZ 2018143532 

 
54001000000000317349 Cedula '1090379370 LILIANA SALGUEDO LINDARTE 2018143533 

 
54001000000000317356 Cedula '88227766 ALEXANDER GALVAN ORTEGA 2018143534 

 
54001000000000317358 Cedula '1090487701 WILFRAN LIZARAZO SARMIENTO 2018143535 

 
54001000000000317359 

CÃ©dula 
Venezolana '17170953 YAN CARLOS BUENAVER DURAN 2018143536 

 
54001000000000317361 Cedula '88201906 ENRIQUE ALEXIS GALLO 2018143537 

 
54001000000000317364 Cedula '13504579 

MIGUEL ANGEL ROPERO 
GONZALEZ 2018143538 

 
54001000000000317367 Cedula '1094426927 EDGAR RODRIGUEZ 2018143539 

 
54001000000000317369 Cedula '1090403810 KLEYDER PATIÂ¿O BARRIENTOS 2018143540 

 
54001000000000317371 Cedula '18957677 EDWIN HERMNANDEZ OROZCO 2018143541 

 
54001000000000317375 Cedula '1093763363 JUAN ANDRADE RAMIREZ 2018143542 

 
54001000000000317376 Cedula '13373320 ALCIDES BUITRAGO 2018143543 

 
54001000000000317379 Cedula '88250591 SUAREZ CASTILLO JAVIER 2018143544 

 
54001000000000317380 Cedula '1090420691 LUIS CARLOS PEREZ RIVERA 2018143545 

 
54001000000000317381 Cedula '1090420691 LUIS CARLOS PEREZ RIVERA 2018143546 
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54001000000000317383 Cedula '1092342444 DIEGO ARMANDO PALENCIA 2018143547 

 
54001000000000317384 Cedula '88287916 JAIRO GOMEZ 2018143548 

 
54001000000000317385 Cedula '88287916 JAIRO GOMEZ 2018143549 

 
54001000000000317386 Cedula '1090437253 

YORMAN ALEXIS CARVAJALINO 
CARDENAS 2018143550 

 
54001000000000317387 Cedula '1090446004 ADRIAN ARVEY DURAN AMAYA 2018143551 

 
54001000000000317388 

Cedula 
Extranjeria '514107 DANIEL ABELLO SISO 2018143552 

 
54001000000000317389 Cedula '1090399457 FEDERMAN VALLEJO LIZARAZO 2018143553 

 
54001000000000317390 Cedula '88309288 

JUAN CARLOS GARCIA GARNICA 
VELASQUEZ 2018143554 

 
54001000000000317392 Cedula '1090405786 SANDRA MARTINEZ CHIVATA 2018143555 

 
54001000000000317393 Cedula '1092334939 CAMPOS CALDERON ROZO 2018143556 

 
54001000000000317394 Cedula '1093774744 JOHN PALENCIA ORTIZ 2018143557 

 
54001000000000317396 Cedula '88263603 JOSE ALEXANDER SANCHEZ 2018143558 

 
54001000000000317398 Cedula '1090453669 MIGUEL SILVA RAMIREZ 2018143559 

 
54001000000000317399 Cedula '1090429337 BELKIS CAROLINA QUINTERO 2018143560 

 
54001000000000317402 Cedula '1093789455 TATIANA LARA AREVALO 2018143561 

 
54001000000000317403 Cedula '88225597 EDUAR GOMEZ ARENAS 2018143562 

 
54001000000000317404 Cedula '1093750668 DIONEL LIZCANO GUERRERO 2018143563 

 
54001000000000317405 Cedula '1093750668 DIONEL LIZCANO GUERRERO 2018143564 

 
54001000000000317413 Cedula '1090464012 MANUEL PARRA 2018143565 

 
54001000000000317417 Cedula '88203526 ANGEL MARIA GELVES LAGUADO 2018143566 

 
54001000000000317424 Cedula '1094574321 WILSON VERGEL 2018143567 

 
54001000000000317425 

Tarjeta 
Identidad '98070853086 RAUL BUITRAGO CARDENAS 2018143568 

 
54001000000000317427 Cedula '91232219 JOSE CARRILO SERRANO 2018143569 

 
54001000000000317428 Cedula '13242947 JOSE CONTRERAS GARCIA 2018143570 

 
54001000000000317430 Cedula '1090462473 KELLY QUINTERO 2018143571 
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54001000000000317431 Cedula '1090462473 KELLY QUINTERO 2018143572 

 
54001000000000317434 Cedula '37395104 PAOLA GAONA 2018143573 

 
54001000000000317435 Cedula '80180785 OSCAR JAVIER PABON 2018143574 

 
54001000000000317438 

CÃ©dula 
Venezolana '81732186 JAIRO SOSA 2018143575 

 
54001000000000317440 Cedula '1090462669 YEINER TAMO BADILLO 2018143576 

 
54001000000000317441 Cedula '1090440394 ANDRES PEREZ 2018143577 

 
54001000000000317444 Cedula '1093767172 ALEXIS MARTINEZ DELGADO 2018143578 

 
54001000000000317447 Cedula '70095031 AUGUSTO MACHADO TAVERA 2018143579 

 
54001000000000317450 Cedula '13464800 JAIME RODRIGUEZ GARCIA 2018143580 

 
54001000000000317452 Cedula '88223481 SAUL VILLAREAL REYES 2018143581 

 
54001000000000317453 Cedula '1090490626 JHOAN ESQUIVER RINCON 2018143582 

 
54001000000000317454 Cedula '1093740854 WILLIAN ESTEBAN ALMEIDA 2018143583 

 
54001000000000317457 Cedula '13365650 LUIS TORRES ARENAS 2018143584 

 
54001000000000317458 Cedula '13501323 

ABSALON WLADIMIR CASTRO 
JAIMES 2018143585 

 
54001000000000317459 Cedula '80921295 GONZALO RUIZ BARRERA 2018143586 

 
54001000000000317461 Cedula '1090406692 

FLOR ADRIANA MALDONADO 
VALDERRAMA 2018143587 

 
54001000000000317462 Cedula '13473016 JUAN ALBERTO LOPEZ ESPINAS 2018143588 

 
54001000000000317463 Cedula '1090497860 WENDY BAYONA RAMIREZ 2018143589 

 
54001000000000317465 Cedula '13466853 

CARLOS ARTURO CERQUERA 
CUERLLAR 2018143590 

 
54001000000000317468 Cedula '88173125 ARISTOBULO ROPERO SUAREZ 2018143591 

 
54001000000000317469 Cedula '6240364 JOSE RAUL CLAVIJO FRANCO 2018143592 

 
54001000000000317470 Cedula '1094348380 ALFREDO MEZA ORDOÂ¿EZ 2018143593 

 
54001000000000317471 Cedula '13463122 RAMON CASADIEGO RIVERA 2018143594 

 
54001000000000317475 Cedula '5534424 PABLO PATIÂ¿O HERRERA 2018143595 

 
54001000000000317476 Cedula '88305698 JOSE ALBERTO GONZALEZ 2018143596 
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54001000000000317478 Cedula '109036957 ALIR GRIMALDO 2018143597 

 
54001000000000317484 Cedula '4237849 EMEL VELASCO HINESTROZA 2018143598 

 
54001000000000317485 Cedula '1090432456 FRAN STEVENS CARDENAS REYES 2018143599 

 
54001000000000317487 Cedula '1093736059 DIEGO ARIAS BONILLA 2018143600 

 
54001000000000317488 Cedula '1090368546 JORGE FIGUEROA MORENO 2018143601 

 
54001000000000317489 Cedula '1090507197 LUIS GOMEZ BECERRA 2018143602 

 
54001000000000317490 Cedula '1090456464 CESAR PABON CORREA 2018143603 

 
54001000000000317491 Cedula '88270792 DANIEL NAVARRO GARCIA 2018143604 

 
54001000000000317493 Cedula '88180724 JORGE CASTRO DURAN 2018143605 

 
54001000000000317494 Cedula '1092644149 OSCAR BAUTISTA CARRILLO 2018143606 

 
54001000000000317495 Cedula '37393245 YANIRE MIRIANI MOGOLLON 2018143607 

 
54001000000000317496 Cedula '13277115 GERMAN HIDALGO FERREIRA 2018143608 

 
54001000000000317501 Cedula '5458879 JESUS MANUEL ASCANIO ORTIZ 2018143609 

 
54001000000000317502 Cedula '5458879 JESUS MANUEL ASCANIO ORTIZ 2018143610 

 
54001000000000317506 Cedula '13393088 LUIS ALBERTO RAMIREZ VARGAS 2018143611 

 
54001000000000317508 Cedula '1129509709 

CATHERINE RODRIGUEZ 
CALDERON 2018143612 

 
54001000000000317510 Cedula '1090484489 

JEFFERSSON ALVAREZ 
SANTAMARIA 2018143613 

 
54001000000000317511 Cedula '88211798 OMAR GOMEZ TORRES 2018143614 

 
54001000000000317512 Cedula '91080514 JAVIER GARRIDO BALLESTEROS 2018143615 

 
54001000000000317513 Cedula '1091807030 CESAR LIZARAZO 2018143616 

 
54001000000000317520 Cedula '60399095 SHIRLEY CARREÂ¿O 2018143617 

 
54001000000000317522 Cedula '1093750731 

OSCAR MANUEL CORDERO 
OMAÂ¿A 2018143618 

 
54001000000000317523 Cedula '13500806 FELIPE OMAÂ¿A BUSTAMANTE 2018143619 

 
54001000000000317524 Cedula '88208281 LUIS CARLOS SIERRA 2018143620 

 
54001000000000317525 Cedula '1093750173 RICARDO JOSE ESPINEL ROSAS 2018143621 
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54001000000000317526 Cedula '80225354 DEIVY GUTIERREZ BARBOSA 2018143622 

 
54001000000000317528 Cedula '1090390241 JESSICA CUELLAR JAIMES 2018143623 

 
54001000000000317534 Cedula '88231949 JOSE MEDINA PEREZ 2018143624 

 
54001000000000317536 Cedula '1090420310 ENDERSON RINCON 2018143625 

 
54001000000000317537 Cedula '1090420310 ENDERSON RINCON 2018143626 

 
54001000000000317538 

CÃ©dula 
Venezolana '9657168 MICHELE AGUDELO 2018143627 

 
54001000000000317539 Cedula '1090370537 WILMER ALEXANDER RICO DIAZ 2018143628 

 
54001000000000317540 

CÃ©dula 
Venezolana '25338794 ANDRES ORTIZ MERCHAN 2018143629 

 
54001000000000317542 

Tarjeta 
Identidad '1004944809 BRIAN MAURICIO BECERRA 2018143630 

 
54001000000000317543 Cedula '88257159 CARLOS QUIROZ BAUTISTA 2018143631 

 
54001000000000317545 Cedula '27893947 ALBA CUADROS FUENTES 2018143632 

 
54001000000000317546 Cedula '80722800 SNADER MEJIA MORENO 2018143633 

 
54001000000000317547 Cedula '1090476015 EDWIN LATORRE HERNANDEZ 2018143634 

 
54001000000000317550 Cedula '88199932 JOSE OMAR PEREZ MOLINA 2018143635 

 
54001000000000317556 Cedula '13196980 MARIO SANDOVAL SILVA 2018143636 

 
54001000000000317562 Cedula '1090506895 RICARDO CUELLAR HERNANDEZ 2018143637 

 
54001000000000317563 Cedula '1090506895 RICARDO CUELLAR HERNANDEZ 2018143638 

 
54001000000000317565 Cedula '88265617 JORGE CORREA FERREIRA 2018143639 

 
54001000000000317567 Cedula '13246997 LUIS EDUARDO CASTILLO H 2018143640 

 
54001000000000317573 Cedula '88244500 JAVIER SOSSA ALARCON 2018143641 

 
54001000000000317574 Cedula '37395165 SANDRA MILENA CORREA 2018143642 

 
54001000000000317577 Cedula '1090440467 LUZ VANESSA URIBE SUAREZ 2018143643 

 
54001000000000317584 Cedula '1092348373 JONATHAN CORREA LOPEZ 2018143644 

 
54001000000000317585 Cedula '13483089 LUIS SUAREZ JIMENEZ 2018143645 

 
54001000000000317586 Cedula '5612658 ALBERTO VEGA ARIAS 2018143646 
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54001000000000317589 Cedula '88143700 OMAR PEREZ 2018143647 

 
54001000000000317590 Cedula '13496205 RAUL ALVARADO CAMARGO 2018143648 

 
54001000000000317596 Cedula '1090469302 KEVIN MEDINA 2018143649 

 
54001000000000317597 Cedula '1093786433 CAROL DOMINGUEZ MILLAN 2018143650 

 
54001000000000317606 Cedula '1090494959 MAURICIO GODOY COLMENARES 2018143651 

 
54001000000000317607 Cedula '1090494959 MAURICIO GODOY COLMENARES 2018143652 

 
54001000000000317608 Cedula '5401965 LUIS GUTIERREZ BUITRAGO 2018143653 

 
54001000000000317613 Cedula '13487364 JOSE MENDOZA ESPINEL 2018143654 

 
54001000000000317615 Cedula '13490934 PEDRO BARRIOS SUAREZ 2018143655 

 
54001000000000317616 Cedula '1054226334 JOHN JAIMES 2018143656 

 
54001000000000317619 Cedula '44120299 JANEIRYS CONTRERAS SOLANO 2018143657 

 
54001000000000317629 Cedula '13483133 DARIO VELAZQUEZ 2018143658 

 
54001000000000317630 Cedula '1090408621 

OMAR LEONARDO BURGOS 
ALDANA 2018143659 

 
54001000000000317631 Cedula '91493638 ANDRES CORSO SALAMANCA 2018143660 

 
54001000000000317646 Cedula '88214437 CESAR JAIMES 2018143661 

 
54001000000000317658 Cedula '13235890 GUILLERMO REYES VILLAMIZAR 2018143662 

 
54001000000000317659 Cedula '88269806 JAMIR HERRERA CONTRERAS 2018143663 

 
54001000000000317660 Cedula '13228461 MANUEL MORENO DURAN 2018143664 

 
54001000000000317661 Cedula '1093760135 RUBEN DARIO SERNA RIVERA 2018143665 

 
54001000000000317662 Cedula '1093760135 RUBEN DARIO SERNA RIVERA 2018143666 

 
54001000000000317665 

Tarjeta 
Identidad '97092919424 JAYBERT SANCHEZ 2018143667 

 
54001000000000317666 Cedula '1018429214 DANNY MEJIA ISIDRO 2018143668 

 
54001000000000317667 Cedula '1018429214 DANNY MEJIA ISIDRO 2018143669 

 
54001000000000317684 Cedula '88224075 ROMULO SANDOVAL 2018143670 

 
54001000000000317686 Cedula '91277126 JAIME FERREIRA TORRADO 2018143671 
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54001000000000317687 Cedula '88233992 EDWIN GABRIEL CARRASCAL 2018143672 

 
54001000000000317688 Cedula '88272307 JEAN DURAN ACEVEDO 2018143673 

 
54001000000000317689 Cedula '1090481094 

JENNY PAOLA GARNICA 
VELASQUEZ 2018143674 

 
54001000000000317690 Cedula '14317578 ARMANDO CASTRO 2018143675 

 
54001000000000317691 Cedula '1090479968 TERRY MARINO GAITAN GIRALDO 2018143676 

 
54001000000000317696 

CÃ©dula 
Venezolana '18110339 STIDWELL SOMERSON CELIS 2018143677 

 
54001000000000317698 Cedula '1090412585 DIEGO SANCHEZ BELTRAN 2018143678 

 
54001000000000317707 Cedula '1091805666 YURY PEÂ¿ARANDA YAÂ¿EZ 2018143679 

 
54001000000000317715 Cedula '1093765935 JENNIFER ANDREA 2018143680 

 
54001000000000317718 Cedula '41962839 JOHANNA BOHORQUEZ VILLADA 2018143681 

 
54001000000000317732 Cedula '88240649 JAIME QUINTERO ALSINA 2018143682 

 
54001000000000317735 Cedula '2715650 JOSE ROPERO RODRIGUEZ 2018143683 

 
54001000000000317738 Cedula '1090478475 JONATHAN CARDENAS PABON 2018143684 

 
54001000000000317742 Cedula '13278339 DUQUE LEAL MARIO ALBERTO 2018143685 

 
54001000000000317745 Cedula '88202647 CHRISTIAN MUQOZ 2018143686 

 
54001000000000317748 Cedula '13492920 FRANCO ZAMBRANO BAUTISTA 2018143687 

 
54001000000000317750 Cedula '88251241 EDUARD SANTIAGO DURAN 2018143688 

 
54001000000000317751 Cedula '37272947 DIANA SANTIAGO HERNANDEZ 2018143689 

 
54001000000000317752 Cedula '88233243 JORGE IVAN ALVAREZ 2018143690 

 
54001000000000317757 Cedula '13490851 CAMPO ELIAS RODRIGUEZ 2018143691 

 
54001000000000317761 Cedula '1090431496 JEISON AFANADOR ANGARITA 2018143692 

 
54001000000000317767 Cedula '88240520 ALEXANDER RONDON OROZCO 2018143693 

 
54001000000000317769 Cedula '882344262 RONAL OMAR JAIMES SANTOS 2018143694 

 
54001000000000317770 Cedula '1090487785 CRISTIAN LEMUS RAMIREZ 2018143695 

 
54001000000000317773 Cedula '60361626 

LUZ NANCY HERNANDEZ 
CONTRERAS 2018143696 
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54001000000000317774 Cedula '91475602 

FERNANDO HERNANDEZ 
MOSQUERA 2018143697 

 
54001000000000317775 Cedula '88276302 OLIVER ALFONSO CHINCHILLA P 2018143698 

 
54001000000000317776 

CÃ©dula 
Venezolana '17496789 ZORAIMA ANGARITA GARCIA 2018143699 

 
54001000000000317783 Cedula '1344474 RAMON BELTRAN LEAL 2018143700 

 
54001000000000317785 Cedula '88242024 WILMER OSPINA SERRANO 2018143701 

 
54001000000000317786 Cedula '1093739402 LUIS ERNESTO ROLON 2018143702 

 
54001000000000317787 

CÃ©dula 
Venezolana '27178644 ANTONIO RINCON LOPEZ 2018143703 

 
54001000000000317789 Cedula '70254000 LUIS ALBERTO SANCHEZ 2018143704 

 
54001000000000317790 Cedula '1090496519 MARLON VILLALBA MORANTES 2018143705 

 
54001000000000317793 Cedula '1090398988 RICARDO MARTINEZ LOBO 2018143706 

 
54001000000000317801 Cedula '88309796 JOSE ANTONIO RIVERA GOMEZ 2018143707 

 
54001000000000317802 Cedula '13470799 JOSSE RODRIGUEZ VALENCIA 2018143708 

 
54001000000000317805 Cedula '1090453882 RICHARD SILVA RANGEL 2018143709 

 
54001000000000317806 Cedula '1093746552 JOSE CORDERO GALLO 2018143710 

 
54001000000000317808 Cedula '1093771187 JOHAN MENDOZA CARRILLO 2018143711 

 
54001000000000317810 Cedula '13453719 

MIGUEL CONTRERAS 
HERNANDEZ 2018143712 

 
54001000000000317811 Cedula '1093779138 MARIA GONZALEZ 2018143713 

 
54001000000000317813 Cedula '88202796 LUIS EDUARDO CORRE CORREA 2018143714 

 
54001000000000317817 Cedula '88131813 DIEGO GUERRA RUIZ 2018143715 

 
54001000000000317818 Cedula '1093760357 JUAN ALVAREZ MOLINA 2018143716 

 
54001000000000317821 Cedula '1090426511 JIMMY MORA VARGAS 2018143717 

 
54001000000000317822 Cedula '1090402361 CARMEN GUARIN OLIVOS 2018143718 

 
54001000000000317825 Cedula '1090367311 JORGE OTERO ARENAS 2018143719 

 
54001000000000317828 Cedula '88226693 JOSE QUINTERO TARAZONA 2018143720 

 
54001000000000317830 Cedula '13837827 OCTAVIO MURILLO RIVERO 2018143721 
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54001000000000317833 Cedula '1090394024 LEYDI JOHANNA MEDINA DIAZ 2018143722 

 
54001000000000317834 Cedula '88217351 OSCAR RODRIGUEZ 2018143723 

 
54001000000000317837 Cedula '1090463333 YARSY VEGA SANTAMARIA 2018143724 

 
54001000000000317838 Cedula '88195692 KEVIN VERGEL MALDONADO 2018143725 

 
54001000000000317840 Cedula '13497111 JOSE ANTONIO BUITRAGO 2018143726 

 
54001000000000317842 Cedula '1094574093 

WILFREDO AREVALO 
PEÂ¿ARANDA 2018143727 

 
54001000000000317843 Cedula '88209985 HECTOR JULIO AVELLANEDA 2018143728 

 
54001000000000317846 Cedula '1093783726 YESSICA ISABEL SANDOVAL 2018143729 

 
54001000000000317847 Cedula '7184957 JAHIR DAZA BAUTISTA 2018143730 

 
54001000000000317848 Cedula '1116785766 

WALTER LEONARDO MORALES 
VALDEZ 2018143731 

 
54001000000000317849 Cedula '1116785766 

WALTER LEONARDO MORALES 
VALDEZ 2018143732 

 
54001000000000317850 Cedula '1090429509 JESUS EFRAIN JAIMES AMAYA 2018143733 

 
54001000000000317853 Cedula '88227814 JUAN CARLOS ROJAS OSPINA 2018143734 

 
54001000000000317856 Cedula '88258591 

JHON ALEXANDER GRANADOS 
GONZALEZ 2018143735 

 
54001000000000317858 Cedula '1090437253 

YORMAN ALEXIS CARVAJALINO 
CARDENAS 2018143736 

 
54001000000000317862 

CÃ©dula 
Venezolana '13816945 JHON LENIN TAPIAS RENDON 2018143737 

 
54001000000000317866 

CÃ©dula 
Venezolana '13510457 AMILCAR LEON MENDOZA 2018143738 

 
54001000000000317867 Cedula '88209724 JESUS ANTONIO CASTELLANOS 2018143739 

 
54001000000000317868 Cedula '13448902 

CIRO ALFONSO CARRASCAL 
TORRES 2018143740 

 
54001000000000317869 Cedula '1090455419 

BRAVO SUESCUN OSCAR 
EDUARDO 2018143741 

 
54001000000000317871 Cedula '1090381927 WILSON BLANCO DIAZ 2018143742 

 
54001000000000317872 Cedula '88202562 WILLIAM URIBE PACHECO 2018143743 

 
54001000000000317875 Cedula '1090412441 JHANNER BAYONA ORTEGA 2018143744 

 
54001000000000317876 Cedula '13468976 FREDY MARQUEZ 2018143745 

 
54001000000000317878 Cedula '88227243 CARLOS ALBERTO SANABRIA 2018143746 
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54001000000000317879 Cedula '1092347059 CRISTIAN T ORRES RIVEROS 2018143747 

 
54001000000000317880 

CÃ©dula 
Venezolana '25499643 EMILIANO LOPEZ FLOREZ 2018143748 

 
54001000000000317881 Cedula '1090498456 YORDIN YAIR GOMEZ ROA 2018143749 

 
54001000000000317883 Cedula '67026675 VANESSA GALLO FALARDO 2018143750 

 
54001000000000317884 Cedula '1092348476 ALVARO YANEZ RIVERA 2018143751 

 
54001000000000317885 Cedula '6662742 ELKIN ARAQUE BALLESTEROS 2018143752 

 
54001000000000317886 Cedula '88227266 ALEX BASTIDAS LOZADA 2018143753 

 
54001000000000317887 Cedula '60444836 YECIKA ANDREA RAMIREZ LEGRO 2018143754 

 
54001000000000317888 Cedula '13276304 JAIME BALLESTEROS ACOSTA 2018143755 

 
54001000000000317889 Cedula '13276304 JAIME BALLESTEROS ACOSTA 2018143756 

 
54001000000000317890 Cedula '13493406 GUILLERMO ORTEGA PINZON 2018143757 

 
54001000000000317891 Cedula '1090402235 ROJAS BALERIO HENSO ANDRES 2018143758 

 
54001000000000317892 Cedula '13174398 WILLIAM JOSE URBINA RINCON 2018143759 

 
54001000000000317893 Cedula '1090405313 ELKIN YESID CONTRERAS GELVES 2018143760 

 
54001000000000317896 Cedula '13441436 LUIS ALFONSO ROJAS 2018143761 

 
54001000000000317897 Cedula '18495006 JOSE ANTONIO HERNANDEZ 2018143762 

 
54001000000000317898 Cedula '1098684247 YEISON LOPEZ VERGEL 2018143763 

 
54001000000000317901 Cedula '88199932 JOSE OMAR PEREZ MOLINA 2018143764 

 
54001000000000317904 Cedula '88261746 JUAN SAENZ CORREA 2018143765 

 
54001000000000317905 Cedula '88186818 WILLIAM ESCOBAR 2018143766 

 
54001000000000317907 Cedula '1005051554 JESUS RINCON GONZALEZ 2018143767 

 
54001000000000317912 Cedula '88203070 

HUGO SERGIO RODRIGUEZ 
GONZALES 2018143768 

 
54001000000000317913 Cedula '88031963 CARLOS FABIAN DUARTE 2018143769 

 
54001000000000317914 Cedula '13505934 

WILLIAM EDUARDO FLOREZ 
MARTINEZ 2018143770 

 
54001000000000317915 Cedula '60286718 FLORELIA ROJAS TOLOZA 2018143771 
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54001000000000317916 Cedula '7062100 ROBINSON VARGAS VARGAS 2018143772 

 
54001000000000317917 Cedula '8741101 

FERNANDO CHAVEZ 
SANTAMARIA 2018143773 

 
54001000000000317918 Cedula '1093771915 ANDERSON CARRILLO RINCON 2018143774 

 
54001000000000317919 Cedula '1090373340 JORGE ARMANDO SUAREZ 2018143775 

 
54001000000000317920 Cedula '13459900 

JORGE ARMANDO LARA 
MARTHEY 2018143776 

 
54001000000000317921 Cedula '1093787047 LENDY VILLAMIZAR ASCANIO 2018143777 

 
54001000000000317929 Cedula '1022353070 MAURICIO A RIAÂ¿O FLOREZ 2018143778 

 
54001000000000317934 Cedula '60309038 HELLANYRE GALVIS PALENCIA 2018143779 

 
54001000000000317935 Cedula '1091182282 ANGEL JAIMES ORTIZ 2018143780 

 
54001000000000317940 Cedula '13452499 JOSE ANTONIO SOTO RONDON 2018143781 

 
54001000000000317942 Cedula '88267624 REYSON JOSE PITA FERRER 2018143782 

 
54001000000000317943 Cedula '88267624 REYSON JOSE PITA FERRER 2018143783 

 
54001000000000317944 Cedula '1193459127 JUAN JOSE MIRA SARMIENTO 2018143784 

 
54001000000000317945 Cedula '13509904 

CARLOS PEÂ¿ARANDA 
CONTRERAS 2018143785 

 
54001000000000317948 Cedula '1093763611 RIGOBERTO RAMIREZ ORTIZ 2018143786 

 
54001000000000317949 

Tarjeta 
Identidad '97090609746 SERGIO CRISTANCHO ROZO 2018143787 

 
54001000000000317953 Cedula '13491466 MARTIN RINCON USCATEGUI 2018143788 

 
54001000000000317957 

CÃ©dula 
Venezolana '16695339 CARLOS EDUARDO MORENO 2018143789 

 
54001000000000317958 Cedula '88273428 

ALEXANDER JAVIER VELAZQUEZ 
MARENCO 2018143790 

 
54001000000000317959 Cedula '88186580 JOSE RODRIGUEZ FONSECA 2018143791 

 
54001000000000317960 Cedula '1090401567 JAMES ANTONIO OLIVEROS 2018143792 

 
54001000000000317961 Cedula '88228347 ROMERO C RENSON ARONY 2018143793 

 
54001000000000317963 Cedula '1090495390 ANDERSON AMADO JIMENEZ 2018143794 

 
54001000000000317965 

Tarjeta 
Identidad '96101416868 HUGO ACEVEDO VILLAMIZAR 2018143795 

 
54001000000000317967 Cedula '13463770 RAMON PEREZ CARRASCAL 2018143796 
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54001000000000317973 Cedula '1090438924 MIGUEL ANGEL SANTAMARIA 2018143797 

 
54001000000000317974 Cedula '88207367 JOSE DUQUE MENESES 2018143798 

 
54001000000000317977 Cedula '1064710174 DANILO ROBLES FLOREZ 2018143799 

 
54001000000000317979 Cedula '18967589 LUIS SAUL PADILLA HERNANDEZ 2018143800 

 
54001000000000317981 Cedula '1090411468 EUGLENDY CARMONA 2018143801 

 
54001000000000317985 Cedula '60398306 GRISELDA PANTOJA SOMOZA 2018143802 

 
54001000000000317987 Cedula '13475954 RUBY EMILIO HERNANDEZ 2018143803 

 
54001000000000317988 Cedula '88220945 

EDGAR ANTONIO MONTAGUTH 
DURAN 2018143804 

 
54001000000000317999 Cedula '1093736141 

ALFONSO FIDEL MANTILLA 
LAZARO 2018143805 

 
54001000000000333855 Cedula '1093771643 VANDREA SANGUINO RIAÂ¿O 2018143806 

 
54001000000000362032 Cedula '13487134 EDER IVAN ORDUZ MOGOLLON 2018143807 

 
54001000000000362033 Cedula '88153210 APULEYO CACUA FLOREZ 2018143808 

 
54001000000000362036 Cedula '5399292 RODRIGO ALARCON 2018143809 

 
54001000000000362045 Cedula '13388360 LUIS BECERRA PERNIA 2018143810 

 
54001000000000362047 Cedula '1093737813 DANNY DUARTE PEREZ 2018143811 

 
54001000000000362063 Cedula '1735092 ANIBAL PEREZ REYES 2018143812 

 
54001000000000362066 Cedula '88225146 ALEXANDER CONTRERAS 2018143813 

 
54001000000000362070 Cedula '88205987 LUIS ALBERTO DIAZ REY 2018143814 

 
54001000000000362344 Cedula '1090487398 IVAN VIRGILIO SERRANO TORRES 2018143815 

 
54001000000000362350 Cedula '88200381 FRANKLIN PEÂ¿A ARDILA 2018143816 

 
54001000000000362352 Cedula '1090493695 SERGIO YESID LOPEZ RIVERA 2018143817 

 
54001000000000362353 Cedula '88227062 GUILLERMO ALONSO PICON 2018143818 

 
54001000000000362363 Cedula '1093756728 

JEFERSSON GIOVANNI GARNICA 
SILVA 2018143819 

 
54001000000000362684 Cedula '60390998 ROSMARY RODRIGUEZ 2018143820 

 
54001000000000362685 Cedula '88253753 

CHARLES GUILLERMO PAEZ 
ESCOBAR 2018143821 
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54001000000000362686 Cedula '1093764069 PAOLA SANCHEZ 2018143822 

 
54001000000000362690 Cedula '43987096 

MIRTA KARINA AREVALO 
ASCANIO 2018143823 

 
54001000000000362691 Cedula '13467145 

HERNEY ESTUPIAN NO 
REPORTADO 2018143824 

 
54001000000000362692 Cedula '60352235 YULEIMA AGUDELO GONZALEZ 2018143825 

 
54001000000000362693 Cedula '37277610 ERIKA IBAEZ 2018143826 

 
54001000000000362695 

Tarjeta 
Identidad '98030857321 

CAMILO ANDRES GAMBOA 
JAIMES 2018143827 

 
54001000000000362696 Cedula '13276576 

LUIS ENRIQUE GUTIERREZ 
DANGEL 2018143828 

 
54001000000000362698 Cedula '1090486816 IVAN MARTINEZ MONTES 2018143829 

 
54001000000000362699 Cedula '1093745985 EMEL GUERRERO 2018143830 

 
54001000000000362701 

Tarjeta 
Identidad '98111160481 

GUILLEBARDO PATIÃ‘O 
VILLAMIZAR 2018143831 

 
54001000000000362703 Cedula '1090481963 JHON FUENTES TORRES 2018143832 

 
54001000000000362705 Cedula '13455003 ORLANDO DIAZ 2018143833 

 
54001000000000362706 Cedula '13505305 LUIS BOTELLO 2018143834 

 
54001000000000362707 Cedula '13471789 JESUS IVAN RODRIGUEZ CRUZ 2018143835 

 
54001000000000362708 Cedula '91154052 MISAEL SANDOVAL CARRILLO 2018143836 

 
54001000000000362710 Cedula '1090367352 CLAUDIA P CARVAJALINO PINEDA 2018143837 

 
54001000000000362711 Cedula '88269103 WILDER ALFREDO EPALZA 2018143838 

 
54001000000000362881 Cedula '8039722 FABIO VASQUEZ QUIÂ¿ONEZ 2018143839 

 
54001000000000362885 Cedula '1094160982 ALEXIS BARRIENTOS LAZARO 2018143840 

 
54001000000000362886 Cedula '1094160982 ALEXIS BARRIENTOS LAZARO 2018143841 

 
54001000000000362887 Cedula '1090468885 

ANGIE KATHERINE SEGURA 
SANTAFE 2018143842 

 
54001000000000362888 Cedula '1093785502 YEFERSON CASTELLANOS CASAS 2018143843 

 
54001000000000362894 Cedula '13361967 GUZMAN ISIDRO PEÂ¿A 2018143844 

 
54001000000000362896 Cedula '88260776 RUBEN BOTELLO MEZA 2018143845 

 
54001000000000362897 Cedula '88265446 WILFRAN REAL SOTO 2018143846 
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54001000000000362899 Cedula '12575029 RAUL ARGUELLO MEJIA 2018143847 

 
54001000000000362904 Cedula '1090397605 FRANKYN DUARTE 2018143848 

 
54001000000000362905 Cedula '37393280 MARIA LAEL GAMBOA 2018143849 

 
54001000000000362907 Cedula '77171330 

BERMON FRANCISCO MERCADO 
MUÂ¿OZ 2018143850 

 
54001000000000362908 Cedula '1093788798 

JEISSON JESUS SARMIENTO 
QUINTANA 2018143851 

 
54001000000000362914 Cedula '13489084 JAVIER ORLANDO NIÂ¿O PEÂ¿A 2018143852 

 
54001000000000362918 Cedula '13454035 MARCOS MENDEZ FLOREZ 2018143853 

 
54001000000000362923 Cedula '1090470516 WILMER DUARTE GALVIS 2018143854 

 
54001000000000362924 Cedula '1090464668 JORDAN RUBIO BAUTISTA 2018143855 

 
54001000000000362925 Cedula '27591303 

LEYDA YURLEY SANDOVAL 
BONILLA 2018143856 

 
54001000000000362929 Cedula '13485621 OSCAR GARCIA LOZANO 2018143857 

 
54001000000000362938 Cedula '1090416539 MARIA SALCEDO SALAZAR 2018143858 

 
54001000000000362941 Cedula '1090398021 ALFREDO JOSE CASTRO CAICE 2018143859 

 
54001000000000362946 Cedula '88231774 CARLOS OMAR VEGA MEZA 2018143860 

 
54001000000000362950 

Tarjeta 
Identidad '97122508904 JONATHAN BERBESI SIERRA 2018143861 

 
54001000000000362952 Cedula '88245087 HECTOR ALFONSO BARBOSA 2018143862 

 
54001000000000362953 Cedula '88245087 HECTOR ALFONSO BARBOSA 2018143863 

 
54001000000000362954 Cedula '88245087 HECTOR ALFONSO BARBOSA 2018143864 

 
54001000000000362958 Cedula '13256698 ALVARO OSORIO PACHECO 2018143865 

 
54001000000000362964 Cedula '13479375 

RUBEN DARIO RAMIREZ 
CALDERON 2018143866 

 
54001000000000362973 Cedula '1093776077 CRISTIAN JAIR GOMEZ ORTEGA 2018143867 

 
54001000000000362983 Cedula '1093781967 

MIGUEL JOSE GALINDO 
CAMARGO 2018143868 

 
54001000000000362985 Cedula '1090450963 KAREN FERNANDEZ SANCHEZ 2018143869 

 
54001000000000362987 Cedula '13195951 

JOSE MERCEDES PENALOZA 
GUERRERO 2018143870 

 
54001000000000362989 Cedula '7574824 WILQUINS BERMUDEZ 2018143871 
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54001000000000362992 Cedula '88188857 FRAY ZABALA MARTINEZ 2018143872 

 
54001000000000362993 Cedula '13355929 CARLOS EMEL QUINTERO TORRES 2018143873 

 
54001000000000362994 Cedula '1012341500 

CARLOS EDUARDO PRIETO 
MARTINEZ 2018143874 

 
54001000000000362999 Cedula '1090462224 

MARLON ALEXIS BOTELLO 
VARGAS 2018143875 

 
54001000000000363003 Cedula '1093744476 

JOSE LEONARDO RAMIREZ 
BLANCO 2018143876 

 
54001000000000363004 Cedula '109048616 CAROLINA YENNY BERMUDEZ PE 2018143877 

 
54001000000000363008 Cedula '1093753714 ALVARO VARON SARMIENTO 2018143878 

 
54001000000000363009 Cedula '13256698 ALVARO OSORIO PACHECO 2018143879 

 
54001000000000363011 Cedula '1092359743 JEFFERSON LIZCANO GOMEZ 2018143880 

 
54001000000000363012 Cedula '91534436 

FRITZ EDUARDO PEQARANDA 
SERRANO 2018143881 

 
54001000000000363063 Cedula '13173828 

MAURICIO LOZANO NO 
REPORTADO 2018143882 

 
54001000000000363065 Cedula '1090412703 

EDWIN MAURICIO RODRIGUEZ 
HERRERA 2018143883 

 
54001000000000363088 Cedula '88274618 

DARWIN ANDERSON LOPEZ 
CONTRERAS 2018143884 

 
54001000000000363092 Cedula '1090485996 ALEJANDRO BOCANEGRA AYALA 2018143885 

 
54001000000000363163 Cedula '91271326 CARLOS ROJAS 2018143886 

 
54001000000000363164 Cedula '91271326 CARLOS ROJAS 2018143887 

 
54001000000000363179 Cedula '1093885569 JESUS ALBEIRO GELVEZ ORTIZ 2018143888 

 
54001000000000363191 Cedula '88265410 RICARDO JOSE SUAREZ GOMEZ 2018143889 

 
54001000000000363194 Cedula '13437113 CIRO DUARTE TORRES 2018143890 

 
54001000000000363261 Cedula '1090455894 KLISGMANN MARQUEZ 2018143891 

 
54001000000000363277 Cedula '1090431309 MAYRA CASTILLO 2018143892 

 
54001000000000363284 Cedula '60291841 CLAUDIA TORRADO 2018143893 

 
54001000000000363285 Cedula '88267835 JESUS ALBEIRO SILVA PEREZ 2018143894 

 
54001000000000363295 Cedula '37395381 LEIDY JOBANA TORRES VARGAS 2018143895 

 
54001000000000363310 Cedula '1090478236 JAIRO HUMBERTO RIOS DUARTE 2018143896 
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54001000000000363318 Cedula '13388719 

YANESPEREZYOBANY NO 
REPORTADO 2018143897 

 
54001000000000363320 Cedula '13496599 

GUILLERMO MARULANDA 
GONZALEZ 2018143898 

 
54001000000000363323 Cedula '1090392126 

FABIAN LEONARDO CORREDOR 
ESCALANTE 2018143899 

 
54001000000000363327 Cedula '1090503397 ACUAREYESLUIS NO REPORTADO 2018143900 

 
54001000000000363333 Cedula '88254676 LUIS ORTEGA PACHECO 2018143901 

 
54001000000000363335 Cedula '60304869 BEATRIZ ROMAN GONZALEZ 2018143902 

 
54001000000000363337 Cedula '1092342720 

DIEGO ARMANDO LLANOS 
AGUDELO 2018143903 

 
54001000000000363339 Cedula '88249353 PEDRO SILVA ORTEGA 2018143904 

 
54001000000000363343 Cedula '88254968 FELIX FLOREZ 2018143905 

 
54001000000000363353 Cedula '1090493262 CARLOS BUITRAGO PEREZ 2018143906 

 
54001000000000363355 Cedula '88208665 

EZEQUIEL ARNOLDO MANCILLA 
SUESCUN 2018143907 

 
54001000000000363360 Cedula '88247804 JESUS CAICEDO ORTEGA 2018143908 

 
54001000000000363365 Cedula '88228198 HENEY CACERES PAREDES 2018143909 

 
54001000000000363379 Cedula '1093742279 

LISBETH JOHANA SUAREZ 
BECERRA 2018143910 

 
54001000000000363388 Cedula '49664311 BELSY SALCEDO CONTRERAS 2018143911 

 
54001000000000363399 Cedula '88234823 

OSCAR JAVIER ARANA 
MONTAGUTH 2018143912 

 
54001000000000363402 Cedula '1090422508 JOHN JAIRO JURADO LOPEZ 2018143913 

 
54001000000000363410 Cedula '1090499919 

LOPEZBARRERAPEDRO NO 
REPORTADO 2018143914 

 
54001000000000363411 Cedula '13478172 

RIOSDUQUEHENRY NO 
REPORTADO 2018143915 

 
54001000000000363412 Cedula '60294014 MARGARITA ORTIZ 2018143916 

 
54001000000000363416 Cedula '88262772 NESTOR HINESTROZA MENDOZA 2018143917 

 
54001000000000363418 Cedula '1090422887 GABRIEL PEREZ SEPULVEDA 2018143918 

 
54001000000000363419 Cedula '1093782686 

JHOSE ALDAIR RAMON 
RODRIGUEZ 2018143919 

 
54001000000000363422 Cedula '13244664 ALVARO ESQUIVEL 2018143920 

 
54001000000000363423 Cedula '91347821 OSCAR ANTONIO REY MANTILLA 2018143921 
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54001000000000363424 

CÃ©dula 
Venezolana '25489889 CANDIDA ROJAS VEGA 2018143922 

 
54001000000000363427 Cedula '88212479 EDWARD ARENAS PAEZ 2018143923 

 
54001000000000363431 Cedula '88259998 LEONARDO BAUTISTA V. 2018143924 

 
54001000000000363433 Cedula '16115188 DE JESUS ARIEL HERRERA JAR 2018143925 

 
54001000000000363434 

CÃ©dula 
Venezolana '25045238 

ANGEL GABRIEL ALVARADO 
SANABRIA 2018143926 

 
54001000000000363439 Cedula '1092352947 

JHOJAN LEANDRO OCHOA 
SANCHEZ 2018143927 

 
54001000000000363440 Cedula '6663828 JORGE LUIS URIBE GOMEZ 2018143928 

 
54001000000000363441 Cedula '13503800 OSWALDO FUENTES 2018143929 

 
54001000000000363443 Cedula '13508733 LEONARDO JAIMES JAIMES 2018143930 

 
54001000000000363444 Cedula '13508733 LEONARDO JAIMES JAIMES 2018143931 

 
54001000000000363446 Cedula '1090372039 CAPOCAO LOMBANA ROJAS 2018143932 

 
54001000000000363447 Cedula '1093783693 DAVID ARTURO PERON JACOME 2018143933 

 
54001000000000363448 Cedula '1093786792 

DARWIN JAVIER GALVIS 
BERMONTH 2018143934 

 
54001000000000363451 

Tarjeta 
Identidad '98040858504 FRANCO YESID LUNA CONTRERAS 2018143935 

 
54001000000000363452 

Tarjeta 
Identidad '98040858504 FRANCO YESID LUNA CONTRERAS 2018143936 

 
54001000000000363453 Cedula '1090450045 WILMER ANGEL GUERRERO 2018143937 

 
54001000000000363454 Cedula '1090367599 EDGAR AYALA RUEDAS 2018143938 

 
54001000000000363457 Cedula '1090498773 YERMAN CARDENAS CARRILLO 2018143939 

 
54001000000000363458 Cedula '88253144 JESUS ENRIQUE M. 2018143940 

 
54001000000000363459 Cedula '1090452905 JAVIER BLANCO AYALA 2018143941 

 
54001000000000363462 Cedula '88310303 WILFREDO CONTRERAS ROZO 2018143942 

 
54001000000000363468 Cedula '1095789538 VIRGENID SANCHEZ NAVARRO 2018143943 

 
54001000000000363469 Cedula '13271264 EDINSON ASVANIO AVENDAÂ¿O 2018143944 

 
54001000000000363474 Cedula '10691019 FRANCO VEGA 2018143945 

 
54001000000000363490 Cedula '1092359721 

SAMUEL EDUARDO JIMENEZ 
CUEVAS 2018143946 
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54001000000000363495 Cedula '1098641744 JOLHONATAN FELIPE BARON 2018143947 

 
54001000000000363499 Cedula '1090398344 MIGUEL MENDOZA MELANO 2018143948 

 
54001000000000363503 Cedula '88246987 MARTIN CARVAJAL ORTEGA 2018143949 

 
54001000000000363504 Cedula '1090425929 LEONARDO CARRILLO 2018143950 

 
54001000000000363509 Cedula '88197413 

FREDDY ANTONIO SOLANO 
AVENDAÂ¿O 2018143951 

 
54001000000000363526 Cedula '88275650 EDISON GONZALEZ PABON 2018143952 

 
54001000000000363536 Cedula '1098671789 HELMER AGUILAR ROJAS 2018143953 

 
54001000000000363559 Cedula '1098696418 

YOANA LAGUADO CRIS NO 
REPORTADO 2018143954 

 
54001000000000363567 Cedula '13270250 RODRIGO HERNANDEZ 2018143955 

 
54001000000000363568 Cedula '88261019 

CUADROS EBER RODOL NO 
REPORTADO 2018143956 

 
54001000000000363569 Cedula '88213826 

NELSON RICARDO FERNANDEZ 
VERA 2018143957 

 
54001000000000363571 

CÃ©dula 
Venezolana '22632888 REINALDO SERNA ROSALES 2018143958 

 
54001000000000363572 Cedula '88208641 OMAR NIÂ¿O CABALLERO 2018143959 

 
54001000000000363574 Cedula '88216092 

JEHU DAVID RODRIGU NO 
REPORTADO 2018143960 

 
54001000000000363575 Cedula '1090380392 JORGE VELASQUEZ 2018143961 

 
54001000000000363576 Cedula '8496467 JOSE BLANCO VELASQUES 2018143962 

 
54001000000000363577 Cedula '1093414040 

YEISON HUMBERTO DI NO 
REPORTADO 2018143963 

 
54001000000000363579 Cedula '88261200 RONALD SIERRA PABON 2018143964 

 
54001000000000363580 Cedula '1093768221 DAVIS FLECHAS ARENAS 2018143965 

 
54001000000000363581 Cedula '13504462 CARLOS ALBERTO ROBLES 2018143966 

 
54001000000000363583 Cedula '1093909204 

NELSON CARDENAS CA NO 
REPORTADO 2018143967 

 
54001000000000363586 Cedula '88188455 OMAR GRANADOS DIAZ 2018143968 

 
54001000000000363588 Cedula '88255223 JHON FRED PEDRAZA 2018143969 

 
54001000000000363591 

CÃ©dula 
Venezolana '13917862 GERSON ALEJANDRINO SAYAGO 2018143970 

 
54001000000000363592 Cedula '1092346542 IVAN DELGADO DIAZ 2018143971 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000363593 Cedula '13362714 

MARTINIANO QUINTERO 
ALVAREZ 2018143972 

 
54001000000000363596 

CÃ©dula 
Venezolana '21426717 MIGUEL ORTEGA CIFUENTES 2018143973 

 
54001000000000363603 Cedula '88252887 CARLOS ORLEY SOLANO SANTOS 2018143974 

 
54001000000000363605 Cedula '1090469742 KAREN YULEISY MEZA VARELA 2018143975 

 
54001000000000363606 Cedula '88242584 JULIO ACOSTA 2018143976 

 
54001000000000363611 Cedula '13445410 

CESAR AUGUSTO GONZALEZ 
PAEZ 2018143977 

 
54001000000000363612 Cedula '133906553 JOSE MARQUEZ NO REPORTADO 2018143978 

 
54001000000000363618 Cedula '1090455160 SARA POSADA 2018143979 

 
54001000000000363629 Cedula '91224562 RUBEN GALVAN 2018143980 

 
54001000000000363640 Cedula '1090418401 

ERWIN ADOLFO FUENTES 
OVALLOS 2018143981 

 
54001000000000363646 Cedula '1090412671 MARULANDA HAROLD 2018143982 

 
54001000000000363654 Cedula '1090373244 

LUZ ESMERALDA CASTILLO 
OMAÂ¿A 2018143983 

 
54001000000000363657 Cedula '13484464 JULIO CESAR SANTAMARIA 2018143984 

 
54001000000000363659 Cedula '88269103 WILDER ALFREDO EPALZA 2018143985 

 
54001000000000363660 Cedula '1093764893 

LEONARDO ANDRES PARRA 
RODRIGUEZ 2018143986 

 
54001000000000363677 Cedula '88249629 

ADRIAN ANTONIO GALVIS 
MENDOZA 2018143987 

 
54001000000000363691 Cedula '1115733566 VICTOR DARIO FERNANDEZ 2018143988 

 
54001000000000363692 Cedula '1090448228 EDUARD OMAQA ANGARITA 2018143989 

 
54001000000000363700 Cedula '1020755823 ANDRES HUSSEIN LEON JAIMES 2018143990 

 
54001000000000363709 Cedula '1090487525 LUIS ALBERTO NAVARRO URRAYA 2018143991 

 
54001000000000363717 Cedula '88261630 CRISJOMAR RINCON ORTIZ 2018143992 

 
54001000000000363718 Cedula '28241191 ZORAIDA GARCIA 2018143993 

 
54001000000000363723 Cedula '1090435263 JHON FREDY ROJAS 2018143994 

 
54001000000000363724 Cedula '88032280 CIRO SOTO 2018143995 

 
54001000000000363726 Cedula '1090461169 DARWIN AGUIRRE MOYA 2018143996 
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54001000000000363732 Cedula '88143875 EDUAR VELASQUEZ CARRILL 2018143997 

 
54001000000000363733 Cedula '1090408839 YORGAN ALEXIS FAJARDO CH 2018143998 

 
54001000000000363738 Cedula '1090384702 JUAN GABRIEL SIERRA 2018143999 

 
54001000000000363740 

Tarjeta 
Identidad '99011116422 ADRIAN JEFERSON COLMENAR 2018144000 

 
54001000000000363741 Cedula '1090414912 FELIPE GUEVARA PARRA 2018144001 

 
54001000000000363743 

Tarjeta 
Identidad '98071568962 EFRAIN DURAN DUQUE 2018144002 

 
54001000000000363747 Cedula '1090388930 GERSON BENAVIDES ORTEGA 2018144003 

 
54001000000000363748 Cedula '1090388930 GERSON BENAVIDES ORTEGA 2018144004 

 
54001000000000363749 Cedula '88200068 VICENTE PADILLA PADILLA 2018144005 

 
54001000000000363750 Cedula '13441231 GIRALDO MORA REAL 2018144006 

 
54001000000000363753 Cedula '1007197083 EDUARDO ALFONSO NOVA 2018144007 

 
54001000000000363754 Cedula '1127941689 JAVIER NESTOR SUAREZ 2018144008 

 
54001000000000363755 Cedula '1093789751 WILMER ARROLLO TRECO 2018144009 

 
54001000000000363760 Cedula '1090397328 YURLEY DURAN VARGAS 2018144010 

 
54001000000000363765 Cedula '88267199 OSCAR GUERRERO DUPLAT 2018144011 

 
54001000000000363770 Cedula '88260643 HECTOR ELI GARCIA CUEVAS 2018144012 

 
54001000000000363776 Cedula '63488067 

MABEL YADIRA MORAN NO 
REPORTADO 2018144013 

 
54001000000000363779 Cedula '1090426798 JANDRY VERA MENDEZ 2018144014 

 
54001000000000363785 Cedula '1090474170 LEONARDO CASTRO MORENO 2018144015 

 
54001000000000363787 Cedula '1090388862 RAMIRO ALFONSO .LOPEZ 2018144016 

 
54001000000000363798 Cedula '1090452861 

GABRIEL ANTONIO GO NO 
REPORTADO 2018144017 

 
54001000000000363819 Cedula '88207513 GIOVANNI TURIZO NAVARRO 2018144018 

 
54001000000000363820 Cedula '88207513 GIOVANNI TURIZO NAVARRO 2018144019 

 
54001000000000363835 Cedula '1090373802 EDISON CASTELLANOS ACOSTA 2018144020 

 
54001000000000363851 Cedula '37398081 YENNEY MONCADA ORTEGA 2018144021 
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54001000000000363868 Cedula '1090438392 

MONICA YULIETH CARRILLO 
DURAN 2018144022 

 
54001000000000363872 Cedula '88253631 FRANKY DE JESUS ROJAS 2018144023 

 
54001000000000363877 Cedula '1092354317 DIEGO CARDENAS GUTIERRE 2018144024 

 
54001000000000363878 Cedula '1090472424 

WILLINTON ANDRES PALENCIA 
HERNANDEZ 2018144025 

 
54001000000000363879 Cedula '1090490048 SERGIO ANDRES VILLAMIZAR 2018144026 

 
54001000000000363881 Cedula '1093775024 BEKEN OCHOA ACEVEDO 2018144027 

 
54001000000000363883 Cedula '1093783831 DEYVI SANCHEZ NARANJO 2018144028 

 
54001000000000363884 

CÃ©dula 
Venezolana '26832964 EDISON ORTIZ LATORRE 2018144029 

 
54001000000000363927 Cedula '88207755 DIOMAR ASCANIO VERA 2018144030 

 
54001000000000363932 Cedula '88263541 

CRISTOBAL MORENO S NO 
REPORTADO 2018144031 

 
54001000000000363933 Cedula '88249809 FRANCISCO BOTELLO MARTINEZ 2018144032 

 
54001000000000363944 Cedula '13472347 HERMES PEREZ 2018144033 

 
54001000000000363952 Cedula '7144168 SARRIA LUIS 2018144034 

 
54001000000000363955 Cedula '6663916 LUIS JESUS HINESTROZA 2018144035 

 
54001000000000363960 Cedula '1090441691 

ANDERSSON ARVEY MANTILLA 
JAIMES 2018144036 

 
54001000000000363965 Cedula '13476092 RAMIRO CARREÂ¿O PRADA 2018144037 

 
54001000000000363970 

CÃ©dula 
Venezolana '12253154 PABLO ALBERTO BARRIENTOS 2018144038 

 
54001000000000363971 Cedula '88201976 OSCAR GALVIS GARCIA 2018144039 

 
54001000000000363972 Cedula '5441722 ALEXANDER VEJAR RUBIO 2018144040 

 
54001000000000364005 Cedula '88221910 

LUIS ALBERTO GALAN 
SARMIENTO 2018144041 

 
54001000000000364013 Cedula '1093756475 

NEYLA NINIBETH ESTUPINAN 
MAYORGA 2018144042 

 
54001000000000364025 Cedula '1090985525 JAIRO ALEJANDRO PEÂ¿A ROZO 2018144043 

 
54001000000000364028 Cedula '13167331 DANIEL RAFAEL PARRA 2018144044 

 
54001000000000364033 Cedula '13361942 GABRIEL ANGEL MARTINEZ 2018144045 

 
54001000000000364036 Cedula '1090458388 ELENITH QUINTERO SUAREZ 2018144046 
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54001000000000364037 Cedula '1090401614 

MIGUELSALOMON AMOROCHO 
SISA 2018144047 

 
54001000000000364039 Cedula '37272135 

ELBA ROSALBA MERCHAN 
JAIMES 2018144048 

 
54001000000000364040 Cedula '1090461743 BRAYAN GUTIERREZ ASCENCIO 2018144049 

 
54001000000000364042 Cedula '1090367556 FRANKLIN MORENO 2018144050 

 
54001000000000364043 Cedula '13490427 HECTOR JULIO BERRIO ARAQUE 2018144051 

 
54001000000000364045 Cedula '1090425702 NELSON GRANADOS ROJAS 2018144052 

 
54001000000000364048 

Tarjeta 
Identidad '98072556860 BENJAMIN HARO DIAZ 2018144053 

 
54001000000000364049 Cedula '14899616 JHON CARDONA OSORIO 2018144054 

 
54001000000000364050 Cedula '13389717 LUIS HERNANDO ROA ROA 2018144055 

 
54001000000000364051 Cedula '13375470 SAID PEREZ PINZON 2018144056 

 
54001000000000364074 Cedula '1085042473 MABEL ANYUL GENTIL GARCIA 2018144057 

 
54001000000000364087 Cedula '1093744387 DIEGO ARMANDO OSORIO VELEZ 2018144058 

 
54001000000000364096 Cedula '1090390686 JORGE SIMON IBARRA SUAREZ 2018144059 

 
54001000000000364100 Cedula '13490798 DANIEL REYES MORANTES 2018144060 

 
54001000000000364103 Cedula '1093766268 

SARKYS GREEYS JAIMES 
MANOSALVA 2018144061 

 
54001000000000364105 Cedula '91241898 JULIO ABRAHAN CACUA 2018144062 

 
54001000000000364106 Cedula '88186953 JUAN BONILLA PATIÂ¿O 2018144063 

 
54001000000000364107 Cedula '13489902 VICTOR IVAN SANCHEZ DURAN 2018144064 

 
54001000000000364110 Cedula '88261756 DANIEL GUEVARA OLIVEROS 2018144065 

 
54001000000000364111 Cedula '88265429 MANUEL SAID ARAQUE SIERRA 2018144066 

 
54001000000000364112 Cedula '88201833 ELIO RAMIREZ 2018144067 

 
54001000000000364114 Cedula '88206542 JAUMER JARAMILLO BOCHERO 2018144068 

 
54001000000000364116 Cedula '37346118 

ANGELICA MARIA JAUREGUI 
ACEVEDO 2018144069 

 
54001000000000364119 Cedula '1091593168 CRISTIAN FLOREZ 2018144070 

 
54001000000000364120 Cedula '1093762241 ANDRES AVENDAÂ¿O 2018144071 
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54001000000000364122 

CÃ©dula 
Venezolana '12534033 

GEORGE HAMILTON HERNANDEZ 
CASTELLANO 2018144072 

 
54001000000000364123 

CÃ©dula 
Venezolana '28236552 EGLYS KARINA VERA 2018144073 

 
54001000000000364126 Cedula '1090388531 LAIN ADOLFO PRADA 2018144074 

 
54001000000000364127 

CÃ©dula 
Venezolana '15990804 IVAN ORLANDO NINO RUBIO 2018144075 

 
54001000000000364128 Cedula '88207862 ALFREDO BELEÂ¿O VASQUEZ 2018144076 

 
54001000000000364129 Cedula '16658168 RAUL CERQUERA MEJIA 2018144077 

 
54001000000000364131 Cedula '37271669 NANCY BAUTISTA BADILLO 2018144078 

 
54001000000000364132 Cedula '37276259 KATINA PIEDRAHITA QUINTERO 2018144079 

 
54001000000000364134 Cedula '1090415292 JAIR BETANCURT GELVEZ 2018144080 

 
54001000000000364135 Cedula '1090478133 LUIS DURAN CACERES 2018144081 

 
54001000000000364138 Cedula '1010009058 ELMER YESID RINCON DURAN 2018144082 

 
54001000000000364139 

Tarjeta 
Identidad '1090368105 ADRIANA SUAREZ GELVIS 2018144083 

 
54001000000000364140 Cedula '1090439109 LISBETH PEÂ¿ARANDA 2018144084 

 
54001000000000364141 

CÃ©dula 
Venezolana '23548378 JAZMIN ESTHER AVELLANEDA 2018144085 

 
54001000000000364142 Cedula '1090486429 RICARDO GARCIA ROZO 2018144086 

 
54001000000000364143 Cedula '88263765 HEBERT JESUS DURAN 2018144087 

 
54001000000000364144 Cedula '1093785382 

LEONEL ALEXIS ARTEAGA 
ORTEGA 2018144088 

 
54001000000000364147 Cedula '88195104 CARLOS ANGARITA LEON 2018144089 

 
54001000000000364152 Cedula '88263645 JHON CARLOS GARCIA JIMENEZ 2018144090 

 
54001000000000364153 Cedula '1090472897 LUIS EDUARDO JAIMES GALVIS 2018144091 

 
54001000000000364155 Cedula '13483491 JOSE HERNANDEZ 2018144092 

 
54001000000000364157 Cedula '88221722 SANTIAGO NO REPORTADO 2018144093 

 
54001000000000364159 Cedula '1093759209 

ROBINSON EUGENIO VERA 
SANABRIA 2018144094 

 
54001000000000364160 Cedula '88266646 VICTOR HUGO BECERRA 2018144095 

 
54001000000000364162 Cedula '1093765612 LUIS DURAN HERNANDEZ 2018144096 
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54001000000000364164 Cedula '60304450 OLGA MIREYA REYES 2018144097 

 
54001000000000364168 Cedula '1093766051 EDINSON JAVIER OCHOA PUERTO 2018144098 

 
54001000000000364173 Cedula '88232139 JULIAN ALBERTO VELOZA 2018144099 

 
54001000000000364174 Cedula '80036834 CESAR ADRIANO MEJIA 2018144100 

 
54001000000000364175 Cedula '79410389 JAIME RAMIREZ HERNANDEZ 2018144101 

 
54001000000000364176 Cedula '88260776 RUBEN BOTELLO MEZA 2018144102 

 
54001000000000364180 Cedula '13464408 RICHARD FLOREZ FUENTES 2018144103 

 
54001000000000364182 Cedula '88269993 ADRIAN RAMIREZ 2018144104 

 
54001000000000364188 Cedula '1090438933 HENRY GERARDO ARIAS RICO 2018144105 

 
54001000000000364190 Cedula '1090431889 YURY LICETH JACOME PEINADO 2018144106 

 
54001000000000364202 Cedula '1090496055 ROBINSON EDUARDO NIÂ¿O 2018144107 

 
54001000000000364207 Cedula '1090462829 FABIAN ANDRES MUÂ¿OZ 2018144108 

 
54001000000000364208 Cedula '1090445032 HEMIRSON ARIAS MENDOZA 2018144109 

 
54001000000000364210 Cedula '5531787 

LUIS GERARDO BERMUDES 
NUÂ¿EZ 2018144110 

 
54001000000000364213 Cedula '1090492960 

JAILER ANDREY CARDENAS 
PARRA 2018144111 

 
54001000000000364214 Cedula '32796855 GINA MARTINEZ BOCANEGRA 2018144112 

 
54001000000000364215 Cedula '1090481930 ALVARO JOHAN DIAZ SERRANO 2018144113 

 
54001000000000364220 

Tarjeta 
Identidad '98120917080 WILMER YESID GIRALDO PEREZ 2018144114 

 
54001000000000364221 Cedula '5696886 NATANAEL OCHOA OCHOA 2018144115 

 
54001000000000364223 Cedula '13536373 CESAR AUGUSTO SANCHEZ 2018144116 

 
54001000000000364225 Cedula '5455178 MIGUEL ENRIQUE PEREZ JAIMES 2018144117 

 
54001000000000364227 Cedula '13374080 MARTIN PALLARES VILORIA 2018144118 

 
54001000000000364228 Cedula '88228675 

JOSE GREGORIO ESPINEL 
BARRERA 2018144119 

 
54001000000000364230 Cedula '13388471 ANDRES AVELINO DUEÃ‘EZ PEREZ 2018144120 

 
54001000000000364233 Cedula '88221229 EDWIN TARAZONA GALLARDO 2018144121 
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54001000000000364234 Cedula '1092351410 AGUDELO MENDEZA 2018144122 

 
54001000000000364235 Cedula '13390619 WILFRES FUENTES ESCALANTE 2018144123 

 
54001000000000364236 Cedula '88176592 CARLOS VILLAMIZAR SEPULVEDA 2018144124 

 
54001000000000364238 Cedula '1004997675 

WALFRAN YECID PINEDO 
CARVAJALINO 2018144125 

 
54001000000000364240 Cedula '1093750737 

MIGUEL ANGELO BECERRA 
ALVAREZ 2018144126 

 
54001000000000364241 Cedula '1090365307 EDGAR PRIETO GAMBOA 2018144127 

 
54001000000000364242 Cedula '13492268 JOSE MARTIN ESTEPA MUAJE 2018144128 

 
54001000000000364245 Cedula '1090424974 MARIO ANDRES PRADO GALLEGO 2018144129 

 
54001000000000364248 Cedula '1094858729 CHRISTIAN LEONEL PINTO RIOS 2018144130 

 
54001000000000364253 Cedula '1090408870 LISSETH PAOLA CARREÂ¿O MEJIA 2018144131 

 
54001000000000364255 Cedula '80098491 

OSCAR ENRIQUE HERN NO 
REPORTADO 2018144132 

 
54001000000000364272 Cedula '1030611959 OMAR VERGARA VILLAMIZAR 2018144133 

 
54001000000000364277 Cedula '1098604000 ERIKA QUINTERO MENDEZ 2018144134 

 
54001000000000364282 Cedula '1090454198 

PEDRO ANTONIO RAMIREZ 
LIZARAZO 2018144135 

 
54001000000000364289 Cedula '1090427564 

OLGA HERMELINA PEN NO 
REPORTADO 2018144136 

 
54001000000000364290 Cedula '1004844050 JAIR PEREZ RAMIREZ 2018144137 

 
54001000000000364291 Cedula '1090456277 GILBER RIVES ROMERO 2018144138 

 
54001000000000364292 Cedula '1090396791 ROBERTO GALVIS ESPINOSA 2018144139 

 
54001000000000364294 Cedula '37279789 MARIA PEÂ¿ALOZA CALÂ¿DERON 2018144140 

 
54001000000000364295 Cedula '13199522 CARMEN EMIRO HERNANDEZ 2018144141 

 
54001000000000364296 Cedula '6663524 ORAIME REYES CARVAJALINO 2018144142 

 
54001000000000364297 Cedula '88239893 ORIEL ALFONSO VERGEL AMAYA 2018144143 

 
54001000000000364300 Cedula '13464889 

JESUS EMIRO MARQUE NO 
REPORTADO 2018144144 

 
54001000000000364301 Cedula '88197063 JOSE PARRA 2018144145 

 
54001000000000364303 Cedula '5401511 ANTONIO BELTRAN GUERRERO 2018144146 
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54001000000000364305 Cedula '1090396207 JONATHAN RINCON SOLER 2018144147 

 
54001000000000364306 Cedula '1090486439 JEAN CARLO CARDENAS DURAN 2018144148 

 
54001000000000364308 Cedula '88217598 

ALEXANDER MERCHAN 
GONZALEZ 2018144149 

 
54001000000000364311 Cedula '37277376 LUZ OMAIRA PATIQO HURTADO 2018144150 

 
54001000000000364313 Cedula '13469805 HERMES CONTRERAS GOMEZ 2018144151 

 
54001000000000364315 Cedula '1093787952 

YEISON MALDONADO 
CONTRERAS 2018144152 

 
54001000000000364316 Cedula '88208105 

JULIO CESAR MARQUE NO 
REPORTADO 2018144153 

 
54001000000000364317 Cedula '1093746996 

FRANCISCO AURELIO NO 
REPORTADO 2018144154 

 
54001000000000364318 Cedula '88200809 LUIS PARADA DUARTE 2018144155 

 
54001000000000364322 Cedula '88263166 

FABIAN EDUARDO PEREZ 
HERNANDEZ 2018144156 

 
54001000000000364326 Cedula '60443248 

MONICA LORENA DIAZ NO 
REPORTADO 2018144157 

 
54001000000000364331 Cedula '1090371467 

JHONATHAN JAVIER BARAJAS 
TREJOS 2018144158 

 
54001000000000364332 Cedula '1093756396 ALEXIS TREJO GONZALEZ 2018144159 

 
54001000000000364335 Cedula '91447241 CARLOS YONER GAMBOA LOPEZ 2018144160 

 
54001000000000364339 Cedula '88268085 

JARLEN EDUARDO URIBE 
CASTAÂ¿O 2018144161 

 
54001000000000364344 Cedula '1090377786 PEDRO MORALES 2018144162 

 
54001000000000364345 Cedula '88253292 

JAIME HERNANDO YAN NO 
REPORTADO 2018144163 

 
54001000000000364352 Cedula '13270052 

HERNAN AUGUSTO MUNEVAR 
MONDRAGON 2018144164 

 
54001000000000364355 Cedula '60327431 DORALISA GALEANO DURAN 2018144165 

 
54001000000000364358 Cedula '28643584 GJLDARDO RAMIREZ ARIZTIZAB 2018144166 

 
54001000000000364361 Cedula '88142209 WILLIAM JACOME RINCON 2018144167 

 
54001000000000364364 Cedula '88310779 

JAVIER ALBERTO MEZA 
MONTOYA 2018144168 

 
54001000000000364365 Cedula '88310779 

JAVIER ALBERTO MEZA 
MONTOYA 2018144169 

54001000000000364366 Cedula '1090410785 LEIDY PAOLA CASTELLANOS 2018144170 

 
54001000000000364367 Cedula '37444232 SANDRA SILVA BUSTAMANTE 2018144171 
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54001000000000364369 Cedula '1090395878 HAMILTON DURAN NIQO 2018144172 

 
54001000000000364376 Cedula '37390853 KAREN LICCETTE VILLAREAL DIAZ 2018144173 

 
54001000000000364378 Cedula '88263976 

ADOLFO MALDONADO 
MEDRANO 2018144174 

 
54001000000000364379 Cedula '1090378614 

RAFAEL ALEJANDRO LOPEZ 
GARCIA 2018144175 

 
54001000000000364380 Cedula '1093752180 JAVIER CARRILLO LOPEZ 2018144176 

 
54001000000000364381 Cedula '1093752180 JAVIER CARRILLO LOPEZ 2018144177 

 
54001000000000364382 Cedula '88311236 

DIEGO ANDRES SUAREZ 
RODRIGUEZ 2018144178 

 
54001000000000364383 Cedula '88272832 PEDRO DAMIAN FORERO GARCIA 2018144179 

 
54001000000000364384 Cedula '1090367783 JHON JAIRO TORRES MONZON 2018144180 

 
54001000000000364385 Cedula '91234279 EMILIANO ROPERO FLOREZ 2018144181 

 
54001000000000364389 Cedula '1090445560 DIEGO JOSE CHACON MOLINA 2018144182 

 
54001000000000364390 Cedula '1098617993 MARIO BUITRAGO BELLO 2018144183 

 
54001000000000364394 

Tarjeta 
Identidad '99070807366 LUIS FRANCISCO SILVA FONSECA 2018144184 

 
54001000000000364395 

Tarjeta 
Identidad '99070807366 LUIS FRANCISCO SILVA FONSECA 2018144185 

 
54001000000000364396 Cedula '1090469715 

GERMAN YESID DUARTE 
CARRILLO 2018144186 

 
54001000000000364399 Cedula '1090373926 JUAN CARLOS MORENO 2018144187 

 
54001000000000364400 Cedula '79364263 JOSE GERARDO VELASCO 2018144188 

 
54001000000000364408 Cedula '13489084 JAVIER ORLANDO NIÂ¿O PEÂ¿A 2018144189 

 
54001000000000364409 Cedula '88235674 JESUS URBINA PEÂ¿ARANDA 2018144190 

 
54001000000000364410 Cedula '1093778448 

FABIAN ANDRES URBINA 
ROMERO 2018144191 

 
54001000000000364417 Cedula '1090444900 

ANDRES GERARDO PEREZ 
PINEREZ 2018144192 

 
54001000000000364418 Cedula '88190469 LEONIDAS FLOREZ CARRENO 2018144193 

 
54001000000000364424 Cedula '88218745 JHON CORONEL GONZALEZ 2018144194 

 
54001000000000364425 Cedula '91181248 JAVIER SUAREZ TORRES 2018144195 

 
54001000000000364426 Cedula '1090476554 YULIANA A RINCON DUARTE 2018144196 
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54001000000000364429 Cedula '88195546 JHON LIVAR PINO GARCIA 2018144197 

 
54001000000000364432 Cedula '60297044 

LUZ ESTHER SUAREZ 
CASTAÂ¿EDA 2018144198 

 
54001000000000364434 Cedula '10003734 

JHON FREDY GRANADOS 
CASTANED 2018144199 

 
54001000000000364435 Cedula '1090378061 ELIAS YESID LOAISA GONZALEZ 2018144200 

 
54001000000000364436 Cedula '1090378061 ELIAS YESID LOAISA GONZALEZ 2018144201 

 
54001000000000364437 Cedula '1090378061 ELIAS YESID LOAISA GONZALEZ 2018144202 

 
54001000000000364442 Cedula '1090398313 

GUSTAVO ANDRES JO BOSCH 
MEJIA 2018144203 

 
54001000000000364445 

CÃ©dula 
Venezolana '22632990 LISANDRO SUAREZ 2018144204 

 
54001000000000364449 Cedula '1090437840 

KEVIN JHOSEP ANDR BUITRAGO 
OSORIO 2018144205 

 
54001000000000364479 Cedula '13439950 JOAQUIN VILLAMIZAR 2018144206 

 
54001000000000364485 Cedula '37292293 FANNY PUERTO ARIAS 2018144207 

 
54001000000000364487 Cedula '13476620 JOSE OMAR GUERRERO 2018144208 

 
54001000000000364488 

CÃ©dula 
Venezolana '9189198 OMAR WILCHES LEAL 2018144209 

 
54001000000000364491 Cedula '1090477793 

YULL ANDRES CASAS 
CASTELLANOS 2018144210 

 
54001000000000364497 Cedula '88239160 JESUS OCAMPO 2018144211 

 
54001000000000364498 Cedula '88211830 

CARLOS HERNANDEZ 
ALBARRACIN 2018144212 

 
54001000000000364499 Cedula '1091656245 JOSE CHINCHILLA 2018144213 

 
54001000000000364500 Cedula '1093756450 KEVIN LOPEZ 2018144214 

 
54001000000000364501 Cedula '1090488742 ANDERSON POLO HERNANDEZ 2018144215 

 
54001000000000364502 Cedula '1093756779 CARLOS ARENAS GUERRERO 2018144216 

 
54001000000000364505 Cedula '88232379 LUIS ORTIZ RINCON 2018144217 

 
54001000000000364506 Cedula '1082950115 

EDINSON JAVIER MOGOLLON 
BALAGUERA 2018144218 

 
54001000000000364508 Cedula '1090367328 FRANCISCO PEÂ¿A CLAROS 2018144219 

 
54001000000000364510 Cedula '1090414120 

FRANKLIN ALEXIX MALDONADO 
GUTIERREZ 2018144220 

 
54001000000000364511 Cedula '5534261 HENRY CRISTANCHO MACHADO 2018144221 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000364514 Cedula '1093745009 

SERGIO HERNAN LAMUS 
MARTINEZ 2018144222 

 
54001000000000364516 Cedula '88285985 JUAN CARRASCAL CALDERON 2018144223 

 
54001000000000364527 Cedula '1090487776 JOSEPH KHALID LUNA TORO 2018144224 

 
54001000000000364530 Cedula '1090442452 

FRANCISCO FABIAN ARANGUREN 
BERNAL 2018144225 

 
54001000000000364531 Cedula '1093768062 

ANDERSON JOHAN FLOREZ 
LAVERDE 2018144226 

 
54001000000000364533 Cedula '1045111497 FRANCISCO VAHOS VANEGAS 2018144227 

 
54001000000000364535 Cedula '88227430 UBER PEDRAZA CARRASCAL 2018144228 

 
54001000000000364544 Cedula '13487670 JOSE CARRERO ORTIZ 2018144229 

 
54001000000000364545 Cedula '88256346 

RENE ALEJANDRO DUARTE 
FUENTES 2018144230 

 
54001000000000364550 Cedula '1090452736 KLISSMAN JOSE CALA LEIVA 2018144231 

 
54001000000000364559 Cedula '88270481 JOSE BLANCO DIAZ 2018144232 

 
54001000000000364567 Cedula '88273209 JOSE PERALES 2018144233 

 
54001000000000364568 Cedula '1093748965 

VICTOR HUGO BOLIVAR 
MALDONADO 2018144234 

 
54001000000000364570 

CÃ©dula 
Venezolana '21451739 EULISER GRIMALDO GRANADOS 2018144235 

 
54001000000000364571 Cedula '19394651 

JUAN EUGENIO CARVAJAL 
TORRES 2018144236 

 
54001000000000364572 Cedula '88276261 CARLOS JULIO ARENAS 2018144237 

 
54001000000000364573 Cedula '97112019948 ANDRES SARKIS CASTELLANOS 2018144238 

 
54001000000000364582 

CÃ©dula 
Venezolana '9358470 NEIVA OCANDO GUTIERREZ 2018144239 

 
54001000000000364585 Cedula '88232118 DIOSEMEL PARADA AMAYA 2018144240 

 
54001000000000364586 Cedula '88201727 MANUEL VARGAS TRILLOS 2018144241 

 
54001000000000364588 Cedula '88268460 VICTOR HERNANDEZ ROJAS 2018144242 

 
54001000000000364590 

CÃ©dula 
Venezolana '17128276 YAMAL MUSTAFA BAYONA 2018144243 

 
54001000000000364592 Cedula '88265233 FABER ALEXANDER VARGAS 2018144244 

 
54001000000000364594 Cedula '88247266 URIEL GONZALEZ DURAN 2018144245 

 
54001000000000364595 Cedula '13198790 FLORENTINO ARENAS ASCANIO 2018144246 
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54001000000000364596 Cedula '1090441181 ALIRIO PABON ORTEGA 2018144247 

 
54001000000000364597 Cedula '1010072224 JHON MARIO MUNOZ MONAS 2018144248 

 
54001000000000364598 Cedula '88174830 NELSON REYES ORTEGA 2018144249 

 
54001000000000364599 Cedula '1093785018 JESUS MEJIA ZAPATA 2018144250 

 
54001000000000364601 Cedula '1079990094 JAIME GUTIERREZ 2018144251 

 
54001000000000364606 Cedula '13442163 MARIO ANTOLINEZ 2018144252 

 
54001000000000364610 Cedula '5408623 AFRANIO ACOSTA 2018144253 

 
54001000000000364611 Cedula '1093778325 

ALVARO DAVID CONTRERAS 
HERNANDEZ 2018144254 

 
54001000000000364612 Cedula '1090428838 SERGIO SARABIA SUAREZ 2018144255 

 
54001000000000364615 Cedula '1093772768 HEILER PALACIOS DUARTE 2018144256 

 
54001000000000364617 Cedula '1091656785 JOSE ALVERNIA 2018144257 

 
54001000000000364623 Cedula '88271699 EDWIN SILVA 2018144258 

 
54001000000000364624 Cedula '88266651 REINALDO OLIVARES CACERES 2018144259 

 
54001000000000364625 

CÃ©dula 
Venezolana '8072086 RAFAEL MOLINA PEREZ 2018144260 

 
54001000000000364626 Cedula '88261285 JOSE FERNANDO GUARIN 2018144261 

 
54001000000000364627 Cedula '1090454784 ANDERSON OMAR DUARTE 2018144262 

 
54001000000000364633 Cedula '88245285 EDWIN EDGARDO PEREZ VEGA 2018144263 

 
54001000000000364637 Cedula '1090461076 JOSE LUIS RAMIREZ ACEVEDO 2018144264 

 
54001000000000364638 Cedula '88225071 

FREDDY ENRIQUE PALLARES 
AMAYA 2018144265 

 
54001000000000364639 Cedula '1093759635 

ERIKA PATRICIA SANGUINO 
QUINTANA 2018144266 

 
54001000000000364640 Cedula '88255098 ENDER HERRERA ANGARITA 2018144267 

 
54001000000000364641 Cedula '19090356 JAIRO TAUTIVA 2018144268 

 
54001000000000364642 Cedula '1090434194 FRANKLIN OVALLES ORTIZ 2018144269 

 
54001000000000364643 Cedula '1093750576 MANUEL VICTOR DURAN OBRE 2018144270 

 
54001000000000364645 Cedula '88175434 FREDDY CASADIEGO PARRA 2018144271 
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54001000000000364647 Cedula '13378663 GARCIA ALE XANDER 2018144272 

 
54001000000000364658 Cedula '74375848 PABLO RODRIGUEZ 2018144273 

 
54001000000000364665 Cedula '1093755375 ERICKSON BAUTISTA GUILLIN 2018144274 

 
54001000000000364667 Cedula '5450469 JOSE BERMUDEZ ESCALANTE 2018144275 

 
54001000000000364668 Cedula '5450469 JOSE BERMUDEZ ESCALANTE 2018144276 

 
54001000000000364669 Cedula '13347110 

JORGE ORLANDO MOGOLLON 
JAIMES 2018144277 

 
54001000000000364671 Cedula '88223003 JESUS SILVA RODRIGUEZ 2018144278 

 
54001000000000364672 Cedula '88267700 

FABIO AUGUSTO ESTUPIÂ¿AN 
ARAGON 2018144279 

 
54001000000000364674 Cedula '88200809 LUIS PARADA DUARTE 2018144280 

 
54001000000000364675 Cedula '88211186 

EDERTO ANTONIO ARROYO 
MANTILLA 2018144281 

 
54001000000000364677 Cedula '6386404 JAIME JIMENEZ TORRES 2018144282 

 
54001000000000364682 Cedula '88188242 WILMAR ISAZA TOBON 2018144283 

 
54001000000000364683 Cedula '88196103 CARLOS ZAMBRANO 2018144284 

 
54001000000000364684 Cedula '88196103 CARLOS ZAMBRANO 2018144285 

 
54001000000000364686 

CÃ©dula 
Venezolana '25365363 CARLOS PABON 2018144286 

 
54001000000000364688 Cedula '88273703 FABIAN ADOLFO BRITO RIVERA 2018144287 

 
54001000000000364690 Cedula '8822693 GERARDO RODRIGUEZ BLANCO 2018144288 

 
54001000000000364691 

CÃ©dula 
Venezolana '22424618 LUIS JESUS ORTEGA 2018144289 

 
54001000000000364692 Cedula '1090476128 YORMAN PEREZ RIVERA 2018144290 

 
54001000000000364693 Cedula '13349614 PEDRO JESUS ORTIZ MEJIA 2018144291 

 
54001000000000364694 Cedula '13349614 PEDRO JESUS ORTIZ MEJIA 2018144292 

 
54001000000000364695 Cedula '13349614 PEDRO JESUS ORTIZ MEJIA 2018144293 

 
54001000000000364696 Cedula '1093767572 JONNATHAN JAIMES TARAZONA 2018144294 

 
54001000000000364701 Cedula '88262542 EUDER MENESES AMAYA 2018144295 

 
54001000000000364703 Cedula '1090489930 MAXIMILIANO VILA PARRA 2018144296 
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54001000000000364705 Cedula '1090421001 ELDER RINCON SANCHEZ 2018144297 

 
54001000000000364707 Cedula '88240956 JORGE QUIROGA CASTILLO 2018144298 

 
54001000000000364708 Cedula '88240956 JORGE QUIROGA CASTILLO 2018144299 

 
54001000000000364714 Cedula '1093755475 

JORGE LIBARDO ISAACS 
GUALDRON 2018144300 

 
54001000000000364717 Cedula '88214394 

FRANKY ALEXNDER CORREA 
PALENCIA 2018144301 

 
54001000000000364718 Cedula '1090401934 JONATHAN ORTEGA TORRADO 2018144302 

 
54001000000000364721 

CÃ©dula 
Venezolana '18810975 CASTRO AUGUSTO 2018144303 

 
54001000000000364724 Cedula '1090424184 

JOHNATAN GABRIEL AMADO 
DURAN 2018144304 

 
54001000000000364725 Cedula '1093775024 BEKEN OCHOA ACEVEDO 2018144305 

 
54001000000000364726 Cedula '88222208 

LEONARDO FABIO MONSALVE 
CASTRILLON 2018144306 

 
54001000000000364729 Cedula '88179567 EDGAR ORTIZ AVENDANO 2018144307 

 
54001000000000364731 Cedula '1090403113 JESUS MANUEL RIVERA ROJAS 2018144308 

 
54001000000000364732 Cedula '1090398988 RICARDO MARTINEZ LOBO 2018144309 

 
54001000000000364738 

Tarjeta 
Identidad '98020953063 

JOSE ALBERTO PENARANDA 
GUTIERR 2018144310 

 
54001000000000364740 Cedula '19767488 EBERT MEJIA MORALES 2018144311 

 
54001000000000364743 Cedula '1090499183 

ANGIE ANDREINA MORENO 
TOLOZA 2018144312 

 
54001000000000364745 Cedula '91428648 EDWIN BARRIOS 2018144313 

 
54001000000000364746 Cedula '13251777 

JAIRO ALFONSO SANCHEZ 
COLMENARES 2018144314 

 
54001000000000364747 Cedula '60302363 NANCY BUITRAGO TORRES 2018144315 

 
54001000000000364751 Cedula '13228275 FELIX PEREZ SOLEDAD 2018144316 

 
54001000000000364753 

CÃ©dula 
Venezolana '23167319 GONZALO GARCIA URUEÂ¿A 2018144317 

 
54001000000000364755 Cedula '13458744 URIEL YEPES MANIUS 2018144318 

 
54001000000000364762 Cedula '88251182 

DIOMEDES ANTONIO LOPEZ 
VELASQUEZ 2018144319 

 
54001000000000364763 Cedula '13389114 

ALBERTO CASTAÂ¿?EDA NO 
REPORTADO 2018144320 

 
54001000000000364764 

Tarjeta 
Identidad '97012816140 

FABIAN ALBERTO DURAN 
BARRIOS 2018144321 
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54001000000000364766 Cedula '13466909 

MARTIN LINDARTE NO 
REPORTADO 2018144322 

 
54001000000000364767 Cedula '1094167145 CRISTIAN ECHEVERRIA 2018144323 

 
54001000000000364769 Cedula '1090405233 

MARIA DE LOS ANGEL FUENTES 
LEMUS 2018144324 

 
54001000000000364770 Cedula '1090405233 

MARIA DE LOS ANGEL FUENTES 
LEMUS 2018144325 

 
54001000000000364776 Cedula '13483730 HAROLD CARRILLO MEJIA 2018144326 

 
54001000000000364779 Cedula '13277629 JACKSON ANGARITA OSORIO 2018144327 

 
54001000000000364780 Cedula '88311686 

REINALDO ANDRES GARCIA 
ALVAREZ 2018144328 

 
54001000000000364787 Cedula '88202719 LEONARDO FLOREZ JIMENEZ 2018144329 

 
54001000000000364789 

Tarjeta 
Identidad '1004802410 

BRIGITTE AMAURY ZABALETA 
BENITEZ 2018144330 

 
54001000000000364790 Cedula '1090445087 NIVER ANDRES CORDERO JAIMES 2018144331 

 
54001000000000364791 Cedula '1090449311 WILLIAM JOSE LUQUE FLOREZ 2018144332 

 
54001000000000364793 Cedula '88207202 LUCAS PEDRO ALBARACIN R 2018144333 

 
54001000000000364794 Cedula '1090399318 ASTRID BAEZ ORTEGA 2018144334 

 
54001000000000364795 Cedula '1093757027 VICTOR DANIEL PORTILLA IBARRA 2018144335 

 
54001000000000364800 Cedula '1090374870 

JOSE GREGORIO MANTILLA 
GELVEZ 2018144336 

 
54001000000000364804 Cedula '1090495897 

DIEGO ANDRES BUITRAGO 
JAIMES 2018144337 

 
54001000000000364807 Cedula '1090450990 

JOSE DANIEL DE PABLO 
NAVARRO 2018144338 

 
54001000000000364808 Cedula '1090419290 

SANDRA MILENA BARRAGAN 
CASTRO 2018144339 

 
54001000000000364809 Cedula '88219577 JOSE IGNACIO ARDILA PEÂ¿A 2018144340 

 
54001000000000364810 Cedula '1090432054 ROMAN ALFOSO BARCO OROZCO 2018144341 

 
54001000000000364811 Cedula '1090439387 

TAHISON EDUARDO RINCON 
RODRIGUEZ 2018144342 

 
54001000000000364814 Cedula '6663524 ORAIME REYES CARVAJALINO 2018144343 

 
54001000000000364815 Cedula '1090491313 BRAYAN STID ORTEGA BACCA 2018144344 

 
54001000000000364822 Cedula '13504221 FABIO IVAN SANTOS LINDARTE 2018144345 

 
54001000000000364823 

Tarjeta 
Identidad '97081718486 JUAN CARLOS HOYOS PINEDA 2018144346 
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54001000000000364824 Cedula '88176999 JAIRO PEREZ MANOSALVA 2018144347 

 
54001000000000364825 Cedula '88176999 JAIRO PEREZ MANOSALVA 2018144348 

 
54001000000000364826 Cedula '1090497015 IVAN DARIO CELIS MURILLO 2018144349 

 
54001000000000364828 Cedula '13473667 TEOFILO VEJAR MENDEZ 2018144350 

 
54001000000000364831 Cedula '37290280 INGRID JOHANNA MANCILLA 2018144351 

 
54001000000000364833 Cedula '27591001 CARMEN CORREDOR VARELA 2018144352 

 
54001000000000364835 Cedula '13339250 ANGELMIRO RODRIGUEZ 2018144353 

 
54001000000000364836 Cedula '60382194 AMYRA AMAYA 2018144354 

 
54001000000000364837 Cedula '5645079 JOSE RAMIREZ PALOMINO 2018144355 

 
54001000000000364838 Cedula '37272258 SANDRA ARIAS CACERES 2018144356 

 
54001000000000364839 

Tarjeta 
Identidad '98030266269 

STEWARD ADOLFO BATECA 
ARIAS 2018144357 

 
54001000000000364840 Cedula '88312433 JHON JAIRO PUENTES SUAREZ 2018144358 

 
54001000000000364841 Cedula '1090487933 

BRANLLER RODRIGUEZ 
GUERRERO 2018144359 

 
54001000000000364843 Cedula '1090373403 RAUL HERNANDEZ ROJAS 2018144360 

 
54001000000000364844 Cedula '60350324 BELEN YOLIMA BAEZ RODRIGUEZ 2018144361 

 
54001000000000364845 Cedula '12502029 MISAEL LOZANO SOLANO 2018144362 

 
54001000000000364847 Cedula '1090470743 ANDRES RINCON CARRERO 2018144363 

 
54001000000000364848 

Tarjeta 
Identidad '98032073026 JEYNER VERA CARRILLO 2018144364 

 
54001000000000364849 

Tarjeta 
Identidad '97031220649 WILNER PATIÂ¿O ROMERO 2018144365 

 
54001000000000364850 Cedula '1090498053 

CRISTIAN AUGUSTO RAMIREZ 
DIAZ 2018144366 

 
54001000000000364853 Cedula '1093783875 NAREN NEIRA RUBIO 2018144367 

 
54001000000000364854 Cedula '1093786172 LUIS STIVEN ARIAS RANGEL 2018144368 

 
54001000000000364855 Cedula '1093767815 HARLEY VERA LANDAZURIS 2018144369 

 
54001000000000364856 Cedula '27605076 

YANDIRI MENDOZA NO 
REPORTADO 2018144370 

 
54001000000000364857 

CÃ©dula 
Venezolana '17358125 DARWIN JOSUE CONTRERAS 2018144371 
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54001000000000364858 Cedula '13259007 JORGE RODRIGUEZ DE LA CRUZ 2018144372 

 
54001000000000364859 Cedula '88262564 DANNY VALENCIA 2018144373 

 
54001000000000364861 Cedula '36294132 

MARIA FERNANDA DURAN 
OLARTE 2018144374 

 
54001000000000364870 Cedula '1090461643 

JOSE ALEXANDER SANTIAGO 
PALARES 2018144375 

 
54001000000000364872 Cedula '88209774 JOSE JULIAN LAGUADO BARON 2018144376 

 
54001000000000364875 

Tarjeta 
Identidad '1004842218 GABRIEL ANIBAL GEMEZ RIVERA 2018144377 

 
54001000000000364876 Cedula '19592820 ALCIDES SALAMANCA IBARRA 2018144378 

 
54001000000000364877 Cedula '5483244 PEDRO CASTRO RODRIGUEZ 2018144379 

 
54001000000000364886 Cedula '19460348 ORLANDO LEGUIZAMON BENAVI 2018144380 

 
54001000000000364887 Cedula '1090414515 

JOSE MIGUEL QUINTERO 
JIMENEZ 2018144381 

 
54001000000000364889 

CÃ©dula 
Venezolana '23710479 ANDRES CARRILLO GARCIA 2018144382 

 
54001000000000364890 Cedula '13256528 RAUL SOTO RAMIREZ 2018144383 

 
54001000000000364891 Cedula '1090454105 

DANIELA JULIANA ESTRADA 
SANCHES 2018144384 

 
54001000000000364893 Cedula '88168791 PEDRO JAVIER ALVAREZ PEREZ 2018144385 

 
54001000000000364894 Cedula '1929722 

JULIO ALBERTO BERN NO 
REPORTADO 2018144386 

 
54001000000000364897 Cedula '91078316 

HECTOR FABIO CALDERON 
GRIMALDO 2018144387 

 
54001000000000364899 Cedula '88257727 

LUIS EDUARDO CARRILLO 
BELTRAN 2018144388 

 
54001000000000364900 Cedula '37391638 

BELKIS ALEJANDRA FORERO 
GELVEZ 2018144389 

 
54001000000000364902 Cedula '60381784 ARLENY VILLAMIZAR 2018144390 

 
54001000000000364903 Cedula '1090399859 EDY LOPEZ 2018144391 

 
54001000000000364905 Cedula '881961008 JAVIER CESAR CUELLAR LEA 2018144392 

 
54001000000000364907 Cedula '1090502342 YESID ANGEL JAIMES CARR 2018144393 

 
54001000000000364908 Cedula '13478706 MARCOS HIGUERA MUQOZ 2018144394 

 
54001000000000364909 Cedula '1090491852 CAMILO ANDRES MARTINEZ 2018144395 

 
54001000000000364911 Cedula '1090372087 ENRIQUE MANUEL HERNANDEZ 2018144396 
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54001000000000364914 Cedula '1093760552 LUIS VILLAMIZAR RAMIREZ 2018144397 

 
54001000000000364915 Cedula '1116861493 JHON FREDDY HERRERA GARCIA 2018144398 

 
54001000000000364916 Cedula '8192399 

SIERVO DE DIOS TIBADUIZA 
SEPULVEDA 2018144399 

 
54001000000000364917 Cedula '88262711 JOSE FERNANDO TORRES 2018144400 

 
54001000000000364919 Cedula '1090500259 CAMILO MOTTA AREVALO 2018144401 

 
54001000000000364920 Cedula '8566672 

EDGAR JAVIER CARVAJAL 
CARVAJAL 2018144402 

 
54001000000000364921 Cedula '13259876 BLANCO ARTURO GUSMAN 2018144403 

 
54001000000000364922 Cedula '70127879 GABRIEL GRANADOS 2018144404 

 
54001000000000364925 Cedula '1090394426 ERIKA VARGAS 2018144405 

 
54001000000000364929 Cedula '1007325617 ALCIDES ORTEGA 2018144406 

 
54001000000000364932 Cedula '1090407833 OSCAR BONILLA 2018144407 

 
54001000000000364934 Cedula '1979380 URIEL SANCHEZ GUILLIN 2018144408 

 
54001000000000364937 Cedula '43580785 CLAUDIA JANETH CARVAJAL 2018144409 

 
54001000000000364940 Cedula '71366199 HOMERO GOMEZ ANAYA 2018144410 

 
54001000000000364941 Cedula '1004922201 DEISY GUZMAN FLORES 2018144411 

 
54001000000000364942 Cedula '88258367 

RODRIGUEZCELISWILL NO 
REPORTADO 2018144412 

 
54001000000000364944 Cedula '37197687 

MONCADACONTRERASSI NO 
REPORTADO 2018144413 

 
54001000000000364945 Cedula '88203205 ORLANDO MEDINA BARRERA 2018144414 

 
54001000000000364948 Cedula '88221545 HENRY MONTANEZ LOPEZ 2018144415 

 
54001000000000364956 Cedula '1093744532 DIANA MILENA SEPULVEDA CELIS 2018144416 

 
54001000000000364957 Cedula '1004807813 MAYDELIN ORTIZ GUERRERO 2018144417 

 
54001000000000364962 Cedula '13446776 JOSE ANTONIO SANCHEZ GIL 2018144418 

 
54001000000000364965 Cedula '1090457697 DORALIZA DUARTE MENDOZA 2018144419 

 
54001000000000364966 Cedula '5401969 

ALEJANDRO CASTELLA NO 
REPORTADO 2018144420 

 
54001000000000364967 Cedula '13489727 CARLOS ORLANDO SOLANO 2018144421 
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54001000000000364969 Cedula '27606320 

LALINDECUESTAMARIA NO 
REPORTADO 2018144422 

 
54001000000000364973 Cedula '1093759566 BRIYID ROBLEDO OSORIO 2018144423 

 
54001000000000364974 Cedula '1090372724 

KAREN JOHANNA VERGEL 
ROPERO 2018144424 

 
54001000000000364977 Cedula '1020814366 

ALBETH FELIPE BUITRAGO 
ALFONSO 2018144425 

 
54001000000000364978 Cedula '37394936 LIBIA CAMACHO QUINTERO 2018144426 

 
54001000000000364979 

Tarjeta 
Identidad '1004845271 

BRAYAN JOSE VILLARREAL 
PRADO 2018144427 

 
54001000000000364981 Cedula '13499717 AMBROSIO TORRES JAIMES 2018144428 

 
54001000000000364982 Cedula '13499717 AMBROSIO TORRES JAIMES 2018144429 

 
54001000000000364984 Cedula '1090447968 YEIMER JAVIER VILA LEAL 2018144430 

 
54001000000000364985 Cedula '1090447968 YEIMER JAVIER VILA LEAL 2018144431 

 
54001000000000364987 Cedula '1090469479 

YIONATAN DAVID MEJIA 
VALENCIA 2018144432 

 
54001000000000364989 Cedula '96123775 VLADIMIR QUIÂ¿ONES ORTIZ 2018144433 

 
54001000000000364990 Cedula '88219452 RDGAR ROLON 2018144434 

 
54001000000000364991 Cedula '1090442074 CLAUDIA JANETH ANGARITA 2018144435 

 
54001000000000364995 Cedula '1093762382 

ERIKA TATIANA RAMIREZ 
PEREIRA 2018144436 

 
54001000000000365002 Cedula '88256865 

CRISTOCORREADIONY NO 
REPORTADO 2018144437 

 
54001000000000365003 Cedula '88240469 RONAL URIBE ALCOSER 2018144438 

 
54001000000000365008 Cedula '91073757 

LUIS CARLOS MANRIQUE 
BARAJAS 2018144439 

 
54001000000000365010 Cedula '88261495 EDISON BAYONA 2018144440 

 
54001000000000365011 Cedula '27602449 

GUTIERREZMENDOZAN NO 
REPORTADO 2018144441 

 
54001000000000365012 Cedula '1090486522 HEIMAR FERNEY GARCIA DURAN 2018144442 

 
54001000000000365013 Cedula '88220459 

ELKIN DARIO HERNANDEZ 
BAUTISTA 2018144443 

 
54001000000000365014 Cedula '5750931 DELGADO CRISTIAN 2018144444 

 
54001000000000365015 Cedula '1090461235 

FUENTESGELVEZSERG NO 
REPORTADO 2018144445 

 
54001000000000365024 Cedula '88233184 

JUAN CARLOS MARQUEZ 
MOLINA 2018144446 
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54001000000000365027 Cedula '60349198 YASMIN HERNANDEZ 2018144447 

 
54001000000000365032 Cedula '13476231 

HECTOR HERNAN HERN NO 
REPORTADO 2018144448 

 
54001000000000365033 Cedula '88208148 

NELSON RANGEL CAST NO 
REPORTADO 2018144449 

 
54001000000000365034 Cedula '1090373139 

VICTOR ALFONSO BLANCO 
ALVAREZ 2018144450 

 
54001000000000365035 Cedula '1090503938 

BRAYAN CAMILO FERN NO 
REPORTADO 2018144451 

 
54001000000000365036 Cedula '13459281 

CARLOS RICO HERNAN NO 
REPORTADO 2018144452 

 
54001000000000365037 

CÃ©dula 
Venezolana '9532886 MARCOS VEGAS GUANCHEZ 2018144453 

 
54001000000000365039 Cedula '1090397031 DANILO LOZANO QUINTERO 2018144454 

 
54001000000000365047 Cedula '28336178 LIDA MARIA GONZALEZ 2018144455 

 
54001000000000365048 Cedula '88312111 

JAIRO DAMIAN PARRA 
RODRIGUEZ 2018144456 

 
54001000000000365049 Cedula '88222861 LUIS AGUILAR GIRALDO 2018144457 

 
54001000000000365050 Cedula '13224736 LUIS FOREZ 2018144458 

 
54001000000000365051 Cedula '13478193 

NEPONUCENO BARRERA NO 
REPORTADO 2018144459 

 
54001000000000365052 Cedula '4888174 ALDEMAR ROSERO NARVAEZ 2018144460 

 
54001000000000365053 Cedula '13499261 VICTOR BOLIVAR DURAN 2018144461 

 
54001000000000365055 Cedula '13440688 

MANUEL EDUARDO MEJ NO 
REPORTADO 2018144462 

 
54001000000000365056 Cedula '1094426027 

LEONARDO MEDINA LE NO 
REPORTADO 2018144463 

 
54001000000000365058 Cedula '13476218 

FREDY GIOVANY RAMI NO 
REPORTADO 2018144464 

 
54001000000000365060 Cedula '88198504 

JAVIER ACOSTA MIRANDA 
GOMEZ 2018144465 

 
54001000000000365063 Cedula '13243473 

HUMBERTO COPAJITA NO 
REPORTADO 2018144466 

 
54001000000000365066 Cedula '1090377500 

LIZMAR YAJAIRA EUS NO 
REPORTADO 2018144467 

 
54001000000000365067 Cedula '13489107 

JUAN ORLANDO RUEDA NO 
REPORTADO 2018144468 

 
54001000000000365068 Cedula '88251665 RENZO DIAZ 2018144469 

 
54001000000000365074 Cedula '1090487567 EDHUHER HERNANDEZ 2018144470 

 
54001000000000365075 Cedula '1090368695 HAROLD RAUL PINZON 2018144471 
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54001000000000365076 Cedula '88265650 JOSE EDER CARDENAS 2018144472 

 
54001000000000365078 Cedula '74325397 OSCAR ALIRIO CELIS 2018144473 

 
54001000000000365081 Cedula '70115238 JOSE DUQUE SANABRIA 2018144474 

 
54001000000000365088 Cedula '1090442102 EDWIN CONTRERAS FONSECA 2018144475 

 
54001000000000365089 Cedula '1090390611 JORGE LUIS HERNANDEZ 2018144476 

 
54001000000000365091 Cedula '13268527 JAIRO DELGADO CALVO 2018144477 

 
54001000000000365092 Cedula '13441664 HERNANDO VELANDIA 2018144478 

 
54001000000000365095 Cedula '6663745 NESTOR YOHAN RANGEL JAIMES 2018144479 

 
54001000000000365096 Cedula '88259691 GELVEZ COTAMO GABRIEL 2018144480 

 
54001000000000365097 Cedula '13509411 CARLOS LIZARAZO 2018144481 

 
54001000000000365102 Cedula '88216891 QUINTERO MORENO ANGEL 2018144482 

 
54001000000000365112 Cedula '1093773292 LOPEZ ARLEY PEREZ 2018144483 

 
54001000000000365116 Cedula '88242713 RAFAEL MANZANO BARBOSA 2018144484 

 
54001000000000365117 Cedula '1090487385 CAICEDO APARICIO YEFERSON 2018144485 

 
54001000000000365123 Cedula '13444719 

PEDRO VELANDIA NO 
REPORTADO 2018144486 

 
54001000000000365124 Cedula '1091674415 HUGO ELIAS SANCHEZ TRILLOS 2018144487 

 
54001000000000365125 Cedula '1092358149 NAREN ARENAS GONZALEZ 2018144488 

 
54001000000000365130 Cedula '88270005 LUIS GALLARDO FUENTES 2018144489 

 
54001000000000365133 Cedula '13489850 CESAR SUAREZ 2018144490 

 
54001000000000365135 Cedula '60297363 BETTY CACERES VARGAS 2018144491 

 
54001000000000365136 Cedula '60350583 MIRIAM QUINTERO DELGADO 2018144492 

 
54001000000000365137 Cedula '1090365746 JOJAN ALVER MONTOYA OSORIO 2018144493 

 
54001000000000365140 Cedula '88271134 FERNEY URIBE DURAN 2018144494 

 
54001000000000365141 Cedula '13496676 OMAR PEÂ¿ALOZA ROJAS 2018144495 

 
54001000000000365148 Cedula '1090424934 

CHRISTIAN JULIAN PEREZ 
RAMIREZ 2018144496 
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54001000000000365149 Cedula '88265159 

CACERES GRISMALDO JULIO 
ALBERTO 2018144497 

 
54001000000000365150 Cedula '1090427932 YENDER DARIO MALDONADO 2018144498 

 
54001000000000365154 Cedula '13482066 MIGUEL CASTELLANOS 2018144499 

 
54001000000000365157 Cedula '1090507559 

RAUL CARLOS ENRIQU ROJAS 
PATINO 2018144500 

 
54001000000000365159 Cedula '88207567 MARLON SANCHEZ CASADIEGO 2018144501 

 
54001000000000365165 Cedula '55309066 YOHANA ARIAS LIBIA 2018144502 

 
54001000000000365168 Cedula '1090468693 HIGINIO PARADA TAMI 2018144503 

 
54001000000000365169 Cedula '1032410625 

JERSON LEANDRO MENDOZA 
ARQUICHIRE 2018144504 

 
54001000000000365176 Cedula '1090499849 CRISTIAN MANUEL ROA PEÂ¿A 2018144505 

 
54001000000000365181 Cedula '88208202 WILLIAM MANUEL GONZALEZ 2018144506 

 
54001000000000365182 Cedula '6795773 ELFIDO RAMOS MOYA 2018144507 

 
54001000000000365185 Cedula '88216667 JOSE QUINTERO PORTILLO 2018144508 

 
54001000000000365190 Cedula '88208947 WILLIAM GOMEZ ZUÂ¿IGA 2018144509 

 
54001000000000365191 Cedula '1090379204 JULIAN PAEZ QUINTERO 2018144510 

 
54001000000000365193 Cedula '10904761273 

FRANKLIN EDUARDO DAVILA 
TRUISSI 2018144511 

 
54001000000000365197 Cedula '1090461588 

JESUS MANUEL SANTIESTEBAN 
PANQ 2018144512 

 
54001000000000365200 

CÃ©dula 
Venezolana '20476067 

ALVARO STEWAR BARBOSA 
ESTUPINAN 2018144513 

 
54001000000000365203 Cedula '88288242 ARMANDO PARRA PEÂ¿ALOZA 2018144514 

 
54001000000000365204 Cedula '88211724 ARMANDO GONZALEZ RAMIREZ 2018144515 

 
54001000000000365205 Cedula '88197306 FABIAN PACHECO 2018144516 

 
54001000000000365208 Cedula '1090473911 ERICK FABIAN ROJAS YANEZ 2018144517 

 
54001000000000365210 Cedula '88236638 

CARLOS ANDELFO CARDENAS 
MEZA 2018144518 

 
54001000000000365212 Cedula '1093779547 

YENNER ALEXANDER VARGAS 
JACOME 2018144519 

 
54001000000000365213 Cedula '88267866 

GERMAN ARMANDO GONZALEZ 
OVIEDO 2018144520 

 
54001000000000365214 Cedula '88267866 

GERMAN ARMANDO GONZALEZ 
OVIEDO 2018144521 
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54001000000000365219 Cedula '1090471218 

ALEXANDER CHAPARRO 
MIRANDA 2018144522 

 
54001000000000365222 Cedula '1093753786 JEFFERSON REYES PALACIOS 2018144523 

.01 Cedula '60378635 KARINA MARQUEZ MANRIQUE 2018144524 

 
54001000000000365234 Cedula '88220333 

CORREA MONROY CARL 
MONROY CARLOS 2018144525 

 
54001000000000365237 Cedula '1094273818 ANDRES RINCON JOHAN 2018144526 

 
54001000000000365241 Cedula '1090433775 EDGAR ALFONSO MAHECHA 2018144527 

 
54001000000000365242 Cedula '88241867 JUAN CARLOS ORTIZ 2018144528 

 
54001000000000365243 Cedula '1090476128 YORMAN PEREZ RIVERA 2018144529 

 
54001000000000365246 Cedula '88204605 JUAN CARLOS MONSALVE 2018144530 

 
54001000000000365247 Cedula '1093787435 JUAN MANUEL ALZATE GRISALES 2018144531 

 
54001000000000365250 Cedula '1090385881 EDINSON FERNANDO VALERO 2018144532 

 
54001000000000365252 Cedula '1098672926 JONATHAN ARIAS GONZALEZ 2018144533 

 
54001000000000365253 Cedula '13499084 WILSON LOZANO ROPERO 2018144534 

 
54001000000000365254 Cedula '5479073 ALEXANDER RAMIREZ SIERRA 2018144535 

 
54001000000000365256 Cedula '12743139 MONTES JOSE GUTIERREZ 2018144536 

 
54001000000000365258 Cedula '88227556 CLAUDIO JHON MOSQUERA D 2018144537 

 
54001000000000365259 Cedula '1005051778 JHON BAUTISTA PEREZ 2018144538 

 
54001000000000365260 Cedula '88273703 FABIAN ADOLFO BRITO RIVERA 2018144539 

 
54001000000000365261 Cedula '88248843 NELSON GALVIS 2018144540 

 
54001000000000365263 Cedula '13476533 HEMEL BALMACEDA BUENDIA 2018144541 

 
54001000000000365264 Cedula '1090488010 WILLIAM MAURICIO RODRIGUEZ 2018144542 

 
54001000000000365265 Cedula '13489502 LUIS GONZALEZ RINCON 2018144543 

 
54001000000000365266 Cedula '12595566 JESUS HENAO FREY DE 2018144544 

 
54001000000000365269 Cedula '37396716 HILDA KAREN GARCIA GUEVARA 2018144545 

 
54001000000000365271 Cedula '91491139 ENRRIQUE GARNICA JORGE 2018144546 
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54001000000000365281 Cedula '88139973 JAIME GAONA PAEZ 2018144547 

 
54001000000000365282 Cedula '1090450017 

ANDERSSON FABRICIO 
VALDERRAMA MARTINEZ 2018144548 

 
54001000000000365284 Cedula '79743983 JUAN CARLOS MONCADA 2018144549 

 
54001000000000365289 Cedula '60325638 LUZ MENDOZA 2018144550 

 
54001000000000365294 Cedula '1090418732 CARLOS JAVIER FLOREZ GALVIZ 2018144551 

 
54001000000000365295 Cedula '88268664 

WILSON ALEJANDRO VARGAS 
ALARCON 2018144552 

 
54001000000000365297 Cedula '1093765669 

DEIVIS YONATHAN ANGULO 
NIETO 2018144553 

 
54001000000000365299 Cedula '1090390547 DIEGO ALEXANDER ANGARITA 2018144554 

 
54001000000000365303 Cedula '1090444403 WALDIR GUTIERREZ ALZATE 2018144555 

 
54001000000000365304 Cedula '19275403 

CARLOS HUMBERTO CANTILLO 
MOLINA 2018144556 

 
54001000000000365317 Cedula '13498667 ELKIN HERNANDEZ GARCES 2018144557 

 
54001000000000365319 Cedula '13493668 JAIRO ALBA ALBA SERRANO 2018144558 

 
54001000000000365320 Cedula '1093739562 SERGIO REYES JIMENEZ 2018144559 

 
54001000000000365321 Cedula '1090381064 EDISON VILLAMIZAR 2018144560 

 
54001000000000365322 Cedula '1090373385 WILMER YADIR ROBLES SIZA 2018144561 

 
54001000000000365323 Cedula '1090373385 WILMER YADIR ROBLES SIZA 2018144562 

 
54001000000000365325 Cedula '1092351672 ADRIAN PEQA 2018144563 

 
54001000000000365326 Cedula '1090455843 YERSON GARCIA LOPEZ 2018144564 

 
54001000000000365329 Cedula '1090476408 ELKIN A CASTELLANOS GRANA 2018144565 

 
54001000000000365330 Cedula '1004844653 BRAYAN STEIMAR JAIMES GARAY 2018144566 

 
54001000000000365336 Cedula '88223742 GERARDO TORRES PEQA 2018144567 

 
54001000000000365337 Cedula '1090470453 PEDRO JOSE LIZCANO CALIXTO 2018144568 

 
54001000000000365338 Cedula '10127048 FABIO CHARRY QUIROZ 2018144569 

 
54001000000000365340 Cedula '1090377177 FRANCY L SANCHEZ F 2018144570 

 
54001000000000365342 Cedula '88195154 WILMER GODOY 2018144571 
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54001000000000365343 Cedula '88002989 HECTOR JAVIER ROJAS TORRES 2018144572 

 
54001000000000365346 Cedula '1090387231 

JEAN CARLOS RAMIREZ 
GANZALEZ 2018144573 

 
54001000000000365347 Cedula '88268393 JAVIER ALDANA ACOSTA 2018144574 

 
54001000000000365348 Cedula '13276539 JAVIER ALONSO ROJAS BLANCO 2018144575 

 
54001000000000365349 Cedula '91486083 

CARLOS ERNESTO BARCENAS 
CHAIN 2018144576 

 
54001000000000365350 Cedula '1091804472 EDISON IBARRA FUENTES 2018144577 

 
54001000000000365351 Cedula '13436235 SECUNDINO BLANCO JIMENEZ 2018144578 

 
54001000000000365353 Cedula '72257728 

ARMANDO RAFAEL CAMPO 
MEZA 2018144579 

 
54001000000000365354 Cedula '91352966 ISAAC PALOMINO 2018144580 

 
54001000000000365356 Cedula '88190550 ISRAEL MISSE CARDENAS 2018144581 

 
54001000000000365359 Cedula '88275819 ALEXANDER RUZ GUERRERO 2018144582 

 
54001000000000365360 Cedula '1123201084 

RUBEN DARIO RINCON 
TANGARIFE 2018144583 

 
54001000000000365361 Cedula '60447184 DIANA CAROLINA ABRIL ROA 2018144584 

 
54001000000000365362 Cedula '88194697 WILLIAM CABALLERO DURAN 2018144585 

 
54001000000000365375 Cedula '1093773859 JESUS EDUARDO LEON FERREIRA 2018144586 

 
54001000000000365377 Cedula '1093770456 

GARAY MOSQUERA YEISON 
ANDRES 2018144587 

 
54001000000000365379 Cedula '1010038024 BERTEL RIOS JOSE FRANCISCO 2018144588 

 
54001000000000365380 Cedula '1010038024 BERTEL RIOS JOSE FRANCISCO 2018144589 

 
54001000000000365382 Cedula '1094161065 ELVER ORELLANOS UREÂ¿A 2018144590 

 
54001000000000365384 

Tarjeta 
Identidad '1005333871 

PEREIRA GUZMAN VICTOR 
MANUEL 2018144591 

 
54001000000000365385 Cedula '1090388129 EDWIN ALCANJEL ORTIZ SUAREZ 2018144592 

 
54001000000000365389 Cedula '1090397875 FERNANDO JEAN ACEVEDO 2018144593 

 
54001000000000365392 Cedula '1090430717 LEONEL TORRES 2018144594 

 
54001000000000365395 Cedula '1090450838 DAVID FABIAN LOZANO 2018144595 

 
54001000000000365397 Cedula '60396300 YESENIA PAOLA MORA ORTEGA 2018144596 
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54001000000000365401 Cedula '13495315 WILLIAM ZULUAGA BARROS 2018144597 

 
54001000000000365403 Cedula '1090432576 YURJEN MENDOZA 2018144598 

 
54001000000000365408 Cedula '88270718 OSCAR BARBOSA RIOS 2018144599 

 
54001000000000365410 Cedula '13436946 

RESTREPO JARAMILL FABIAN 
ELIECER 2018144600 

 
54001000000000365412 Cedula '88216078 HUGO NESTOR PINEDA GAR 2018144601 

 
54001000000000365413 Cedula '13270225 

JONATTAN RODOLFO DELGADO 
MENDEZ 2018144602 

 
54001000000000365414 Cedula '1093768756 OCAMPO CACERES ANA YANETH 2018144603 

 
54001000000000365416 Cedula '13270981 CRISTIAN SERRANO CARREÂ¿O 2018144604 

 
54001000000000365417 Cedula '1093746537 

FRANKLIN DANIEL MANDON 
LOPEZ 2018144605 

 
54001000000000365422 Cedula '13472166 MARCOS MARTIN CARRERO 2018144606 

 
54001000000000365424 Cedula '13458208 LUIS AGUSTIN NIÂ¿O PABON 2018144607 

 
54001000000000365425 Cedula '60355347 CORDERO MENDEZ ADELAIDA 2018144608 

 
54001000000000365426 Cedula '88252852 

HAROL GUERRERO NO 
REPORTADO 2018144609 

 
54001000000000365430 Cedula '1090413068 

ARENAS CHACON CHAROL 
ANDREINA 2018144610 

 
54001000000000365431 Cedula '1093885569 JESUS ALBEIRO GELVEZ ORTIZ 2018144611 

 
54001000000000365432 Cedula '13506573 RENZO LAGUADO 2018144612 

 
54001000000000365433 Cedula '13490034 LEONEL FRANCO GARA 2018144613 

 
54001000000000365437 Cedula '1093746597 MARIA ALEJANDRA MEDINA 2018144614 

 
54001000000000365438 Cedula '88183453 YENSY PEREZ NO REPORTADO 2018144615 

 
54001000000000365443 Cedula '1090373299 JIMMY RIVERA 2018144616 

 
54001000000000365445 Cedula '88187395 GALLO HERNANDEZ EMILSON 2018144617 

 
54001000000000365446 Cedula '93374485 HENRY DIAZ 2018144618 

 
54001000000000365447 Cedula '79686199 GONZALO MEDINA WILCHES 2018144619 

 
54001000000000365448 Cedula '13489963 ALONSO LOPEZ DIAZ 2018144620 

 
54001000000000365449 Cedula '1090407940 

QUINTERO GUERRERO ERIKA 
YURLEY 2018144621 
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54001000000000365450 Cedula '13173703 MIGUEL GUERRERO 2018144622 

 
54001000000000365451 Cedula '37276988 YANEZ ARIZA ANDREA 2018144623 

 
54001000000000365453 Cedula '13412850 HENRY ALEXIS PEÂ¿ARANDA 2018144624 

 
54001000000000365456 Cedula '1090385728 WALTER DELGADO 2018144625 

 
54001000000000365459 Cedula '1090485559 

CARLOS FABIAN ZAPATA 
RODRIGUEZ 2018144626 

 
54001000000000365461 Cedula '60327431 DORALISA GALEANO DURAN 2018144627 

 
54001000000000365465 Cedula '88255731 ALEXANDER JAIME 2018144628 

 
54001000000000365470 Cedula '1000933903 DIDIER TAVERA MUÂ¿OZ 2018144629 

 
54001000000000365471 Cedula '13231611 MANRIQUE PARADA NELSON 2018144630 

 
54001000000000365477 Cedula '88289201 JOHN SUAREZ 2018144631 

 
54001000000000365478 Cedula '1090491059 

FRANYER DARVEY FLOREZ 
PACHECO 2018144632 

 
54001000000000365479 Cedula '88274490 DANIEL CASTILLO 2018144633 

 
54001000000000365480 Cedula '13276362 

PEDRO ALEJANDRO LUNA 
BLANCO 2018144634 

 
54001000000000365481 Cedula '70696096 DE JESUS NELSON GOMEZ MONT 2018144635 

 
54001000000000365482 Cedula '1004804881 JOSE GEOVANNY GOMEZ RINCON 2018144636 

 
54001000000000365486 Cedula '13475091 JAIME CACERES PARRA 2018144637 

 
54001000000000365487 Cedula '1090430307 WILMAR PEREZ 2018144638 

 
54001000000000365491 Cedula '1093776414 

WILMER GEOVANNI VARGAS 
CACERES 2018144639 

 
54001000000000365493 

Tarjeta 
Identidad '99051605841 

RAFAEL EDUATDO RAMUREZ 
CABARCAS 2018144640 

 
54001000000000365495 Cedula '1090425946 LUIS MIGUEL DURAN CHAVEZ 2018144641 

 
54001000000000365500 

Tarjeta 
Identidad '98011768180 

FABIAN ANTONIO BALDELEON 
QUINTER 2018144642 

 
54001000000000365505 Cedula '19351826 JOSE ISMAEL URBINA LUNA 2018144643 

 
54001000000000365506 Cedula '91512205 

URUECA BARRASA CARLOS 
ANDRES 2018144644 

 
54001000000000365508 Cedula '1090394649 ANGELICA LOPEZ 2018144645 

 
54001000000000365509 Cedula '1090408656 MARLON SANCHEZ RAMIREZ 2018144646 
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54001000000000365515 Cedula '1093751998 

LEONARDO ALBERTO OMANA 
ABRIL 2018144647 

 
54001000000000365517 Cedula '10091786 

GERMAN FERNANDO ESCOBAR 
LEON 2018144648 

 
54001000000000365518 Cedula '60449539 

ORIANA CAROLINA LEAL 
MAESTRE 2018144649 

 
54001000000000365520 Cedula '1093745603 JAIRO CUEVAS PINZON 2018144650 

 
54001000000000365521 Cedula '1093782815 

MARIA ALEXANDRA LLANES 
GARCIA 2018144651 

 
54001000000000365522 Cedula '1093781967 

MIGUEL JOSE GALINDO 
CAMARGO 2018144652 

 
54001000000000365530 Cedula '8696538 

MESA MALDONADO WALTER 
RAMON 2018144653 

 
54001000000000365531 Cedula '88274356 JUAN DE DIOS BUT CASTRO 2018144654 

 
54001000000000365534 Cedula '13503749 FRANKLIN PINTO YAQEZ 2018144655 

 
54001000000000365538 Cedula '1090410887 ALEXIS REYES SAN JUAN 2018144656 

 
54001000000000365539 Cedula '88259540 JUAN BOLIVAR IBARRA 2018144657 

 
54001000000000365544 Cedula '13480971 

SILVARODRIGUEZLUI NO 
REPORTADO 2018144658 

 
54001000000000365545 Cedula '1090459539 

CARLOS ESNEIDER VASQUEZ 
PABON 2018144659 

 
54001000000000365547 Cedula '88258137 ELKIN RIVERA MANOSALVA 2018144660 

 
54001000000000365548 Cedula '7332388 

PEDRO JOAQUIN BUITRAGO 
RODRIGUEZ 2018144661 

 
54001000000000365551 

CÃ©dula 
Venezolana '24300529 JORGE GUTIERREZ 2018144662 

 
54001000000000365554 Cedula '13452161 ALFREDO FERNANDEZ 2018144663 

 
54001000000000365555 Cedula '80420924 

JAIME ALBERTO SANGUINO 
ECHEVARR 2018144664 

 
54001000000000365556 Cedula '12979889 

AGUILARCARRILLODA NO 
REPORTADO 2018144665 

 
54001000000000365557 Cedula '13440357 

LUIS JESUS CASTAÂ¿O 
MADARRIAGA 2018144666 

 
54001000000000365558 Cedula '1092351410 GUDELOJONA NO REPORTADO 2018144667 

 
54001000000000365560 Cedula '1093756918 DIEGO ALMEIDA GARCIA 2018144668 

 
54001000000000365562 Cedula '1093761068 AMAYA DURAN EIDER 2018144669 

 
54001000000000365563 Cedula '1093761068 AMAYA DURAN EIDER 2018144670 

 
54001000000000365577 Cedula '1090410228 JORGE PIMIENTO MEJIA 2018144671 
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54001000000000365578 

CÃ©dula 
Venezolana '23159346 NELSON PADILLA ALVARADO 2018144672 

 
54001000000000365579 Cedula '13440038 MIGUEL ARTURO DAVILA 2018144673 

 
54001000000000365580 Cedula '1093741671 GERMAN GONZALES 2018144674 

 
54001000000000365581 Cedula '88264839 PABLO ORTEGA CONTRERAS 2018144675 

 
54001000000000365585 Cedula '1090473745 

JENNIFER CASTELLANOS 
MORENO 2018144676 

 
54001000000000365588 Cedula '6663089 LUIS GARCIA SANCHEZ 2018144677 

 
54001000000000365591 Cedula '1090479234 DIEGO ORTEGA 2018144678 

 
54001000000000365592 Cedula '13172124 OTTO ORTIZ 2018144679 

 
54001000000000365594 Cedula '91045419 ALFONSO CUELLAR CORTES 2018144680 

 
54001000000000365595 Cedula '88252952 PEDRO ESTUPIQAN QUINTERO 2018144681 

 
54001000000000365596 Cedula '1090487014 JEISON CONTRERAS SALAZAR 2018144682 

 
54001000000000365597 Cedula '6663809 URIEL BAYONA 2018144683 

 
54001000000000365598 Cedula '1020723721 

CAROL HASBLEIDY GAYON 
HERNANDEZ 2018144684 

 
54001000000000365600 Cedula '5707292 JUAN PINILLA 2018144685 

 
54001000000000365601 Cedula '88206815 CARLOS COTRINA VILLAMIL 2018144686 

 
54001000000000365604 Cedula '60409038 ANGELA JOHANA DURAN 2018144687 

 
54001000000000365605 Cedula '88190053 JUAN VARGAZ RUIZ 2018144688 

 
54001000000000365606 Cedula '13438826 JOSE FRANK GUTIERREZ RUIZ 2018144689 

 
54001000000000365607 

CÃ©dula 
Venezolana '210365295 SANTIAGO DUARTE GAMBOA 2018144690 

 
54001000000000365613 Cedula '1005075095 OMAR MORA ORTEGA 2018144691 

 
54001000000000365614 Cedula '5678944 

BONILLASANABRIACU NO 
REPORTADO 2018144692 

 
54001000000000365615 

CÃ©dula 
Venezolana '17300571 JULIO CESAR LOPEZ ROLOM 2018144693 

 
54001000000000365627 Cedula '1090394833 ANDRES BOTELLO PRIETO 2018144694 

 
54001000000000365628 Cedula '1004997628 

OSCAR ORLANDO CONTRERAS 
CONTRERAS 2018144695 

 
54001000000000365629 Cedula '13476215 

FRANKLIN EDUARDO BUENO 
BARRIOS 2018144696 
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54001000000000365630 Cedula '1044423533 

JAVIER ENRIQUE CANTILLO 
LOPEZ 2018144697 

 
54001000000000365631 Cedula '88238935 

BERMUDEZCASIQUEJH NO 
REPORTADO 2018144698 

 
54001000000000365632 Cedula '88215220 

FRANCO GIUSEPPE ACARO 
RODRIGUEZ 2018144699 

 
54001000000000365633 Cedula '1090455419 

BRAVO SUESCUN OSCAR 
EDUARDO 2018144700 

 
54001000000000365641 

CÃ©dula 
Venezolana '24148407 CARLOS NIÂ¿O RODRIGUEZ 2018144701 

 
54001000000000365645 Cedula '1090485586 

ABDIEL ABIMAEL SARMIENTO 
SOACHA 2018144702 

 
54001000000000365647 Cedula '60284691 ISABEL DUARTE CASTELLANOS 2018144703 

 
54001000000000365648 Cedula '37252567 WILCHES VASQUEZ EDILCE 2018144704 

 
54001000000000365651 Cedula '80132486 JUAN CARLOS PINTO 2018144705 

 
54001000000000365652 Cedula '60344253 MARGARITA MARIA SANCHEZ 2018144706 

 
54001000000000365653 Cedula '88224526 LUIS ALFREDO CONTRERAS LEAL 2018144707 

 
54001000000000365654 Cedula '88309260 

VICTOR JULIO FRANCO 
VILLAMIZAR 2018144708 

 
54001000000000365655 Cedula '1093744029 OSCAR MORENO SANDOVAL 2018144709 

 
54001000000000365656 Cedula '1093768950 ANDRES FELIPE MAZO MAZO 2018144710 

 
54001000000000365658 Cedula '1090458157 YERSON ADRIAN BLANCO PINEDA 2018144711 

 
54001000000000365659 Cedula '88241613 JUAN JOSE LAGUADO 2018144712 

 
54001000000000365660 Cedula '88237689 JUAN GABRIEL MARTINEZ PENA 2018144713 

 
54001000000000365661 Cedula '88237689 JUAN GABRIEL MARTINEZ PENA 2018144714 

 
54001000000000365662 Cedula '13496585 NELSON VILLAN GONZALES 2018144715 

 
54001000000000365663 Cedula '88198272 EFRAIN VERGEL ARMESTO 2018144716 

 
54001000000000365666 Cedula '1090496510 JONATHAN ENRIQUE HURTADO 2018144717 

 
54001000000000365671 Cedula '37346562 NATALI ARIZA CUBEROS 2018144718 

 
54001000000000365677 Cedula '1093912520 ANDREA TRIGOS SANDOVAL 2018144719 

 
54001000000000365678 Cedula '1090422621 LEIDY QUINTERO GUERRERO 2018144720 

 
54001000000000365682 Cedula '1090436794 JONATHAN JAVIER GOMEZ 2018144721 
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54001000000000365683 Cedula '88002554 JOSE HERNANDEZ 2018144722 

 
54001000000000365684 Cedula '13473530 ALBERTO LIZARAZO ARIZA 2018144723 

 
54001000000000365685 Cedula '13473530 ALBERTO LIZARAZO ARIZA 2018144724 

 
54001000000000365688 Cedula '88245823 

HENRY MAURICIO MARTINEZ 
ACEVEDO 2018144725 

 
54001000000000365708 Cedula '1093751423 NO REPORTADO NO REPORTADO 2018144726 

 
54001000000000365710 

Tarjeta 
Identidad '98011863841 

RUBEN DARIO OCAMPO 
ARENGAS 2018144727 

 
54001000000000365711 Cedula '37336935 YAZMIN PABON 2018144728 

 
54001000000000365715 Cedula '13279304 MARIO ALEXANDER QUINCHIA 2018144729 

 
54001000000000365716 

Tarjeta 
Identidad '1005024441 

ANYERSON ZAIDT PLATA 
SANPAYO 2018144730 

 
54001000000000365717 Cedula '1090481696 FABIAN ORLANDO VILLAMIZAR 2018144731 

 
54001000000000365718 Cedula '88192159 FREDY YIVANNI PARADA DIAZ 2018144732 

 
54001000000000365719 Cedula '1090418423 JOSE LUIS CASTRO DIAZ 2018144733 

 
54001000000000365720 Cedula '88156305 MARIO GONZALEZ ACEVEDO 2018144734 

 
54001000000000365723 Cedula '12402470 PRICILIANO RODRIGUEZ CARO 2018144735 

 
54001000000000365724 Cedula '1090372925 

CRISTIAN RAMIRO RO NO 
REPORTADO 2018144736 

 
54001000000000365726 Cedula '88244257 VICTOR SEGUNDO ALVAREZ 2018144737 

 
54001000000000365734 Cedula '1093785018 JESUS MEJIA ZAPATA 2018144738 

 
54001000000000365735 Cedula '1093786423 ALEXIS FERNANDO CONTRERAS 2018144739 

 
54001000000000365738 Cedula '77095441 CAMILO ANDRES LEMUS SUAREZ 2018144740 

 
54001000000000365740 Cedula '13496973 JOSE HARVEY MATA GARCIA 2018144741 

 
54001000000000365743 Cedula '74301033 HENRY ROPERO SILVA 2018144742 

 
54001000000000365746 Cedula '91470391 MORA LUIS EDUARDO 2018144743 

 
54001000000000365751 Cedula '1090410909 

BRENDA NATALIA CARVAJAL 
MARQUEZ 2018144744 

 
54001000000000365752 

Tarjeta 
Identidad '98010264863 YOJANDER ESTRADA ROJAS 2018144745 

 
54001000000000365758 Cedula '1090495284 JULIAN CAMILO ROLON DURAN 2018144746 
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54001000000000365761 Cedula '13439360 

CARLOS FRANCISCO FLOREZ 
PRADA 2018144747 

 
54001000000000365763 Cedula '88213840 NELSON ENRIQUE BALLENA 2018144748 

 
54001000000000365765 Cedula '11309331 

JAIME ENRIQUE SALAZAR 
MELGAREJO 2018144749 

 
54001000000000365766 Cedula '1090462272 FABIAN RINCON HARO 2018144750 

 
54001000000000365767 Cedula '109376058 LEANDRO VELA PAEZ 2018144751 

 
54001000000000365771 Cedula '5416324 

RAMON DOLORES RODRIGUEZ 
VARGAS 2018144752 

 
54001000000000365772 Cedula '88236013 ALEXANDER GOMEZ GAMBOA 2018144753 

 
54001000000000365774 Cedula '1090464845 RUTH BUITRAGO CABALLER 2018144754 

 
54001000000000365775 Cedula '13254054 

ROQUE SUAREZ RODRI NO 
REPORTADO 2018144755 

 
54001000000000365778 Cedula '1090442793 RICHARD DAYAN OSORIO 2018144756 

 
54001000000000365781 Cedula '1090379529 EMERSON MIJAIL BUSTOS 2018144757 

 
54001000000000365782 Cedula '1090452009 WILLIAM BECERRA 2018144758 

 
54001000000000365784 Cedula '1090471604 

JONATHAN CARREÂ¿O 
MONSALVE 2018144759 

 
54001000000000365785 

Tarjeta 
Identidad '99010708881 YEISON RUDA VARGAS 2018144760 

 
54001000000000365788 Cedula '88235637 HOLFER LOPEZ ARIAS 2018144761 

 
54001000000000365791 Cedula '13476533 HEMEL BALMACEDA BUENDIA 2018144762 

 
54001000000000365792 Cedula '1090437461 

JESSICA PAOLA DUARTE 
MORENO 2018144763 

 
54001000000000365793 Cedula '1090376615 

MOISES DAVID MARTINEZ 
MENDOZA 2018144764 

 
54001000000000365804 Cedula '88228446 DARLINTON GOMEZ ZUÂ¿IGA 2018144765 

 
54001000000000365808 Cedula '60326102 ALIRIO CASTILLO BRICEÂ¿O 2018144766 

 
54001000000000365809 Cedula '1090395545 EDINSON ALFREDO MONTAÂ¿EZ 2018144767 

 
54001000000000365814 Cedula '13255624 EDGAR ORLANDO SOTO BOTIA 2018144768 

 
54001000000000365816 

CÃ©dula 
Venezolana '17863722 YELY PERALTA CAÂ¿IZARES 2018144769 

 
54001000000000365817 

CÃ©dula 
Venezolana '10145680 LUIS CORONEL SOLER 2018144770 

 
54001000000000365818 Cedula '13481026 VICTOR RAMIREZ RIVERA 2018144771 
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54001000000000365819 Cedula '88239496 GERSON RICO 2018144772 

 
54001000000000365820 Cedula '88030020 

PEDRO ANTONIO PADILLA 
GARCIA 2018144773 

 
54001000000000365821 

CÃ©dula 
Venezolana '84414824 ANA ESTELLA RINCON 2018144774 

 
54001000000000365823 Cedula '88205049 WILLINGTON RIOS BONILLA 2018144775 

 
54001000000000365824 

CÃ©dula 
Venezolana '19033972 DORLEY GOMEZ CASTELLANOS 2018144776 

 
54001000000000365825 Cedula '88271939 JARED CASTILLO CEDEÂ¿O 2018144777 

 
54001000000000365826 

CÃ©dula 
Venezolana '83663609 PABLO CASTILLO NAVARRO 2018144778 

 
54001000000000365827 

CÃ©dula 
Venezolana '20608602 

NATALY YESSICA HOYOS 
AGUDELO 2018144779 

 
54001000000000365828 Cedula '13920594 CRISTOBAL H 2018144780 

 
54001000000000365829 

CÃ©dula 
Venezolana '13562332 

MICHAEL ANTONIO BIUSO 
GODOY 2018144781 

 
54001000000000365832 

CÃ©dula 
Venezolana '16693287 ERICA JOHANA CARVAJAL LEAL 2018144782 

 
54001000000000365833 Cedula '91443587 JHONNY GORDOLLO VILLANOVA 2018144783 

 
54001000000000365842 Cedula '88218324 WILSON GARCIA SIERRA 2018144784 

 
54001000000000365845 Cedula '1094161610 IVAN MORENO 2018144785 

 
54001000000000365847 

CÃ©dula 
Venezolana '28980113 

NESTOR ALEJANDRO CACUA 
CONTRERAS 2018144786 

 
54001000000000365854 Cedula '13491427 NELSON MEJIA GUERRERO 2018144787 

 
54001000000000365856 Cedula '17811777 JUAN DE LA CRUZ ARAQUE ROJAS 2018144788 

 
54001000000000365857 

CÃ©dula 
Venezolana '11368090 

JUAN GABRIEL CASTILLO 
BALLESTER 2018144789 

 
54001000000000365858 Cedula '88200531 OSCAR RUBIO 2018144790 

 
54001000000000365859 Cedula '13491931 LUIS ERNESTO VERGEL GOMEZ 2018144791 

 
54001000000000365862 Cedula '1090452230 

DIEGO ALFREDO RAMIREZ 
GALVIS 2018144792 

 
54001000000000365866 Cedula '88217170 

NELSON EDUARDO PABON 
AREVALO 2018144793 

 
54001000000000365869 Cedula '1090372355 

DAVID FERNANDO ARCINIEGAS 
PEÃ‘ARANDA 2018144794 

 
54001000000000365871 Cedula '1090375565 

DIEGO ARMANDO BERMUDEZ 
CACIQUE 2018144795 

 
54001000000000365872 Cedula '88274972 MARIO CRUZ IBANEZ 2018144796 
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54001000000000365876 Cedula '88191042 

SANDRO JAVIER VELASQUEZ 
LUNA 2018144797 

 
54001000000000365878 Cedula '63506398 

DALBA CRISTINA ALVAREZ 
CASTRO 2018144798 

 
54001000000000365879 Cedula '91427492 LUIS GILBERTO QUINTERO LEON 2018144799 

 
54001000000000365881 Cedula '88272543 

ANGEL ALBERTO JAIMES 
MALDONADO 2018144800 

 
54001000000000365882 Cedula '1090371938 CARLOS MANTILLA 2018144801 

 
54001000000000365883 Cedula '13454171 GUSTAVO FLOREZ GONZALEZ 2018144802 

 
54001000000000365884 Cedula '13454171 GUSTAVO FLOREZ GONZALEZ 2018144803 

 
54001000000000365889 

Tarjeta 
Identidad '97032516886 GERSON LIZARAZO MALDONADO 2018144804 

 
54001000000000365890 Cedula '13271022 ROGER SALAZAR MONTAGUTH 2018144805 

 
54001000000000365891 Cedula '1090483513 JHON VAIRON VIERA ZARATE 2018144806 

 
54001000000000365892 Cedula '1090483513 JHON VAIRON VIERA ZARATE 2018144807 

 
54001000000000365893 Cedula '88200638 GIOVANNY DUARTE MANTILLA 2018144808 

 
54001000000000365896 Cedula '1092336666 JAROLL SALCEDO TEQUIA 2018144809 

 
54001000000000365900 Cedula '1093773635 FRANCICO MEZA VEGA 2018144810 

 
54001000000000365903 Cedula '91455335 MIGUEL ANGEL SUAREZ GRASS 2018144811 

 
54001000000000365904 Cedula '37342558 

NUBIA HORTENCIA MANRIQUE 
VELASCO 2018144812 

 
54001000000000365912 Cedula '1093786423 ALEXIS FERNANDO CONTRERAS 2018144813 

 
54001000000000365913 Cedula '1090419270 MIGUEL PARRA TRUJILLO 2018144814 

 
54001000000000365927 Cedula '1090430216 ANDERSON LOPEZ GALEANO 2018144815 

 
54001000000000365929 Cedula '13482390 JAIRO FERNANDEZ 2018144816 

 
54001000000000365930 Cedula '1090425954 GUILLERMO GALVIS NIETO 2018144817 

 
54001000000000365933 Cedula '1090468693 HIGINIO PARADA TAMI 2018144818 

 
54001000000000365934 

Tarjeta 
Identidad '99010511522 

OVER ALEXANDER ESTUPINAN 
MERLANO 2018144819 

 
54001000000000365939 Cedula '1094267154 EDWIN JAVIER RAMIREZ OCHOA 2018144820 

 
54001000000000365940 Cedula '1090381153 

SAMUEL DAVID ERICK 
HERNANDEZ D 2018144821 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000365941 Cedula '1090391486 

JUAN CARLOS MARTINEZ 
GUTERREZ 2018144822 

 
54001000000000365942 

Tarjeta 
Identidad '98102862880 YORMAN LAZARO LIVARES 2018144823 

 
54001000000000365952 Cedula '13470541 RAUL SEQUEDA MARIN 2018144824 

 
54001000000000365955 Cedula '13469070 ALVARO GARCIA 2018144825 

 
54001000000000365961 Cedula '18921847 EUCLIDES VARGAS CASTRO 2018144826 

 
54001000000000365962 Cedula '5399292 RODRIGO ALARCON 2018144827 

 
54001000000000365965 Cedula '88223851 OSCAR HERSAN 2018144828 

 
54001000000000365967 Cedula '60447298 MARIA BELEN SILVA BONILLA 2018144829 

 
54001000000000365968 Cedula '79209613 JUAN CHACON ZARATE 2018144830 

 
54001000000000365970 Cedula '91457238 CARLOS ALIRIO AVILA ALVARADO 2018144831 

 
54001000000000365971 Cedula '80441445 JOSE IGNACIO MUOZ ERAZO 2018144832 

 
54001000000000365977 Cedula '5084582 JESUS EVELIO SUAREZ NORIEGA 2018144833 

 
54001000000000365979 Cedula '13466250 NO REPORTADO NO REPORTADO 2018144834 

 
54001000000000365980 Cedula '37272126 

BELEN JOHANNA SANDOVAL 
SANGUINO 2018144835 

 
54001000000000365981 Cedula '1093756603 

REINALDO ANTONIO MORENO 
ORTEGA 2018144836 

 
54001000000000365982 Cedula '60382369 LENNY ACEVEDO SANCHEZ 2018144837 

 
54001000000000365983 

Tarjeta 
Identidad '10011661159 SEBASTIAN PEREZ CARRASQUILL 2018144838 

 
54001000000000365986 Cedula '88239882 JHON PINZON ESTEBAN 2018144839 

 
54001000000000365988 Cedula '13220875 ELIO GELVEZ ALVAREZ 2018144840 

 
54001000000000365989 Cedula '13483130 SAMUEL ARAQUE MALDONADO 2018144841 

 
54001000000000365990 Cedula '1090384761 ANDREA MANRIQUE OBANDO 2018144842 

 
54001000000000365992 Cedula '88235937 

DANIEL EDUARDO CASTRO 
SUAREZ 2018144843 

 
54001000000000365997 Cedula '13170755 PABLO MISE CARDENAS 2018144844 

 
54001000000000365999 Cedula '88173182 GUSTAVO ROPERO MEDINA 2018144845 

 
54001000000000366006 

Tarjeta 
Identidad '97060819142 

RONALDO ENRIQUE ESTAPER 
DULIAZ 2018144846 
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54001000000000366007 Cedula '1093788965 YILDER MAURICIO CELIS ORTEGA 2018144847 

 
54001000000000366009 Cedula '88247259 

JOSE ANTONIO MONTERO 
VILLAMIZAR 2018144848 

 
54001000000000366010 Cedula '1090444510 EDWIN SOLANO FLOREZ 2018144849 

 
54001000000000366011 Cedula '88269504 

JHON ALEXANDER SUAREZ 
MENESES 2018144850 

 
54001000000000366012 Cedula '88249629 

ADRIAN ANTONIO GALVIS 
MENDOZA 2018144851 

 
54001000000000366015 Cedula '60367619 

MARIA ALEXANDRA SUSPEZ 
PANCHA 2018144852 

 
54001000000000366016 Cedula '88267429 GUILLERMO GARCIA 2018144853 

 
54001000000000366018 Cedula '6663012 

EDGAR ANTINIO MOLINA 
FERNANDEZ 2018144854 

 
54001000000000366031 Cedula '1091659446 MARLON LIZARAZO MELO 2018144855 

 
54001000000000366036 Cedula '1093741048 JENNIFER RANGEL 2018144856 

 
54001000000000366046 Cedula '5489596 HECTOR LIZARAZO GAMBOA 2018144857 

 
54001000000000366047 Cedula '1090417862 CARLOS BETANCUR GUALDRON 2018144858 

 
54001000000000366048 

CÃ©dula 
Venezolana '26433394 

CHARLY BRAYAN GARCIA 
GRANADOS 2018144859 

 
54001000000000366049 Cedula '37948309 DARY MILENA SIERRA GONZALES 2018144860 

 
54001000000000366051 Cedula '79378167 PACIFICO TORRES MARTINEZ 2018144861 

 
54001000000000366052 Cedula '13439320 LUIS EDUARDO DELGADO 2018144862 

 
54001000000000366055 Cedula '5430762 LUIS ERNESTO GALVIS SUAREZ 2018144863 

 
54001000000000366056 Cedula '1048556482 YEISON MIER ROMERO 2018144864 

 
54001000000000366060 Cedula '13278034 GERMIN ARMANDO HERNANDEZ 2018144865 

 
54001000000000366061 Cedula '1092347544 

LILIANA FERNANDA CANIZAREZ 
AL VARE 2018144866 

 
54001000000000366062 Cedula '1090436659 

RICARDO ANDRES DELGADO 
GARCIA 2018144867 

 
54001000000000366063 Cedula '5489210 ABRAHAM BARBOSA LIZCANO 2018144868 

 
54001000000000366065 Cedula '1090444737 JOSE CARREÂ¿O PEÂ¿A 2018144869 

 
54001000000000366068 Cedula '15381681 MAURICIO BERNAL 2018144870 

 
54001000000000366073 Cedula '94473114 YESID SANCHEZ BEDOYA 2018144871 
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54001000000000366074 Cedula '1093789269 DAIRO LEON TRUJILLO PENA 2018144872 

 
54001000000000366075 Cedula '1090484236 

LUIS FERNANDO SANCHEZ 
BUENO 2018144873 

 
54001000000000366076 Cedula '88310184 ADELSON MARTINEZ 2018144874 

 
54001000000000366081 Cedula '88202504 JOSE JAVIER YEPES GUARIN 2018144875 

 
54001000000000366085 Cedula '1093734421 

IVAN MAURICIO DURAN 
GONZALEZ 2018144876 

 
54001000000000366086 Cedula '1148704533 HECTOR ANDRES LAZARO PEREZ 2018144877 

 
54001000000000366088 Cedula '1093734144 ANYINSON OSMAR DIAZ CACUA 2018144878 

 
54001000000000366089 

Tarjeta 
Identidad '97111603484 JUNIOR MENESES SANGUINO 2018144879 

 
54001000000000366093 Cedula '1090454705 

ANDRES FERNANDO ARANGO 
GUTIERREZ 2018144880 

 
54001000000000366096 Cedula '13195703 DONAY RODRIGUEZ VERGEL 2018144881 

 
54001000000000366097 Cedula '88233248 RIVERA HAROLD EDWIN 2018144882 

 
54001000000000366103 Cedula '5529288 LEONARDO SERRANO SERRANO 2018144883 

 
54001000000000366105 Cedula '1093775083 NELSON BERRIO 2018144884 

 
54001000000000366108 Cedula '1090444988 JEFFERSSON MONSALVE GOMEZ 2018144885 

 
54001000000000366109 

Tarjeta 
Identidad '98030552199 

LORENA ESTEFANY PENA 
BELTRAN 2018144886 

 
54001000000000366126 Cedula '13459998 BERNARDO CARDONA DIAZ 2018144887 

 
54001000000000366127 Cedula '1121902727 

CRISTIAN YURLIAN VELASQUEZ 
YAVIMAY 2018144888 

 
54001000000000366136 

Tarjeta 
Identidad '99021616148 

SERGIO ANDRES MONTANEZ 
MADARIAG 2018144889 

 
54001000000000366139 Cedula '1090440554 JORGE VERA HERNANDEZ 2018144890 

 
54001000000000366144 Cedula '88183480 

JUSUS ALVEIRO AREVALO 
AREVALO 2018144891 

 
54001000000000366145 Cedula '88243847 LUIS MENESES REYES 2018144892 

 
54001000000000366147 Cedula '13450479 

MANUEL ARMANDO CABALLERO 
QUINTER 2018144893 

 
54001000000000366148 Cedula '1093761396 

CARRILLO NIÂ¿O CARISTIAN 
CAMILO 2018144894 

 
54001000000000366156 Cedula '1733144 JAVIER ANIBAL VARGAS VINOSCO 2018144895 

 
54001000000000366158 Cedula '37394935 DEISY LILIANA MARTINEZ SABALA 2018144896 
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54001000000000366161 Cedula '37170652 JOHANA VALEANO ARDILA 2018144897 

 
54001000000000366165 Cedula '1090363717 

VICTOR ALFONSO BERMONTH 
HERNANDEZ 2018144898 

 
54001000000000366166 Cedula '52019571 

PIEDAD CLEMENCIA MOLANO 
HERNANDEZ 2018144899 

 
54001000000000366168 Cedula '1090473344 JORDY AREVALO CARRASCAL 2018144900 

 
54001000000000366169 Cedula '4981089 

JORGE HERNANDO CORVACHO 
RIOVALLES 2018144901 

 
54001000000000366171 Cedula '77179822 

FRANKLIN JAVIER MEDINA 
MEDINA 2018144902 

 
54001000000000366173 Cedula '1094164751 JOSE PARADA GARCIA 2018144903 

 
54001000000000366175 Cedula '13447994 HAROLD GUTIERREZ BAHAMON 2018144904 

 
54001000000000366177 Cedula '1090508322 BRAYAN MENDOZA 2018144905 

 
54001000000000366178 Cedula '1090508322 BRAYAN ZAPATA MENDOZA 2018144906 

 
54001000000000366182 Cedula '5531851 SERGIO LUIS PEREZ ROJAS 2018144907 

 
54001000000000366183 Cedula '1093755791 ARDILA TORRADO KAREN 2018144908 

 
54001000000000366186 Cedula '1090451215 

LUIS GUILLERMO AMADO 
GOMEZ 2018144909 

 
54001000000000366191 Cedula '1045021863 MAICON DUVAN GOMEZ PINEDA 2018144910 

 
54001000000000366196 Cedula '1094269177 PEDRO JIMENEZ TOLOZA 2018144911 

 
54001000000000366197 Cedula '88220097 GILDER DE JESUS SOSA TELLEZ 2018144912 

 
54001000000000366198 Cedula '88220097 GILDER DE JESUS SOSA TELLEZ 2018144913 

 
54001000000000366203 

CÃ©dula 
Venezolana '24136306 

NEFTALI HERNANDEZ 
HERNANDEZ 2018144914 

 
54001000000000366204 Cedula '1090452199 CESAR ALEXIS GARCIA BARRERA 2018144915 

 
54001000000000366207 Cedula '1090413537 DIEGO ALONZO ROJAS DURAN 2018144916 

 
54001000000000366208 

CÃ©dula 
Venezolana '15957104 JOSE RODRIGO ARIZA FLOREZ 2018144917 

 
54001000000000366209 

CÃ©dula 
Venezolana '13929511 

ENGUEMBER HAIR VILLAREAL 
SILVA 2018144918 

 
54001000000000366210 

CÃ©dula 
Venezolana '84290981 CRIST ELIBETH SUAREZ CARVAJAL 2018144919 

 
54001000000000366211 Cedula '1090449336 

DAYRON ALFONSO MOJICA 
SUAREZ 2018144920 

 
54001000000000366215 Cedula '60259348 YAJAIRA ARBELAEZ FIGUEROA 2018144921 
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54001000000000366216 Cedula '1090453688 ASDJANY PARRA RICO 2018144922 

 
54001000000000366219 Cedula '1093763580 

MAIRYM YALETZA HERNANDEZ 
NAVARRO 2018144923 

 
54001000000000366220 Cedula '88274747 

LUIS FERNANDO ESCALANTE 
RAMIREZ 2018144924 

 
54001000000000366223 Cedula '4228230 

SEGUNDO CAMPO ELAIS 
ALVARADO 2018144925 

 
54001000000000366224 Cedula '1090412717 ALVARO TORRES LOPEZ 2018144926 

 
54001000000000366227 Cedula '37271531 SILVIA TARAZONA 2018144927 

 
54001000000000366228 Cedula '1090491301 NILSON D. BAUTISTA HERNANDE 2018144928 

 
54001000000000366230 Cedula '60395033 

KATERINE GARCIA NO 
REPORTADO 2018144929 

 
54001000000000366233 Cedula '1090405318 ANDRES ECHEVERRY 2018144930 

 
54001000000000366234 Cedula '91476518 PEDRO NEL RINCON PEREZ 2018144931 

 
54001000000000366235 Cedula '1090449213 

FRANCO LEONEL LALINDE 
CUESTA 2018144932 

 
54001000000000366238 Cedula '91285683 WILLIAM CARLOS VEGA GOMEZ 2018144933 

 
54001000000000366240 Cedula '1090442401 DIDIER RANGEL GUERRERO 2018144934 

 
54001000000000366241 Cedula '18974704 ELMER EMILIO GOMEZ 2018144935 

 
54001000000000366242 Cedula '1090372095 

JHON ALEXANDER CHACON 
SANGUINO 2018144936 

 
54001000000000366244 Cedula '1090450750 CARLOS IVAN GARCIA 2018144937 

 
54001000000000366245 Cedula '1090450750 CARLOS IVAN GARCIA 2018144938 

 
54001000000000366247 Cedula '1091076140 BIVIANA SILVA NEIDI 2018144939 

 
54001000000000366249 Cedula '1090392789 

CRISTHIAN LEANDRO BECERRA 
VERGEL 2018144940 

 
54001000000000366251 Cedula '1090378559 

ELIANA PATRICIA LIZCANO 
CABEZA 2018144941 

 
54001000000000366252 Cedula '1090378559 ELIANA PATRICIA LIZCANO 2018144942 

 
54001000000000366258 Cedula '13472408 LEONIDAS POSADA PEÂ¿ARANDA 2018144943 

 
54001000000000366259 Cedula '1093747343 JEAN CARLOS RIVERA 2018144944 

 
54001000000000366260 Cedula '37711016 ANIBAL MOJICA JOSE 2018144945 

 
54001000000000366261 

Tarjeta 
Identidad '97110112606 RANGEL ORTEGA KEVIN JOHAN 2018144946 
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54001000000000366265 Cedula '88241802 JEAN CARLOS OCHOA PEÂ¿A 2018144947 

 
54001000000000366267 Cedula '88173182 GUSTAVO ROPERO MEDINA 2018144948 

 
54001000000000366269 Cedula '1090405259 CINDY CRIADO 2018144949 

 
54001000000000366270 Cedula '1090365199 SHIRLEY MORA SUAREZ 2018144950 

 
54001000000000366271 Cedula '1090393053 JHON ALEXANDER MONRROY 2018144951 

 
54001000000000366272 Cedula '13506543 EDWIN GELVEZ CAICEDO 2018144952 

 
54001000000000366273 Cedula '1093751510 MILDREY RICO OSORIO 2018144953 

 
54001000000000366274 Cedula '88272674 EDINSON VILLAMIL MARTINEZ 2018144954 

 
54001000000000366275 Cedula '13497259 PABLO ENRIQUE CAÂ¿AS 2018144955 

 
54001000000000366278 Cedula '1090464494 LUIS BARRERA BOLIVAR 2018144956 

 
54001000000000366279 Cedula '1090411478 YANDY SUSANA ROPERO CELY 2018144957 

 
54001000000000366280 Cedula '88259908 EDWIN RAVELO 2018144958 

 
54001000000000366282 Cedula '88225035 ENRIQUE JORGE ALVAREZ CON 2018144959 

 
54001000000000366284 Cedula '1092346112 JUAN CARLOS PINZON 2018144960 

 
54001000000000366290 Cedula '13249581 RAFAEL LANDINEZ 2018144961 

 
54001000000000366291 Cedula '1004797044 

EDISON OSVALDO HERNANDEZ 
PEREZ 2018144962 

 
54001000000000366292 Cedula '37543450 SILVIA MARTINEZ 2018144963 

 
54001000000000366293 Cedula '60318054 CLAUDIA ROCIO SANCHEZ YAQEZ 2018144964 

 
54001000000000366294 Cedula '1090485718 ANDRES JHON MUNOZ BEJARA 2018144965 

 
54001000000000366295 Cedula '1090499397 ENRIQUE BRANDON PACHECO G 2018144966 

 
54001000000000366297 Cedula '13437228 

RAIMON EDER HERNANDEZ 
VARGAS 2018144967 

 
54001000000000366299 Cedula '1093751849 GABRIEL LOZANO MALDONADO 2018144968 

 
54001000000000366300 Cedula '88260867 

JORGE ARMANDO PEÂ¿ARANDA 
GOMEZ 2018144969 

 
54001000000000366301 Cedula '88161834 MOISES JAIMES VARGAS 2018144970 

 
54001000000000366303 Cedula '88258030 JHONN GOMEZ BARRERA 2018144971 
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54001000000000366307 Cedula '1094368222 

WILDER JOHAN GONZALEZ 
GONZALEZ 2018144972 

 
54001000000000366308 Cedula '88258030 JHONN GOMEZ BARRERA 2018144973 

 
54001000000000366310 Cedula '60398306 GRISELDA PANTOJA SOMOZA 2018144974 

 
54001000000000366311 Cedula '1090410805 LUIS TORRES PORTILLO 2018144975 

 
54001000000000366325 

Tarjeta 
Identidad '98012564953 YALCI TATIANA MEDINA RUIZ 2018144976 

 
54001000000000366328 Cedula '1090444072 ANDRES GULLERMO CAMACHO 2018144977 

 
54001000000000366334 Cedula '88257511 

HECTOR ORLANDO GUILLEN 
MOLINA 2018144978 

 
54001000000000366336 Cedula '91249740 GERARDO VARGAS 2018144979 

 
54001000000000366343 Cedula '88216144 GERARDO ALBERTO VILLAMIZAR 2018144980 

 
54001000000000366344 Cedula '1090492942 

JUAN CAMILO CRISTANCHO 
GARCIA 2018144981 

 
54001000000000366345 Cedula '1090492942 

JUAN CAMILO CRISTANCHO 
GARCIA 2018144982 

 
54001000000000366346 Cedula '1090372990 YORMAN EDU ORTIZ BRAVO 2018144983 

 
54001000000000366347 Cedula '1090451701 CAMILO ANDRES CABALLERO 2018144984 

 
54001000000000366350 

CÃ©dula 
Venezolana '10721816 

ELAM ERNESTO TORREALBA 
GIRARD 2018144985 

 
54001000000000366353 Cedula '88027616 WILINTON SANCHEZ RESTREPO 2018144986 

 
54001000000000366354 Cedula '1090429984 ANYELO JAVIER ARAQUE BLANCO 2018144987 

 
54001000000000366357 Cedula '37294506 

BEATRIZ MENDOZA NO 
REPORTADO 2018144988 

 
54001000000000366358 Cedula '13492176 LUIS VELASCO 2018144989 

 
54001000000000366359 Cedula '13492176 LUIS VELASCO 2018144990 

 
54001000000000366370 Cedula '5427060 CESAR RODRIGUEZ 2018144991 

 
54001000000000366373 Cedula '1047338439 CHARLIE DALLAN OCHOA ROJAS 2018144992 

 
54001000000000366382 Cedula '1092351922 

YANDERSON GUERRERO 
LIZARAZO 2018144993 

 
54001000000000366388 Cedula '88245760 HENRY CAICEDO 2018144994 

 
54001000000000366390 Cedula '13259391 PASTOR RODRIGUEZ 2018144995 

 
54001000000000366398 Cedula '1090399674 LAURA VIVIANA TRIANA TORRES 2018144996 
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54001000000000366401 Cedula '88031993 LUIS JAIMES PABON 2018144997 

 
54001000000000366404 Cedula '1093773618 CARLOS MANTILLA ORTEGA 2018144998 

 
54001000000000366405 Cedula '13508603 FREDY ALVAREZ ALVAREZ 2018144999 

 
54001000000000366406 Cedula '1090444046 LUIS EDUARDO URIBE CARRANZA 2018145000 

 
54001000000000366408 

Tarjeta 
Identidad '97110810427 

CRISTIAN ESTEVEN ZAPATA 
ARENAS 2018145001 

 
54001000000000366412 Cedula '27605561 JOHANNA EDITH WILCHES 2018145002 

 
54001000000000366415 Cedula '13493009 GUSTAVO ROJAS GARAVITO 2018145003 

 
54001000000000366418 Cedula '1090500407 DIEGO CHACON TOLOZA 2018145004 

 
54001000000000366419 Cedula '13392753 GEILER JESSIT SANCHEZ PORRAS 2018145005 

 
54001000000000366422 Cedula '17595780 BLADIMIR CASTAÂ¿EDA GALINDO 2018145006 

 
54001000000000366427 Cedula '88310726 GIOVANNY MARROQUIN 2018145007 

 
54001000000000366438 

CÃ©dula 
Venezolana '83636332 FLOREZ JAIMES ALFONFO 2018145008 

 
54001000000000366441 Cedula '88240344 FABIO ARAQUE GALLO 2018145009 

 
54001000000000366442 Cedula '88260376 

CHARLY ALFREDO VELASCO 
ARENAS 2018145010 

 
54001000000000366443 Cedula '1094244376 YHON EDISON LIZCANO ROZO 2018145011 

 
54001000000000366445 Cedula '14242785 WALTER URIBE AGUIRRE 2018145012 

 
54001000000000366449 Cedula '1090419915 

VIVIANA ANDREA BOTELLO 
PRADILLA 2018145013 

 
54001000000000366454 Cedula '1092356579 

JHOAN JAVIER NUNEZ 
RODRIGUEZ 2018145014 

 
54001000000000366455 Cedula '1090445011 ARMANDO CARRASCAL CORREA 2018145015 

 
54001000000000366456 Cedula '1090445011 ARMANDO CARRASCAL CORREA 2018145016 

 
54001000000000366457 Cedula '1090499625 

DEIBY MAURICIO ARIZA 
MALDONADO 2018145017 

 
54001000000000366460 Cedula '1094506346 ALEXIS HERRERA CLARO 2018145018 

 
54001000000000366463 Cedula '13279640 JOHANN GOMEZ LEON 2018145019 

 
54001000000000366464 Cedula '1093787604 CRISTIAN MANUEL LUNA FLOREZ 2018145020 

 
54001000000000366465 Cedula '1090469592 RUBI ROJAS OVALLOS 2018145021 
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54001000000000366466 Cedula '13478404 

JULIO CESAR POLENTINO 
GONZALE 2018145022 

 
54001000000000366467 Cedula '88198319 YOVANNI TRUISSI 2018145023 

 
54001000000000366469 Cedula '1093744399 JORGE AGUDELO 2018145024 

 
54001000000000366470 Cedula '1090465188 

JHON ANDERSON AREVALO 
AREVALO 2018145025 

 
54001000000000366471 Cedula '1090441302 ELISEO QUINTERO NUÃ‘EZ 2018145026 

 
54001000000000366474 Cedula '88270637 

JAVIER ALEXANDER REMOLINA 
MALDONADO 2018145027 

 
54001000000000366476 Cedula '1094161661 IVAN ALIRIO TARAZONA URENA 2018145028 

 
54001000000000366479 Cedula '88201892 

JESUS EDUARDO RAMIREZ 
HERNANDEZ 2018145029 

 
54001000000000366482 Cedula '1065878112 SAUL CASTRO GARAY 2018145030 

 
54001000000000366484 Cedula '10074110 HECTOR GARCIA GUTIERREZ 2018145031 

 
54001000000000366486 Cedula '1090417838 JORGE MEDINA 2018145032 

 
54001000000000366493 Cedula '37442318 BEATRIZ RODRIGUEZ PEARANDA 2018145033 

 
54001000000000366501 Cedula '88238831 JOSE G GRANADOS 2018145034 

 
54001000000000366504 Cedula '1090450656 BRAYAN EDUARDO ROJAS VIDAL 2018145035 

 
54001000000000366508 Cedula '13486609 

NO REPORTADO JAIME ISIDRO 
TRIL 2018145036 

 
54001000000000366511 Cedula '13507309 JOSE CASTELLANOS URIBE 2018145037 

 
54001000000000366512 Cedula '13507309 JOSE CASTELLANOS URIBE 2018145038 

 
54001000000000366514 Cedula '91104087 PEDRO ANTONIO LIZCANO 2018145039 

 
54001000000000366519 Cedula '13479639 DANIEL CORREA LARGO 2018145040 

 
54001000000000366520 Cedula '1090441788 SOLIMAR RAMIREZ DIAZ 2018145041 

 
54001000000000366523 Cedula '1090396537 JORGE ANTONIO PEARANDA 2018145042 

 
54001000000000366530 Cedula '27602744 

YELIS VIRGINIA CASTILLO 
MEAURY 2018145043 

 
54001000000000366533 Cedula '88289231 PEDRO LAGOS MARTINEZ 2018145044 

 
54001000000000366534 Cedula '5531652 JORGE SUAREZ PARADA 2018145045 

 
54001000000000366541 Cedula '88241668 TITO ANGARITA USECHE 2018145046 
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54001000000000366545 Cedula '5468951 WILLIAM PEDROZA PALLARES 2018145047 

 
54001000000000366554 Cedula '27606447 

ANA ASTRID CASTILLA 
AVENDAÃ‘O 2018145048 

 
54001000000000366555 Cedula '88265294 PABLO ROJAS MONCADA 2018145049 

 
54001000000000366556 Cedula '79300869 MANUELA NAVARRETE ALMARIO 2018145050 

 
54001000000000366564 Cedula '88311041 

WILMER OMAR HERNANDEZ 
CELIS 2018145051 

 
54001000000000366567 Cedula '88273444 ROGELIO RAMOS QUINTERO 2018145052 

 
54001000000000366570 Cedula '88157809 HENRY RUIZ PABON 2018145053 

 
54001000000000366572 Cedula '88274885 

CESAR ANTONIO PORTILLA 
COBOS 2018145054 

 
54001000000000366573 Cedula '13435672 HECTOR BOTELLO MORANTES 2018145055 

 
54001000000000366574 Cedula '37276655 

MARIA DEL CARMEN TRIANA 
VERGEL 2018145056 

 
54001000000000366579 Cedula '1090367599 EDGAR AYALA RUEDAS 2018145057 

 
54001000000000366580 Cedula '88232956 CAMPO ELIAS OVALLOS VACA 2018145058 

 
54001000000000366581 Cedula '1093762421 

BRAYAN RODOLFO SANDOVAL 
SALCEDO 2018145059 

 
54001000000000366582 Cedula '1094269139 

MANUEL ANDRES JAIMES 
VILLAMIZAR 2018145060 

 
54001000000000366583 Cedula '1094269139 

MANUEL ANDRES JAIMES 
VILLAMIZAR 2018145061 

 
54001000000000366584 Cedula '1094166133 

OSCAR EDUARDO ALVAREZ 
PARRA 2018145062 

 
54001000000000366585 Cedula '1094166133 

OSCAR EDUARDO ALVAREZ 
PARRA 2018145063 

 
54001000000000366586 Cedula '1094166133 

OSCAR EDUARDO ALVAREZ 
PARRA 2018145064 

 
54001000000000366587 Cedula '1094162001 PEDRO LUIS SUAREZ VILLABONA 2018145065 

 
54001000000000366593 Cedula '60384743 ESMERALDA GLENIS BENITEZ CA 2018145066 

 
54001000000000366595 Cedula '60442653 ZORAIDA MARTINEZ MELGAREJ 2018145067 

 
54001000000000366599 Cedula '1091969431 JHON ALBARRACIN CABALLERO 2018145068 

 
54001000000000366600 Cedula '1090383095 

MANUEL FERNANDO CARDENAS 
GOMEZ 2018145069 

 
54001000000000366603 Cedula '1092347455 RONAN YADIR PARADA MEDINA 2018145070 

 
54001000000000366607 Cedula '1093784367 YAHIR VALASCO CARVAJALINO 2018145071 
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54001000000000366608 Cedula '1093769818 

SERGIO OSWALDO JAIMES 
MONSALVE 2018145072 

 
54001000000000366611 Cedula '1090453648 

BRAYAN SNEIDER SALAZAR 
SUAREZ 2018145073 

 
54001000000000366612 Cedula '1090376143 

JOSE ERNESTO AREVALO 
GALLARDO 2018145074 

 
54001000000000366613 Cedula '1098645728 EDINSON ROJAS 2018145075 

 
54001000000000366614 Cedula '11449913 HECTOR YESID OSPINA CHILA 2018145076 

 
54001000000000366615 Cedula '1090459471 

EDISON HERNANDEZ 
CRISTANCHO 2018145077 

 
54001000000000366616 Cedula '16115188 DE JESUS ARIEL HERRERA JAR 2018145078 

 
54001000000000366617 Cedula '88247266 URIEL GONZALEZ DURAN 2018145079 

 
54001000000000366620 Cedula '5440990 

JOSE DEL CARMEN CAICEDO 
CELIS 2018145080 

 
54001000000000366625 Cedula '88168527 OMAR LEON PEREZ 2018145081 

 
54001000000000366626 Cedula '13481986 SERGIO MEDINA RONDON 2018145082 

 
54001000000000366628 Cedula '13277507 ELKIN RINCON NO REPORTADO 2018145083 

 
54001000000000366629 Cedula '5285593 FERNANDO BRAVO MARROQUIN 2018145084 

 
54001000000000366630 Cedula '88190815 PABLO DAZA DELGADO 2018145085 

 
54001000000000366631 Cedula '1090390241 JESSICA CUELLAR JAIMES 2018145086 

 
54001000000000366632 Cedula '1090434420 JAIR HERNANDO MORENO 2018145087 

 
54001000000000366634 Cedula '1093773535 YOAR GONZALEZ SUAREZ 2018145088 

 
54001000000000366635 Cedula '1090458345 

JHORMAN ANTONIO 
CASTELLANOS VILLAMI 2018145089 

 
54001000000000366636 Cedula '7183451 CAMILO ANDRES FLOREZ CORTES 2018145090 

 
54001000000000366639 Cedula '80821465 

MANUEL ANTONIO PINEDA 
GOMEZ 2018145091 

 
54001000000000366640 Cedula '27601292 CARMEN ANDREINA DIAZ 2018145092 

 
54001000000000366643 Cedula '1093739623 JOSE ABEL COMBARIZA 2018145093 

 
54001000000000366646 Cedula '1090444424 

FRANCISCO JESUS MADARIAGA 
SOLANO 2018145094 

 
54001000000000366647 Cedula '13477357 LUIS JOSE SILVA ANGARITA 2018145095 

 
54001000000000366649 Cedula '88201462 

HUGO DANIELEY MARTINEZ 
LOPEZ 2018145096 
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54001000000000366650 Cedula '1090444403 

WALDIR DAVID GUTIERREZ 
ALZATE 2018145097 

 
54001000000000366654 Cedula '13478112 JOSE RAFAEL GARCIA LEON 2018145098 

 
54001000000000366655 Cedula '88265602 

MARIO ANDRES TARAZONA 
GARCIA 2018145099 

 
54001000000000366657 Cedula '13455817 

PEDRO ANTONIO CAICEDO 
RIVERA 2018145100 

 
54001000000000366659 Cedula '88213129 LUIS ERNESTO GALVIS MOJICA 2018145101 

 
54001000000000366661 Cedula '1090374131 SEGIO PEDROZA RANGEL 2018145102 

 
54001000000000366663 Cedula '88206730 

ALEXANDER BETANCUR 
BAUTISTA 2018145103 

 
54001000000000366664 Cedula '13170696 JORGE IVAN PEREZ JARAMILLO 2018145104 

 
54001000000000366666 Cedula '1090409463 

WILLIAM JAVIER FERNANDEZ 
BELTRAN 2018145105 

 
54001000000000366667 Cedula '88312766 RICHARD TOSCANO 2018145106 

 
54001000000000366670 Cedula '88178189 JUAN ANDRES JAIMES ATUESTA 2018145107 

 
54001000000000366671 Cedula '13277474 JOSE ALEXANDER DURAN GELVEZ 2018145108 

 
54001000000000366674 Cedula '13469962 NESTOR CESAR CARRILLO TORRES 2018145109 

 
54001000000000366676 Cedula '1096083061 CARLOS EDUARDO CACERES 2018145110 

 
54001000000000366677 Cedula '88227481 RODOLFO GARCIA 2018145111 

 
54001000000000366693 Cedula '1090443942 ALBARRACION JOSE MANUEL 2018145112 

 
54001000000000366699 Cedula '1090472552 ZURLEY VEGA MORA 2018145113 

 
54001000000000366702 Cedula '1090427142 YERSON MONTOYA CAMARGO 2018145114 

 
54001000000000366705 Cedula '88244236 FREIMAN VERGEL ORTIZ 2018145115 

 
54001000000000366707 Cedula '1093745966 

CARLOS ALBERTO GONZALEZ 
CORREA 2018145116 

 
54001000000000366708 Cedula '1090372152 NEIFER MOGOLLON 2018145117 

 
54001000000000366709 Cedula '88255199 JESUS IBARRA RUBIO 2018145118 

 
54001000000000366711 Cedula '1090443525 RUBEN SAVA QUIROZ MORENO 2018145119 

 
54001000000000366712 Cedula '60393220 ANA CARVAJAL PATIÂ¿O 2018145120 

 
54001000000000366714 

CÃ©dula 
Venezolana '16858158 CARLOS JESUS CORREA 2018145121 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000366715 Cedula '1093912419 MAURICIO WILMER LAZARO JUR 2018145122 

 
54001000000000366716 Cedula '1090463431 DANNY PABON MONTENEGRO 2018145123 

 
54001000000000366717 Cedula '13446607 LUIS EDUARDO FUENTES 2018145124 

 
54001000000000366721 Cedula '1090488853 DIXON SUELTA 2018145125 

 
54001000000000366726 Cedula '5534682 TRINO LOPEZ LEON 2018145126 

 
54001000000000366728 Cedula '88251501 JHON WILLIAM RIVERA VARGAS 2018145127 

 
54001000000000366732 Cedula '88201822 JOSE FERNANDEZ MORENO 2018145128 

 
54001000000000366733 Cedula '1037468627 

ELKIN MANUEL BANDA 
QUINTANA 2018145129 

 
54001000000000366743 Cedula '1093769080 CIRO ALFONSO VERA RAMIREZ 2018145130 

 
54001000000000366748 Cedula '1093744743 

PEDRO ANTONIO DELGADO 
MANZANO 2018145131 

 
54001000000000366753 Cedula '88248787 MARIO VELOZA 2018145132 

 
54001000000000366754 Cedula '19362565 JOSE RODRIGUEZ ROMERO 2018145133 

 
54001000000000366756 Cedula '13170068 MARCO AURELIO LEAL WILCHES 2018145134 

 
54001000000000366760 Cedula '28205781 LEIDY AGUILAR CASTAÂ¿EDA 2018145135 

 
54001000000000366761 Cedula '88255063 CARLOS CELIS LUNA 2018145136 

 
54001000000000366762 Cedula '1090416812 JONATHAN ESTEILA ROJAS 2018145137 

 
54001000000000366763 Cedula '1090449330 ANGELICA MARIA MARTINEZ 2018145138 

 
54001000000000366766 Cedula '60398732 YANEICE SANTOS DIAZ 2018145139 

 
54001000000000366767 Cedula '1090484127 JUAN DAVID GALVIS MARQUEZ 2018145140 

 
54001000000000366771 Cedula '7224391 

HELADIO CELY GONZA NO 
REPORTADO 2018145141 

 
54001000000000366772 Cedula '13215314 JOSE MANUEL MENDEZ 2018145142 

 
54001000000000366785 Cedula '88205757 LUIS ALBERTO MOLANO PARRA 2018145143 

 
54001000000000366789 Cedula '19234568 VIRGILIO TORREZ MARQUEZ 2018145144 

 
54001000000000366790 Cedula '13497545 ENRIQUE FRDY CALIZ ATENCI 2018145145 

 
54001000000000366792 Cedula '13392491 

JEAN CARLOS DAVILA 
RODRIGUEZ 2018145146 
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54001000000000366793 Cedula '88247211 JAIR GREGORIO CARDENAS 2018145147 

 
54001000000000366794 Cedula '88259278 

LUIS FRANCISCO BALLESTEROS 
DURAN 2018145148 

 
54001000000000366799 Cedula '13457101 LUIS ANGEL PACAVITA RAMOS 2018145149 

 
54001000000000366802 Cedula '1090466737 LUIS FERMIN MONCADA PARADA 2018145150 

 
54001000000000366803 Cedula '26403323 

KATHERIN FERNANDA BECERRA 
PRATO 2018145151 

 
54001000000000366804 Cedula '1093770861 ANDRES YOVANI FLOREZ PEREZ 2018145152 

 
54001000000000366805 Cedula '1090392499 ALFREDO HERNAN VILLAMIZAR 2018145153 

 
54001000000000366806 Cedula '1090475276 CARLOS CUBEROS FLOREZ 2018145154 

 
54001000000000366807 Cedula '1090475276 CARLOS CUBEROS FLOREZ 2018145155 

 
54001000000000366808 Cedula '1090475276 CARLOS CUBEROS FLOREZ 2018145156 

 
54001000000000366810 Cedula '1090450791 KELY YOHANA RODRUIGUEZ 2018145157 

 
54001000000000366815 Cedula '1090385840 JUAN CARLOS MENDOZA PABON 2018145158 

 
54001000000000366816 Cedula '5401755 JOSE RODRIGUEZ 2018145159 

 
54001000000000366817 Cedula '16714107 NORBEY CORTES VAQUERO 2018145160 

 
54001000000000366821 Cedula '18918633 EDGAR GUILLIN SANGUINO 2018145161 

 
54001000000000366822 Cedula '13279931 RENZON LOZANO 2018145162 

 
54001000000000366824 Cedula '88232250 OSCAR HERNAN UNIGARRO 2018145163 

 
54001000000000366825 Cedula '17341946 JOSE ADELMO GUTIERREZ 2018145164 

 
54001000000000366828 Cedula '88261488 LUIS RAMIREZ ROJAS 2018145165 

 
54001000000000366829 Cedula '88230745 JOSE RAMON LEAL TORRES 2018145166 

 
54001000000000366832 Cedula '91295211 EXEQUIEL DUARTE LIZARAZO 2018145167 

 
54001000000000366833 Cedula '91246509 REINALDO QUINTERO MANTILLA 2018145168 

 
54001000000000366836 Cedula '88262819 

MARVIN ANTONIO NIÂ¿O 
AREVALO 2018145169 

 
54001000000000366839 Cedula '88235916 JAIME GRANADOS GOMEZ 2018145170 

 
54001000000000366841 Cedula '1094347426 ENDER ARLEY DIAZ RAMIREZ 2018145171 
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54001000000000366843 Cedula '13481574 MARTIN CARRILLO ORTEGA 2018145172 

 
54001000000000366844 Cedula '1090406808 JOHN JAIRO MILLAN RIVERA 2018145173 

 
54001000000000366845 Cedula '1090411210 LISNEY CECILIA LOPEZ GALVIS 2018145174 

 
54001000000000366846 Cedula '1090452523 

JOSE MARTIN CASADIEGO 
RODRIGUEZ 2018145175 

 
54001000000000366848 Cedula '1090482459 REINEL ROBAYO SIENDUA 2018145176 

 
54001000000000366850 Cedula '1093772043 NELLY VANESSA CORREA GARCIA 2018145177 

 
54001000000000366851 Cedula '88246721 NOE ALBERTO ESPINEL ACOSTA 2018145178 

 
54001000000000366852 Cedula '88310820 CARLOS IVAN MOJICA FLOREZ 2018145179 

 
54001000000000366853 Cedula '1090466013 JAIRO ANDRES ROMERO 2018145180 

 
54001000000000366855 Cedula '60445224 

LEIDY JOHANA CARDONA 
TARAZONA 2018145181 

 
54001000000000366857 Cedula '1092355621 

CIRO EUGENIO TIGUAQUE 
BUITRAGO 2018145182 

 
54001000000000366858 Cedula '88034194 GABRIEL EDUARDO MONCADA 2018145183 

 
54001000000000366859 Cedula '1093741567 JORGE BARBOS 2018145184 

 
54001000000000366860 Cedula '5889227 ALEXANDER CORREA AGUIRRE 2018145185 

 
54001000000000366861 Cedula '60374444 NIDIA MANTILLA OSMA 2018145186 

 
54001000000000366862 Cedula '13493274 

VICTOR MANUEL SOLANO 
ESPINOSA 2018145187 

 
54001000000000366867 Cedula '88218760 JUAN DE MORENO CORREA 2018145188 

 
54001000000000366868 Cedula '37279319 

MYRIAM STELLA BUENAÂ¿O 
BUSTOS 2018145189 

 
54001000000000366872 Cedula '13507531 CARLOS REINALDO HENAO 2018145190 

 
54001000000000366873 Cedula '88213240 JESUS PABON CARRILLO 2018145191 

 
54001000000000366875 Cedula '13174681 HENRY EDUARD PARRA CAMPOS 2018145192 

 
54001000000000366877 Cedula '88271917 JOSE RAMON VARGAS 2018145193 

 
54001000000000366878 Cedula '1090477935 

JOAN SEBASTIAN PEÂ¿A 
BELTRAN 2018145194 

 
54001000000000366879 Cedula '1092341030 JONATHAN CORZO PACHECO 2018145195 

 
54001000000000366880 

Tarjeta 
Identidad '98011361080 ANDRES JHEYSON CARRASCAL 2018145196 
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54001000000000366882 Cedula '27786732 CLARA SARMIENTO 2018145197 

 
54001000000000366884 Cedula '1093775815 

FABIAN EDUARDO SAAEDRA 
MURILLO 2018145198 

 
54001000000000366886 Cedula '1090435584 ESNEIDER DAVID CRESPO 2018145199 

 
54001000000000366890 Cedula '88202217 MANUEL JAIMES ROJAS 2018145200 

 
54001000000000366892 Cedula '1090383082 ADRIAN DUARTE LUNA 2018145201 

 
54001000000000366893 Cedula '13199803 CESAR EDURADO LUNA 2018145202 

 
54001000000000366894 Cedula '1193557247 MOISES SALAZAR SUAREZ 2018145203 

 
54001000000000366895 Cedula '88236154 

ANTONIO VICENTE YA NO 
REPORTADO 2018145204 

 
54001000000000366896 Cedula '1065637702 ESNAIDER BARROS OSPINA 2018145205 

 
54001000000000366897 Cedula '1093773184 HARVEY NAWDY NOSA CARDEN 2018145206 

 
54001000000000366898 Cedula '1127605481 MIGUEL MORA MORA 2018145207 

 
54001000000000366906 Cedula '1090378677 ANDRES RICARDO MENDOZA J 2018145208 

 
54001000000000366907 Cedula '88268853 HEISEN JOVER NO REPORTADO 2018145209 

 
54001000000000366913 Cedula '1090425584 FERNANDO VALENCIA MEJIA 2018145210 

 
54001000000000366915 Cedula '91201754 ELIAS CAMPO VERA VILLAM 2018145211 

 
54001000000000366916 Cedula '1090477125 JOSE ROPERO OCHOA 2018145212 

 
54001000000000366917 Cedula '37170118 

SONIA ESPERANZA ANGARITA 
CONTRERA 2018145213 

 
54001000000000366918 Cedula '1090416373 KARINA YURI RODRIGUEZ 2018145214 

 
54001000000000366919 Cedula '1093758038 ROMAN YURLEY LEAL GELVEZ 2018145215 

 
54001000000000366925 Cedula '1093745035 LUZ H NUQEZ 2018145216 

 
54001000000000366927 Cedula '1090455109 CAMILO JUAN SOLANO QUINT 2018145217 

 
54001000000000366930 Cedula '37272475 ANDREA DIAZ ALBAÂ¿IL 2018145218 

 
54001000000000366931 Cedula '88218410 HECTOR ALEXIS MIRANDA SOTO 2018145219 

 
54001000000000366932 Cedula '13465068 

DALMIRO RAFAEL NARVAEZ 
MARTINEZ 2018145220 

 
54001000000000366933 Cedula '1090466737 LUIS FERMIN MONCADA PARADA 2018145221 
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54001000000000366934 Cedula '1090466737 LUIS FERMIN MONCADA PARADA 2018145222 

 
54001000000000366937 Cedula '1092345162 REINEL ATUESTA PAEZ 2018145223 

 
54001000000000366940 

CÃ©dula 
Venezolana '84396952 ALFREDO ROMERO EUGENIO 2018145224 

 
54001000000000366942 Cedula '1092343191 JAVIER GALLO 2018145225 

 
54001000000000366943 Cedula '1090362618 NATALI ROSERO 2018145226 

 
54001000000000366944 Cedula '1092334136 ANGEL JOSE QUINTERO TORRES 2018145227 

 
54001000000000366946 Cedula '12562358 PEDRO JULIO LOPEZ JIMENEZ 2018145228 

 
54001000000000366948 Cedula '1065659042 

ANDRES FELIPE MONTOYA 
RAMIREZ 2018145229 

 
54001000000000366949 Cedula '88231787 FERNANDO FLOREZ 2018145230 

 
54001000000000366950 Cedula '88230209 RICHARD SARABIA GOMEZ 2018145231 

 
54001000000000366951 Cedula '88230209 RICHARD SARABIA GOMEZ 2018145232 

 
54001000000000366952 Cedula '1090446589 JHON SANTAFE ROJAS 2018145233 

 
54001000000000366954 Cedula '1090409624 HENRY ALFONSO BOLIVAR 2018145234 

 
54001000000000366957 Cedula '1090417219 CHEILA XIMENA DEL JAIMES 2018145235 

 
54001000000000366958 Cedula '88260721 

CARLOS ALBERTO GALVIS 
CARVAJAL 2018145236 

 
54001000000000366961 Cedula '1090411971 RICARDO BERNAL PEÂ¿ARANDA 2018145237 

 
54001000000000366964 Cedula '88148268 MIGUEL VERGEL ALVAREZ 2018145238 

 
54001000000000366965 Cedula '27605104 MILDRED SUAREZ RAMIREZ 2018145239 

 
54001000000000366966 Cedula '13278014 JHON JAIRO VARGAS BONET 2018145240 

 
54001000000000366967 Cedula '27601353 

MARTHA PATRICIA SARABIA 
CASTILLO 2018145241 

 
54001000000000366971 Cedula '6664236 YEISON TOLEDO 2018145242 

 
54001000000000366972 Cedula '88210740 LUIS PEREZ MOLINA 2018145243 

 
54001000000000366975 Cedula '88216562 DANIEL DUARTE NIETO 2018145244 

 
54001000000000366978 Cedula '13140351 WILSON AREVALO AREVALO 2018145245 

 
54001000000000366979 Cedula '13472193 GUSTAVO CACERES 2018145246 
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54001000000000366980 Cedula '1090364053 NECTALY QUINTERO BONILLA 2018145247 

 
54001000000000366981 Cedula '1090450425 JOSE LUIS BECERRA TORRES 2018145248 

 
54001000000000366983 Cedula '88224876 MARTIN DURAN PEÂ¿A 2018145249 

 
54001000000000366984 Cedula '1090385220 LUIS VARGAS BUITRAGO 2018145250 

 
54001000000000366987 Cedula '18224728 ANTONIO JESUS TRIANA 2018145251 

 
54001000000000366988 

Tarjeta 
Identidad '97051517893 

JULIZA PAOLA GUTIERREZ 
PERNETH 2018145252 

 
54001000000000366989 Cedula '88156585 ORLANDO ATUESTA 2018145253 

 
54001000000000366990 Cedula '1090479509 JESUS ALBERTO TOLOZA ALCINA 2018145254 

 
54001000000000366992 Cedula '88241601 LUIS ANTONIO SERRANO 2018145255 

 
54001000000000366993 Cedula '1094166766 EULIPER CESAR SALCEDO PAT 2018145256 

 
54001000000000366994 Cedula '1090370785 FREDY CONTRERAS 2018145257 

 
54001000000000366996 Cedula '37181367 DIGNA LUZ BAYONA QUINTERO 2018145258 

 
54001000000000366998 Cedula '88142535 JOSE DEL CARMEN PACHECO 2018145259 

 
54001000000000367000 Cedula '13277564 JAIR HERNANDO MALDONADO 2018145260 

 
54001000000000367002 Cedula '11789476 ALDEMAR RESTREPO MORALES 2018145261 

 
54001000000000367006 Cedula '1096618024 ISRAEL PARRA ARIZA 2018145262 

 
54001000000000367008 Cedula '88001093 WILLIA JAIMES GARCIA 2018145263 

 
54001000000000367011 Cedula '1093767262 YESID EDWIN QUESADA DEL 2018145264 

 
54001000000000367012 Cedula '88274757 JOHN GOMEZ IBAÂ¿EZ 2018145265 

 
54001000000000367013 Cedula '13489018 JHON RICHARD DAZA GOMEZ 2018145266 

 
54001000000000367016 Cedula '13447413 ALVARO TORRADO JAIME 2018145267 

 
54001000000000367017 Cedula '30050282 YULI PATRICIA VILLADA ORTEGA 2018145268 

 
54001000000000367018 Cedula '60327999 MARIBEL MONTES PADILLA 2018145269 

 
54001000000000367019 Cedula '88213910 GERSON NIÂ¿O GARCIA RAMIREZ 2018145270 

 
54001000000000367020 Cedula '5416324 

RAMON DOLORES RODRIGUEZ 
VARGAS 2018145271 
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54001000000000367028 Cedula '1090469396 EDWAR CONTRERAS RINCON 2018145272 

 
54001000000000367029 Cedula '60384022 JULIE CAROLINA CRISTO CORREA 2018145273 

 
54001000000000367031 Cedula '13120437 PEDRO CONTRERAS GARCIA 2018145274 

 
54001000000000367035 Cedula '1006476338 MIGUEL CASTILLO NORIEGA 2018145275 

 
54001000000000367037 Cedula '13496865 LUIS RAMON RAMIREZ 2018145276 

 
54001000000000367038 Cedula '5439539 JOSE MIRANDA CHAVEZ 2018145277 

 
54001000000000367039 Cedula '1090496118 LESMES IBARRA SIERRA 2018145278 

 
54001000000000367054 Cedula '1090372116 NESTOR ALMEIDA ALMEYDA 2018145279 

 
54001000000000367055 Cedula '1090399642 JORGE LIZARAZO 2018145280 

 
54001000000000367060 Cedula '13258046 

GERMAN ENRIQUE PENARANDA 
MOGOLLO 2018145281 

 
54001000000000367061 Cedula '88210475 

JORGE ELICER PEARANDA 
ZULUAGA 2018145282 

 
54001000000000367065 Cedula '88210862 YIME JOSE BAUTISTA GONZALEZ 2018145283 

 
54001000000000367066 Cedula '88232118 DIOSEMEL PARADA AMAYA 2018145284 

 
54001000000000367067 Cedula '5461084 JOSE ROSARIO PEREZ GONZALEZ 2018145285 

 
54001000000000367068 Cedula '1090489116 JAVIER FRANCISCO ALARCON 2018145286 

 
54001000000000367069 Cedula '6663512 FERNANDO ANDRES SARMIENTO 2018145287 

 
54001000000000367070 Cedula '60358636 RAMIREZ SIMON GUTIERREZ 2018145288 

 
54001000000000367071 Cedula '13473497 CARLOS RODRIGUEZ 2018145289 

 
54001000000000367073 Cedula '91241143 PEDRO SANTOS SEPULVEDA 2018145290 

 
54001000000000367077 Cedula '13465396 CARLOS ESGUERRA GARCIA 2018145291 

 
54001000000000367078 Cedula '88226754 FABIO VERGEL CAICEDO 2018145292 

 
54001000000000367079 Cedula '1093748899 

EDINSON HERNANDO SANCHEZ 
ROZO 2018145293 

 
54001000000000367080 Cedula '88284214 GEOVANY RODRIGUEZ 2018145294 

 
54001000000000367082 Cedula '1093765164 OMAR SANABRIA ALVAREZ 2018145295 

 
54001000000000367083 Cedula '1090419320 

RAFAEL RICARDO VELASQUEZ 
OVALLE 2018145296 
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54001000000000367085 Cedula '13373486 LUIS QUINTERO PEREZ 2018145297 

 
54001000000000367086 Cedula '1090391370 

JEFRED ALBERTO CASTILLO 
MERCHAN 2018145298 

 
54001000000000367087 Cedula '1090391370 

JEFRED ALBERTO CASTILLO 
MERCHAN 2018145299 

 
54001000000000367088 Cedula '1090391370 

JEFRED ALBERTO CASTILLO 
MERCHAN 2018145300 

 
54001000000000367102 Cedula '1093739869 DANNY ABAB PEÂ¿A VASQUEZ 2018145301 

 
54001000000000367104 Cedula '1090429509 JESUS EFRAIN JAIMES AMAYA 2018145302 

 
54001000000000367106 Cedula '1090469423 JORGE RODRIGUEZ COTAMO 2018145303 

 
54001000000000367108 Cedula '13173403 JULIO CORDERO BUITRAGO 2018145304 

 
54001000000000367109 Cedula '27748993 ANDREA CORREDOR MEZA 2018145305 

 
54001000000000367112 Cedula '1090419636 LAURA OJEDA ROMERO 2018145306 

 
54001000000000367116 Cedula '1090418974 

OMAR FRANCISCO NIÃ‘O 
SEPULVEDA 2018145307 

 
54001000000000367117 Cedula '83229602 PHANOR JOVEN CLAROS 2018145308 

 
54001000000000367118 Cedula '88242425 EDINSON RESTREPO 2018145309 

 
54001000000000367119 Cedula '13436779 MIGUEL CRUZ TORREZ 2018145310 

 
54001000000000367120 Cedula '1090431749 VALLE PEREZ JOSE ALEXANDER 2018145311 

 
54001000000000367121 

Cedula 
Extranjeria '473529 GUSTAVO FERNANDO ALTAMIRA 2018145312 

 
54001000000000367122 Cedula '13256487 LUIS EDGAR BENEVIDES 2018145313 

 
54001000000000367124 Cedula '1090371171 CARLOS BASTO USCATEGUI 2018145314 

 
54001000000000367126 Cedula '77180849 LEON GERMAN 2018145315 

 
54001000000000367127 Cedula '5397819 PEDRO VICENTE BLANCO 2018145316 

 
54001000000000367128 Cedula '7507021 FEDERICO ZULUAGA ARBELAEZ 2018145317 

 
54001000000000367130 Cedula '79836657 SAUL ARBEY CORREA 2018145318 

 
54001000000000367131 Cedula '88263323 VICTOR MANUEL PEDROZA DIAZ 2018145319 

 
54001000000000367133 Cedula '1092341120 ABELARDO LOZANO ACOSTA 2018145320 

 
54001000000000367134 Cedula '1090483358 JEAN CARLOS NO REPORTADO 2018145321 
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54001000000000367136 Cedula '88232625 WILSON GUERRERO 2018145322 

 
54001000000000367137 

Tarjeta 
Identidad '97100610527 JHAROL TORRES NO REPORTADO 2018145323 

 
54001000000000367139 Cedula '5401817 

CARLOS ANDRES MANTILLA 
MANZANO 2018145324 

 
54001000000000367140 Cedula '13504274 

GARCIA MONTEJO RAMON 
EMIRO 2018145325 

 
54001000000000367141 Cedula '88218074 ORLANDO REYES NO REPORTADO 2018145326 

 
54001000000000367143 Cedula '1067401752 LUIS CARLOS RUIZ SUAREZ 2018145327 

 
54001000000000367145 Cedula '88275375 JUAN GABRIEL VERGEL VARGAS 2018145328 

 
54001000000000367146 Cedula '88263351 EDGAR ADRIAN CASTILLO 2018145329 

 
54001000000000367148 Cedula '88231533 

GUSTAVO DURAN CAMP NO 
REPORTADO 2018145330 

 
54001000000000367150 Cedula '88221817 REYNALDO QUINTERO 2018145331 

 
54001000000000367151 Cedula '88205955 

ROBERTO ANTONIIO MANZANO 
PEÂ¿A 2018145332 

 
54001000000000367153 Cedula '60257317 SANDRA RIVERA CORREDOR 2018145333 

 
54001000000000367155 Cedula '1093790676 

WILLINTON JAIR PLATA 
COLLANTES 2018145334 

 
54001000000000367156 Cedula '88265838 JAVIER LARA CAICEDO 2018145335 

 
54001000000000367159 Cedula '1090492454 JEIMY BECERRA REY 2018145336 

 
54001000000000367162 Cedula '1006441108 

KELLY JOHANNA JIMENEZ 
ROPERO 2018145337 

 
54001000000000367163 Cedula '1090467880 JUAN CARLOS PEREZ VARGAS 2018145338 

 
54001000000000367165 Cedula '1104127388 

VICTOR ALFONSO BERNAL 
FLOREZ 2018145339 

 
54001000000000367167 Cedula '1005023599 

CARLOS ANDRES PULIDO 
RAMIREZ 2018145340 

 
54001000000000367177 

CÃ©dula 
Venezolana '25924730 EMERSON TORRES FONSECA 2018145341 

 
54001000000000367180 Cedula '13477592 LUIS ELIAS BOTELLO 2018145342 

 
54001000000000367187 Cedula '88236013 ALEXANDER GOMEZ GAMBOA 2018145343 

 
54001000000000367190 Cedula '88249579 NELSON SOLANO AGUILLON 2018145344 

 
54001000000000367191 

Cedula 
Extranjeria '514107 DANIEL ABELLO SISO 2018145345 

 
54001000000000367192 Cedula '13386202 ALVARO MILLAN FLECHAS 2018145346 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000367194 Cedula '1093776659 JAMILTHON RINCON SANTAFE 2018145347 

 
54001000000000367195 Cedula '1090409165 ANDREY TORRADO NAVARRO 2018145348 

 
54001000000000367200 Cedula '13277015 JHON FABER ALVAREZ PLAZA 2018145349 

 
54001000000000367203 Cedula '1070005734 LEONARDO ALVAREZ BOLIVAR 2018145350 

 
54001000000000367208 Cedula '13718703 ALEXANDER MARTINEZ BENITEZ 2018145351 

 
54001000000000367209 Cedula '13168264 AUDEN GARAY TARAZONA 2018145352 

 
54001000000000367210 Cedula '1004803890 JHON RINCON MELO 2018145353 

 
54001000000000367211 Cedula '27697587 BELTY CONTRERAS CARDENAS 2018145354 

 
54001000000000367212 Cedula '88254048 RICARDO MOSQUERA BAYONA 2018145355 

 
54001000000000367213 Cedula '1090437697 OSWALDO PUENTES PEREZ 2018145356 

 
54001000000000367214 Cedula '1090380158 DIEGO HEYDLER MEDINA 2018145357 

 
54001000000000367219 Cedula '88245170 GUSTAVO ROJAS ORTIZ 2018145358 

 
54001000000000367220 Cedula '88191310 JOSE SAUL VILLAMIZAR AVILA 2018145359 

 
54001000000000367222 Cedula '60357184 SOVEIDA RUIZ RAMIREZ 2018145360 

 
54001000000000367223 Cedula '5401594 DIEGO CELY MONTAQEZ 2018145361 

 
54001000000000367226 Cedula '88209817 LUIS SANABRIA RIVERA 2018145362 

 
54001000000000367227 Cedula '88271693 JUAN CARLOS ROJAS 2018145363 

 
54001000000000367228 Cedula '1093748269 

FABIAN HERNANDO ORTIZ 
RODRIGUEZ 2018145364 

 
54001000000000367231 Cedula '88218136 

JESUS BENJAMIN FIGUEROA 
OCHOA 2018145365 

 
54001000000000367233 Cedula '60421023 ANA KARIME CELIS LEAL 2018145366 

 
54001000000000367234 Cedula '13505260 

JOSE WILLIAN ALVAREZ 
CARDENAS 2018145367 

 
54001000000000367235 Cedula '88270140 

ARLEY GIOVANY ROMER 
SANCHEZ 2018145368 

 
54001000000000367236 Cedula '88254371 ENIO PEDRAZA BERMON 2018145369 

 
54001000000000367237 Cedula '88208380 EDGAR ALFONSO ROMERO 2018145370 

 
54001000000000367239 Cedula '88220115 

RICHARD SANDRO CASTILLO 
CELIS 2018145371 
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54001000000000367243 Cedula '13469342 LUIS ALBERTO VERGEL GOMEZ 2018145372 

 
54001000000000367245 Cedula '18969134 GUSTAVO ROMERO LAZARO 2018145373 

 
54001000000000367250 Cedula '88235889 GUGNAR MEDINA TRILLOS 2018145374 

 
54001000000000367252 Cedula '1090445159 ALBETO JESUS SUAREZ SOLA 2018145375 

 
54001000000000367254 Cedula '1090487404 EDINSON PEREZ SEPULVEDA 2018145376 

 
54001000000000367255 Cedula '88214873 

CESAR AUGUSTO MORALES 
CARVAJAL 2018145377 

 
54001000000000367256 Cedula '1090367881 LUIS ALBERTO DURAN TAMI 2018145378 

 
54001000000000367257 Cedula '5920209 JORGE ENRIQUE VERA VASQUEZ 2018145379 

 
54001000000000367258 Cedula '60346033 

SANDRA PATRICIA ARDILA 
NOVOA 2018145380 

 
54001000000000367260 Cedula '1090399550 JHON JAIRO MENDOZA 2018145381 

 
54001000000000367261 Cedula '1090452523 

JOSE MARTIN CASADIEGOS 
RODRIGUEZ 2018145382 

 
54001000000000367262 Cedula '13499708 ALBERTO SANTIAGO ESPINEL 2018145383 

 
54001000000000367263 Cedula '1022353070 

MAURICIO ALEJANDRO RIAÃ‘O 
FLOREZ 2018145384 

 
54001000000000367264 Cedula '1090441084 JHON JADIER LIZCANO SARAVIA 2018145385 

 
54001000000000367266 Cedula '1091806930 EDIVER JHAIR BERNAL ROLON 2018145386 

 
54001000000000367269 Cedula '88157446 MARLON PACHECO PABUENA 2018145387 

 
54001000000000367272 Cedula '37444400 NYDIA GELVEZ ROZO 2018145388 

 
54001000000000367274 Cedula '79780099 JOSE VELASQUEZ MORALES 2018145389 

 
54001000000000367276 Cedula '88211875 JAIRO RODRIGUEZ VILLAREAL 2018145390 

 
54001000000000367278 Cedula '5534954 ERKKI SAMUEL GODOY RAMOS 2018145391 

 
54001000000000367280 Cedula '13361641 JAIME NEME RIOS 2018145392 

 
54001000000000367281 

CÃ©dula 
Venezolana '18353011 WILMER FERNANDEZ LEAL 2018145393 

 
54001000000000367284 Cedula '88214906 RUBEN DARIO LARROTA 2018145394 

 
54001000000000367287 Cedula '13270545 DIDIER MONTAÂ¿EZ SEPULVEDA 2018145395 

 
54001000000000367291 Cedula '1093761760 JUAN DANIEL GUILLIN MORALES 2018145396 
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54001000000000367294 Cedula '1090460264 TATIANA KELLY VILLAMIZAR 2018145397 

 
54001000000000367296 Cedula '88271484 JESUS EMILIO CARDENAS REY 2018145398 

 
54001000000000367298 Cedula '88233886 JAIRO JHON MERCHAN 2018145399 

 
54001000000000367299 Cedula '1093740802 CINDY QUINTERO GALVIS 2018145400 

 
54001000000000367301 Cedula '1004802653 LUIS FELIPE LUIS FELIPE 2018145401 

 
54001000000000367314 Cedula '1090426131 JOSE ROJAS ROJAS 2018145402 

 
54001000000000367315 Cedula '1090389934 JAKSON DAVID MAYORGA 2018145403 

 
54001000000000367318 Cedula '79603987 WILLIAM CHAVARRO 2018145404 

 
54001000000000367319 Cedula '1094163758 OSCAR FERNEY GARCIA RIVERA 2018145405 

 
54001000000000367320 Cedula '13199651 JAIRO TORRES GARCIA 2018145406 

 
54001000000000367321 Cedula '88208429 ALEXANDER CASTELLANOS 2018145407 

 
54001000000000367323 Cedula '13502306 PEDRO ALEXIS TORRES REY 2018145408 

 
54001000000000367325 Cedula '13244887 FRANCISCO ANTONIO CALVO 2018145409 

 
54001000000000367332 Cedula '13477660 RENE JOEL ORTEGA 2018145410 

 
54001000000000367339 Cedula '13172231 JOSE MARIA DURAN RANGEL 2018145411 

 
54001000000000367343 Cedula '13500141 LOPEZ FREDDY GUILLERMO 2018145412 

 
54001000000000367344 Cedula '1093737266 RAMIREZ MANTILLA YOSIMAR 2018145413 

 
54001000000000367346 Cedula '1090424975 JESUS ORLANDO ROJAS 2018145414 

 
54001000000000367348 Cedula '60357299 ARGUELLO ASCENCIO ANA ZULAY 2018145415 

 
54001000000000367352 Cedula '88173229 MISAEL PARADA MENDOZA 2018145416 

 
54001000000000367354 Cedula '88274972 MARIO ALFONSO CRUZ IBAÃ‘EZ 2018145417 

 
54001000000000367364 Cedula '88265852 BALLESTEROS TELEZ FABIAN JAIR 2018145418 

 
54001000000000367366 Cedula '88212806 JUAN PABLO LEON MELANO 2018145419 

 
54001000000000367368 Cedula '1090446590 EDWIN EDUARDO RIVERA PEREA 2018145420 

 
54001000000000367370 Cedula '88262877 SALCEDO TORRES RICARDO JOSE 2018145421 
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54001000000000367372 Cedula '88210104 JOSE TOSCANO 2018145422 

 
54001000000000367373 Cedula '1090449783 VERA YORK 2018145423 

 
54001000000000367374 Cedula '37272690 DIANA LORENA CONTRERAS 2018145424 

 
54001000000000367375 Cedula '1090459595 JOSE ORTEGA RODRIGUEZ 2018145425 

 
54001000000000367376 Cedula '91279579 HENRY PARRA RABELO 2018145426 

 
54001000000000367377 Cedula '13500215 MARIO FRANCO BERMUDEZ 2018145427 

 
54001000000000367383 Cedula '1090452049 

GUTIERREZ CAMACHO JUAN 
MIGUEL 2018145428 

 
54001000000000367384 Cedula '1090428643 LUIS FERNANDO AREVALO 2018145429 

 
54001000000000367385 Cedula '79467362 JAIME NINO REYES 2018145430 

 
54001000000000367387 Cedula '4237858 VICTOR JULIO ROBALLO MOJICA 2018145431 

 
54001000000000367391 Cedula '1095789141 ROSAINY CANTILLO MENDIBLE 2018145432 

 
54001000000000367392 Cedula '60392473 YAHAYRA RINCON AGAMEZ 2018145433 

 
54001000000000367395 Cedula '1090490578 JHARNY JHALABERT LOPEZ PINTO 2018145434 

 
54001000000000367396 Cedula '1093782996 MARIO JHONN VARGAS 2018145435 

 
54001000000000367397 Cedula '1093760990 ANGELO OMAR ROZO RODRIGEZ 2018145436 

 
54001000000000367398 Cedula '1090435732 OLINTO FABIAN DIAZ CONTR 2018145437 

 
54001000000000367400 Cedula '1090440431 ISAIAS URBINA PULIDO 2018145438 

 
54001000000000367401 Cedula '1093765745 

GERSON ANTONIO VERGEL 
GALVIS 2018145439 

 
54001000000000367403 Cedula '1090465562 JHON MARQUEZ VILLASMIL 2018145440 

 
54001000000000367404 Cedula '88295686 

BENJAMIN CONTRERAS 
CONTRERAS 2018145441 

 
54001000000000367408 Cedula '1090388637 CRISTIAN CANTILLO CABALLERO 2018145442 

 
54001000000000367409 Cedula '1090388637 CRISTIAN CANTILLO CABALLERO 2018145443 

 
54001000000000367410 Cedula '1090500104 DANIEL JEFERSON CARDENAS 2018145444 

 
54001000000000367411 Cedula '88226693 JOSE QUINTERO TARAZONA 2018145445 

 
54001000000000367412 Cedula '1090473911 ERICK FABIAN ROJAS YAÃ‘EZ 2018145446 
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54001000000000367413 Cedula '88130903 LUIS GOMEZ POSADA 2018145447 

 
54001000000000367417 Cedula '1093747316 

ALEXANDER JOSE CORREDOR 
MOR 2018145448 

 
54001000000000367418 Cedula '13508350 LEONARDO SOLANO 2018145449 

 
54001000000000367425 Cedula '6662713 ALBERTO JAIME ORTIZ MARTI 2018145450 

 
54001000000000367428 Cedula '77174103 JOSE CASTAÂ¿O ACOSTA 2018145451 

 
54001000000000367441 Cedula '88260211 JAIRO BLANCO 2018145452 

 
54001000000000367442 Cedula '5532252 ALEXANDER SEQUEDA TORRES 2018145453 

 
54001000000000367443 Cedula '1090502166 

JONATHAN SUMMER PANQUEVA 
PACHECO 2018145454 

 
54001000000000367446 Cedula '1094243783 

LAGUADO BERMON NESTOR 
ALEXANDER 2018145455 

 
54001000000000367448 Cedula '91349523 OMAR LUNA FUENTES 2018145456 

 
54001000000000367449 Cedula '88249547 

CAMARGO FUENTES DAVID 
ANTONIO 2018145457 

 
54001000000000367450 Cedula '1093765669 

DEIVIS YONATHAN ANGULO 
NIETO 2018145458 

 
54001000000000367451 Cedula '1977395 DANIEL BANDERAS 2018145459 

 
54001000000000367452 Cedula '88289292 GERSON JESUS RUIZ PEREZ 2018145460 

 
54001000000000367456 Cedula '88197274 JULIO CESAR VELASCO EUGENIO 2018145461 

 
54001000000000367458 Cedula '88213878 NO REPORTADO NO REPORTADO 2018145462 

 
54001000000000367460 Cedula '1090485805 CUELLAR BECERRA SERGIO A 2018145463 

 
54001000000000367462 Cedula '88190995 

GERARDO A SOTO NO 
REPORTADO 2018145464 

 
54001000000000367466 Cedula '88225756 

FABIO CALET CHACON NO 
REPORTADO 2018145465 

 
54001000000000367467 Cedula '1093740909 JUAN CARLOS TORRES TORRES 2018145466 

 
54001000000000367470 Cedula '88263637 CARLOS ORTIZ JULIO 2018145467 

 
54001000000000367473 Cedula '1092354545 CAMILO LINDARTE CRISTIAN 2018145468 

 
54001000000000367479 Cedula '1090427979 JOSE DAVID ESTEILA ROJAS 2018145469 

 
54001000000000367480 Cedula '1117495390 EUDER CEDÂ¿O MUÂ¿OZ 2018145470 

 
54001000000000367482 Cedula '88260732 ELIO VILLAMIZAR YEPES 2018145471 
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54001000000000367483 Cedula '1090437253 

YORMAN ALEXIS CARVAJALINO 
CARDENAS 2018145472 

 
54001000000000367487 Cedula '60448126 EDNA GOMEZ 2018145473 

 
54001000000000367489 Cedula '1093738155 LUIS FERNANDO LEAL GELVEZ 2018145474 

 
54001000000000367491 Cedula '5497242 

CIRO ALFONSO ROLON 
MALDONADO 2018145475 

 
54001000000000367492 Cedula '5497242 

CIRO ALFONSO ROLON 
MALDONADO 2018145476 

 
54001000000000367496 Cedula '1093748663 PEDRO LUIS PRATO VILLAMIZAR 2018145477 

 
54001000000000367497 Cedula '1093748663 PEDRO LUIS PRATO VILLAMIZAR 2018145478 

 
54001000000000367498 Cedula '88155291 FREDY ALFONSO RIVERA 2018145479 

 
54001000000000367499 Cedula '1094165378 PATRICIA LILIANA ACUNA GAM 2018145480 

 
54001000000000367500 Cedula '1094165378 PATRICIA LILIANA ACUNA GAM 2018145481 

 
54001000000000367506 Cedula '73015561 

LUIS ADOLFO SAMPAYO 
AGUDELO 2018145482 

 
54001000000000367507 Cedula '88193952 JHON CAMACHO CELIS 2018145483 

 
54001000000000367508 

Tarjeta 
Identidad '97100803929 ALFRED MILLER SUAREZ CHITO 2018145484 

 
54001000000000367509 Cedula '1090390832 FABIAN BALAGUERO PARRA 2018145485 

 
54001000000000367510 Cedula '5418810 ALFREDO ACEVEDO ISIDRO 2018145486 

 
54001000000000367511 

Cedula 
'1090418401 

ERWIN ADOLFO FUENTES 
OVALLOS 2018145487 

 
54001000000000367512 Cedula '1031154109 JUAN MARIN CABEZAS 2018145488 

 
54001000000000367513 Cedula '88204360 GERSON ACUNA RODRIGUEZ 2018145489 

 
54001000000000367519 Cedula '13223312 JOSE ANTONIO JAIMES GARCIA 2018145490 

 
54001000000000367520 Cedula '88262912 PEDRO PEÂ¿ARANDA ORTEGA 2018145491 

 
54001000000000367522 Cedula '88232946 FABIAN EDUARDO CELIS CEPEDA 2018145492 

 
54001000000000367523 Cedula '1093762028 ROGER JORDAN GARCIA 2018145493 

 
54001000000000367524 Cedula '88243054 ALEXANDER SUAREZ 2018145494 

 
54001000000000367525 Cedula '1093776769 ANDRES BAYOMA GONZALEZ 2018145495 

 
54001000000000367526 Cedula '18918633 EDGAR GUILLIN SANGUINO 2018145496 
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54001000000000367527 Cedula '1094279004 

JAIDER ANDRES QUINTERO 
SEPULVED 2018145497 

 
54001000000000367529 Cedula '1093756450 KEVIN LOPEZ 2018145498 

 
54001000000000367530 Cedula '13389739 DOMINGO FUENTES MORA 2018145499 

 
54001000000000367533 Cedula '13197884 ALVARO GALVIS JIMENEZ 2018145500 

 
54001000000000367535 Cedula '45622194 NILEXI VERA OSMA 2018145501 

 
54001000000000367537 Cedula '5434805 

EVANGELISTA VALDER NO 
REPORTADO 2018145502 

 
54001000000000367542 

CÃ©dula 
Venezolana '13917678 EDUARD VELAZCO 2018145503 

 
54001000000000367545 Cedula '1090504519 

ANDY ADRIAN VANEGAS 
MADARIAGA 2018145504 

 
54001000000000367555 Cedula '88221723 DANY CONTRERAS MONCADA 2018145505 

 
54001000000000367559 Cedula '1093745056 ESTEFANIA POVEDA MONROY 2018145506 

 
54001000000000367562 Cedula '1090433762 NESTOR LEONEL ESGUERRA 2018145507 

 
54001000000000367563 Cedula '1090393428 VIRLLY MEDINA QUINTERO 2018145508 

 
54001000000000367583 Cedula '88272417 DAVID PEA LUIS 2018145509 

 
54001000000000367585 Cedula '1092950339 JAINER ALEXIS LAGUADO AMADO 2018145510 

 
54001000000000367586 Cedula '1065866857 MIGUEL PAEZ 2018145511 

 
54001000000000367587 Cedula '1093753784 JOSE IGNACIO COLMENARES 2018145512 

 
54001000000000367588 

Tarjeta 
Identidad '98060553025 JUAN VARGAS PEÂ¿ARANDA 2018145513 

 
54001000000000367589 Cedula '1090422929 FRANCISCO HENAO TOLOZA 2018145514 

 
54001000000000367590 Cedula '1090372553 JOSE RAMISA 2018145515 

 
54001000000000367591 

CÃ©dula 
Venezolana '19235401 FREDY MONTOYA YANEZ 2018145516 

 
54001000000000367593 Cedula '1090462654 

NELSON ENRRIQUE MENDOZA 
ORTEGA 2018145517 

 
54001000000000367594 Cedula '88221399 WILLIAM LARGO LEAL 2018145518 

 
54001000000000367600 Cedula '91487312 JORGE MARTINEZ 2018145519 

 
54001000000000367601 Cedula '13924923 

ISAMEL SUAREZ CARD NO 
REPORTADO 2018145520 

 
54001000000000367606 Cedula '88216144 ALBERTO VILLAMIZA 2018145521 
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54001000000000367608 Cedula '1090388562 

PEDRO ANTONIO SOTO 
MARTINEZ 2018145522 

 
54001000000000367609 Cedula '88310024 JUAN CHACON 2018145523 

 
54001000000000367610 Cedula '60440880 CLAUDIA BARRETO DUARTE 2018145524 

 
54001000000000367612 Cedula '88251767 

MARLON GIOVANNY ROSAS 
ACEVEDO 2018145525 

 
54001000000000367614 Cedula '88241175 

FERDDY HELIEN CABALLERO 
ALBARRACIN 2018145526 

 
54001000000000367615 Cedula '13412530 ALIRIO ORTEGA BOADA 2018145527 

 
54001000000000367616 Cedula '1090440874 EVER AGUSTIN DIAZ RIVERA 2018145528 

 
54001000000000367617 Cedula '88224535 MIGEL ANGEL MEJIA SALAZAR 2018145529 

 
54001000000000367618 Cedula '1963278 

FRANCISCO JAVIER MORALES 
CABALLERO 2018145530 

 
54001000000000367619 Cedula '13388288 JESUS SALVADOR MOLINA TOBOS 2018145531 

 
54001000000000367620 Cedula '63367619 NELLY ADRIANA ARENAS GALVIS 2018145532 

 
54001000000000367623 Cedula '13196674 ANTONIO IBARRA 2018145533 

 
54001000000000367624 Cedula '88261301 CIRO ALFONSO DUARTE RUBIO 2018145534 

 
54001000000000367633 Cedula '1090389212 LUIS SUESCUN LOZANO 2018145535 

 
54001000000000367634 Cedula '1090469548 

CESAR ANDDRES EPALZA 
CORREDOR 2018145536 

 
54001000000000367637 Cedula '13392374 OSCAR GOMEZ BLANCO 2018145537 

 
54001000000000367641 Cedula '13446201 JESUS VARGAS LOPEZ 2018145538 

 
54001000000000367643 Cedula '1004877048 YIDER ROPERO 2018145539 

 
54001000000000367644 Cedula '1092346896 

EDISSON DANIEL RIAQO 
PEDRAZA 2018145540 

 
54001000000000367649 Cedula '1090392703 EDINSON FRANCISCO IBARRA 2018145541 

 
54001000000000367651 Cedula '1090496272 CRISTIAN DIAZ GELVES 2018145542 

 
54001000000000367652 

Tarjeta 
Identidad '97112912529 DIEGO ARMANDO ROJAS RIVERA 2018145543 

 
54001000000000367653 Cedula '1090476424 JORDAN SMITH LOPEZ DIAZ 2018145544 

 
54001000000000367654 

CÃ©dula 
Venezolana '7685332 CARLOS ROMERO PEÂ¿A 2018145545 

 
54001000000000367655 

CÃ©dula 
Venezolana '15456491 WILMER SILVA GIL 2018145546 
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54001000000000367659 

CÃ©dula 
Venezolana '25977367 EDILMA GRISALES DE PARADA 2018145547 

 
54001000000000367661 Cedula '88274356 JUAN DE DIOS BUT CASTRO 2018145548 

 
54001000000000367662 Cedula '88274356 JUAN DE DIOS BUT CASTRO 2018145549 

 
54001000000000367663 Cedula '16030514 JULIO CESAR ROMERO 2018145550 

 
54001000000000367680 Cedula '4325756 HUGO ESPINOSA DAVILA 2018145551 

 
54001000000000367681 Cedula '13486896 

JORGE ENRIQUE BAYONA 
CACERES 2018145552 

 
54001000000000367685 Cedula '1090363916 CARLOS ROJAS REYES 2018145553 

 
54001000000000367689 Cedula '1090498867 

LUIS EDUARDO SANTIAGO 
OVALLES 2018145554 

 
54001000000000367690 Cedula '1093884631 

LUIS FRANCISCO GALVIS 
MORENO 2018145555 

 
54001000000000367691 Cedula '1093769676 KEVIN ANDRES RUEDA MOROS 2018145556 

 
54001000000000367692 Cedula '17159727 

CRISON RIVEROS GUARIN 
RIVEROS 2018145557 

 
54001000000000367693 Cedula '88266646 VICTOR HUGO BECERRA 2018145558 

 
54001000000000367695 Cedula '13481663 JUAN MOROS ALVAREZ 2018145559 

 
54001000000000367696 Cedula '60352628 FARIDE ELENA FUENTES PINTO 2018145560 

 
54001000000000367699 Cedula '13198168 JUAN CARLOS TAMARA GOMEZ 2018145561 

 
54001000000000367700 Cedula '88232630 CARLOS PEREZ MOLINA 2018145562 

 
54001000000000367701 Cedula '88256942 JOSE RAFAEL SUAREZ ROZO 2018145563 

 
54001000000000367702 Cedula '27894410 LUZ GOMEZ FORERO 2018145564 

 
54001000000000367703 Cedula '1093735943 

ANDRES LEONARDO DUARTE 
ORTIZ 2018145565 

 
54001000000000367710 Cedula '13509439 JORGE NAVARRO MARTINEZ 2018145566 

 
54001000000000367711 Cedula '13507101 RICARDO RAMIREZ 2018145567 

 
54001000000000367713 Cedula '1090437228 FERNAN SANABRIA CLARO 2018145568 

 
54001000000000367715 Cedula '91112829 EDINSON LOPEZ GOMEZ 2018145569 

 
54001000000000367717 Cedula '1090371162 

WOLFANG LEONARDO RINCON 
SOTO 2018145570 

 
54001000000000367718 Cedula '109037980 RICHARD ALBERTO LLERENA DIAZ 2018145571 
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54001000000000367721 Cedula '13258618 

CARLOS ARTURO PUENTES 
MORENO 2018145572 

 
54001000000000367725 Cedula '88310538 ALEXANDER SALAZAR RIVERA 2018145573 

 
54001000000000367728 Cedula '88198613 DIOMAR PALLARES 2018145574 

 
54001000000000367729 Cedula '1090379888 FANNY RAMOS CARDENAS 2018145575 

 
54001000000000367730 Cedula '13259148 ROLANDO PEÂ¿A 2018145576 

 
54001000000000367731 Cedula '13259148 ROLANDO PEÂ¿A 2018145577 

 
54001000000000367732 Cedula '88155320 JAVIER CONTRERAS 2018145578 

 
54001000000000367733 Cedula '1090482572 YESICA RIVAS LOPEZ 2018145579 

 
54001000000000367735 Cedula '60376658 CLAUDIA MANTILLA DIAZ 2018145580 

 
54001000000000367739 Cedula '1090439124 EDISON DAVILA ALBA 2018145581 

 
54001000000000367741 Cedula '1093745945 MARLON AGUILAR MONTAÂ¿EZ 2018145582 

 
54001000000000367745 Cedula '88203101 ROYER OLIVEROS JAIMES 2018145583 

 
54001000000000367748 Cedula '12457831 LUS ELDER FIGUEROA 2018145584 

 
54001000000000367755 Cedula '13485612 PEDRO JOSE RODRIGUEZ VERA 2018145585 

 
54001000000000367757 Cedula '88263773 

RICHARD OSWALDO MORENO 
BARRERA 2018145586 

 
54001000000000367763 Cedula '1093916082 EDWIN LASSO RAMIREZ 2018145587 

 
54001000000000367765 Cedula '1090442315 JOHANNA PAOLA TUTA ACOSTA 2018145588 

 
54001000000000367766 Cedula '88207149 HENRY OMAÂ¿A MUNEVAR 2018145589 

 
54001000000000367767 Cedula '13450361 LUIS HERNAN GOMEZ GONZALEZ 2018145590 

 
54001000000000367768 Cedula '88239364 WILLIAM ORTEGA QUINTERO 2018145591 

 
54001000000000367769 Cedula '13501367 JESUS ALVAREZ YARURO 2018145592 

 
54001000000000367770 Cedula '1094914334 

JOSE EDUARDO RINCON DE LOS 
RIOS 2018145593 

 
54001000000000367771 Cedula '15756542 OSCAR MANRIQUE 2018145594 

 
54001000000000367772 Cedula '1090500592 EIMAR MANTILLA PARADA 2018145595 

 
54001000000000367773 Cedula '88246280 

JHON EDINSON QUINTANA 
SANCHEZ 2018145596 
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54001000000000367774 Cedula '9691061 JOSE LUIS NORIEGA MARTINEZ 2018145597 

 
54001000000000367775 Cedula '88255470 DIOMAR PEREZ PEREZ 2018145598 

 
54001000000000367777 Cedula '27837484 NUBIA NEIRA PINEDA 2018145599 

 
54001000000000367782 Cedula '17597003 FERLEY BERMON DUQUE 2018145600 

 
54001000000000367783 Cedula '13509764 POLIDORO RAMIREZ HERRERA 2018145601 

 
54001000000000367790 Cedula '1093767254 GONZALO SANCHEZ BATECA 2018145602 

 
54001000000000367792 Cedula '1090415354 JENNY BAUTISTA CALDERON 2018145603 

 
54001000000000367803 Cedula '88213832 CRUZ ALVENI VILLAN VALENCIA 2018145604 

 
54001000000000367805 Cedula '88243562 

EDISON ANTONIO OMAÂ¿A 
ARDILA 2018145605 

 
54001000000000367812 Cedula '88221417 FREDDY RAFAEL REMOLINA 2018145606 

 
54001000000000367813 Cedula '88257267 LUIS ALBERTO RICO 2018145607 

 
54001000000000367824 Cedula '13453214 EVER OSORIO RUBIO 2018145608 

 
54001000000000367825 Cedula '88253962 DANNY AGUIRRE HENAO 2018145609 

 
54001000000000367826 Cedula '1093787952 

YEISON MALDONADO 
CONTRERAS 2018145610 

 
54001000000000367828 Cedula '1094574321 WILSON VERGEL 2018145611 

 
54001000000000367830 Cedula '88167670 LUIS SANTAMARIA 2018145612 

 
54001000000000367831 Cedula '88219323 YECID ALBERTO ARAQUE ARENAS 2018145613 

 
54001000000000367832 Cedula '88269597 JESUS PAEZ LAZARO 2018145614 

 
54001000000000367833 Cedula '88249886 JOSE ARNOLDO BLANCO PINZON 2018145615 

 
54001000000000367835 Cedula '1090454955 JESUS ALONSO FIAYO GOMEZ 2018145616 

 
54001000000000367839 Cedula '88236548 JOSUE DAVID RAMIREZ RAMIREZ 2018145617 

 
54001000000000367840 Cedula '101001524 

YORDAN ANSIZAR MEDINA 
CORTES 2018145618 

 
54001000000000367841 Cedula '1093760469 CARLOS MARIO MONTIEL ROA 2018145619 

 
54001000000000367846 Cedula '13499795 FREDDY DAVILA 2018145620 

 
54001000000000367847 Cedula '1090368541 LIBARDO BONILLA GALLO 2018145621 
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54001000000000367848 Cedula '13493514 

CESAR FERNANDO VALERO 
PORTILLA 2018145622 

 
54001000000000367853 Cedula '1090411458 FREDY CLAVIJO CARRASCAL 2018145623 

 
54001000000000367855 Cedula '1093768913 JOSE MIGUEL CABEZA PRADA 2018145624 

 
54001000000000367861 Cedula '79571692 HERMOGENES PATIÂ¿O VALERO 2018145625 

 
54001000000000367863 Cedula '1090437167 MAYERLI ROMERO CARRILLO 2018145626 

 
54001000000000367874 Cedula '1090474766 GIOVANNI SOLANO LOAIZA 2018145627 

 
54001000000000367877 Cedula '1092350696 XUXA VILLAMIZAR MURILLO 2018145628 

 
54001000000000367880 Cedula '1090394387 LEISBY ROJAS 2018145629 

 
54001000000000367883 Cedula '13006913 PEDRO ROMERO CABEZAS 2018145630 

 
54001000000000367885 Cedula '13495587 LUIS ROLON SANGUINO 2018145631 

 
54001000000000367886 Cedula '11306376 HERNAN MAHECHA MAHECHA 2018145632 

 
54001000000000367889 Cedula '17593766 JHON ALEXANDER SANCHEZ 2018145633 

 
54001000000000367892 Cedula '6662847 FELIX VASQUEZ TORRADO 2018145634 

 
54001000000000367895 Cedula '88216891 QUINTERO MORENO ANGEL 2018145635 

 
54001000000000367912 Cedula '88230600 NILSON PEÂ¿A CAICEDO 2018145636 

 
54001000000000367925 Cedula '13454639 BERBARDO MUTIS ARDILA 2018145637 

 
54001000000000367926 Cedula '60449529 

DIANA LUZ TARAZONA 
CARREÂ¿O 2018145638 

 
54001000000000367927 Cedula '60449529 

DIANA LUZ TARAZONA 
CARREÂ¿O 2018145639 

 
54001000000000367928 

CÃ©dula 
Venezolana '15958456 RAMON DIAZ GARCIA 2018145640 

 
54001000000000367936 Cedula '13505444 GABRIEL ANGEL RAMIREZ JAIMES 2018145641 

 
54001000000000367937 Cedula '60332671 ELIANA JAIMES 2018145642 

 
54001000000000367938 Cedula '60391958 YOLIMA PALACIOS MENDEZ 2018145643 

 
54001000000000367943 Cedula '1093745673 INGRID PAOLA DUQUE RIVERA 2018145644 

 
54001000000000367944 Cedula '88238491 FELIZ MARCELL VEGA ISAZA 2018145645 

 
54001000000000367957 Cedula '1093757109 YULIETH GAMARRA ROZO 2018145646 
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54001000000000367958 Cedula '1092337742 LUIS GIL GIL 2018145647 

 
54001000000000367959 Cedula '88310184 ADELSON ERNESTO MARTINEZ 2018145648 

 
54001000000000367960 Cedula '1090411427 EILEEN TATIANA DUARTE 2018145649 

 
54001000000000367961 Cedula '1090436422 

KELLY KATHERINE CAMARGO 
VILLAMIZAR 2018145650 

 
54001000000000367966 Cedula '1090423332 

YESSENIA ESTEFANIA ALVAREZ 
CANCHICA 2018145651 

 
54001000000000367968 Cedula '13495041 VICTOR MANUEL HERNANDEZ 2018145652 

 
54001000000000367975 Cedula '1093791938 

ALVARO STVEN RAMIREZ 
MORENO 2018145653 

 
54001000000000367976 Cedula '1093738453 JONATHAN RICARDO DIAZ 2018145654 

 
54001000000000367979 Cedula '73022531 JADER CAÂ¿AS 2018145655 

 
54001000000000367980 Cedula '5473034 MARTIN JAIMES RIVERA 2018145656 

 
54001000000000367981 Cedula '88219761 PABLO EMILIO PACHECO DIAZ 2018145657 

 
54001000000000367982 Cedula '1075247959 WLADIMIR MARROQUIN 2018145658 

 
54001000000000367989 Cedula '88256431 MARCOS CUERVO CONTRERAS 2018145659 

 
54001000000000367990 Cedula '13461972 HERNAN ENRIQUE DURAN 2018145660 

 
54001000000000367992 Cedula '88230794 JOSE MANUEL GARCIA ACOSTA 2018145661 

 
54001000000000368027 Cedula '1090414583 JOSE ALVAREZ CARVAJAL 2018145662 

 
54001000000000368028 Cedula '1090414583 JOSE ALVAREZ CARVAJAL 2018145663 

 
54001000000000368037 Cedula '1090471726 URIEL VERGEL RUEDAS 2018145664 

 
54001000000000368039 Cedula '88271565 

MARTIN ALEXIS BARBOSA 
VILLAMIL 2018145665 

 
54001000000000368049 Cedula '88238443 JUAN CARLOS YAÂ¿EZ RAMIREZ 2018145666 

 
54001000000000368053 Cedula '88260571 ISIDRO NAVAS ORTIZ 2018145667 

 
54001000000000368070 Cedula '13482522 IVAN FAJARDO JAIMES 2018145668 

 
54001000000000368071 Cedula '1090426470 

YENNIFFER MARILYN CORTES 
REYES 2018145669 

 
54001000000000368072 Cedula '1090426470 

YENNIFFER MARILYN CORTES 
REYES 2018145670 

 
54001000000000368084 Cedula '60375080 LUZ STELLA MARTINEZ ROJAS 2018145671 
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54001000000000368086 

CÃ©dula 
Venezolana '18255619 JUAN PEALOZA MORALES 2018145672 

 
54001000000000368089 Cedula '1090452162 JEFERSON CARREÂ¿O GRISALES 2018145673 

 
54001000000000368097 Cedula '88229327 JAVIER TORRES VARGAS 2018145674 

 
54001000000000368105 

CÃ©dula 
Venezolana '25572392 LUZ KARIME BETANCOURT 2018145675 

 
54001000000000368106 Cedula '88196885 

FRANSISCO URIEL NO 
REPORTADO 2018145676 

 
54001000000000368115 Cedula '1090463851 JORDAN ROMERO HERNANDEZ 2018145677 

 
54001000000000368119 Cedula '1090379747 RONALD PABON VELASCO 2018145678 

 
54001000000000368120 Cedula '1090463885 OSCAR OMAR DE LOS RIOS 2018145679 

 
54001000000000368121 Cedula '1093789892 

MAICOL STEVENS SALAMANCA 
NINO 2018145680 

 
54001000000000368122 Cedula '1092345518 

JORGE ALBERTO MENDOZA 
FUENTES 2018145681 

 
54001000000000368129 Cedula '13492711 

PABLO ANTONIO JIMENEZ 
CASANOVA 2018145682 

 
54001000000000368134 Cedula '13507844 FREDDY GUTIERREZ BEJAR 2018145683 

 
54001000000000368157 Cedula '13483492 LUIS MARTIN MANZANO 2018145684 

 
54001000000000368173 Cedula '1115852077 MADHAVENDRA ACERO ALZATE 2018145685 

 
54001000000000368174 Cedula '1094167473 

WENDY DISNEY SANCHEZ 
CARDENAS 2018145686 

 
54001000000000368176 Cedula '1090427016 BHAYRON RODRIGUEZ PABON 2018145687 

 
54001000000000368181 Cedula '88256082 ORLANDO BULA SUAREZ 2018145688 

 
54001000000000368201 

CÃ©dula 
Venezolana '20939625 KAREN MANJARRES QUINTERO 2018145689 

 
54001000000000368203 Cedula '37393598 YESSY CARINA GUERRERO 2018145690 

 
54001000000000368204 Cedula '13388435 WILLIAM GELVEZ LAZARO 2018145691 

 
54001000000000368205 Cedula '13499708 ALBERTO SANTIAGO ESPINEL 2018145692 

 
54001000000000368209 Cedula '1090388584 

JAIME HERNANDO TRUJILLO 
PABON 2018145693 

 
54001000000000368210 Cedula '88178730 

JOSE DEL CARMEN ORTIZ 
VARGAS 2018145694 

 
54001000000000368211 Cedula '1090375993 

LUZBIN ERNESTO DUARTE 
CONTRERAS 2018145695 

 
54001000000000368212 Cedula '7180659 

MILTON OVELIO GOMEZ 
WILCHES 2018145696 
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54001000000000368223 Cedula '88230919 JORGE CAMACHO ACEVEDO 2018145697 

 
54001000000000368225 Cedula '37394492 

GLORIA MARITZA FLOREZ 
SUAREZ 2018145698 

 
54001000000000368226 Cedula '1090467970 JOSE ELISEO ROBAYO RIOS 2018145699 

 
54001000000000368227 Cedula '13167823 URIEL ZAMBRANO GUERRERO 2018145700 

 
54001000000000368231 Cedula '37290827 ZULAY DIAZ ALBANIL 2018145701 

 
54001000000000368233 Cedula '1057583459 WALTER TIQUE RAMIREZ 2018145702 

 
54001000000000368237 Cedula '5415095 JOSE TOLOZA BUITRAGO 2018145703 

 
54001000000000368239 Cedula '88257631 WILMER SUAREZ BERNAL 2018145704 

 
54001000000000368241 Cedula '3096867 OMAR MORENO JIMENEZ 2018145705 

 
54001000000000368248 Cedula '5416900 JORJE HERNAN BERRIO SOTO 2018145706 

 
54001000000000368249 

CÃ©dula 
Venezolana '25437757 JESSICA ALEXANDRA PAZ PEREZ 2018145707 

 
54001000000000368251 Cedula '710401 TAVARES RODRIGUEZ 2018145708 

 
54001000000000368252 

CÃ©dula 
Venezolana '2140644 

NELSON PONCIANO RIVAS 
VILLAMIZAR 2018145709 

 
54001000000000368253 

CÃ©dula 
Venezolana '15539896 

WILMER ALEXANDER MERENTES 
VELANDIA 2018145710 

 
54001000000000368255 Cedula '4301284 CESAR CELY SOLER 2018145711 

 
54001000000000368262 Cedula '1091672871 HARLIN GARCIA GARCIA 2018145712 

 
54001000000000368277 Cedula '88262337 URIEL PARRA 2018145713 

 
54001000000000368281 Cedula '1000333202 

SERGIO ANDRES CIFUENTES 
RAMIREZ 2018145714 

 
54001000000000368282 Cedula '88211667 

PEDRO WALTER PRIETO 
RODRIGUEZ 2018145715 

 
54001000000000368283 

CÃ©dula 
Venezolana '98101518841 

JUAN SEBASTIAN NIO 
RODRIGUEZ 2018145716 

 
54001000000000368284 Cedula '71481035 FERNANDO CRUZ ZAPATA 2018145717 

 
54001000000000368285 Cedula '5483281 

TEODORO EDUARDO VIVIESCAS 
GALVIS 2018145718 

 
54001000000000368287 Cedula '27898734 

MARIA FANNY EUGENIO 
ALCHAGUA 2018145719 

 
54001000000000368296 Cedula '1090452107 JORGE GUERRERO OSORIO 2018145720 

 
54001000000000368299 Cedula '1092352022 CRISTIAN CAMILO LOPEZ 2018145721 
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54001000000000368300 Cedula '1093776910 RUBEN DARIO PEREZ 2018145722 

 
54001000000000368305 Cedula '1090476335 JESUS ANDRES SUAREZ RAMIREZ 2018145723 

 
54001000000000368315 Cedula '13509537 FERNANDO CASANOVA PRADILLA 2018145724 

 
54001000000000368317 Cedula '88274247 CARLOS SILVA TORRADO 2018145725 

 
54001000000000368319 Cedula '27606352 

SANDRA PATRICIA LIZCANO 
CALDERON 2018145726 

 
54001000000000368320 Cedula '1090432806 

MARLON ADRIAN RODRIGUEZ 
JAIMES 2018145727 

 
54001000000000368328 Cedula '13249210 ALVARO CARRILLO 2018145728 

 
54001000000000368329 Cedula '88257507 LUIS ORTEGA GONZALEZ 2018145729 

 
54001000000000368330 Cedula '60279217 AMPARO CORREA TARAZONA 2018145730 

 
54001000000000368331 Cedula '88247373 RAFAEL MENDOZA MATTOS 2018145731 

 
54001000000000368332 Cedula '1090494621 

SLENNDY SOLANYER ORTIZ 
RIVERA 2018145732 

 
54001000000000368333 Cedula '13173504 

PEDRO DOMINGO VELASQUEZ 
CARRANZA 2018145733 

 
54001000000000368337 Cedula '1094240302 RONALD JESUS CLAVIJO 2018145734 

 
54001000000000368340 Cedula '1090434191 JESUS JIMENEZ 2018145735 

 
54001000000000368341 Cedula '88206551 OSCAR CARRILLO GUARIN 2018145736 

 
54001000000000368343 Cedula '1093768192 MAURICIO TORRES SERRANO 2018145737 

 
54001000000000368344 Cedula '88232850 

WILFRAN ORLANDO DURAN 
PARRA 2018145738 

 
54001000000000368347 Cedula '1098652472 

MARIA FERNANDA PEREZ 
JACOME 2018145739 

 
54001000000000368348 Cedula '1093766752 MURALLAS LEAL MAYERLY 2018145740 

 
54001000000000368350 Cedula '1018454896 COFLES RUIZ DIEGO ALEXANDER 2018145741 

 
54001000000000368351 Cedula '1093775760 JEFFERSON DAVID BAEZ YANEZ 2018145742 

 
54001000000000368352 Cedula '1093775760 JEFFERSON DAVID BAEZ YANEZ 2018145743 

 
54001000000000368356 Cedula '88256372 JUAN PABLO ORDONEZ 2018145744 

 
54001000000000368358 Cedula '88229463 

JOSE ALEXANDER CAS NO 
REPORTADO 2018145745 

 
54001000000000368361 Cedula '13490667 JOSE BOADA MORANTES 2018145746 
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54001000000000368362 Cedula '1093762965 JOHN JAIRO GOMEZ LINDARTE 2018145747 

 
54001000000000368363 

Tarjeta 
Identidad '1004807067 

SANDOVAL DURAN DIEGO 
ALEJANDRO 2018145748 

 
54001000000000368364 Cedula '80921295 GONZALO RUIZ BARRERA 2018145749 

 
54001000000000368366 Cedula '1126246303 

MAYLIN ALEJANDRA NO 
REPORTADO 2018145750 

 
54001000000000368367 Cedula '13446909 JAIRO ROZO 2018145751 

 
54001000000000368368 Cedula '1090448670 

PACHECO CASADIEGO SINDY 
YEINIRET 2018145752 

 
54001000000000368369 Cedula '1093770328 EDGAR ESPINOSA PARRA 2018145753 

 
54001000000000368371 

CÃ©dula 
Venezolana '13973242 JOSE RUBIO CARDENAS 2018145754 

 
54001000000000368375 Cedula '1090387280 

RAFAEL ANTONIO DIAZ 
MONSALVE 2018145755 

 
54001000000000368381 Cedula '1090493273 DAIRON VARGAS PINEDA 2018145756 

 
54001000000000368387 Cedula '13474356 

CARLOS RAFAEL GONZALEZ 
CUELLAR 2018145757 

 
54001000000000368388 Cedula '13470783 JOSE TEOFILO TORRES ORTEGA 2018145758 

 
54001000000000368391 Cedula '1090458680 

HECTOR FABIAN CAMBINDO 
BEDOYA 2018145759 

 
54001000000000368392 Cedula '60378067 ALEYDA POSSO VELEZ 2018145760 

 
54001000000000368396 Cedula '1090401197 

EDDINSON DANIEL RANGEL 
ASTUDILLO 2018145761 

 
54001000000000368397 Cedula '1090433625 MISAEL DURAN RUBIO 2018145762 

 
54001000000000368398 Cedula '88188857 FRAY MARTIN ZABALA MARTINEZ 2018145763 

 
54001000000000368399 Cedula '60391645 FANNY YANETH PEREZ UREÂ¿A 2018145764 

 
54001000000000368400 Cedula '88254509 JAIME RICARDO LARA 2018145765 

 
54001000000000368401 Cedula '88210628 JOSE SERRANO 2018145766 

 
54001000000000368402 Cedula '79410389 JAIME RAMIREZ HERNANDEZ 2018145767 

 
54001000000000368403 Cedula '1093773748 

URIEL GREGORIA PUERTA 
GOMEZ 2018145768 

 
54001000000000368408 Cedula '1090456055 

JORGE ENRIQUE CHAPARRO 
ROZO 2018145769 

 
54001000000000368409 Cedula '1093767192 JONATHAN MELGAREJO VACCA 2018145770 

 
54001000000000368411 Cedula '88253991 RAMIRO TORRADO FLOREZ 2018145771 
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54001000000000368413 

CÃ©dula 
Venezolana '12251287 

CESAR ANTONIO SILVA 
VILLAMIZAR 2018145772 

 
54001000000000368416 Cedula '1090442942 WILLINGTON MORENO CAICEDO 2018145773 

 
54001000000000368417 Cedula '13500074 

HUGO ALFONSO MALDONADO 
BALAGUERA 2018145774 

 
54001000000000368418 Cedula '1090476128 YORMAN PEREZ RIVERA 2018145775 

 
54001000000000368419 Cedula '1090462245 RENZO GALVIZ CARVAJAL 2018145776 

 
54001000000000368420 Cedula '13449850 CESAR PENARANDA 2018145777 

 
54001000000000368424 Cedula '1093738080 CRISTIAN QUINTERO ALZATE 2018145778 

 
54001000000000368426 Cedula '27682696 

NUBIA ESPERANZA CAICEDO 
GUERRERO 2018145779 

 
54001000000000368431 Cedula '88254616 JHON JAIRO VELANDIA MARIN 2018145780 

 
54001000000000368433 Cedula '109036922 JUAN GABRIEL ROJAS MACHADO 2018145781 

 
54001000000000368434 Cedula '1090476128 YORMAN PEREZ RIVERA 2018145782 

 
54001000000000368437 Cedula '1125758126 CHRISTIAN ELIECER COTE SUAREZ 2018145783 

 
54001000000000368438 Cedula '1090387063 LENIN FERNANDO URBINA 2018145784 

 
54001000000000368439 Cedula '1127940456 PEDRO LOPEZ TORRES 2018145785 

 
54001000000000368442 Cedula '1090447999 CARLOS ENRIQUE FLOREZ 2018145786 

 
54001000000000368447 Cedula '1093783693 DAVID ARTURO PERON JACOME 2018145787 

 
54001000000000368451 Cedula '1090423315 JEFERSON TORRES SANCHES 2018145788 

 
54001000000000368452 Cedula '5529427 JOSE ORTIZ QUINTERO 2018145789 

 
54001000000000368456 Cedula '6030514 JOSE SIRO ORJUELA SANCHEZ 2018145790 

 
54001000000000368458 Cedula '1093783540 RICHARD SAUL PICO SILVA 2018145791 

 
54001000000000368475 Cedula '1093758592 MARLON SARMIENTO URIBE 2018145792 

 
54001000000000368477 Cedula '1093772460 DAMARIS SEPULVEDA MOJICA 2018145793 

 
54001000000000368479 Cedula '79360297 ALEJANDRO AGUDELO VALENCIA 2018145794 

 
54001000000000368484 Cedula '1090449587 

INGRID KATERINE AMADO 
SIERRA 2018145795 

 
54001000000000368486 Cedula '6663741 FREDDY SANGUINO PABON 2018145796 
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54001000000000368489 Cedula '88188330 WILSON ECHEVERRIA PRADA 2018145797 

 
54001000000000368490 Cedula '1090465616 

MAYRA ALEXANDRA BONILLA 
BECERRA 2018145798 

 
54001000000000368493 Cedula '1092354065 CRISTIAN JAIMES MARTINEZ 2018145799 

 
54001000000000368498 Cedula '1090457967 

RICHARD ALEXANDER RUBIO 
TORRES 2018145800 

 
54001000000000368500 Cedula '13496858 JAVIER TRILLOS HERNANDEZ 2018145801 

 
54001000000000368501 Cedula '1093734904 EVARISTO OJEDA CASTRO 2018145802 

 
54001000000000368502 Cedula '5534523 MANUEL QUINTANA CAÂ¿AS 2018145803 

 
54001000000000368503 Cedula '13270048 JHON DIAZ 2018145804 

 
54001000000000368504 Cedula '5534181 JAIME REYES CONDE 2018145805 

 
54001000000000368505 Cedula '1030629809 DIANA MOLINA 2018145806 

 
54001000000000368508 Cedula '88247446 CRISTIAN AMAYA 2018145807 

 
54001000000000368511 Cedula '13365708 GIOVANNY BAUTISTA ROJAS 2018145808 

 
54001000000000368512 Cedula '88235351 NELSON GAÂ¿AN LENGUA 2018145809 

 
54001000000000368518 Cedula '13241240 

JOSE RUPERTO SANABRIA 
BECERRA 2018145810 

 
54001000000000368519 Cedula '37243005 LUZ MARINA BARRAGAN AYALA 2018145811 

 
54001000000000368520 Cedula '88233659 EDGAR MAURICIO VERA PINTO 2018145812 

 
54001000000000368522 Cedula '13251406 EDGAR ESTEBAN NO REPORTADO 2018145813 

 
54001000000000368523 Cedula '88223392 NORBERTO ESTUPIÂ¿AN 2018145814 

 
54001000000000368528 Cedula '1093787820 NELSON LOZANO REMOLINA 2018145815 

 
54001000000000368529 Cedula '1093412910 JOSE PASTOR RUBIO ACEVEDO 2018145816 

 
54001000000000368531 Cedula '1090431710 

DEIRYS JESUS RAMIREZ 
GUTIERREZ 2018145817 

 
54001000000000368534 Cedula '13199368 NELSON RINCON 2018145818 

 
54001000000000368536 Cedula '88221817 REYNALDO QUINTERO NOGOA 2018145819 

 
54001000000000368537 Cedula '1090388512 BERNAL LUISN JULIO 2018145820 

 
54001000000000368538 Cedula '1090388512 BERNAL LUISN JULIO 2018145821 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000368540 Cedula '1090386156 

FRANKLIN HORACIO BALAGUERA 
MALDONADO 2018145822 

 
54001000000000368542 Cedula '88226344 DEDUARD LAZARO 2018145823 

 
54001000000000368544 Cedula '88223249 ARLEX BARON TORRES 2018145824 

 
54001000000000368547 Cedula '1093762396 DIANA CASTIBLANCO MURILLO 2018145825 

 
54001000000000368548 Cedula '13461407 

HECTOR FLAMINIO NIETO 
LIDUEÂ¿EZ 2018145826 

 
54001000000000368551 Cedula '88237205 JUAN CARLOS RUEDA 2018145827 

 
54001000000000368552 Cedula '1127044134 SANDRA RVERGEL PARRA 2018145828 

 
54001000000000368553 Cedula '1090463515 

JIM LEONARDO TARAONA 
GARCIA 2018145829 

 
54001000000000368556 Cedula '1090374048 CIRO ALFONSO LEAL PEÃ‘ALOZA 2018145830 

 
54001000000000368560 Cedula '88026530 LUIS ALFREDO FLOREZ PACHECO 2018145831 

 
54001000000000368561 Cedula '37393245 YANIRE MIRIANI MOGOLLON 2018145832 

 
54001000000000368562 Cedula '13490333 JUAN CARLOS CUELLA BAUTISTA 2018145833 

 
54001000000000368563 Cedula '13278480 ERIK ENRIQUE DURAN RAMIREZ 2018145834 

 
54001000000000368564 

CÃ©dula 
Venezolana '24647167 RAY ERNESTO ROJAS SAENZ 2018145835 

 
54001000000000368565 Cedula '13470415 RAMOS SANDOVAL JAIMES 2018145836 

 
54001000000000368566 Cedula '77101565 ADALBERTO BELENO VASQUEZ 2018145837 

 
54001000000000368567 Cedula '88198098 MILTON ORTIZ RAMOS 2018145838 

 
54001000000000368569 Cedula '1090464415 CRISTIAN TORO RESTREPO 2018145839 

 
54001000000000368571 Cedula '1093886085 ADRIAN CAMILO MADARIAGA 2018145840 

 
54001000000000368572 Cedula '1090505473 YOIDER MANRIQUE REMOLINA 2018145841 

 
54001000000000368574 Cedula '88270866 CESAR AUGUSTO CORREA 2018145842 

 
54001000000000368575 Cedula '109064866 

CRISTIAN ALBERTO AVENDAÂ¿O 
ROJAS 2018145843 

 
54001000000000368577 Cedula '883116556 PATIÂ¿O PEREZ ANTONIO JOSE 2018145844 

 
54001000000000368578 Cedula '1090474547 HOLGER PORTILLO MENDOZA 2018145845 

 
54001000000000368579 Cedula '1093742268 

WILSON DARIO SANCHEZ 
QUINTERO 2018145846 
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54001000000000368580 Cedula '13366494 JORGE ELIECER BARON DUARTE 2018145847 

 
54001000000000368582 Cedula '1090399786 MARQUEZ FRANCISCO 2018145848 

 
54001000000000368584 Cedula '88202796 

LUIS EDUARDO CORRE NO 
REPORTADO 2018145849 

 
54001000000000368585 Cedula '60433791 ZULEIMA MEJIA ROPERO 2018145850 

 
54001000000000368587 Cedula '37393585 LUZ KARIME GELVEZ PEREZ 2018145851 

 
54001000000000368588 Cedula '13441344 MANUEL SERRANO 2018145852 

 
54001000000000368589 Cedula '13508312 CIRO ALFONSO LUNA ACEVEDO 2018145853 

 
54001000000000368590 Cedula '91238399 JULIO CESAR BARON ZABALA 2018145854 

 
54001000000000368593 Cedula '1093739245 JUAN DIEGO GUTIERREZ BAEZ 2018145855 

 
54001000000000368594 Cedula '13270741 

JUAN ANTONIO VILLAMIZAR 
FLOREZ 2018145856 

 
54001000000000368595 Cedula '88221362 WILLIAM PABON PABON 2018145857 

 
54001000000000368596 Cedula '1092338173 

MARIO YESID RINCON 
VILLAMIZAR 2018145858 

 
54001000000000368598 Cedula '1090412236 ALEJANDRA MAIRA RODRIGUEZ R 2018145859 

 
54001000000000368599 Cedula '74377073 DAVID CARDENAS LUNA 2018145860 

 
54001000000000368601 Cedula '88268504 JEAN CARLOS RONDEROS PRIETO 2018145861 

 
54001000000000368607 Cedula '1090456365 ADRIEL AHIEZER MENESES H 2018145862 

 
54001000000000368609 Cedula '1090485525 ALFREDO CARLOS VALENCIA P 2018145863 

 
54001000000000368610 Cedula '1090413284 JEFERSON GALLARDO 2018145864 

 
54001000000000368611 Cedula '80068155 JAIME ALBERTO PARRADO 2018145865 

 
54001000000000368612 Cedula '13259537 AUGUSTO EDGAR PATINO ANTU 2018145866 

 
54001000000000368614 Cedula '1090502620 EMILIO GARCIA PICON 2018145867 

 
54001000000000368616 Cedula '1090389104 VICTOR PAREDES FERNANDEZ 2018145868 

 
54001000000000368619 Cedula '1090428574 CAROLINA ASTRID CALVO ESTE 2018145869 

 
54001000000000368621 Cedula '1092346490 DENNIS MALDONADO SANJUAN 2018145870 

 
54001000000000368622 Cedula '1090509559 

JOSE ALEJANDRO SIERRA 
CASTILLO 2018145871 
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54001000000000368623 Cedula '1093740833 CRISTHIAN FARITH REYES NUMA 2018145872 

 
54001000000000368626 Cedula '1090480155 MARLY ASCANIO VERA 2018145873 

 
54001000000000368628 

CÃ©dula 
Venezolana '11018021 JOSE ARELLANO CONTRERAS 2018145874 

 
54001000000000368631 Cedula '13275710 EVERSON SIERRA RAMIREZ 2018145875 

 
54001000000000368632 Cedula '1090469105 JHON EDUAR ARTEAGA DELGADO 2018145876 

 
54001000000000368634 Cedula '1090389104 EDWAR TORRES LEON 2018145877 

 
54001000000000368639 Cedula '1090497506 JAVIER TAPIAS TAPIAS 2018145878 

 
54001000000000368641 Cedula '88233900 ABRHAM VELANDIA RUBIO 2018145879 

 
54001000000000368644 Cedula '1093736598 ROGER HERNANDEZ CARDENAS 2018145880 

 
54001000000000368650 

CÃ©dula 
Venezolana '81897706 JHON CARLOS BOTIA LIZARAZO 2018145881 

 
54001000000000368653 

CÃ©dula 
Venezolana '23206318 EDUARDO GUIZA CARDENAS 2018145882 

 
54001000000000368657 

CÃ©dula 
Venezolana '21794141 

TIRSO LIBARDO CABARICO 
JAIMES 2018145883 

 
54001000000000368658 

CÃ©dula 
Venezolana '83231429 EDER DUBIAN FLOREZ CHONA 2018145884 

 
54001000000000368659 Cedula '91275074 EDGAR CASANOVA CUADROS 2018145885 

 
54001000000000368660 

CÃ©dula 
Venezolana '17618764 

MARCOS EMILIO TORRES 
GUERRA 2018145886 

 
54001000000000368661 

CÃ©dula 
Venezolana '60254766 AMALIA VILLAMIZAR NAVARRO 2018145887 

 
54001000000000368662 

CÃ©dula 
Venezolana '7885910 MARIA DE LA CRUZ BRICEÂ¿O 2018145888 

 
54001000000000368663 Cedula '13250401 LUIS IGNACIO JAIMES JAIMES 2018145889 

 
54001000000000368664 Cedula '13270855 

JAIRO ENRIQUE BALAGUERA 
PUERTO 2018145890 

 
54001000000000368665 Cedula '37395873 ANGELA PIEDRAHITA PINZON 2018145891 

 
54001000000000368666 

CÃ©dula 
Venezolana '9334404 YANET TIBISAY VIVAS PEREZ 2018145892 

 
54001000000000368675 Cedula '1067714290 LUIS CONTRERAS GUEVARA 2018145893 

 
54001000000000368677 

Tarjeta 
Identidad '98011460267 IVAN JORGUE LEAL BAUTI 2018145894 

 
54001000000000368679 

CÃ©dula 
Venezolana '21550944 URIEL PORTILLO ESTRADO 2018145895 

 
54001000000000368681 Cedula '88234120 

JAVIER LEONARDO BECERRA 
ANGARITA 2018145896 
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54001000000000368683 Cedula '1090426470 

YENNIFFER MARILYN CORTES 
REYES 2018145897 

 
54001000000000368685 Cedula '1093773184 HARVEY NAWDY NOSA CARDEN 2018145898 

 
54001000000000368687 Cedula '13500672 SOLIN LAZARO 2018145899 

 
54001000000000368688 Cedula '13467119 

LIBARDO ANTONIO NO 
REPORTADO 2018145900 

 
54001000000000368690 Cedula '1090459648 EDWIN CARREQO GARCIA 2018145901 

 
54001000000000368691 Cedula '1090422504 YEINER ARIZA ZABALA 2018145902 

 
54001000000000368692 Cedula '79312540 

ALONSO ENRIQUE MORA 
SALAZAR 2018145903 

 
54001000000000368693 Cedula '1090415101 

ANDERSON SERGEY SIERRA 
PABON 2018145904 

 
54001000000000368695 Cedula '13503301 

WILSON OMAR MONTAÂ¿EZ 
RAMIREZ 2018145905 

 
54001000000000368696 Cedula '1090377855 OSCAR ANDRES OVIEDO MILLAN 2018145906 

 
54001000000000368697 Cedula '91528084 RINCON ALVARO 2018145907 

 
54001000000000368699 Cedula '60391098 

AURA ALEJANDRA BECERRA 
DELGADO 2018145908 

 
54001000000000368702 Cedula '88247247 GERMAN ALONSO ORTIZ SIERRA 2018145909 

 
54001000000000368703 Cedula '88191568 JUAN MANUEL SOTO LEAL 2018145910 

 
54001000000000368704 Cedula '1098618160 JUAN GOMEZ RODRIGUEZ 2018145911 

 
54001000000000368705 Cedula '1090457644 YULYAM BAUTISTA ROJAS 2018145912 

 
54001000000000368706 Cedula '88254030 PEDRO SAID MENESES BAYONA 2018145913 

 
54001000000000368707 Cedula '13411400 

HUGO RAMON LOPEZ NO 
REPORTADO 2018145914 

 
54001000000000368708 Cedula '60372295 BELCY YANEHT SIERRA ISCALÂ¿ 2018145915 

 
54001000000000368709 Cedula '13447125 ALVARO OCHOA ACEVEDO 2018145916 

 
54001000000000368715 Cedula '1093777423 DANIEL GUERRERO DIAZ 2018145917 

 
54001000000000368718 Cedula '60395168 

SILVIA PATRICIA BERMUDEZ 
ARDILA 2018145918 

 
54001000000000368727 Cedula '1090422314 FABIAN BARRERA QUINTERO 2018145919 

 
54001000000000368728 Cedula '1090442140 YEISER ASCANIO SANCHEZ 2018145920 

 
54001000000000368735 Cedula '1090400793 DEISI PAOLA MOLINA GOMEZ 2018145921 
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54001000000000368736 

CÃ©dula 
Venezolana '22637883 WILSON CARRILLO 2018145922 

 
54001000000000368737 Cedula '13509776 JHON JAIRO VALENZUELA RICO 2018145923 

 
54001000000000368738 Cedula '1090440929 JAIRO JESUS PEREZ MENDOZA 2018145924 

 
54001000000000368739 Cedula '1090381832 

JHONATHAN SMIT ANDRADE 
GARCIA 2018145925 

 
54001000000000368740 Cedula '1090487386 JOHAN RICARDO ORTIZ ORTIZ 2018145926 

 
54001000000000368741 Cedula '4775946 ELISAIN QUINTERO 2018145927 

 
54001000000000368742 Cedula '1090426821 RAUL JHOANY DAZA CARDENAS 2018145928 

 
54001000000000368744 Cedula '1090452625 JADIR ANDRES BLANCO 2018145929 

 
54001000000000368747 Cedula '1090458942 

RENE ALEJANDRO VERGEL 
BAYONA 2018145930 

 
54001000000000368748 Cedula '883236638 

CARLOS ANDELFO CARDENAS 
MEZA 2018145931 

 
54001000000000368754 Cedula '13248532 ALFREDO SANDOVAL ORELLANO 2018145932 

 
54001000000000368756 Cedula '4301284 CESAR CELY SOLER 2018145933 

 
54001000000000368764 Cedula '4002562 CECILIA NEIRA HERNANDEZ 2018145934 

 
54001000000000368771 Cedula '1090487824 DANILO VERA FIGUEROA 2018145935 

 
54001000000000368773 Cedula '1093774076 JESSICA MOLINA JIMENEZ 2018145936 

 
54001000000000368774 Cedula '1093743762 JHOANA GARCIA 2018145937 

 
54001000000000368775 Cedula '13270146 ARLEY GALVIS 2018145938 

 
54001000000000368776 Cedula '60388389 RUTH OROZCO GOMEZ 2018145939 

 
54001000000000368777 Cedula '1120573233 LUIS HERNAN MORALES ROJAS 2018145940 

 
54001000000000368778 

Tarjeta 
Identidad '98010264863 YOJANDER ESTRADA ROJAS 2018145941 

 
54001000000000368779 Cedula '60375739 NADIA ORTEGA 2018145942 

 
54001000000000368780 Cedula '1093781659 

TANIA ESTAFANY PALACIOS 
SANTIAGO 2018145943 

 
54001000000000368781 Cedula '1093781659 TANIA ESTEFANY PALACIOS 2018145944 

 
54001000000000368783 Cedula '880231997 YESID CONTRERAS CONTRERAS 2018145945 

 
54001000000000368784 Cedula '1090372561 OMAR MANTILLA CUADRADO 2018145946 
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54001000000000368785 Cedula '1092348146 JHEYSSON VERA FIGUEREDO 2018145947 

 
54001000000000368787 Cedula '88208281 JOSE VILLAMIZAR GARCIA 2018145948 

 
54001000000000368788 Cedula '37276950 

NORALBA ANTONIA SANCHEZ 
HERRERA 2018145949 

 
54001000000000368795 Cedula '74754017 

MARTIN OCTAVIO RAMIREZ 
LOPEZ 2018145950 

 
54001000000000368800 

Tarjeta 
Identidad '99031706943 BRANDON LOPEZ LEMUZ 2018145951 

 
54001000000000368802 Cedula '63459622 INES BELEO BALAGUERA 2018145952 

 
54001000000000368803 Cedula '60369980 NYDIA PEREZ LIZCANO 2018145953 

 
54001000000000368804 Cedula '12136162 ALEXIS LOPEZ LOZADA 2018145954 

 
54001000000000368805 Cedula '73022818 PULGARIN GUZMAN DANILO 2018145955 

 
54001000000000368806 Cedula '1090383899 

NELSON JOSE GUILLEN 
CASTELLANOS 2018145956 

 
54001000000000368813 Cedula '6437025 SAUL ANTONIO ARTEAGA 2018145957 

 
54001000000000368814 Cedula '6437025 SAUL ANTONIO ARTEAGA 2018145958 

 
54001000000000368815 Cedula '1090490928 CRISTHIAN CAMILO HERNANDEZ 2018145959 

 
54001000000000368818 Cedula '91323614 JOEL PEINADO GARCIA 2018145960 

 
54001000000000368819 Cedula '1090453896 

ANGELICA MARIA GIRALDO 
SANCHEZ 2018145961 

 
54001000000000368820 Cedula '13483424 WILLIAM RONDON 2018145962 

 
54001000000000368821 Cedula '88230950 

JUAN PAULO CONTRERAS 
MARINO 2018145963 

 
54001000000000368822 Cedula '13460178 GONZALEZ TOMAS 2018145964 

 
54001000000000368823 Cedula '88194780 MARCEL ANDRES UJUETA 2018145965 

 
54001000000000368827 

Tarjeta 
Identidad '1005288578 ERICK CUADROS COLLANTES 2018145966 

 
54001000000000368828 

Tarjeta 
Identidad '1005288578 ERICK CUADROS COLLANTES 2018145967 

 
54001000000000368829 Cedula '88249306 EDGAR GRANADOS 2018145968 

 
54001000000000368830 Cedula '1090475459 

HAYNNER CAMILO AREVALO 
PALENCIA 2018145969 

 
54001000000000368831 Cedula '1090475459 

HAYNNER CAMILO AREVALO 
PALENCIA 2018145970 

 
54001000000000368832 Cedula '60342462 DORIS FONSECA PRIETO 2018145971 
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54001000000000368837 Cedula '88273887 PEDRO ALEXANDER LUNA LUNA 2018145972 

 
54001000000000368838 Cedula '88235066 FREDDY VASQUEZ VILLAMIZAR 2018145973 

 
54001000000000368839 Cedula '88167670 LUIS JESUS SANTAMARIA 2018145974 

 
54001000000000368840 Cedula '88259779 

MARIO AUGUSTO CARDENAS 
SANCHEZ 2018145975 

 
54001000000000368847 Cedula '1091804783 YOSEMAR RODRIGUEZ SANTIAGO 2018145976 

 
54001000000000368848 Cedula '88239714 GUILLERMO TORRES 2018145977 

 
54001000000000368852 Cedula '37444108 

YURLEY VIVIANA ALVAREZ 
VILLAMIZAR 2018145978 

 
54001000000000368853 Cedula '13500375 MIGUEL ANGEL LOPEZ PARADA 2018145979 

 
54001000000000368855 Cedula '88207179 HERNANDO LEON SANCHEZ 2018145980 

 
54001000000000368857 Cedula '1093747403 MIGUEL CARRILLO GARCIA 2018145981 

 
54001000000000368858 Cedula '1090443692 JORGE ARMANDO ANGARITA 2018145982 

 
54001000000000368862 Cedula '1093757660 CESAR Y SANGUINO QUINTERO 2018145983 

 
54001000000000368870 Cedula '63343842 GILENE ISIDRO ROJAS 2018145984 

 
54001000000000368871 Cedula '1093756668 JULIETH SALAS RAMIREZ 2018145985 

 
54001000000000368872 Cedula '5401869 RUBEN JAUREGUI SANCHEZ 2018145986 

 
54001000000000368873 Cedula '60306577 

MARIA ADOLFINA RIVERA 
OMAÂ¿A 2018145987 

 
54001000000000368875 Cedula '88187657 CHIRILO GONZALEZ AYALA 2018145988 

 
54001000000000368879 Cedula '1090452964 WALTER HERNANDEZ CETINA 2018145989 

 
54001000000000368886 Cedula '1090417761 CARLOS ANDRES CAICEDO 2018145990 

 
54001000000000368887 Cedula '1093772455 ALDREY GELVEZ AGUILAR 2018145991 

 
54001000000000368888 Cedula '1094532950 JEFERSON RUBEN AGUILAR 2018145992 

 
54001000000000368893 Cedula '13172066 RICARDO YANEZ 2018145993 

 
54001000000000368894 

CÃ©dula 
Venezolana '26409327 JHOAN RICARDO GARZON 2018145994 

 
54001000000000368896 Cedula '13467119 

LIBARDOO ANTONIO CONTRERAS 
JACOME 2018145995 

 
54001000000000368898 Cedula '88249739 BERNARDO MENDOZA ROZO 2018145996 
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54001000000000368899 Cedula '1093786770 

EDINSON OMAR ALVAREZ 
MENDEZ 2018145997 

 
54001000000000368905 Cedula '1090492942 

JUAN CAMILO CRISTANCHO 
GARCIA 2018145998 

 
54001000000000368906 Cedula '1090492942 

JUAN CAMILO CRISTANCHO 
GARCIA 2018145999 

 
54001000000000368908 Cedula '1090440013 ERIKA ALEXANDRA DELGADO 2018146000 

 
54001000000000368911 Cedula '88240983 

JUAN FERNANDO FRA 
HERNANDEZ FOSSI 2018146001 

 
54001000000000368912 Cedula '88240983 JUAN FERNANDO HERNANDEZ 2018146002 

 
54001000000000368913 Cedula '60324710 

MARIA PATRICIA SOTO 
CARREÂ¿O 2018146003 

 
54001000000000368919 Cedula '1090485752 

LUIS ALBERTO MANZANO 
CAVIEDES 2018146004 

 
54001000000000368920 Cedula '1090484594 DIEGO ESCALANTE PEREZ 2018146005 

 
54001000000000368921 Cedula '1090422390 JOSE JAVIER CACERES BOTELLO 2018146006 

 
54001000000000368922 Cedula '1127050407 

ANGEL ALFONSO BRICEÂ¿O 
GRACIA 2018146007 

 
54001000000000368923 Cedula '88157085 NEFTALI JAIMES 2018146008 

 
54001000000000368924 Cedula '6664304 WILMER QUINTERO PEREZ 2018146009 

 
54001000000000368931 Cedula '1090390466 ASTRID CAROLINA DUARTE ORTIZ 2018146010 

 
54001000000000368936 Cedula '1094164951 GERSON PEREZ PEREZ 2018146011 

 
54001000000000368938 Cedula '88270230 LIBARDO REINOSO DUQUE 2018146012 

 
54001000000000368939 Cedula '88270230 LIBARDO REINOSO DUQUE 2018146013 

 
54001000000000368940 Cedula '13170015 

JOSE ANTONIO LIZCANO 
CANIZARES 2018146014 

 
54001000000000368941 Cedula '37313368 ASTRID LEONOR ALVAREZ JAIME 2018146015 

 
54001000000000368942 Cedula '1090368963 JOSE ALEXANDER ISIDRO GIL 2018146016 

 
54001000000000368944 Cedula '18929381 LEONAR CAMARGO LOZANO 2018146017 

 
54001000000000368945 Cedula '1093788470 

ANGELO JESUS GUERRERO 
RINCON 2018146018 

 
54001000000000368947 Cedula '1090420970 

EDUARDO ALFONSO GELVEZ 
ARIAS 2018146019 

 
54001000000000368951 Cedula '1090482347 

EDELMAR ENRIQUE FIGUEROA 
FLOREZ 2018146020 

 
54001000000000368952 Cedula '60350048 LILIANA RAMIREZ SERRANO 2018146021 
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54001000000000368953 Cedula '37293210 

CRISTAL PIERINA GRASSS 
LOZANO 2018146022 

 
54001000000000368956 Cedula '88234978 

JERSON ENRIQUE APARICIO 
DELGADO 2018146023 

 
54001000000000368957 Cedula '88309170 JOSE EDUARDO RAMIREZ 2018146024 

 
54001000000000368958 Cedula '13270163 PEDRO GONZALEZ RODRIGUEZ 2018146025 

 
54001000000000368959 Cedula '88242380 LUIS JAVIER NARANJO JAIMES 2018146026 

 
54001000000000368967 Cedula '88247863 IVAN ENRIQUE UGARTE 2018146027 

 
54001000000000368969 Cedula '60285685 LUZ STELLA MANJARRES 2018146028 

 
54001000000000368975 Cedula '1092350719 MARLON BERMUDEZ 2018146029 

 
54001000000000368976 Cedula '13508591 

CARLOS ALBERTO SAAVEDRA 
PLATA 2018146030 

 
54001000000000368977 Cedula '1090375356 DENIS RINCON RODRIGUEZ 2018146031 

 
54001000000000368978 Cedula '60376341 SANDRA MARINA ARIZA MATIZ 2018146032 

 
54001000000000368979 

CÃ©dula 
Venezolana '8986071 CARLOS JULIO PEREZ PEREZ 2018146033 

 
54001000000000368981 Cedula '60266636 

KATHERINE ANDREA LUNA 
MENDOZA 2018146034 

 
54001000000000368982 Cedula '13346806 

RAFAEL ORLANDO PIMIENTO 
ROJAS 2018146035 

 
54001000000000368984 Cedula '88179971 

FREDDY ARMANDO SANDOVAL 
RANGEL 2018146036 

 
54001000000000368985 Cedula '88220143 CARLOS HERNANDEZ LOPEZ 2018146037 

 
54001000000000368991 Cedula '77096105 ALEXANDER ALVAREZ BUSTOS 2018146038 

 
54001000000000369334 Cedula '1090381955 JORGE ANDRES BAEZ LUNA 2018146039 

 
54001000000000372010 

CÃ©dula 
Venezolana '15538461 

YONATHAN ALBERTO 
VILLAMIZAR 2018146040 

 
54001000000000372013 Cedula '41541543 

YOLANDA AMELIA ARIZA DE 
YAQEZ 2018146041 

 
54001000000000372020 Cedula '1090411410 

YOLBER ANDRES VILLACOB 
ZAMORA 2018146042 

 
54001000000000372022 Cedula '88235215 

FREDY LEONARDO MOGOLLON 
BECERRA 2018146043 

 
54001000000000372023 Cedula '88273695 WILMER PEREZ JAIMES 2018146044 

 
54001000000000372025 Cedula '60391885 MARIA GALVIS BASTOS 2018146045 

 
54001000000000372030 

CÃ©dula 
Venezolana '13364702 ALIX ROJAS 2018146046 
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54001000000000372034 

CÃ©dula 
Venezolana '84337137 WILMAR SANTIAGO ANGARITA 2018146047 

 
54001000000000372036 Cedula '1090428686 ROSALINDA CASADIEGO PITA 2018146048 

 
54001000000000372037 

Tarjeta 
Identidad '97050310780 MARLON ALEX CAPACHO 2018146049 

 
54001000000000372038 Cedula '1095809376 

WILSON EDUARDO GOMEZ 
SOGAMOSO 2018146050 

 
54001000000000372039 Cedula '1090466327 

KAREN LORIETH RINCON 
ACEVEDO 2018146051 

 
54001000000000372040 Cedula '1092354038 DIEGO REYES 2018146052 

 
54001000000000372045 Cedula '1094266001 

JONATHAN HERMANDEZ 
AGUDELO 2018146053 

 
54001000000000372048 Cedula '1090363083 PATRICIA YENY ARDILA GARCI 2018146054 

 
54001000000000372050 Cedula '1093746627 DANOBIS GALVIS FUENTES 2018146055 

 
54001000000000372056 Cedula '1104128004 FREDY MEDINA 2018146056 

 
54001000000000372058 Cedula '1090174708 EDGAR ROJAS DELGADO 2018146057 

 
54001000000000372061 Cedula '1094266220 

ISAAC ANTONIO MEDINA 
MONTOYA 2018146058 

 
54001000000000372064 Cedula '1090429204 JONATHAN MUÂ¿OZ BERNAL 2018146059 

 
54001000000000372065 Cedula '13499764 WILLIAM PLATA CHAUSTRE 2018146060 

 
54001000000000372066 Cedula '1090464344 WILSON ARIAS MENDOZA 2018146061 

 
54001000000000372069 Cedula '1090399896 

LEIDY JULIETH SANCHEZ 
CAMARGO 2018146062 

 
54001000000000372070 Cedula '13436065 LUIS ALFONSO MERCHAN DUQUE 2018146063 

 
54001000000000372071 Cedula '1090399700 ALBEIRO VEGA BOHORQUEZ 2018146064 

 
54001000000000372074 Cedula '1090392509 

WILMER ARLEY MENDOZA 
MARCIALES 2018146065 

 
54001000000000372079 Cedula '13499161 

FERNANDO AUGUSTO DIAZ 
ARCINIEGAS 2018146066 

 
54001000000000372084 Cedula '13494741 ADOLFO CAMARGO SILVA 2018146067 

 
54001000000000372085 Cedula '37293982 

MARIA JIANINA PARRA 
CORREDOR 2018146068 

 
54001000000000372086 Cedula '88255968 YERLY BOHORQUEZ DIAZ 2018146069 

 
54001000000000372087 Cedula '1093774009 RAMIRO AMAYA PEÂ¿A 2018146070 

 
54001000000000372088 Cedula '1093774009 RAMIRO AMAYA PEA 2018146071 
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54001000000000372091 Cedula '1093751784 

JHEFERSON ARELLANO 
MONSALVE 2018146072 

 
54001000000000372092 Cedula '1090450579 JOSE LUIS SANCHEZ CELY 2018146073 

 
54001000000000372093 

CÃ©dula 
Venezolana '23176506 HENRY GIOVANNY ORTIZ MILLAN 2018146074 

 
54001000000000372097 Cedula '88257056 

EDWIN ALEXANDER RO NO 
REPORTADO 2018146075 

 
54001000000000372099 Cedula '37394750 ELIANA PAOLA ROJAS 2018146076 

 
54001000000000372100 Cedula '1093761863 

YEHISON DUBAN OLIVARES 
RAMIREZ 2018146077 

 
54001000000000372105 Cedula '1090421494 DIEGO ARMANDO PAEZ PEREZ 2018146078 

 
54001000000000372113 Cedula '13454307 LUIS EDUARDO OMEARA ABELLO 2018146079 

 
54001000000000372114 Cedula '91178805 JOSE FRANCISCO PEREZ 2018146080 

 
54001000000000372116 Cedula '13504462 CARLOS ALBERTO ROBLES 2018146081 

 
54001000000000372117 Cedula '79480139 NELSON MARTINEZ GOMEZ 2018146082 

 
54001000000000372118 Cedula '1090579105 ARENAS AVENDNO CAROL IVETT 2018146083 

 
54001000000000372119 Cedula '13276720 RAUL ROJAS BOADA 2018146084 

 
54001000000000372120 Cedula '1098652472 

MARIA FERNANDA PEREZ 
JACOME 2018146085 

 
54001000000000372121 Cedula '1090394652 ACEVEDO RANGAL MILEIDY B 2018146086 

 
54001000000000372123 Cedula '91474217 GARCIA ARIZA DUHAN 2018146087 

 
54001000000000372126 Cedula '17952449 EDINSON PLATA MARTINEZ 2018146088 

 
54001000000000372131 Cedula '10904470101 FELIX JAROTSY RAMIREZ GELVEZ 2018146089 

 
54001000000000372132 Cedula '60339747 GLADIS CASTAÂ¿O ARIAS 2018146090 

 
54001000000000372142 Cedula '1090497568 

ARLEY GIOVANNY NO 
REPORTADO 2018146091 

 
54001000000000372143 Cedula '13279776 DIAZ BAUTISTA OSCAR EDUARDO 2018146092 

 
54001000000000372147 Cedula '1090447486 ANDRES JORGE FERRUCHO BA 2018146093 

 
54001000000000372148 Cedula '60383090 SANDRA VASQUEZ AVILA 2018146094 

 
54001000000000372150 

Tarjeta 
Identidad '99071804727 PABLO ANDREY BONILLA URIBE 2018146095 

 
54001000000000372151 Cedula '13224755 FLAMINIO HERNANDEZ 2018146096 
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54001000000000372152 Cedula '1090386156 

FRANKLIN HORACIO BALAGUERA 
MALDONADO 2018146097 

 
54001000000000372155 Cedula '91219364 VICTOR EMILIO MONTOYA ZAYAS 2018146098 

 
54001000000000372156 Cedula '1093790157 FERNANDO LUIS GELVEZ MARCI 2018146099 

 
54001000000000372159 Cedula '13481026 VICTOR HELI RAMIREZ RIVERA 2018146100 

 
54001000000000372160 Cedula '88210105 

EDGAR ALBERTO CONTRERAS 
CARDENAS 2018146101 

 
54001000000000372161 Cedula '1090502073 LADY SARAI MARTINEZ DIAZ 2018146102 

 
54001000000000372162 Cedula '88232955 

HAROLD STEVEN CONTRERAS 
SANCHEZ 2018146103 

 
54001000000000372163 Cedula '1090375718 SNDY TORRES 2018146104 

 
54001000000000372167 Cedula '37510165 

SANDRA MILENA SILVA 
HERNANDEZ 2018146105 

 
54001000000000372169 Cedula '1093753275 MAURICIO ANAYA TORRES 2018146106 

 
54001000000000372172 Cedula '1090437757 JUAN DAVID UMANA 2018146107 

 
54001000000000372176 Cedula '1090424251 SAMUEL MOLINA FRIAS 2018146108 

 
54001000000000372180 

CÃ©dula 
Venezolana '23811174 JESUS MENDOZA ALVAREZ 2018146109 

 
54001000000000372183 Cedula '37398466 NUBIA ZAMBRANO MOLINA 2018146110 

 
54001000000000372184 Cedula '1020762260 JHON CAQAS 2018146111 

 
54001000000000372188 

CÃ©dula 
Venezolana '19676143 CHERLY CASADIEGO BELTRAN 2018146112 

 
54001000000000372191 Cedula '37337063 NORLY AGUILAR QUINTERO 2018146113 

 
54001000000000372193 

CÃ©dula 
Venezolana '6708056 OSCAR ALEXI MARTINEZ NINO 2018146114 

 
54001000000000372195 Cedula '13454148 JUAN CARLOS FRANCO TRUJILLO 2018146115 

 
54001000000000372198 Cedula '6103172 HAROLD CASAS 2018146116 

 
54001000000000372199 Cedula '88229962 JORGE MACHADO SOLIS 2018146117 

 
54001000000000372200 Cedula '1090404524 WILLIAM FUENTES VILLAMIZAR 2018146118 

 
54001000000000372204 Cedula '79607032 LUIS ALBERTO CORTES PINTO 2018146119 

 
54001000000000372206 Cedula '1092334169 WILMER CORDERO GUALDRON 2018146120 

 
54001000000000372209 Cedula '60352072 MARIA CAMILA SEADE 2018146121 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000372210 Cedula '9176365 VICTOR CARBAL HERRERA 2018146122 

 
54001000000000372212 Cedula '88234359 

OSCAR GERMAN HERRERA 
BECERRA 2018146123 

 
54001000000000372215 Cedula '88135844 LUIS JOSE AMAYA LEON 2018146124 

 
54001000000000372216 Cedula '60356403 ADRIANA DEL PILAR HERNANDEZ 2018146125 

 
54001000000000372217 Cedula '88268504 JEAN CARLOS RONDEROS PRIETO 2018146126 

 
54001000000000372220 Cedula '1065635505 NIETO MARTINEZ ANDRES 2018146127 

 
54001000000000372222 Cedula '13218834 HUMBERTO ROSAS JAIME 2018146128 

 
54001000000000372223 Cedula '1090425211 JAIRO PARADA JOHN 2018146129 

 
54001000000000372225 Cedula '18924452 

GUTIERREZ ROMERO JUAN 
MANUEL 2018146130 

 
54001000000000372228 Cedula '88263376 

WUILDER YOLMAR NO 
REPORTADO 2018146131 

 
54001000000000372229 Cedula '1093789181 RICHAR ANDRES NO REPORTADO 2018146132 

 
54001000000000372230 

Tarjeta 
Identidad '98020864427 SILVA CARLOS TRUJILLO 2018146133 

 
54001000000000372234 Cedula '13506261 JAVIER CACERES BAUTISTA 2018146134 

 
54001000000000372237 Cedula '1090405313 ELKIN YESID CONTRERAS GELVES 2018146135 

 
54001000000000372239 Cedula '91275074 EDGAR CASANOVA CUADROS 2018146136 

 
54001000000000372241 Cedula '1090418461 LUIS ALBERTO GOMEZ TOLOZA 2018146137 

 
54001000000000372242 Cedula '1090176458 MAY BETH GONZALEZ 2018146138 

 
54001000000000372243 Cedula '13494066 JOSE OLMES VILLAMIZAR PARDO 2018146139 

 
54001000000000372246 Cedula '1093781276 ANDERSON CASAS ORTEGA 2018146140 

 
54001000000000372247 Cedula '1005051778 JHON BAUTISTA PEREZ 2018146141 

 
54001000000000372248 Cedula '1090407218 EDIXON RINCON BLANCO 2018146142 

 
54001000000000372251 Cedula '60326413 MARY YANET JACOME 2018146143 

 
54001000000000372253 Cedula '88247291 LUIS CASTRO PEQALOZA 2018146144 

 
54001000000000372256 Cedula '13218834 HUMBERTO ROSAS JAIME 2018146145 

 
54001000000000372261 Cedula '1092341761 MANUEL JUAN DELGADO LOBO 2018146146 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000372265 Cedula '88195718 YESID OMAR OBANDO ZABAL 2018146147 

 
54001000000000372269 Cedula '1090465562 JHON MARQUEZ VILLASMIL 2018146148 

 
54001000000000372270 Cedula '1090420919 ARGENIS VALBUENA RAMIREZ 2018146149 

 
54001000000000372271 Cedula '60315196 MARIA PEÂ¿ARANDA ANTUNEZ 2018146150 

 
54001000000000372272 Cedula '1090389797 

HEIDY MILENA SALAZAR 
TRUJILLO 2018146151 

 
54001000000000372273 Cedula '1090368391 CARLOS ALBERTO TENJO 2018146152 

 
54001000000000372274 Cedula '13271096 

JIANNI ALEXANDER PEÂ¿ALOZA 
ARIAS 2018146153 

 
54001000000000372275 Cedula '1090477811 DARIO MORA TARAZONA 2018146154 

 
54001000000000372285 Cedula '12552310 JORGE OBREGON QUINTERO 2018146155 

 
54001000000000372286 Cedula '88194058 YEISSON ALEXIS PRATO 2018146156 

 
54001000000000372287 

CÃ©dula 
Venezolana '10193891 LEONOR LUNA 2018146157 

 
54001000000000372289 Cedula '16595806 CARLOS LOZANO LONDOÂ¿O 2018146158 

 
54001000000000372290 Cedula '13457855 OSCAR GARCIA LEAL 2018146159 

 
54001000000000372292 Cedula '72231117 GERSON LEVI ROA MUÂ¿OZ 2018146160 

 
54001000000000372294 Cedula '1090468302 

HOLSONN ABNER MURALLAS 
RODRIGUEZ 2018146161 

 
54001000000000372295 Cedula '1090452252 

ANDRES ESTEBAN GOMEZ 
GUTIERREZ 2018146162 

 
54001000000000372296 Cedula '1093774734 JOSE RINCON MOTA 2018146163 

 
54001000000000372299 Cedula '37293309 KELY CABALLERO ALVAREZ 2018146164 

 
54001000000000372300 Cedula '13436928 GRATINIANO BARON LAGOS 2018146165 

 
54001000000000372301 Cedula '1094050717 FABIO RAMIREZ DIAZ 2018146166 

 
54001000000000372302 Cedula '13231875 MIGUEL ANGEL ORTIZ BECERRA 2018146167 

 
54001000000000372303 Cedula '60302280 

YOLANDA QUINTERO 
VILLAMIZAR 2018146168 

 
54001000000000372304 Cedula '60358554 LUZ STELLA LUNA MENDOZA 2018146169 

 
54001000000000372307 Cedula '88220324 

LEONARDO GREGORIO RAMIREZ 
QUINTERO 2018146170 

 
54001000000000372308 Cedula '60356297 SILVIA MARIA PINZON JAIMES 2018146171 
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54001000000000372309 Cedula '88246264 JOSE VILLEGAS MACEA 2018146172 

 
54001000000000372311 Cedula '88256988 LUIS CALDERON 2018146173 

 
54001000000000372312 Cedula '1090410760 WILSON VILLEGAS 2018146174 

 
54001000000000372313 Cedula '60443887 ROSALBA REINA VELANDIA 2018146175 

 
54001000000000372314 Cedula '1090373751 JENNY IDALY RINCON CUADROS 2018146176 

 
54001000000000372315 Cedula '88261200 RONALD SIERRA PABON 2018146177 

 
54001000000000372317 Cedula '13166805 GERARDO OVALLE AGUILAR 2018146178 

 
54001000000000372320 Cedula '13563981 ARISTOBULO CACERES FUENTES 2018146179 

 
54001000000000372322 Cedula '60355919 SANDRA SERRANO 2018146180 

 
54001000000000372324 Cedula '13437938 JOSE VARGAS 2018146181 

 
54001000000000372325 Cedula '13437938 JOSE VARGAS 2018146182 

 
54001000000000372326 Cedula '13375123 REINADO TRUJILLO QUINTERO 2018146183 

 
54001000000000372333 Cedula '1090486060 

EDWARD ALEXANDER BOTERO 
RINCON 2018146184 

 
54001000000000372336 Cedula '88212657 

JOSE LEONARDO GUARIN 
AREVALO 2018146185 

 
54001000000000372339 Cedula '88224099 MARTINIANO RINCON ROJAS 2018146186 

 
54001000000000372343 Cedula '1093742181 LUIS FERNANDO DIAZ BARRERA 2018146187 

 
54001000000000372344 Cedula '13506828 ANDRES ECHEVERRY 2018146188 

 
54001000000000372345 Cedula '1090456361 

DIANA KATERINE CORONEL 
PAYARES 2018146189 

 
54001000000000372347 Cedula '13455016 

LUIS EDUARDO PRTAO 
BALLESTEROS 2018146190 

 
54001000000000372350 Cedula '88211695 CESAR ORTIZ NO REPORTADO 2018146191 

 
54001000000000372351 Cedula '13241574 MARIO TAMARA CARRERO 2018146192 

 
54001000000000372355 Cedula '1094278336 MAYKEN JAIMES RAMIREZ 2018146193 

 
54001000000000372356 Cedula '14885272 CARLOS ALBERTO ESCOBAR 2018146194 

 
54001000000000372358 Cedula '1090368239 FRANKLIN ROJAS 2018146195 

 
54001000000000372361 Cedula '88266798 PEDRO SALAS 2018146196 
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54001000000000372364 Cedula '13505965 MIGUEL ANGEL BAYONA 2018146197 

 
54001000000000372367 Cedula '13474104 

MARCO TULIO CONTRERAS 
RANGEL 2018146198 

 
54001000000000372368 Cedula '88308128 

JOSE GREGORIO HERNANDEZ 
AYALA 2018146199 

 
54001000000000372369 Cedula '13277891 BILLY JOSE PARRA LOPEZ 2018146200 

 
54001000000000372373 Cedula '60367430 SANDRA MONTES SUAREZ 2018146201 

 
54001000000000372376 Cedula '88265576 EDWIN GERARDO GOMEZ ROJAS 2018146202 

 
54001000000000372379 Cedula '88254371 ENIO PEDRAZA BERMON 2018146203 

 
54001000000000372380 Cedula '88265500 RAINER ESCORCIA NOGUERA 2018146204 

 
54001000000000372381 Cedula '1090412975 HARLEN NAYID SILVA BOTELLO 2018146205 

 
54001000000000372384 Cedula '79351661 

WILLIAM ENRIQUE FERNANDEZ 
CACERES 2018146206 

 
54001000000000372386 Cedula '13140534 FREDDY ANYULY MORA MORA 2018146207 

 
54001000000000372388 Cedula '88146793 

RUBEN DARIO GELVEZ 
CONTRERAS 2018146208 

 
54001000000000372390 Cedula '1093771361 ALBEIRO JHONATAN LEON 2018146209 

 
54001000000000372391 Cedula '1093771361 ALBEIRO JHONATAN LEON 2018146210 

 
54001000000000372392 Cedula '5032868 BERNAVE CARVALLIDO SEGOVI 2018146211 

 
54001000000000372399 Cedula '37274373 YOMAIRA PARRA SANCHEZ 2018146212 

 
54001000000000372403 Cedula '1093754672 OMAR JOSE VESGA ARENAS 2018146213 

 
54001000000000372407 Cedula '1090454981 KEYLA ORDUZ RODRIGUEZ 2018146214 

 
54001000000000372408 Cedula '1090485594 EDINSON FABIAN ROLON GELVEZ 2018146215 

 
54001000000000372410 Cedula '1094243811 BYRON PEÂ¿ALOZA FIGUEROA 2018146216 

 
54001000000000372413 Cedula '88210091 WILLIAM ANTONIO GONZALEZ 2018146217 

 
54001000000000372414 Cedula '91241950 PEDRO AYALA GUERRERO 2018146218 

 
54001000000000372415 Cedula '13509478 JOSE SALAZAR 2018146219 

 
54001000000000372425 Cedula '1090485779 

JHON EDINSON ANGEL 
SANGUINO 2018146220 

 
54001000000000372426 Cedula '80008190 MARCO NILSON BAEZ 2018146221 
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54001000000000372427 Cedula '1090490193 LUIS SANCHEZ PEREZ 2018146222 

 
54001000000000372428 Cedula '1093765075 JHONNY MONTEJO GOMEZ 2018146223 

 
54001000000000372430 Cedula '13176537 HERNAN SANCHEZ PEREZ 2018146224 

 
54001000000000372447 Cedula '60377065 LUZ MAIBEL VERGARA CARDONA 2018146225 

 
54001000000000372449 Cedula '88195264 WILMAR CASTILLA 2018146226 

 
54001000000000372450 Cedula '1090385350 YEISON ROJAS SANCHEZ 2018146227 

 
54001000000000372451 Cedula '1090477235 JOSE MIGUEL LAGOS PACHECO 2018146228 

 
54001000000000372452 Cedula '1090400698 

MARTIN ERNESTO VELASQUEZ 
CLAVIJO 2018146229 

 
54001000000000372453 Cedula '1090408859 

WILLIAM RICARDO LOZADA 
LOPEZ 2018146230 

 
54001000000000372455 Cedula '88254856 LENIN MONTEJO VELANDIA 2018146231 

 
54001000000000372458 Cedula '1090468786 DIANA MARCELA LOPEZ PINZON 2018146232 

 
54001000000000372460 Cedula '13270210 NIXON ARIAS MARTINEZ 2018146233 

 
54001000000000372464 Cedula '88212140 JOSE LUIS VIVAS DURAN 2018146234 

 
54001000000000372465 Cedula '1102348359 JAVIER EDUARDO DIAZ PENA 2018146235 

 
54001000000000372472 Cedula '1127582026 

ROYBERS JHAMITH PEREZ 
CONTRERAS 2018146236 

 
54001000000000372473 Cedula '88262343 JAVIER CONTRERAS VARGAS 2018146237 

 
54001000000000372475 Cedula '1093780251 

FRANKLIN RAFAEL MENDOZA 
RIOS 2018146238 

 
54001000000000372487 Cedula '1090454635 

JOSE MANUEL RODRIGUEZ 
SOLANO 2018146239 

 
54001000000000372490 Cedula '73157086 LUIS F PALENCIA ZUMAQUE 2018146240 

 
54001000000000372491 Cedula '1090420567 ALVARO EDUARDO ORTIZ LOPEZ 2018146241 

 
54001000000000372492 Cedula '88202631 JOSE BERMUEDEZ 2018146242 

 
54001000000000372493 Cedula '1090389151 FELIX ALBEIRO VARGAS ROJAS 2018146243 

 
54001000000000372495 Cedula '88002827 EDIL FREDY FLOREZ GUERRERO 2018146244 

 
54001000000000372496 Cedula '1090368462 CARLOS ANDRES GOMEZ PICON 2018146245 

 
54001000000000372497 Cedula '88311412 

EDWIN ANDRES VERA 
CASADIEGO 2018146246 
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54001000000000372498 Cedula '88311412 

EDWIN ANDRES VERA 
CASADIEGOS 2018146247 

 
54001000000000372502 Cedula '88268075 

ALEXANDER PUENTES 
CASADIEGO 2018146248 

 
54001000000000372512 Cedula '1093772112 JOHAN OSPINA CORREA 2018146249 

 
54001000000000372516 Cedula '79865896 JIMMY RODRIGUEZ 2018146250 

 
54001000000000372518 Cedula '1090369767 YOLIMA SANJUAN MARQUEZ 2018146251 

 
54001000000000372519 Cedula '60449957 INGRID MORENO 2018146252 

 
54001000000000372521 

CÃ©dula 
Venezolana '27027636 EDGAR BARRIOS CRUZ 2018146253 

 
54001000000000372522 Cedula '13489084 JAVIER ORLANDO NIQO PEQA 2018146254 

 
54001000000000372526 Cedula '1093784976 ELIZABETH MENDOZA BUSTOS 2018146255 

 
54001000000000372529 Cedula '1090447355 OMAR ARCINIEGAS ORTEGA 2018146256 

 
54001000000000372532 Cedula '27601147 YURLEY YESENIA BELTRAN 2018146257 

 
54001000000000372534 Cedula '88263645 JHON CARLOS GARCIA JIMENEZ 2018146258 

 
54001000000000372535 Cedula '1005024519 BAYRON CONTRERAS ESPINOZ 2018146259 

 
54001000000000372543 Cedula '1090400708 ANDRES RODRIGUEZ 2018146260 

 
54001000000000372544 Cedula '88209971 CIRO SANCHEZ 2018146261 

 
54001000000000372545 Cedula '13499707 HENRY ISAEL RAMOS 2018146262 

 
54001000000000372548 Cedula '1092357274 BRANDON ARTEAGA QUINTERO 2018146263 

 
54001000000000372549 Cedula '60397039 IRIS CARVAJAL ARANGO 2018146264 

 
54001000000000372550 Cedula '37293690 DORIS MEJIA ROJAS 2018146265 

 
54001000000000372551 Cedula '37293690 DORIS MEJIA ROJAS 2018146266 

 
54001000000000372554 Cedula '88280614 FERNANDO SANTOS DIAZ 2018146267 

 
54001000000000372555 Cedula '13242599 FRANCISCO SUAREZ 2018146268 

 
54001000000000372557 

Tarjeta 
Identidad '1193236571 DARWIN DELGADO 2018146269 

 
54001000000000372558 Cedula '10762943 GREGORIO RIZO 2018146270 

 
54001000000000372559 Cedula '1090497187 JAMES CUARTAS PAEZ 2018146271 
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54001000000000372560 Cedula '5469872 RICHAR HERNANDO BUITRAGO 2018146272 

 
54001000000000372561 Cedula '88312574 EDINSON VILLAMIZAR 2018146273 

 
54001000000000372563 Cedula '1090461753 JAIRO CUELLAR GARCIA 2018146274 

 
54001000000000372566 Cedula '88248730 ARLEY GARCIA SANDOVAL 2018146275 

 
54001000000000372567 Cedula '60334315 YAMIRA MOSQUERA 2018146276 

 
54001000000000372568 Cedula '13174593 FRANCISCO ROJAS SANABRIA 2018146277 

 
54001000000000372569 Cedula '1091663883 JOSE DEL ARENAS 2018146278 

 
54001000000000372570 Cedula '1090437449 DAVID LEONARDO SOLIS 2018146279 

 
54001000000000372572 

CÃ©dula 
Venezolana '17466029 FRIDSIS HUMBERTO CONTRERAS 2018146280 

 
54001000000000372577 Cedula '92544775 

WILMEN ALBERTO ARRIETA 
ORTEGA 2018146281 

 
54001000000000372578 Cedula '1090443853 JARISON AMADO AREVALO 2018146282 

 
54001000000000372580 Cedula '88200252 FREDDY LEONARDO VILLAMIZAR 2018146283 

 
54001000000000372583 Cedula '1093781044 JEISON GOMEZ RODRIGUEZ 2018146284 

 
54001000000000372584 Cedula '1090446428 

EDWER GERARDO SUAREZ 
GARZON 2018146285 

 
54001000000000372585 Cedula '13439749 RAMON TORRES 2018146286 

 
54001000000000372586 Cedula '13478331 ALVARO VIVAS DELGADO 2018146287 

 
54001000000000372587 Cedula '1090419276 

LEGNA MAGRETH BAYONA 
TRUJILLO 2018146288 

 
54001000000000372593 Cedula '1090482818 

HECTOR ANDRES GRANADOS 
PALACIOS 2018146289 

 
54001000000000372595 Cedula '88202645 WILLIAM DUARTE JIMENEZ 2018146290 

 
54001000000000372596 Cedula '13814342 HECTOR BAUSTISTA CAPACHO 2018146291 

 
54001000000000372605 Cedula '88308723 LUIS ROBINSON GALVIS 2018146292 

 
54001000000000372606 Cedula '88308723 LUIS ROBINSON GALVIS 2018146293 

 
54001000000000372607 Cedula '88308723 LUIS ROBINSON GALVIS 2018146294 

 
54001000000000372608 Cedula '88308723 LUIS ROBINSON GALVIS 2018146295 

 
54001000000000372611 Cedula '1090407270 ELIECER MARTINEZ VELANDIA 2018146296 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000372615 Cedula '88210740 LUIS PEREZ MOLINA 2018146297 

 
54001000000000372618 Cedula '1090477211 DEIBER IVAN GARCIA URIBE 2018146298 

 
54001000000000372619 Cedula '88272123 ERWIN GIOVANNY URBINA MEJIA 2018146299 

 
54001000000000372620 Cedula '88272123 ERWIN GIOVANNY URBINA MEJIA 2018146300 

 
54001000000000372621 Cedula '1093780607 EMERSON ORTEGA GUILLIN 2018146301 

 
54001000000000372623 Cedula '1090500361 MARYURY RINCON RAVELO 2018146302 

 
54001000000000372626 Cedula '12144862 EFRAIN ORTEGA BURBANO 2018146303 

 
54001000000000372627 Cedula '1090437458 

JOINER LEANDRO GUZMAN 
OROZCO 2018146304 

 
54001000000000372628 Cedula '1090429842 ENDERSON GUERRERO MEJIA 2018146305 

 
54001000000000372629 Cedula '60394157 CARMEN ALICIA PORTILLA 2018146306 

 
54001000000000372630 Cedula '88269482 LUIS MIGUEL MENDOZA GARCIA 2018146307 

 
54001000000000372631 Cedula '88189480 CARLOS CORREDOR ARDILA 2018146308 

 
54001000000000372632 Cedula '1091652097 CARLOS TORRES SANGUINO 2018146309 

 
54001000000000372633 Cedula '88002903 NESTOR CACERES JAUREGUI 2018146310 

 
54001000000000372635 Cedula '88238910 

FABIO ANDREY BAQUERO 
PINEDA 2018146311 

 
54001000000000372636 Cedula '88238910 

FABIO ANDREY BAQUERO 
PINEDA 2018146312 

 
54001000000000372637 Cedula '88034670 

SERGIO GERARDO CARRERO 
RIVEROS 2018146313 

 
54001000000000372639 Cedula '88271875 EDWIN ALEXIS GARCIA SANCHEZ 2018146314 

 
54001000000000372642 Cedula '16462974 KEVIN ESTIVEN CARREQO 2018146315 

 
54001000000000372646 Cedula '13460440 

PEDRO MARTIN JAIMES 
CONTRERAS 2018146316 

 
54001000000000372647 Cedula '37195859 

GLORIA ELENA VELASQUEZ 
GALVIS 2018146317 

 
54001000000000372650 Cedula '1093774518 JEIKSON JOSE ORTEGA 2018146318 

 
54001000000000372652 Cedula '13439226 

EDGAR ARTURO GAMBOA 
ALVARADO 2018146319 

 
54001000000000372657 Cedula '1090398005 LUIS CARLOS SILVA PULIDO 2018146320 

 
54001000000000372661 Cedula '13458235 GUSTAVO FIGUEROA BOADA 2018146321 
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54001000000000372662 Cedula '5415333 WOOLFREN P. RUIIZ 2018146322 

 
54001000000000372671 Cedula '91178926 CARLOS TAMAYO 2018146323 

 
54001000000000372673 Cedula '13352464 MIGUEL GONZALEZ ROJAS 2018146324 

 
54001000000000372676 Cedula '73185770 FRANCIS BARCAS NEGRAS ANAYA 2018146325 

 
54001000000000372677 Cedula '5575734 JULIO ENRIQUE CARRENO 2018146326 

 
54001000000000372678 Cedula '1092358662 GERSON ISCALA VILLAMIZAR 2018146327 

 
54001000000000372681 Cedula '88309751 

WILSON HOMERO JURADO 
PINZON 2018146328 

 
54001000000000372685 Cedula '60398619 OLGA FABIOLA CHAVEZ SANCHEZ 2018146329 

 
54001000000000372690 Cedula '1090375177 DIANA RUIZ FUENTES 2018146330 

 
54001000000000372696 Cedula '88232147 JOSE POLENTINO BUENDIA 2018146331 

 
54001000000000372697 Cedula '1093758194 

ERINK FERNANDO MONCADA 
CONTRERAS 2018146332 

 
54001000000000372699 Cedula '1092334283 EYERLEVIS ORTIZ CARRASCAL 2018146333 

 
54001000000000372702 Cedula '13507083 ROBINSON ALBERTO ORTEGA 2018146334 

 
54001000000000372704 Cedula '60348063 CARMEN SANTOS 2018146335 

 
54001000000000372705 Cedula '88253101 FREDY TRILLOS 2018146336 

 
54001000000000372706 Cedula '18918633 EDGAR GUILLIN SANGUINO 2018146337 

 
54001000000000372708 Cedula '37391844 ALEJANDRA GARCIA 2018146338 

 
54001000000000372709 Cedula '1090497660 

JONATAN EDUARDO CARDENAS 
CANDELO 2018146339 

 
54001000000000372710 Cedula '13455301 

JESUS HELMAN VILLA NO 
REPORTADO 2018146340 

 
54001000000000372712 Cedula '1090409072 JHON VILLAREAL GARCIA 2018146341 

 
54001000000000372713 Cedula '13271476 

LUIS ENRIQUE MORENO 
SALCEDO 2018146342 

 
54001000000000372714 Cedula '88251604 ATURO ALEX GAMBOA COGOL 2018146343 

 
54001000000000372715 Cedula '60420239 

ESPERANZA LEONOR TARAZONA 
GARCIA 2018146344 

 
54001000000000372721 Cedula '88265277 

ANTONIO RODRIGO CASTRO 
TELLO 2018146345 

 
54001000000000372722 Cedula '13177250 JESUS CARRASCAL SALAZAR 2018146346 
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54001000000000372723 

CÃ©dula 
Venezolana '25750896 

MARIO ALEJANDRO VELOZA 
QUINTERO 2018146347 

 
54001000000000372724 Cedula '13499739 LUIS ANGEL CASTELLANOS 2018146348 

 
54001000000000372725 Cedula '13464424 MARIO PEDRAZA CIFUENTES 2018146349 

 
54001000000000372726 Cedula '1090367581 JAIR ANDRES BALLESTEROS 2018146350 

 
54001000000000372727 Cedula '1090475833 DIANA GALVAN 2018146351 

 
54001000000000372732 Cedula '1090451584 

DIEGO ORLANDO BARAJAS 
SARAVIA 2018146352 

 
54001000000000372733 Cedula '1090455088 WILMER SUAREZ ALMANZA 2018146353 

 
54001000000000372734 Cedula '1093781203 CARLOS RAMIREZ SERRANO 2018146354 

 
54001000000000372735 Cedula '13502486 JESUS ANTONIO VALERO BLANCO 2018146355 

 
54001000000000372737 Cedula '13392757 JOSE EDIVER CHIA RUIS 2018146356 

 
54001000000000372738 Cedula '91244904 DANIEL PEREZ SANABRIA 2018146357 

 
54001000000000372739 Cedula '88213453 MARLON FERNANDEZ CELIS 2018146358 

 
54001000000000372740 

Tarjeta 
Identidad '97011612141 DAVID MONTANEZ CARDENAS 2018146359 

 
54001000000000372741 Cedula '13248342 ALDO MONTANEZ 2018146360 

 
54001000000000372743 Cedula '60390808 CLAUDIA JARAMILLO YARA 2018146361 

 
54001000000000372744 Cedula '13257836 JAIRO SARMIENTO 2018146362 

 
54001000000000372745 Cedula '88201790 OSCAR ANTONIO VANEGAS 2018146363 

 
54001000000000372749 Cedula '5478914 DOMINGO MONSALVE SANTOS 2018146364 

 
54001000000000372750 Cedula '6663176 JOSE RAFAEL BOTELLO MANTILLA 2018146365 

 
54001000000000372752 Cedula '37275611 

LILIANA ESPERANZA LINDARTE 
ALVARADO 2018146366 

 
54001000000000372753 

CÃ©dula 
Venezolana '23230078 ANGELMIRO DUARTE 2018146367 

 
54001000000000372758 Cedula '13455695 ALVARO MENESES CASTRO 2018146368 

 
54001000000000372759 Cedula '91434978 ROBERTO LUNA 2018146369 

 
54001000000000372760 Cedula '5440598 TITO MOLINA BERMUDEZ 2018146370 

 
54001000000000372761 Cedula '1093750819 SORLEINI TORRES ALVERNIA 2018146371 
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54001000000000372762 Cedula '1090455690 YOSELIN RAMIREZ CORREA 2018146372 

 
54001000000000372764 Cedula '60449940 NATALY VILLAREAL DUARTE 2018146373 

 
54001000000000372765 Cedula '1093741511 LUIS JOSE BOTELLO VERA 2018146374 

 
54001000000000372769 Cedula '80097219 DAVID PEREZ 2018146375 

 
54001000000000372770 Cedula '1094346128 FABIO ANDRES SUAREZ DIAZ 2018146376 

 
54001000000000372771 Cedula '88253160 LUIS EDUARDO RIAÃ‘O MUÃ‘OZ 2018146377 

 
54001000000000372772 Cedula '1098642492 ROBINSON CAICEDO 2018146378 

 
54001000000000372773 Cedula '1092346448 LUZ AMAYA HERNANDEZ 2018146379 

 
54001000000000372778 Cedula '37196477 ROCIO COLLANTES PEREZ 2018146380 

 
54001000000000372781 Cedula '13459839 FREDDY FLOREZ AMAYA 2018146381 

 
54001000000000372782 Cedula '1093780750 JESUS LOZANO GUERRERO 2018146382 

 
54001000000000372785 Cedula '13176607 JESUS RUEDA MEJIAD 2018146383 

 
54001000000000372787 Cedula '91479361 OMAR SALGAR RODRIGUEZ 2018146384 

 
54001000000000372790 Cedula '1090472865 RUBEN SALAZAR MANRIQUE 2018146385 

 
54001000000000372792 Cedula '1093750458 PAUL ALVAREZ PICON 2018146386 

 
54001000000000372794 Cedula '13492544 

NO REPORTADO PEREZ 
QUINTERO 2018146387 

 
54001000000000372795 Cedula '1090374850 MICHELE SUESCUN 2018146388 

 
54001000000000372797 Cedula '5249423 NELSON CRIOLLO 2018146389 

 
54001000000000372799 Cedula '1090407944 VICTOR ASCANTA 2018146390 

 
54001000000000372800 Cedula '1090402784 MARLENY CACERES COLLANTES 2018146391 

 
54001000000000372802 Cedula '1092342007 LUIS ADRIAN TAPIAS BOTELLO 2018146392 

 
54001000000000372803 Cedula '60386049 DIANA GALVIS MOLINA 2018146393 

 
54001000000000372804 Cedula '88204477 JAVIER MURILLO 2018146394 

 
54001000000000372807 Cedula '60339060 LILIANA BAENA FLOREZ 2018146395 

 
54001000000000372810 Cedula '60444840 

GLORIA PATRICIA SOLARTE 
CASTAÂ¿O 2018146396 
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54001000000000372815 Cedula '1090406297 DIEGO ESCALANTE LEON 2018146397 

 
54001000000000372820 Cedula '88232218 LUIS IMIDIO MANRIQUE GOMEZ 2018146398 

 
54001000000000372822 Cedula '1091072817 JESUS RAMIREZ VILLAMIZAR 2018146399 

 
54001000000000372823 Cedula '1091072817 JESUS RAMIREZ VILLAMIZAR 2018146400 

 
54001000000000372826 

Tarjeta 
Identidad '1004966671 

LEONEL FRANCISCO RADA 
CONTRERAS 2018146401 

 
54001000000000372827 

Tarjeta 
Identidad '1004966671 LEONEL RADA CONTRERAS 2018146402 

 
54001000000000372834 Cedula '6663402 

EDWIN EDGARDO PEREZ 
ZUÂ¿IGA 2018146403 

 
54001000000000372835 Cedula '5415120 

WEISSMAN VENTURA MATEUS 
LEAL 2018146404 

 
54001000000000372836 Cedula '1090389559 

NASLY DISNEY CARVAJAL 
CASTELLANO 2018146405 

 
54001000000000372837 Cedula '37294216 

CINZIA MARCELA BUSTOS 
MORRIS 2018146406 

 
54001000000000372839 Cedula '91214165 

ANGEL GABRIEL VELANDIA 
PALOMINO 2018146407 

 
54001000000000372840 Cedula '88031764 

JUAN FERNANDO OTALVARO 
VILLAMIZAR 2018146408 

 
54001000000000372841 Cedula '60372140 ELSA YANES BERBESI 2018146409 

 
54001000000000372846 Cedula '88231247 JUAN CARLOS JAIMES PASTRANA 2018146410 

 
54001000000000372848 Cedula '1090387123 

KARINA URIMARE FLOREZ 
RINCON 2018146411 

 
54001000000000372850 Cedula '88272537 JULIO CESAR CACERES GALVIS 2018146412 

 
54001000000000372852 Cedula '1090431095 ESDRAS MEDINA BLANCO 2018146413 

 
54001000000000372853 Cedula '1090431095 ESDRAS MEDINA BLANCO 2018146414 

 
54001000000000372865 Cedula '13271474 JHON JAIRO CASAS HERNANDEZ 2018146415 

 
54001000000000372873 Cedula '1090502234 KAREN YULEY ARENAS HERRERA 2018146416 

 
54001000000000372875 Cedula '88233810 

CARLOS ALEXANDER ROJAS 
ORTEGA 2018146417 

 
54001000000000372876 Cedula '1117509991 MARLON BARRETO MAGNO 2018146418 

 
54001000000000372877 Cedula '1090433730 PEDRO MORENO WILCHES 2018146419 

 
54001000000000372879 Cedula '37442786 

YULIANA ANDREA LANDAZABAL 
VASQUEZ 2018146420 

 
54001000000000372880 Cedula '1090449587 

INGRID KATERINE AMADO 
SIERRA 2018146421 
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54001000000000372883 Cedula '1090408524 JUDITH GONZALEZ BONILLA 2018146422 

 
54001000000000372886 Cedula '13373520 JAIRO PEREZ AMAYA 2018146423 

 
54001000000000372889 Cedula '1090415915 JOSE YEFERSON MARTINEZ 2018146424 

 
54001000000000372890 Cedula '1090467773 JOSE DANIEL LEAL MENDOZA 2018146425 

 
54001000000000372891 Cedula '1093781579 ANGEL MIGUEL CAMPOS 2018146426 

 
54001000000000372892 Cedula '1093781579 ANGEL MIGUEL CAMPOS 2018146427 

 
54001000000000372893 Cedula '88228866 

JAIRO HENRIQUE GOMEZ 
BLANCO 2018146428 

 
54001000000000372895 Cedula '1019075119 HENRY JOHAN GOMEZ SUAREZ 2018146429 

 
54001000000000372897 Cedula '1090503241 VICTOR ARENGAS VILLAMIZAR 2018146430 

 
54001000000000372899 Cedula '80434204 CARLOS CASTAÂ¿EDA GUARIN 2018146431 

 
54001000000000372904 Cedula '1090378390 MIRLEY CRISTINA PARADA REY 2018146432 

 
54001000000000372906 Cedula '88175455 ALVECIO MARTINEZ 2018146433 

 
54001000000000372907 Cedula '1090433775 EDGAR ALFONSO MAHECHA 2018146434 

 
54001000000000372908 Cedula '13487803 

WILSON ALONSO SANCHEZ 
Â¿LVAREZ 2018146435 

 
54001000000000372909 Cedula '1090451333 JHONATHAN GARCIA VARGAAS 2018146436 

 
54001000000000372911 Cedula '5489942 

FRANCISCO JAVIER BETANCOURT 
CAMERO 2018146437 

 
54001000000000372912 Cedula '1090450180 EMERSON REYES VALENCIA 2018146438 

 
54001000000000372913 Cedula '1090487122 

CRISTHIAN MARICIO GOMEZ 
CARRERO 2018146439 

 
54001000000000372914 Cedula '10904562325 TATIANA MONICA SAZAR AREV 2018146440 

 
54001000000000372915 Cedula '13278419 LUIS BAUTISTA CABALLERO 2018146441 

 
54001000000000372920 Cedula '88267199 OSCAR GUERRERO DUPLAT 2018146442 

 
54001000000000372922 Cedula '1093743338 JUAN RIOS GOMEZ 2018146443 

 
54001000000000372926 Cedula '88281021 WILMAR PEREZ NO REPORTADO 2018146444 

 
54001000000000372933 Cedula '79894949 

OSCAR FERNANDO COTRINA 
SANDOVAL 2018146445 

 
54001000000000372934 Cedula '1090413332 YOSIMAR ROLON CABALLERO 2018146446 
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54001000000000372946 Cedula '88234518 WILLIAM OROZCO CABRERA 2018146447 

 
54001000000000372947 Cedula '96188533 

WILLIAM ALFONSO PAVON 
FONSECA 2018146448 

 
54001000000000372951 Cedula '60355479 LIZETH NO REPORTADO 2018146449 

 
54001000000000372958 Cedula '1092342444 DIEGO ARMANDO PALENCIA 2018146450 

 
54001000000000372959 Cedula '13491060 JOSE DEL CARMEN VALE RINCON 2018146451 

 
54001000000000372960 Cedula '1090364157 YIMMY YAÂ¿EZ GAONA 2018146452 

 
54001000000000372962 Cedula '88167584 GERMAN VALERO 2018146453 

 
54001000000000372963 Cedula '88256540 WILMER DOMINGUEZ 2018146454 

 
54001000000000372966 Cedula '1116864822 JORMAN CARVAJAL SANTIAGO 2018146455 

 
54001000000000372968 Cedula '1090416867 KELLY CADAVID 2018146456 

 
54001000000000372969 Cedula '1127355036 ALBERTO JORGE ACEVEDO BAR 2018146457 

 
54001000000000372972 Cedula '13390825 LEONARDO SALCEDO V 2018146458 

 
54001000000000372973 Cedula '1094167720 OSCAR ORLANDO ORTIZ JAIMES 2018146459 

 
54001000000000372974 Cedula '71989007 JHON JAIRO DE LA CRUZ MEJIA 2018146460 

 
54001000000000372976 Cedula '1091802888 ALIRIO CABALLERO GARCIA 2018146461 

 
54001000000000372977 Cedula '1090419032 

JEFFERSON MENDOZA 
GALLARDO 2018146462 

 
54001000000000372978 Cedula '1090404647 FREDDY JOSE DURAN PAREDES 2018146463 

 
54001000000000372980 Cedula '5531235 POLIDORO MANRIQUE LIZARAZO 2018146464 

 
54001000000000372981 Cedula '13392757 JOSE EDIVER CHIA RUIS 2018146465 

 
54001000000000372984 Cedula '13539274 DARIO MENDOZA GOMEZ 2018146466 

 
54001000000000372985 Cedula '1093754787 ADOLFO CABEZA NIETO 2018146467 

 
54001000000000372990 Cedula '13411093 SAEL ANGARITA CARRILLO 2018146468 

 
54001000000000372991 Cedula '1090364661 RAUL RAMIREZ LEON 2018146469 

 
54001000000000372992 Cedula '1090364661 RAUL RAMIREZ LEON 2018146470 

 
54001000000000372997 Cedula '5097681 

JULIO CESAR MULFORD 
MENDOZA 2018146471 
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54001000000000372999 Cedula '1090389335 DIONELA ASCANIO 2018146472 

 
54001000000000373000 Cedula '88289302 JANER ALFONSO LOZANO 2018146473 

 
54001000000000373002 Cedula '80725940 RAFAEL BARRAGAN JARAMILLO 2018146474 

 
54001000000000373009 Cedula '13502032 BRIGIDO BLANCO PARRA 2018146475 

 
54001000000000373015 Cedula '1090417251 

GISELA PAOLA HURTADO 
RAMIREZ 2018146476 

 
54001000000000373016 Cedula '60338290 ALBA SANDOVAL ACOSTA 2018146477 

 
54001000000000373019 Cedula '1070596680 GERMAN SANCHEZ BAUTISTA 2018146478 

 
54001000000000373021 Cedula '10178254 DEUNER SAENZ ROJAS 2018146479 

 
54001000000000373023 Cedula '1090463052 FABIAN AGREDO PALLARES 2018146480 

 
54001000000000373028 Cedula '27621090 

CARMEN FABIOLA PIFANO 
LAGUADO 2018146481 

 
54001000000000373030 Cedula '88236576 JUAN CARLOS GUALDRON 2018146482 

 
54001000000000373032 Cedula '60371524 

CLAUDIA MILENA CAMARGO 
FLOREZ 2018146483 

 
54001000000000373035 Cedula '1090374950 LUIS EFRAIN RODRIGUEZ 2018146484 

 
54001000000000373036 Cedula '88213692 JOHN DIDIER GIRALDO PATIQO 2018146485 

 
54001000000000373037 Cedula '1090398192 JORGE CARRILLO ROMERO 2018146486 

 
54001000000000373038 Cedula '1091594598 LUIS EDUARDO VASQUEZ GOMEZ 2018146487 

 
54001000000000373039 Cedula '1090369288 OSWALDO OSCAR SANCHEZ 2018146488 

 
54001000000000373042 Cedula '7723752 DARWIN CONTRERAS PERDOMO 2018146489 

 
54001000000000373043 Cedula '1090432128 JAIRO ENRIQUE GARCIA 2018146490 

 
54001000000000373047 Cedula '1090453065 LISBETH ARENILLA CASTELLANOS 2018146491 

 
54001000000000373055 Cedula '1090380877 YEFERSON ROLON ASCANIO 2018146492 

 
54001000000000373056 Cedula '1094347451 

DARWIN ANDREY ALVARADO 
ROJAS 2018146493 

 
54001000000000373057 Cedula '60323441 STELLA TORRES RODRIGUEZ 2018146494 

 
54001000000000373060 Cedula '60318796 YANETT NUNEZ NINO 2018146495 

 
54001000000000373061 Cedula '13487098 

ALVARO ACEVEDO NO 
REPORTADO 2018146496 
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54001000000000373065 Cedula '1214737625 LUIS ENRIQUE DIAZ PEÂ¿A 2018146497 

 
54001000000000373066 Cedula '1090481601 DARLYN ALEXIS PABON DELGADO 2018146498 

 
54001000000000373067 Cedula '88240491 

RUBEN FRANCISCO CABRALES 
ROLDAN 2018146499 

 
54001000000000373073 

CÃ©dula 
Venezolana '24356512 

BRANDON EDUARDO RAMIREZ 
DIAZ 2018146500 

 
54001000000000373076 Cedula '8794667 

CESARE NICOLAS BETTI 
GONZALEZ 2018146501 

 
54001000000000373209 Cedula '1090370843 JOHANA SMITH ESSTEVEZ LOPEZ 2018146502 

 
54001000000000373090 Cedula '88262489 OSCAR BALLESTEROS 2018146503 

 
54001000000000373091 Cedula '60374500 ADRIANA LEAL QUINTERO 2018146504 

 
54001000000000373092 Cedula '77179121 DIOFANI HERNANDEZ 2018146505 

 
54001000000000373093 Cedula '88308053 YOVANY MENESES 2018146506 

 
54001000000000373097 

CÃ©dula 
Venezolana '10192995 

CARLOS JAVIER GUALDRON 
GONZALEZ 2018146507 

 
54001000000000373098 Cedula '13500086 EDGAR SANRANDER OCHOA 2018146508 

 
54001000000000373099 Cedula '1093770576 PEDRO MADARIAGA GARCIA 2018146509 

 
54001000000000373103 Cedula '13278680 

CESAR AUGUSTO CABEZAS 
PABON 2018146510 

 
54001000000000373105 Cedula '1090446966 JHON ORDOÂ¿EZ SANDOVAL 2018146511 

 
54001000000000373118 Cedula '88251858 KENNEDY LAZARO ARDILA 2018146512 

 
54001000000000373119 Cedula '60393681 YENI TAMAYO 2018146513 

 
54001000000000373122 Cedula '88222027 GEOVANNY ROJAS PEREZ 2018146514 

 
54001000000000373123 Cedula '88311306 ARLEY ARANGO CALVO 2018146515 

 
54001000000000373126 Cedula '1090444028 EDISSON BARRETO IBARRA 2018146516 

 
54001000000000373127 Cedula '88252700 DIEGO ESPINEL 2018146517 

 
54001000000000373133 Cedula '88197960 JUAN CARLOS PENA BALAGUERA 2018146518 

 
54001000000000373134 Cedula '13224824 PEDRO RICO 2018146519 

 
54001000000000373137 Cedula '13470858 JAVIER AGUDELO HERNANDEZ 2018146520 

 
54001000000000373139 Cedula '1093742080 CARLOS ARIZA MATIZ 2018146521 
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54001000000000373140 Cedula '88275365 

JOHN ALEXIS MARTINEZ 
QUINTERO 2018146522 

 
54001000000000373142 

CÃ©dula 
Venezolana '8142153 LUISA BELKIS LORETO FIG 2018146523 

 
54001000000000373143 Cedula '1090403910 CARLOS A MARCIALES 2018146524 

 
54001000000000373144 Cedula '5529273 GONZALO BLANCO BUENAVER 2018146525 

 
54001000000000373146 Cedula '5531935 EDWIN ALEXANDER MENESES G 2018146526 

 
54001000000000373148 Cedula '13442564 DIGZON PINEDA SABOGAL 2018146527 

 
54001000000000373149 Cedula '1090416500 JENIFFER RAMIREZ 2018146528 

 
54001000000000373150 Cedula '88212722 FREDDY SANCHEZ ORTIZ 2018146529 

 
54001000000000373152 Cedula '1092339787 FRANKLIN PEÂ¿A 2018146530 

 
54001000000000373153 Cedula '1093755878 EDISSON MONSALVE AMADO 2018146531 

 
54001000000000373155 Cedula '1090486900 VLADIMIR VACCA LIZCANO 2018146532 

 
54001000000000373157 

Tarjeta 
Identidad '1010118067 JESUS DAVID QUINTANA 2018146533 

 
54001000000000373162 

CÃ©dula 
Venezolana '23168032 

LUIS EDUARDO JURADO 
SANCHEZ 2018146534 

 
54001000000000373167 Cedula '88209599 JOSE DAVID LUNA TIRIA 2018146535 

 
54001000000000373168 

CÃ©dula 
Venezolana '10007884 GILBERTO GRANADOS RIVERA 2018146536 

 
54001000000000373172 Cedula '5428569 HERNANDO PORTILLO 2018146537 

 
54001000000000373174 Cedula '1094267851 ROQUE CASTRO GONZALEZ 2018146538 

 
54001000000000373178 Cedula '1090444853 IVAN SUAREZ 2018146539 

 
54001000000000373188 

CÃ©dula 
Venezolana '19235401 FREDY MONTOYA YANEZ 2018146540 

 
54001000000000373191 Cedula '1093736190 ALBA LUCIA CEPEDA GUERRERO 2018146541 

 
54001000000000373193 Cedula '1090440276 

JHONATAN ALEXANDE BELLO 
MARTINEZ 2018146542 

 
54001000000000373195 Cedula '1092350685 LEONARDO ARVEY CUADROS 2018146543 

 
54001000000000373197 Cedula '1090460247 MAURICIO GELVEZ SEPULVEDA 2018146544 

 
54001000000000373199 Cedula '13449786 JOSE JAIMES PABON 2018146545 

 
54001000000000373201 Cedula '88272983 

JOSE ARIAS PEÂ¿?A NO 
REPORTADO 2018146546 
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54001000000000373202 Cedula '1090426724 FREDDY OSORIO PINZON 2018146547 

 
54001000000000373203 Cedula '1090426724 FREDDY OSORIO PINZON 2018146548 

 
54001000000000373204 Cedula '1090426724 FREDDY OSORIO PINZON 2018146549 

 
54001000000000373206 Cedula '13485554 

WILMER ALIRIO CARREÂ¿O 
MALDONADO 2018146550 

 
54001000000000373207 Cedula '88200441 LUIS RODRIGUEZ NO REPORTADO 2018146551 

 
54001000000000373209 Cedula '1090370471 DIEGO CONTRERAS CELY 2018146552 

 
54001000000000373212 Cedula '13339505 LUIS ALFONSO YAÂ¿EZ SUAREZ 2018146553 

 
54001000000000373213 Cedula '1090479105 JOSE ANDRES TORRES ZAPATA 2018146554 

 
54001000000000373214 Cedula '6662795 BECERRA WILLIAM 2018146555 

 
54001000000000373217 Cedula '13459819 RODRIGO ELISEO LEAL 2018146556 

 
54001000000000373219 Cedula '60310859 MARTHA PATRICIA CANO 2018146557 

 
54001000000000373221 Cedula '1090414798 

JAVIER ALEXANDER CARDOSO 
PEREZ 2018146558 

 
54001000000000373224 Cedula '88229485 FABIO ALEXIS SUAREZ 2018146559 

 
54001000000000373225 Cedula '1090411009 JOSE LUIS ESTEBAN PEÃ‘UELA 2018146560 

 
54001000000000373227 

CÃ©dula 
Venezolana '10192087 

JOSUE NATALIO ALVAREZ 
LINDARTE 2018146561 

 
54001000000000373229 Cedula '1090373340 JORGE ARMANDO SUAREZ 2018146562 

 
54001000000000373231 Cedula '1090457873 

DANNY WILLIAMS FERNANDEZ 
HERNANDEZ 2018146563 

 
54001000000000373232 Cedula '13257028 LUIS BARRERA SEPULVEDA 2018146564 

 
54001000000000373233 Cedula '1090385830 NELSON JAVIER REYES ORTIZ 2018146565 

 
54001000000000373234 Cedula '60370189 

BLANCA NIEVES FERNANDEZ 
CONTRERAS 2018146566 

 
54001000000000373236 Cedula '88207853 

RAUL EMILIO FUENTES 
HERNANDEZ 2018146567 

 
54001000000000373238 Cedula '88192364 JAIRO ALONZO GARCIA 2018146568 

 
54001000000000373239 Cedula '13216805 VICTOR RAMIREZ 2018146569 

 
54001000000000373240 Cedula '1090456111 LEIDY JOHANA BLANCO BELLO 2018146570 

 
54001000000000373242 Cedula '88312011 CARLOS SAUL RODRIGUEZ 2018146571 
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54001000000000373243 Cedula '1090435960 EDUARDO LUIS PAEZ SEPULVEDA 2018146572 

 
54001000000000373245 Cedula '88274209 RICHARD ALEXANDER DIAZ 2018146573 

 
54001000000000373247 Cedula '7279836 ADOLFO SAUL PULIDO DELGA 2018146574 

 
54001000000000373248 Cedula '88275447 DANNY RODRIGUEZ PEREZ 2018146575 

 
54001000000000373249 Cedula '63485864 ELIA ELISA MALDONADO 2018146576 

 
54001000000000373250 Cedula '88234259 JHON ROJAS ORTEGA 2018146577 

 
54001000000000373251 

Tarjeta 
Identidad '98061451927 

RAFAEL ANDRES ACEVEDO 
JAIMES 2018146578 

 
54001000000000373252 Cedula '1090412887 JESUS DAVID GUERRERO 2018146579 

 
54001000000000373255 Cedula '13277175 VICTOR MOSQUERA ROJAS 2018146580 

 
54001000000000373260 Cedula '13500074 

HUGO ALFONSO MALDONADO 
BALAGUERA 2018146581 

 
54001000000000373261 Cedula '13455589 RAUL ESTEVES PABON 2018146582 

 
54001000000000373262 Cedula '1092340305 WILLIAM ANDANA PEREZ 2018146583 

 
54001000000000373263 Cedula '1092340305 WILLIAM ANDANA PEREZ 2018146584 

 
54001000000000373265 Cedula '60450151 MAYRA ALEJANDRA SANGUINO 2018146585 

 
54001000000000373266 Cedula '1090388834 

EDINSON RAFAEL CACERES 
SANDOVAL 2018146586 

 
54001000000000373267 Cedula '1090174179 JUAN DAVID ROJAS REYES 2018146587 

 
54001000000000373269 Cedula '18973206 WILLINTON PALACIOS PALACIOS 2018146588 

 
54001000000000373271 Cedula '1090375666 MARIO QUINTERO 2018146589 

 
54001000000000373272 Cedula '13498031 FREDDY JAVIER MORE MORE 2018146590 

 
54001000000000373273 Cedula '1090409930 CLAUDIA CASTRO MENDOZA 2018146591 

 
54001000000000373281 Cedula '1094163911 CARMEN VARON 2018146592 

 
54001000000000373285 Cedula '88289423 JUAN RAMIREZ 2018146593 

 
54001000000000373286 Cedula '1093762422 ANGEL LUIS BERMON RIVER 2018146594 

 
54001000000000373288 Cedula '13378836 

ELIBARDO SANGUINO 
VILLAMIZAR 2018146595 

 
54001000000000373289 Cedula '1001777901 JOSE MORIS MONTANO SEV 2018146596 
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54001000000000373290 Cedula '13499764 WILLIAM PLATA CHAUSTRE 2018146597 

 
54001000000000373291 Cedula '1093767333 CESAR CARRILLO CARREQO 2018146598 

 
54001000000000373294 Cedula '79315789 JORGE LUIS GOMEZ 2018146599 

 
54001000000000373300 Cedula '88220289 ALFONSO ALDEMAR LARIOS RO 2018146600 

 
54001000000000373302 Cedula '88034705 VERA EDER 2018146601 

 
54001000000000373303 Cedula '1010047869 JHON ALEXIS CASAS 2018146602 

 
54001000000000373316 

CÃ©dula 
Venezolana '13917071 VOLMAR GRAZZIANI 2018146603 

 
54001000000000373328 Cedula '88226962 ALEXANDER CABEZA RAMIREZ 2018146604 

 
54001000000000373330 Cedula '86067243 HECTOR WILLIAM TRIANA 2018146605 

 
54001000000000373331 Cedula '1733886 

CARLOS CARRILLO NO 
REPORTADO 2018146606 

 
54001000000000373332 Cedula '60376955 YULIER GELVEZ 2018146607 

 
54001000000000373333 Cedula '88217269 FERNEL GRIMALDO GARCIA 2018146608 

 
54001000000000373334 Cedula '92506054 

JORGUE LUIS MARTINEZ 
RAMIREZ 2018146609 

 
54001000000000373335 Cedula '1093759961 JUAN CARLOS RAMIREZ BERNAL 2018146610 

 
54001000000000373336 Cedula '37398049 YANEISI ROPERO ALVAREZ 2018146611 

 
54001000000000373337 Cedula '1093780084 JORDANY JOSE ROMERO PAEZ 2018146612 

 
54001000000000373338 Cedula '1090447915 FREDY GARCIA PERDOMO 2018146613 

 
54001000000000373339 Cedula '60392884 DURLEY VERA PEREZ 2018146614 

 
54001000000000373340 Cedula '13483840 NELSON CONTRERAS 2018146615 

 
54001000000000373341 Cedula '13363683 JUAN LEAL PEREZ 2018146616 

 
54001000000000373347 Cedula '1090446576 ANA SUAREZ DEVIA 2018146617 

 
54001000000000373348 Cedula '1090416894 JOSE LIBARDO ORTEGA CHACON 2018146618 

 
54001000000000373349 Cedula '1090416894 JOSE LIBARDO ORTEGA CHACON 2018146619 

 
54001000000000373352 Cedula '1093752097 

YULI ALEJANDRA RAVELO 
LINDARTE 2018146620 

 
54001000000000373354 

CÃ©dula 
Venezolana '19236710 ADRIANA FLOREZ RUBIO 2018146621 
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54001000000000373358 Cedula '88258711 JULIO CESAR MANTILLA BARRERA 2018146622 

 
54001000000000373359 Cedula '1093749110 JUAN BELEN LUNA OSORIO 2018146623 

 
54001000000000373364 Cedula '1090428472 ALVARO PETIT 2018146624 

 
54001000000000373365 Cedula '88131006 

MANUEL ALVEIRO DELGADO 
JAIMES 2018146625 

 
54001000000000373366 Cedula '16837781 ROBINSON NARVAEZ RAMIREZ 2018146626 

 
54001000000000373368 Cedula '1090464380 JEAN KAROL GALVIS RODRIGUEZ 2018146627 

 
54001000000000373369 Cedula '1090452698 

MARIA FERNANDA BELTRAN 
LOPEZ 2018146628 

 
54001000000000373381 Cedula '1090420114 RUBEN DARIO GOMEZ CARRILLO 2018146629 

 
54001000000000373382 Cedula '12101936 NICASIO ROJAS ROACHA 2018146630 

 
54001000000000373386 Cedula '1010135727 WILSON SALCEDO LANDAZABAL 2018146631 

 
54001000000000373387 Cedula '79603987 WILLIAM ACERO 2018146632 

 
54001000000000373388 Cedula '1090432899 

JESUS SALVADOR LOZANO 
DURAN 2018146633 

 
54001000000000373392 Cedula '1090379039 FRANCISCO JORDAN 2018146634 

 
54001000000000373393 Cedula '13451240 JORGE BUITRAGO 2018146635 

 
54001000000000373394 Cedula '16506952 YADIRA CRISPIN 2018146636 

 
54001000000000373395 Cedula '88228609 JOSE CARRILLO BAUTISTA 2018146637 

 
54001000000000373396 Cedula '88207253 

ALEXANDER CUADROS 
COLMENARES 2018146638 

 
54001000000000373400 Cedula '88289223 NELSON ARTURO SILVA PEREZ 2018146639 

 
54001000000000373401 Cedula '1090385773 GEIMMY GONZALEZ PEREZ 2018146640 

 
54001000000000373402 Cedula '1090465211 AMILDE FLOREZ ARDILA 2018146641 

 
54001000000000373403 Cedula '1090401656 LAURA ALSINA LAZARO 2018146642 

 
54001000000000373409 Cedula '37278332 MAYRA GIL AVELLANEDA 2018146643 

 
54001000000000373414 Cedula '1090486910 DANIELA DELGADO LEAL 2018146644 

 
54001000000000373417 Cedula '17050067 

PEDRO MARIA MERCHAN 
ALBARRACI 2018146645 

 
54001000000000373429 Cedula '60360505 DECSY MILENA NO REPORTADO 2018146646 
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54001000000000373433 Cedula '88267472 ESTEBAN MARTINEZ MANCIPE 2018146647 

 
54001000000000373434 Cedula '3876673 OMAR ENRIQUE MENCO ARDILA 2018146648 

 
54001000000000373435 Cedula '13498773 LUIS FRANCISCO USECHE VEGA 2018146649 

 
54001000000000373444 Cedula '1093760158 JOSE LUIS MELO 2018146650 

 
54001000000000373447 Cedula '1090482472 YERSON ALBERTO PEDRAZA 2018146651 

 
54001000000000373454 

CÃ©dula 
Venezolana '21226491 JEFFRY RAUL CORZO HINOJOSA 2018146652 

 
54001000000000373455 Cedula '37293379 YESSICA DUQUE CONTRERAS 2018146653 

 
54001000000000373460 Cedula '13447251 ALCIDES RODRIGUEZ MEDINA 2018146654 

 
54001000000000373461 Cedula '13447251 ALCIDES RODRIGUEZ MEDINA 2018146655 

 
54001000000000373462 Cedula '37346451 TATIANA QUINTERO BECERRA 2018146656 

 
54001000000000373463 Cedula '13467963 VICTOR HUGO PEÂ¿UELA GOMEZ 2018146657 

 
54001000000000373464 Cedula '88308693 CRISTIAN YESID LEON PULIDO 2018146658 

 
54001000000000373465 Cedula '1090375426 

HOLGER DAVID MENDEZ 
CONTRERAS 2018146659 

 
54001000000000373466 Cedula '1090412223 

SANDRA PATRICIA UNIBIO 
GARCIA 2018146660 

 
54001000000000373467 Cedula '13501811 WEIMAR TRUJILLO ACEVEDO 2018146661 

 
54001000000000373473 Cedula '1090440276 

JHONATAN ALEXANDE BELLO 
MARTINEZ 2018146662 

 
54001000000000373474 Cedula '13363009 CIRO ANTONIO VERGEL 2018146663 

 
54001000000000373475 Cedula '1047048896 LEONARDO BARRIOS CASTRO 2018146664 

 
54001000000000373477 Cedula '1093783202 

CRISTIAN YESID MONTOYA 
PANTOJA 2018146665 

 
54001000000000373479 Cedula '88237482 JESUS MANTILLA MENDEZ 2018146666 

 
54001000000000373480 Cedula '88209114 ALVARO PINEDA RAMIREZ 2018146667 

 
54001000000000373482 Cedula '1090385445 CARLOS PARRA RAMIREZ 2018146668 

 
54001000000000373483 Cedula '1090464315 JHON RINCON NARVAEZ 2018146669 

 
54001000000000373484 Cedula '88259540 JEAN CARLOS BOLIVAR IBARRA 2018146670 

 
54001000000000373485 Cedula '1037586761 

ANDRES FELIPE ORREGO 
COTAMO 2018146671 
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54001000000000373488 Cedula '1090445794 HUMBERTO MENDEZ DURAN 2018146672 

 
54001000000000373491 Cedula '60447454 DEISSY KARINA CASTILLA ORTIZ 2018146673 

 
54001000000000373501 Cedula '88262485 

MARCOS AURELIO CASTELLANOS 
JAIMES 2018146674 

 
54001000000000373502 Cedula '88242845 FREDDY R TORRES LOPEZ 2018146675 

 
54001000000000373512 Cedula '88214941 

JOSE GREGORIO VARGAS 
CONTRERAS 2018146676 

 
54001000000000373513 

Tarjeta 
Identidad '96090319300 CRISTIAN ROA PEÂ¿A 2018146677 

 
54001000000000373514 

Tarjeta 
Identidad '96090319300 CRISTIAN ROA PEÂ¿A 2018146678 

 
54001000000000373518 Cedula '5440383 JORGE ELIECER OROZCO 2018146679 

 
54001000000000373519 Cedula '13393864 BERNAL JOSE ALBERTO 2018146680 

 
54001000000000373520 Cedula '60390791 MADELEINE JIMENEZ PAEZ 2018146681 

 
54001000000000373522 Cedula '88221111 JOSE RICARDO BECERRA ALVAREZ 2018146682 

 
54001000000000373523 Cedula '5408844 GUSTAVO ASCANIO ARIAS 2018146683 

 
54001000000000373525 Cedula '1064838935 ADOLFO MAHECHA SANABRIA 2018146684 

 
54001000000000373527 Cedula '60399581 SANDRA MILENA JAIMES 2018146685 

 
54001000000000373529 Cedula '13504462 

CARLOS ALBERTO NO 
REPORTADO 2018146686 

 
54001000000000373530 Cedula '1090402104 

JESSICA JULIETH GURRERO 
HERRERA 2018146687 

 
54001000000000373531 Cedula '88034582 

DOUGLAS ALEXIS HERNANDEZ 
CIPAGAUTA 2018146688 

 
54001000000000373533 Cedula '88240787 

ALEXANDER CARVAJALINO 
QUINTANA 2018146689 

 
54001000000000373536 

Tarjeta 
Identidad '98022359100 JEFERSON VILLAMIZAR CARVAJAL 2018146690 

 
54001000000000373537 Cedula '98556363 

JORGE ALONSO NARANJO 
OSORIO 2018146691 

 
54001000000000373539 Cedula '1090457670 

ANDRES FELIPE BECERRA 
HURTADO 2018146692 

 
54001000000000373542 Cedula '1093777510 

JEFFERSON STEVE GONZALEZ 
ORTIZ 2018146693 

 
54001000000000373548 

Tarjeta 
Identidad '1004966671 

LEONEL FRANCISCO RADA 
CONTRERAS 2018146694 

 
54001000000000373549 Cedula '1092359425 

JEISSON ALBERTO SANABRIA 
PRADA 2018146695 

 
54001000000000373556 

CÃ©dula 
Venezolana '12344878 ALVARO ENRIQUE ALCOCER 2018146696 
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54001000000000373561 Cedula '72284269 ARCESIO ESGUERRA ORTIZ 2018146697 

 
54001000000000373564 Cedula '37259809 JUDITH FORERO GAMBOA 2018146698 

 
54001000000000373566 Cedula '10134166 

PEDRO ANTONIO GARCIA 
OVANDO 2018146699 

 
54001000000000373569 Cedula '88268602 DANNY SMIT ANGARITA 2018146700 

 
54001000000000373573 Cedula '13507969 NELSON MOGOLLON 2018146701 

 
54001000000000373574 Cedula '1090510128 JOSE GREGORIO VARGAS GARCIA 2018146702 

 
54001000000000373575 Cedula '13467279 JORGE IVAN PARADA BONILLA 2018146703 

 
54001000000000373576 Cedula '88178217 LUIS FERNANDO CARDENAS 2018146704 

 
54001000000000373577 Cedula '88217428 

JESUS JULIAN BECERRA 
AVELLANEDA 2018146705 

 
54001000000000373578 Cedula '88214340 MIGUEL ALFREDO BOHORQUEZ 2018146706 

 
54001000000000373579 Cedula '5499170 RAMON RODRIGUEZ AYALA 2018146707 

 
54001000000000373580 Cedula '88140614 SANIN ORTIZ CARVAJALINO 2018146708 

 
54001000000000373581 Cedula '1005037142 JHON JAIRO GALLEGO PENALOZA 2018146709 

 
54001000000000373582 Cedula '88199146 

SERGIO AUGUSTO ESPINOSA 
GARCIA 2018146710 

 
54001000000000373586 Cedula '1090408842 JUAN CAMILO AGUDELO LOPEZ 2018146711 

 
54001000000000373587 Cedula '60356808 ADRIANA LOPEZ ROLDAN 2018146712 

 
54001000000000373592 Cedula '1093743076 

WILMER NAVARRO 
CASTELLANOS 2018146713 

 
54001000000000373595 Cedula '1093782766 JUAN MOGOLLON RUBIO 2018146714 

 
54001000000000373596 Cedula '1093770189 CRISTIAN FLOREZ PACHECO 2018146715 

 
54001000000000373597 Cedula '1090394268 JOSE MIGUEL TORRES VARGAS 2018146716 

 
54001000000000373598 Cedula '1090397260 RANON ARBEY BOTELLO MEZA 2018146717 

 
54001000000000373599 Cedula '1090451593 KAMAL MOGOLLON 2018146718 

 
54001000000000373602 Cedula '1093760384 HAROLD BECERRA 2018146719 

 
54001000000000373603 Cedula '88255226 BASILIO ESTUPIÂ¿AN MEDINA 2018146720 

 
54001000000000373608 Cedula '1090390240 ANA VIRGELINA PORTILLA GALVIS 2018146721 
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54001000000000373609 Cedula '1090433448 ASTRID KARINA AMAYA ROJAS 2018146722 

 
54001000000000373611 Cedula '1094248037 WILMER SUAREZ GODOY 2018146723 

 
54001000000000373613 Cedula '1010052047 JOSE SANGUINO ACEVEDO 2018146724 

 
54001000000000373615 Cedula '1090373800 ALBERTO YAÂ¿EZ RAMIREZ 2018146725 

 
54001000000000373616 Cedula '6664237 

CARLOS ALBERTO ZAPATA 
ORTEGA 2018146726 

 
54001000000000373620 Cedula '60393904 IRIS MILENA JIMENEZ YAÃ‘EZ 2018146727 

 
54001000000000373622 Cedula '1090461743 

BRAYAN JOSUE GUTIERREZ 
ASCENCIO 2018146728 

 
54001000000000373623 Cedula '88257427 

HELMER ARLEY JAIMES 
ALBARRACIN 2018146729 

 
54001000000000373628 Cedula '1090427537 

LUZ DARY SANCHEZ 
SANTAMARIA 2018146730 

 
54001000000000373632 Cedula '13452453 JOSE GABRIEL APARICIO DURAN 2018146731 

 
54001000000000373634 Cedula '74352604 VICTOR ELIAS DUENAS VERA 2018146732 

 
54001000000000373635 Cedula '1090396393 DANIEL MAYORGA DUARTE 2018146733 

 
54001000000000373640 Cedula '13377014 JOSE BARBOSA 2018146734 

 
54001000000000373645 Cedula '60325865 CARMEN CECILIA ESQUIVEL 2018146735 

 
54001000000000373647 Cedula '60444413 TATIANA CRISTANCHO MORA 2018146736 

 
54001000000000373648 Cedula '1092345224 JHON WILLIAM DIAZ 2018146737 

 
54001000000000373649 Cedula '1090481849 SHIRLEY SIERRA SIERRA 2018146738 

 
54001000000000373653 Cedula '91224562 RUBEN FAJARDO 2018146739 

 
54001000000000373659 Cedula '19327874 

CESAR AUGUSTO URIAN 
RAMIREZ 2018146740 

 
54001000000000373662 Cedula '88222081 JUAN CARLOS VARGAS BAUTISTA 2018146741 

 
54001000000000373663 Cedula '1093759258 DIEGO AVILA ALVARADO 2018146742 

 
54001000000000373664 Cedula '1093759258 DIEGO AVILA ALVARADO 2018146743 

 
54001000000000373665 Cedula '1004911514 SERGIO DUARTE VIZCAINO 2018146744 

 
54001000000000373666 Cedula '1004911514 SERGIO DUARTE VIZCAINO 2018146745 

 
54001000000000373667 Cedula '1090414730 JESUS DANIEL MANRIQUE PABON 2018146746 
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54001000000000373668 Cedula '1090414730 JESUS DANIEL MANRIQUE PABON 2018146747 

 
54001000000000373669 

CÃ©dula 
Venezolana '13366727 JOSE JAIMES LEAL 2018146748 

 
54001000000000373671 Cedula '1093791138 

LUIS ALEJANDRO ALVAREZ 
ASCANIO 2018146749 

 
54001000000000373672 Cedula '1010034934 ORLANDO VILLAM YAÂ¿EZ 2018146750 

 
54001000000000373673 

CÃ©dula 
Venezolana '23161012 WILLIAM RODRIGUEZ MENESES 2018146751 

 
54001000000000373674 Cedula '60444109 CARMEN XIOMARA FERNANDEZ 2018146752 

 
54001000000000373675 Cedula '13719708 ANTONIO DAVID VILLAMIZAR 2018146753 

 
54001000000000373676 Cedula '5499297 RAMON DAVID PARADA BLANCO 2018146754 

 
54001000000000373677 Cedula '1094346127 

WILSON ALEXANDER URIBE 
QUINTERO 2018146755 

 
54001000000000373679 Cedula '1090434387 

ROQUE ALEXANDER PARADA 
GUERRERO 2018146756 

 
54001000000000373680 Cedula '1092354651 

JONATHAN ALEXANDER LOPEZ 
PARADA 2018146757 

 
54001000000000373683 Cedula '88257195 LUIS FELIPE ZARATE GOMEZ 2018146758 

 
54001000000000373685 Cedula '88241365 JHON JAIRO GONZALEZ PEREZ 2018146759 

 
54001000000000373686 Cedula '13511834 

CARLOS CAMACHO NO 
REPORTADO 2018146760 

 
54001000000000373688 Cedula '13890299 LUIS HUMBERTO CALVO ABRIL 2018146761 

 
54001000000000373690 Cedula '1092360963 LAURA PRADO GARCIA 2018146762 

 
54001000000000373691 Cedula '1092335297 LEYBI MARELY FERNANDEZ 2018146763 

 
54001000000000373692 Cedula '60348958 ROCIO CABEZA 2018146764 

 
54001000000000373693 Cedula '13455854 ISRAEL GOMEZ TORRADO 2018146765 

 
54001000000000373694 Cedula '88259748 SAMUEL QUIROGA 2018146766 

 
54001000000000373696 Cedula '1090483020 MIGUEL PEREZ TORRADO 2018146767 

 
54001000000000373697 Cedula '13499301 EDWARD JOVES MENDOZA 2018146768 

 
54001000000000373698 Cedula '1090418362 LEONEL JOSE PABON GARAVI 2018146769 

 
54001000000000373701 Cedula '1092358549 

BRIAN ANDRES PANARANDA 
PAREDES 2018146770 

 
54001000000000373702 Cedula '91286733 ABEL MORENO MONSAVE 2018146771 
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54001000000000373703 Cedula '1090496221 FABIAN LAGOS 2018146772 

 
54001000000000373705 Cedula '88308128 JOSE AYALA HERNANDEZ 2018146773 

 
54001000000000373706 Cedula '37392941 

YADDY MADELYN GARCIA 
BINILLA 2018146774 

 
54001000000000373707 Cedula '1090399228 HUGO GONZALEZ CAMACHO 2018146775 

 
54001000000000373708 Cedula '1090476463 ANA ISABEL ARIAS TOVAR 2018146776 

 
54001000000000373710 Cedula '60300659 OLGA YSABEL CAMARGO RUIZ 2018146777 

 
54001000000000373713 Cedula '88196958 RODRIGO ANTONIO PEREZ 2018146778 

 
54001000000000373717 Cedula '13445808 GOMEZGERSON NO REPORTADO 2018146779 

 
54001000000000373720 Cedula '1090374125 LOOBIN GUEYLER PAEZ IBARRA 2018146780 

 
54001000000000373721 Cedula '25857554 AIDE CARREAZO PEDROZA 2018146781 

 
54001000000000373722 Cedula '88247481 PEDRO NEL DURAN PENA 2018146782 

 
54001000000000373723 Cedula '60450695 ELSA TATIANA CAMARGO 2018146783 

 
54001000000000373728 Cedula '10903740536 

JEFERSON ANTONIO MENDOZA 
AMADO 2018146784 

 
54001000000000373731 Cedula '37440678 

AURA ESMERALDA MONSALVE 
SUAREZ 2018146785 

 
54001000000000373732 Cedula '13505643 CASTRO TRUJILLO WILLIAM 2018146786 

 
54001000000000373733 

CÃ©dula 
Venezolana '28173533 LUIS EDUARDO JAIME GOMEZ 2018146787 

 
54001000000000373734 Cedula '1093770926 JOSE CASTRO SANDOVAL 2018146788 

 
54001000000000373738 Cedula '1090468353 JEISON AVELLANEDA PACHECO 2018146789 

 
54001000000000373739 Cedula '88269559 JESUS ALONSO REYES CARRILLO 2018146790 

 
54001000000000373744 Cedula '13471353 REINALDO RODRIGUEZ GALVIS 2018146791 

 
54001000000000373745 Cedula '37272258 SANDRA ARIAS CACERES 2018146792 

 
54001000000000373748 Cedula '1090413463 

JONATHAN ALBERTO IBARRA 
LEON 2018146793 

 
54001000000000373749 Cedula '60392028 YASMINE TORRES MENDEZ 2018146794 

 
54001000000000373750 Cedula '88242210 

YADIREINO TARAZONA NO 
REPORTADO 2018146795 

 
54001000000000373757 Cedula '88162240 

LUIS LBERTO SUAREZ 
CONTRERAS 2018146796 
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54001000000000373759 Cedula '1093885934 ARLEY EMERSON RAMIREZ A 2018146797 

 
54001000000000373760 Cedula '1090462594 JUAN JOSE BARRIOS LEAL 2018146798 

 
54001000000000373766 Cedula '1090460210 MEDINA MOGOLLON ANDRES 2018146799 

 
54001000000000373767 Cedula '1093757135 

SHIRLEY LORENA MOGOLLON 
FIGUEROA 2018146800 

 
54001000000000373771 Cedula '1090413490 

JESUS HERNANDO CARRASCAL 
ARAGON 2018146801 

 
54001000000000373772 Cedula '1093766702 

JOHAN RUSVELT RODRIGUEZ 
TAMARA 2018146802 

 
54001000000000373775 

Tarjeta 
Identidad '97110104204 BRAYAN YESID GUTIERREZ ROZO 2018146803 

 
54001000000000373777 Cedula '79753504 

ARTURO ELPIDIO PEREZ 
GUERRERO 2018146804 

 
54001000000000373780 Cedula '1090442102 EDWIN CONTRERAS FONSECA 2018146805 

 
54001000000000373781 Cedula '1090417950 

MARLYN LORENA GARCIA DE LAS 
SAL 2018146806 

 
54001000000000373788 Cedula '1090452563 

DIOMAR ANDREY VARGAS 
SERRANO 2018146807 

 
54001000000000373792 Cedula '37506032 

DENNIS YURLEY PRIE NO 
REPORTADO 2018146808 

  Cedula '1110533611 CRISTHIAN MARIO GUTIERREZ S 2018146809 

 
54001000000000373797 Cedula '60373646 

NURY YANETH MIRANDA 
ACEVEDO 2018146810 

 
54001000000000373799 Cedula '1004802546 MARIANA MALDONADO RUIZ 2018146811 

 
54001000000000373800 Cedula '88268632 ARMANDO SILVA PARADA 2018146812 

 
54001000000000373801 

Tarjeta 
Identidad '98090271423 JAVIER MARTINEZ 2018146813 

 
54001000000000373802 Cedula '1090378378 EDUARDO DUARTE OSMA 2018146814 

 
54001000000000373803 Cedula '1090392059 IVAN MANTILLA GRISALES 2018146815 

 
54001000000000373805 Cedula '60341352 ROCIO GUARIN 2018146816 

 
54001000000000373806 Cedula '1090492628 CRISTIAN CALVO 2018146817 

 
54001000000000373807 Cedula '86012078 YHON JAIRO ACOSTA MONTILLA 2018146818 

 
54001000000000373809 Cedula '1090486419 YEISON RAMIREZ 2018146819 

 
54001000000000373811 Cedula '1090389357 EVANA NUMA SANCHEZ 2018146820 

 
54001000000000373817 Cedula '37237624 

NANCY ESTHER MORENO 
ARGUELLO 2018146821 
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54001000000000373819 Cedula '88203591 EDGAR BOHORQUEZ 2018146822 

 
54001000000000373820 

CÃ©dula 
Venezolana '23238050 HERMIDES AREVALO VERGEL 2018146823 

 
54001000000000373821 Cedula '1090432472 JHONATTAN JHOEL RODRIGUEZ 2018146824 

 
54001000000000373823 

CÃ©dula 
Venezolana '17126506 EMILSON GONZALEZ 2018146825 

 
54001000000000373824 Cedula '13452128 JUAN DE LA CRUZ 2018146826 

 
54001000000000373827 

CÃ©dula 
Venezolana '15568646 LILIANA CARMEN CUBEROS JA 2018146827 

 
54001000000000373828 Cedula '13485503 CARLOS SOLANO RINCON 2018146828 

 
54001000000000373829 Cedula '88252661 JAVIER ANGARITA CASADIEG 2018146829 

 
54001000000000373831 

CÃ©dula 
Venezolana '13918898 MAGNOLIA HERNANDEZ PEREZ 2018146830 

 
54001000000000373832 Cedula '5470593 ANGEL CARMEN ASCANIO AS 2018146831 

 
54001000000000373833 Cedula '1090382721 YADIRA LUZ RAMIREZ MALDO 2018146832 

 
54001000000000373834 Cedula '1005038584 BELEN WALTER ROLON GAR 2018146833 

 
54001000000000373836 Cedula '1092355361 YULY KATHERINE ROA PAREDES 2018146834 

 
54001000000000373838 Cedula '13388832 CARLOS SILVA CACERES 2018146835 

 
54001000000000373840 

CÃ©dula 
Venezolana '9805741 ANTONIO MARIO AGUADO LUGO 2018146836 

 
54001000000000373841 

CÃ©dula 
Venezolana '11021243 

CARLOS MAURICO CARDENAS 
SALCEDO 2018146837 

 
54001000000000373842 Cedula '88225971 

DANIEL ANTONIO PABON 
SANCHEZ 2018146838 

 
54001000000000373849 Cedula '1092339471 DANIEL RENZO OLARTE RODR 2018146839 

 
54001000000000373850 

CÃ©dula 
Venezolana '8133668 

OSIRIS MARIELA MENDOZA 
ALTUBE 2018146840 

 
54001000000000373852 

CÃ©dula 
Venezolana '18969879 LUIS FRANCISCO MERCHAN 2018146841 

 
54001000000000373853 

CÃ©dula 
Venezolana '26372205 YSABEL MARTHA CAICEDO CH 2018146842 

 
54001000000000373794 Cedula '88249783 

JOHN EDUARDO RANGEL 
GOZALEZ 2018146843 

 
54001000000000373856 

CÃ©dula 
Venezolana '15773364 

JENNY JOHANA MCCORMICK 
MENDOZA 2018146844 

 
54001000000000373857 Cedula '1092645062 GERMAN FELIPE PABON RUBIO 2018146845 

 
54001000000000373860 

CÃ©dula 
Venezolana '21706075 GABRIEL ANGEL GOMEZ DUQUE 2018146846 
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54001000000000373864 Cedula '1090453066 EDWARD OROZCO MEDINA 2018146847 

 
54001000000000373865 Cedula '1090426296 DIEGO QUINTERO URON 2018146848 

 
54001000000000373870 Cedula '1090382767 JORGE ELIECER PARRA GARCES 2018146849 

 
54001000000000373873 

CÃ©dula 
Venezolana '16695570 

EDUARDO RONALD CHACON 
MON 2018146850 

 
54001000000000373874 

CÃ©dula 
Venezolana '2748691 SARA MARIA FRANCHI MORFE 2018146851 

 
54001000000000373875 Cedula '1090419855 ANDRES DAVID RUIZ FUENTES 2018146852 

 
54001000000000373880 Cedula '1093765285 JUNIOR ZULETA 2018146853 

 
54001000000000373881 

CÃ©dula 
Venezolana '84494405 FERNEL AREVALO MANTILLA 2018146854 

 
54001000000000373883 Cedula '88264069 ROGER CARDENAS TIRIA 2018146855 

 
54001000000000373884 

CÃ©dula 
Venezolana '11022220 

VICTOR HUGO CONTRERAS 
ARENAS 2018146856 

 
54001000000000373886 

CÃ©dula 
Venezolana '27506958 NORELLIS MARTINEZ PENAGOS 2018146857 

 
54001000000000373887 Cedula '88264820 CARLOS HERRERA PARRA 2018146858 

 
54001000000000373888 Cedula '13509316 SAMIR VIDALES 2018146859 

 
54001000000000373890 

CÃ©dula 
Venezolana '29928994 EDGAR ARISTIZABAL OLAYA 2018146860 

 
54001000000000373894 Cedula '1193418999 CARLOS EDUARDO SERPA LEIVA 2018146861 

 
54001000000000373895 Cedula '88193829 MARCO SANCHEZ GONGALEZ 2018146862 

 
54001000000000373896 Cedula '1090364769 

JONATHAN PEÂ¿ALOZA 
GUALDRON 2018146863 

 
54001000000000373897 Cedula '1090364769 

JONATHAN PEÂ¿ALOZA 
GUALDRON 2018146864 

 
54001000000000373899 Cedula '88237232 NO REPORTADO ORDONEZ 2018146865 

 
54001000000000373901 

CÃ©dula 
Venezolana '20491493 

MARIA DANIELA CASTRO 
MERCHAN 2018146866 

 
54001000000000373902 

CÃ©dula 
Venezolana '11196163 ALFONSO WILLIAMS HERRERA 2018146867 

 
54001000000000373903 Cedula '1090369787 

MARVIN JAVIER ISAQUITA 
CUELLAR 2018146868 

 
54001000000000373904 Cedula '1093765940 

JOHAN DANILO COLMENARES 
GALVIS 2018146869 

 
54001000000000373905 Cedula '13279368 ANULFO LUIS TORRES 2018146870 

 
54001000000000373906 Cedula '1093756739 LUIS CARLOS GALAN JAIMES 2018146871 
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54001000000000373907 Cedula '1093777950 FREY YAIRD CASADIEGOS CALIXT 2018146872 

 
54001000000000373908 Cedula '88176060 MIYER ALBERTO DODINO RIOBO 2018146873 

 
54001000000000373909 Cedula '1093739306 DIEGO MURILLO ROJAS 2018146874 

 
54001000000000373910 Cedula '1094426592 JOSE RAMIRO VEGA BOTELLO 2018146875 

 
54001000000000373914 Cedula '79298890 CENEN HERNANDEZ PEREZ 2018146876 

 
54001000000000373916 Cedula '88236129 BLADIMIR GARCIA AREVALO 2018146877 

 
54001000000000373917 Cedula '80125981 

DANIEL ALEXANDER PUERTO 
BARRERA 2018146878 

 
54001000000000373922 Cedula '88002610 

OSMAN SATURNINO TORRES 
MOJICA 2018146879 

 
54001000000000373923 Cedula '13485650 

MARTIN ALFREDO FIGUEROA 
PEREZ 2018146880 

 
54001000000000373924 Cedula '88218954 LUIS CARRILLO CELIS 2018146881 

 
54001000000000373925 Cedula '1093773658 JOSE OROZCO RAMIREZ 2018146882 

 
54001000000000373926 Cedula '5461433 

JESUS IGNACIO RIVERA 
ALVARADO 2018146883 

 
54001000000000373935 Cedula '1093759115 ANDERSON DELGADO 2018146884 

 
54001000000000373936 Cedula '1090420644 

ALBA CAROLINA HELLAL 
PENARANDA 2018146885 

 
54001000000000373938 Cedula '88222616 EFRAIN MURILLO LERMA 2018146886 

 
54001000000000373940 Cedula '1090497220 

GILSON GIANNFRANC 
SARMIENTO GUERRER 2018146887 

 
54001000000000373941 Cedula '1090437697 OSWALDO PUENTES 2018146888 

 
54001000000000373942 Cedula '1093758846 

CRISTHIAN EDUARDO LAZARO 
CELIS 2018146889 

 
54001000000000373943 Cedula '1090406392 YHERSON LEON SANABRIA 2018146890 

 
54001000000000373944 Cedula '6664001 FRANKLIN FERNANDO MARTINEZ 2018146891 

 
54001000000000373945 Cedula '1007323291 ALVARO AVENDANO GALVIS 2018146892 

 
54001000000000373946 Cedula '1090506414 

JEFFERSON LUVIN TORRADO 
ORTEGA 2018146893 

 
54001000000000373950 Cedula '1090492438 

ANDRES FELIPE SEPULVEDA 
CAICEDO 2018146894 

 
54001000000000373952 Cedula '1090502839 HENDER YAIR ORTEGA VERGEL 2018146895 

 
54001000000000373954 Cedula '1093782766 JUAN MOGOLLON RUBIO 2018146896 
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54001000000000374010 Cedula '1090467792 JESSICA LIZBETH PEREZ GARCIA 2018146897 

 
54001000000000374011 Cedula '1090488653 

JHON ANDERSSON PABON 
GUARIN 2018146898 

 
54001000000000374012 Cedula '91018708 DEIBY VELASCO RONCANCIO 2018146899 

 
54001000000000374013 Cedula '1090450639 

MARCO AURELIO SANCHEZ 
CARVAJAL 2018146900 

 
54001000000000374019 Cedula '13256290 JESUS HERNANDO SUAREZ 2018146901 

 
54001000000000374021 Cedula '1093769895 JOSE RICARDO AYALA GOMEZ 2018146902 

 
54001000000000374022 Cedula '1090435594 

GABRIEL ARMANDO BLANCO 
MONTANEZ 2018146903 

 
54001000000000374026 Cedula '37277998 

DOUNYA ZAMIRA DAW 
CARDENAS 2018146904 

 
54001000000000374027 Cedula '37277998 

DOUNYA ZAMIRA DAW 
CARDENAS 2018146905 

 
54001000000000374028 Cedula '13824572 RAUL QUIROGA SANABRIA 2018146906 

 
54001000000000374029 Cedula '88186395 JESUS ALBERTO VEGA 2018146907 

 
54001000000000374032 Cedula '13495096 

ANGEL CUSTODIO JAIMES 
PADILLA 2018146908 

 
54001000000000374034 Cedula '1090378611 

DARWIN RICARDO BARRETO 
OSORIO 2018146909 

 
54001000000000374036 Cedula '6662753 LEONARDO GOMEZ 2018146910 

 
54001000000000374038 Cedula '91519964 ALFONSO CARVAJAL 2018146911 

 
54001000000000374039 Cedula '1093790595 JAVIER DARIO CAMACHO PEREZ 2018146912 

 
54001000000000374040 Cedula '88247897 

GERMAN HERNANDO PARRA 
RODRIGUEZ 2018146913 

 
54001000000000374041 Cedula '1090509931 

BRAYIN ALFONSO SANDOVAL 
BERMUDE 2018146914 

 
54001000000000374043 Cedula '13487341 JAVIER RAMIREZ BOTELLO 2018146915 

 
54001000000000374046 Cedula '1090497133 

DIEGO ALBERTO BECERRA 
BELTRAN 2018146916 

 
54001000000000374047 Cedula '1090466979 BREIDY OSORIO PEREZ 2018146917 

 
54001000000000374048 Cedula '1090425228 EDWARD CAMARGO 2018146918 

 
54001000000000374051 Cedula '13457655 FABIO ROSAS. RANGEL 2018146919 

 
54001000000000374052 Cedula '1093779335 PABLO JUAN LEON BARBOSA 2018146920 

 
54001000000000374053 Cedula '60444109 CARMEN XIOMARA FERNANDEZ 2018146921 
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54001000000000374054 Cedula '88214185 JUAN CARLOS OCAMPO JORDAN 2018146922 

 
54001000000000374057 Cedula '1093765600 

LUIS ALBERTO COLMENARES 
GOMEZ 2018146923 

 
54001000000000374058 Cedula '1090380880 JOHANNA CAROLINA GELVEZ 2018146924 

 
54001000000000374060 Cedula '1093776903 

EMERSON YORLEY PIMIENTO 
MEJIA 2018146925 

 
54001000000000374062 Cedula '5461269 JUAN MEJIA TARAZONA 2018146926 

 
54001000000000374064 Cedula '1090441352 WILMER MORENO VERA 2018146927 

 
54001000000000374065 Cedula '1090430216 ANDERSON LOPEZ GALEANO 2018146928 

 
54001000000000374068 Cedula '5531932 ROQUE JULIO SOTO PINTO 2018146929 

 
54001000000000374069 Cedula '13508629 

JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ 
NIETO 2018146930 

 
54001000000000374070 Cedula '1090500716 

ANDRES FERNANDO SANGUINO 
TARAZONA 2018146931 

 
54001000000000374071 Cedula '1090394243 JOSE LUIS PELAEZ NIETO 2018146932 

 
54001000000000374072 Cedula '1090448370 ANDREA RUEDA PABON 2018146933 

 
54001000000000374074 Cedula '13250573 VICTOR MANUEL GIRON 2018146934 

 
54001000000000374075 Cedula '1090504684 

YEFERSON FABIAN ESTEVEZ 
ISCALA 2018146935 

 
54001000000000374076 Cedula '1092343087 

ENDERSON ALEJANDRO 
SUANCHA QUIÂ¿ONEZ 2018146936 

 
54001000000000374078 Cedula '13490880 JOSE CARRILLO PAEZ 2018146937 

 
54001000000000374081 Cedula '16742627 

MARTIN SEPULVEDA NO 
REPORTADO 2018146938 

 
54001000000000374082 Cedula '16742627 

MARTIN SEPULVEDA NO 
REPORTADO 2018146939 

 
54001000000000374084 Cedula '1007663322 CRISTIAN CABALLERO ZABALA 2018146940 

 
54001000000000374085 Cedula '13392857 JOSE ABEL NIÂ¿O CANTOR 2018146941 

 
54001000000000374087 Cedula '1090393770 

CLAUDIA NATALIA ACOSTA 
CARDOSO 2018146942 

 
54001000000000374088 Cedula '13471810 JOSE LUIS SANTAFE VILLAMIZA 2018146943 

 
54001000000000374090 Cedula '1094167107 EDILSON RODRIGUEZ GARCIA 2018146944 

 
54001000000000374091 Cedula '1090430080 KELVEN OVALLOS PEREZ 2018146945 

 
54001000000000374093 Cedula '13450134 

VICTOR ENRIQUE BLANCO 
MU/OZ 2018146946 
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54001000000000374094 Cedula '1007347217 LUISA FERNANDA NAVARRO 2018146947 

 
54001000000000374095 Cedula '88253257 

OSWALDO CASTANEDA 
CASTRILLON 2018146948 

 
54001000000000374097 Cedula '1004998390 JHON FREDY VILLAMIZAR 2018146949 

 
54001000000000374100 Cedula '1090440366 LORENA ANDREA HERNANDEZ 2018146950 

 
54001000000000374101 Cedula '1090440366 LORENA ANDREA HERNANDEZ 2018146951 

 
54001000000000374102 Cedula '88311621 FERNANDO FIGUEREDO 2018146952 

 
54001000000000374104 Cedula '13500860 ANGEL GABRIEL MONTERO 2018146953 

 
54001000000000374111 Cedula '1093772271 MARLON BUSTOS GARCES 2018146954 

 
54001000000000374112 

Tarjeta 
Identidad '99070606301 MANUEL HUERTAS PERDOMO 2018146955 

 
54001000000000374116 Cedula '52238843 LUZ DARY RAMIREZ GONZALEZ 2018146956 

 
54001000000000374117 Cedula '13463744 JOSE APONTE MONSALVE 2018146957 

 
54001000000000374118 Cedula '27888181 EDDY NOHEMY RAMIREZ VERGEL 2018146958 

 
54001000000000374120 Cedula '91341718 ALVARO CABALLERO LOPEZ 2018146959 

 
54001000000000374121 Cedula '88241431 

ROSASMOLINAJOSE NO 
REPORTADO 2018146960 

 
54001000000000374124 Cedula '88176779 ENDER MOGOLLON 2018146961 

 
54001000000000374125 Cedula '1090469719 EDINSON QUINTERO BECERRA 2018146962 

 
54001000000000374126 Cedula '5479138 ALEXANDER CONTRERAS PLAZAS 2018146963 

 
54001000000000374127 Cedula '88233091 

JOSE ANTONIO SILVA 
BUSTAMANTE 2018146964 

 
54001000000000374128 Cedula '88187035 MARCO ALEXANDER NINO LARA 2018146965 

 
54001000000000374129 Cedula '88221272 JAIRSON JIMENEZ VILLABONA 2018146966 

 
54001000000000374130 

CÃ©dula 
Venezolana '18335500 

HEDER OMAR HERNANDEZ 
PABON 2018146967 

 
54001000000000374131 Cedula '1090433079 JHONATAN RICARDO ZAMBRANO 2018146968 

 
54001000000000374132 Cedula '8534276 JOSE LUIS BARRERA GRAZIANI 2018146969 

 
54001000000000374133 Cedula '88208707 JULIO CESAR VALERO VACA 2018146970 

 
54001000000000374134 Cedula '1093764593 

ALBERT RAMIRO RODRIGUEZ 
ANGULO 2018146971 
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54001000000000374136 Cedula '13279549 

LUIS ALBERTO PENARANDA 
MUTIS 2018146972 

 
54001000000000374137 Cedula '1093735827 FABIO CONTRERAS 2018146973 

 
54001000000000374139 Cedula '13279100 LUIS ALBERTO NINO CARVAJAL 2018146974 

 
54001000000000374140 Cedula '88249632 DANIEL FERNANDO TELLEZ 2018146975 

 
54001000000000374143 Cedula '5416065 LUIS FELIPE VELANDIA ROJAS 2018146976 

 
54001000000000374145 

CÃ©dula 
Venezolana '14974091 SILVIA GUERRERO SARMIENTO 2018146977 

 
54001000000000374147 Cedula '37244116 

LUZ MARINA VILLAMIZAR 
CORREA 2018146978 

 
54001000000000374148 Cedula '13230391 CARLOS . 2018146979 

 
54001000000000374149 Cedula '88271420 OMAR SANABRIA 2018146980 

 
54001000000000374150 Cedula '13497381 CESAR QUINTERO ORDONEZ 2018146981 

 
54001000000000374151 Cedula '1093751611 CARLOS CARRASCAL CASTILLA 2018146982 

 
54001000000000374154 Cedula '8667742 

PEDRO SEGUNDO LOPEZ 
NAVARRO 2018146983 

 
54001000000000374157 Cedula '13389474 REINALDO CACERES RAMIREZ 2018146984 

 
54001000000000374159 Cedula '13468497 

JOSE ORLANDO SIERRA 
ANTOLINEZ 2018146985 

 
54001000000000374161 Cedula '1115725113 

JOSE ALFREDO CACERES 
FERNANDEZ 2018146986 

 
54001000000000374164 Cedula '1090426789 JESUS VERA MIRANDA 2018146987 

 
54001000000000374167 

Tarjeta 
Identidad '98041362049 CLAUDINO SERRANO CUEVAS 2018146988 

 
54001000000000374168 Cedula '13484190 JORGE GUEVARA 2018146989 

 
54001000000000374170 Cedula '5534257 EDGAR CARVAJAL SUESCUN 2018146990 

 
54001000000000374171 Cedula '88237533 LUIS ERNESTO SERRANO 2018146991 

 
54001000000000374173 Cedula '5722946 VICTOR MANUEL VERA ALVAREZ 2018146992 

 
54001000000000374176 Cedula '1094347816 LUIS FERNANDO REINA DELGADO 2018146993 

 
54001000000000374177 Cedula '37444511 

MARYURI DEL PILAR 
MONTAGUTH OBREGON 2018146994 

 
54001000000000374180 Cedula '91100795 JUAN DE JESUS SOLANO GOMEZ 2018146995 

 
54001000000000374182 Cedula '5462373 JOSE ANTONIO FLOREZ VARGAS 2018146996 
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54001000000000374184 Cedula '13483763 JOSE RICARDO RICO MARTINEZ 2018146997 

 
54001000000000374186 Cedula '17415326 YESID RAMIREZ MAHECHA 2018146998 

 
54001000000000374189 Cedula '1093756001 

CARLOS ANDRES BALAGUERA 
QUINTERO 2018146999 

 
54001000000000374190 Cedula '13495065 JOSE RAFAEL JAIMES MARIÂ¿O 2018147000 

 
54001000000000374191 

CÃ©dula 
Venezolana '19676241 

ROBERTO JUNIOR NIETO 
RODRIGUEZ 2018147001 

 
54001000000000374193 Cedula '13468651 FABIO AURELIO CORREDOR 2018147002 

 
54001000000000374194 Cedula '88309396 JESID MELENDEZ NO REPORTADO 2018147003 

 
54001000000000374196 Cedula '88228725 MANUEL MORA 2018147004 

 
54001000000000374197 Cedula '13493396 

ROGER MARIANO PINI NO 
REPORTADO 2018147005 

 
54001000000000374198 Cedula '1093741116 

JUAN JOSE CAMARGO 
MORANTES 2018147006 

 
54001000000000374199 Cedula '1090447940 JULIAN DARIO MOYA YEPES 2018147007 

 
54001000000000374200 Cedula '88162965 CORNELIO RAMIREZ CONTRERAS 2018147008 

 
54001000000000374202 Cedula '60352697 XIOMARA PARADA MENDOZA 2018147009 

 
54001000000000374206 Cedula '1094267328 

JUAN CAMILO MUNOZ 
FIGUEREDO 2018147010 

 
54001000000000374207 Cedula '5440080 CESAR OROZCO 2018147011 

 
54001000000000374208 Cedula '13478078 JAIRO GONZALEZ 2018147012 

 
54001000000000374213 Cedula '60264337 

ALBA ADRIANA ERNANDEZ 
LISCANO 2018147013 

 
54001000000000374214 Cedula '88241601 LUIS ANTONIO SERRANO 2018147014 

 
54001000000000374215 Cedula '88150803 ESNEIDER AVENDANO GARCIA 2018147015 

 
54001000000000374216 Cedula '1104011231 LUIS EDUARDO PEREZ JARABA 2018147016 

 
54001000000000374217 Cedula '60342791 

VILMA PATRICIA PEÂ¿ALOZA 
ORTIZ 2018147017 

 
54001000000000374218 Cedula '37272486 

SANDRA MILENA RODRIGUEZ 
FORERO 2018147018 

 
54001000000000374219 Cedula '1003907915 

JUAN CARLOS CASTANO 
PALACIOS 2018147019 

 
54001000000000374220 Cedula '1090444403 WALDIR GUTIERREZ ALZATE 2018147020 

 
54001000000000374222 Cedula '13218638 RAMIRO GARCIA 2018147021 
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54001000000000374225 

Tarjeta 
Identidad '99082905223 JUAN JOSE ZABALA AMAYA 2018147022 

 
54001000000000374226 Cedula '1093785018 JESUS MEJIA ZAPATA 2018147023 

 
54001000000000374228 Cedula '88289423 JUAN MORENO RAMIREZ 2018147024 

 
54001000000000374230 Cedula '1090426786 

JONATHAN JAVIER MENDEZ 
TORRES 2018147025 

 
54001000000000374231 Cedula '3608022 OCTAVIO ZULUAGA MEJIA 2018147026 

 
54001000000000374232 Cedula '1090459141 

FABIAN RENE VILLEGAS 
MARTINEZ 2018147027 

 
54001000000000374234 Cedula '1090427589 HANNET YULIETH VELASQUEZ 2018147028 

 
54001000000000374236 Cedula '13278501 

JHON EDINSON HURTADO 
LLANES 2018147029 

 
54001000000000374237 Cedula '13271181 JOHN SANCHEZ ORTEGA 2018147030 

 
54001000000000374239 Cedula '1090472309 FERNANDO JORDY VARGAS BONI 2018147031 

 
54001000000000374243 Cedula '60449735 KAREN ALEXANDRA ZAFRA 2018147032 

 
54001000000000374246 Cedula '88248353 

REINEL AUGUSTO HERNANDEZ 
BARRERA 2018147033 

 
54001000000000374251 Cedula '13479181 LUIS PAREDES 2018147034 

 
54001000000000374252 Cedula '1090378991 FELIX ALBERTO MONROY GARCIA 2018147035 

 
54001000000000374254 Cedula '88198689 CARLOS YESID MARULANDA 2018147036 

 
54001000000000374255 Cedula '1090484127 JUAN DAVID GALVIS MANRIQUEZ 2018147037 

 
54001000000000374259 Cedula '1090394549 DIEGO ALBERTO ROJAS 2018147038 

 
54001000000000374267 Cedula '13514540 LEONARDO GELVEZ MOJICA 2018147039 

 
54001000000000374269 Cedula '1010054852 OMAR ALEXIS MOROS VERA 2018147040 

 
54001000000000374272 Cedula '88248088 JAVIER MENDOZA GALVIZ 2018147041 

 
54001000000000374275 Cedula '1090480926 OSCAR MADARRIAGA CAICEDO 2018147042 

 
54001000000000374278 Cedula '1090406279 LUIS JONATAN LEAL MILLAN 2018147043 

 
54001000000000374280 Cedula '88262629 

RAFAEL LEONARDO MEJIA 
VERGEL 2018147044 

 
54001000000000374284 Cedula '1093736635 LUIS RODRIGUEZ LUNA 2018147045 

 
54001000000000374287 Cedula '1090412703 

EDWIN MAURICIO RODRIGUEZ 
HERRERA 2018147046 
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54001000000000374288 

Tarjeta 
Identidad '98032271324 

ANGELO ANDREY SANGUINO 
PEREZ 2018147047 

 
54001000000000374289 Cedula '88229497 JOSE MANUEL BECERRA SOLANO 2018147048 

 
54001000000000374292 Cedula '1090461183 JESUS DAVID CARRILLO 2018147049 

 
54001000000000374293 Cedula '1090457594 

DUVAL ANDRES CRISTANCHO 
CORREDOR 2018147050 

 
54001000000000374303 Cedula '1090401656 LAURA ALSINA LAZARO 2018147051 

 
54001000000000374304 Cedula '13504370 DAVID MALDONADO MORA 2018147052 

 
54001000000000374305 Cedula '1090419408 JOHN JAIRO DAVILA ABRIL 2018147053 

 
54001000000000374306 Cedula '88025362 JAVIER GUTIERREZ PAVON 2018147054 

 
54001000000000374310 Cedula '1090412141 

JEISON FABIAN CARDENAS 
FLOREZ 2018147055 

 
54001000000000374311 Cedula '1090487014 JEISON CONTRERAS SALAZAR 2018147056 

 
54001000000000374312 Cedula '37275587 MAYRA PILAR ANTOLINEZ PARRA 2018147057 

 
54001000000000374313 Cedula '1093757510 JESUS BENAVIDES ROPERO 2018147058 

 
54001000000000374314 Cedula '88242195 FRANKLIN ORLANDO ESPARZA 2018147059 

 
54001000000000374317 Cedula '88262195 JAVIER CRUZ IBARA 2018147060 

 
54001000000000374322 Cedula '1090471919 

LUYFER ORLANDO MENDOZA 
HERNANDEZ 2018147061 

 
54001000000000374323 Cedula '60396829 

LUZ MARINA CORDERO NO 
REPORTADO 2018147062 

 
54001000000000374333 Cedula '60327346 EDILIA ARIAS SALAZAR 2018147063 

 
54001000000000374339 Cedula '68295441 YUDITH BURBAY MARTINEZ 2018147064 

 
54001000000000374341 Cedula '88261419 

FREDDY RICARDO MARTINEZ 
JOYA 2018147065 

 
54001000000000374342 Cedula '60353127 ALEXANDRA MOLINA PARRA 2018147066 

 
54001000000000374344 Cedula '88261989 EDILBERTO LUQUE PICO 2018147067 

 
54001000000000374345 Cedula '60420321 IRMA BIBIANA ROJAS ZORRO 2018147068 

 
54001000000000374346 

CÃ©dula 
Venezolana '24444351 AURA PEÂ¿A DE AMAYA 2018147069 

 
54001000000000374348 Cedula '1091182749 

CARLOS MANUEL SEPULVEDA 
OVALLOS 2018147070 

 
54001000000000374351 Cedula '88167504 PABLO AGUSTIN CELIS SOLANO 2018147071 
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54001000000000374352 Cedula '1090375638 

JONATHAN FERNEY ROLON 
MEDINA 2018147072 

 
54001000000000374354 Cedula '1093759523 DIEGO VELASQUEZ SUAREZ 2018147073 

 
54001000000000374355 Cedula '88289364 ANGEL MIRO RANGEL GUERRERO 2018147074 

 
54001000000000374358 Cedula '1035853365 JONATHAN BERMUDEZ RIVEROS 2018147075 

 
54001000000000374361 Cedula '13253894 

OMAR GUSTAVO BOSCH 
NORIEGA 2018147076 

 
54001000000000374362 Cedula '79119997 JOSE ANTONIO NOVA 2018147077 

 
54001000000000374366 Cedula '63531479 MAYRA ALEJANDRA ORTIZ 2018147078 

 
54001000000000374370 Cedula '88244401 SAMUEL ALEXANDER CARRILLO 2018147079 

 
54001000000000374374 Cedula '60374896 LUZ STELLA GARCIA FUENTES 2018147080 

 
54001000000000374380 Cedula '1090368720 

BRENSON YAIR FERNANDEZ 
TOLOZA 2018147081 

 
54001000000000374382 Cedula '1093736301 EDINSON ARDILA 2018147082 

 
54001000000000374383 Cedula '91250028 

HENRY MAURICIO SANCHEZ 
ALMEIDA 2018147083 

 
54001000000000374384 Cedula '88253945 ABEL RUBIO FUENTES 2018147084 

 
54001000000000374385 Cedula '13392120 YORDAN O VARGAS SILVA 2018147085 

 
54001000000000374387 Cedula '27604396 TATIANA GUZMAN CAICEDO 2018147086 

 
54001000000000374392 Cedula '1090477427 MAYRON ROPERO MONTEJO 2018147087 

 
54001000000000374393 Cedula '1090467897 JEAN CARLOS FLOREZ GUERRERO 2018147088 

 
54001000000000374394 Cedula '1090410119 

ENGELBER JOSE VELASCO 
MANOSALVA 2018147089 

 
54001000000000374396 Cedula '1090409440 

JHONATAN ALEXANDER 
MONCADA SIERRA 2018147090 

 
54001000000000374397 Cedula '1090398648 DIEGO OROZCO 2018147091 

 
54001000000000374399 Cedula '1093767273 DIANA ROCIO GUERRERO ZARATE 2018147092 

 
54001000000000374400 Cedula '88260721 

CARLOS ALBERTO GALVIS 
CARVAJAL 2018147093 

 
54001000000000374402 Cedula '88168211 EDUARD IVAN CARDENAS 2018147094 

 
54001000000000374410 Cedula '1090419994 JHON PABLO IBARRA HARO 2018147095 

 
54001000000000374411 Cedula '88250795 

JHON ALEXANDER JAIMES 
SANCHEZ 2018147096 
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54001000000000374414 Cedula '1012392161 

JAVIER CAMILO CARDENAS 
ZAMBRANO 2018147097 

 
54001000000000374415 Cedula '1090371784 ENRIQUE LEANDRO SUAREZ CA 2018147098 

 
54001000000000374416 Cedula '13360765 ORLANDO RINCON ESPINEL 2018147099 

 
54001000000000374417 Cedula '1090390494 AUDEN BARBOSA PARADA 2018147100 

 
54001000000000374418 Cedula '1093757816 OMAR TURIZO SOTO 2018147101 

 
54001000000000374419 Cedula '1090450061 DAGOBERTO CONTRERAS PAEZ 2018147102 

 
54001000000000374420 Cedula '13270093 RONALD ORTIZ VELASQUEZ 2018147103 

 
54001000000000374422 Cedula '13411145 JAVIER URBINA 2018147104 

 
54001000000000374432 Cedula '37368381 

ARAMINTA TORRADO 
RODRIGUEZ 2018147105 

 
54001000000000374433 Cedula '37395193 NEIDE ESTHER VARGAS AMADO 2018147106 

 
54001000000000374440 Cedula '1090440866 CESAR EDUARDO VARGAS 2018147107 

 
54001000000000374442 Cedula '13363627 

JOSE GUILLERMO ESTUPINAN 
ESPITIA 2018147108 

 
54001000000000374447 Cedula '91013464 

CARLOS JULIO MATEUS 
RONCANCIO 2018147109 

 
54001000000000374449 Cedula '1093747274 JUAN DIEGO REY FERNANDEZ 2018147110 

 
54001000000000374451 Cedula '88288925 

ALEXANDER GUERRERO 
HERNANDEZ 2018147111 

 
54001000000000374452 Cedula '4071461 FABIO VARGAS BUITRAGO 2018147112 

 
54001000000000374453 Cedula '1090376037 NAIRO CALDERON CASTILLO 2018147113 

 
54001000000000374458 

CÃ©dula 
Venezolana '23161387 JESUS PEREZ ORTEGA 2018147114 

 
54001000000000374461 Cedula '13722735 

JEHAN FRANCO FORERO 
MORENO 2018147115 

 
54001000000000374462 Cedula '1090411821 

ASTRID CAROLINA TORRADO 
VEGA 2018147116 

 
54001000000000374464 Cedula '37274286 

DIANA ANDREA CASTELLANOS 
COLORADO 2018147117 

 
54001000000000374466 Cedula '88238437 QUILIAM LLANES NIÂ¿O 2018147118 

 
54001000000000374470 Cedula '1090443649 JUAN ALEXANDER ROZO RICO 2018147119 

 
54001000000000374481 Cedula '60447291 KAREN BELTRAN VARGAS 2018147120 

 
54001000000000374488 Cedula '88253686 EMILIANO DURAN RANGEL 2018147121 
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54001000000000374493 Cedula '88203745 MESIAS DE JESUS VALENCIA 2018147122 

 
54001000000000374496 

CÃ©dula 
Venezolana '6139521 

JAVIER ALFONSO HENAO 
ORREGO 2018147123 

 
54001000000000374501 

CÃ©dula 
Venezolana '20532467 HORACIO JOSE ALVARADO 2018147124 

 
54001000000000374505 Cedula '1090491734 ANGIE TARAZONA SUAREZ 2018147125 

 
54001000000000374506 Cedula '1090750131 JEFFERSON JIMENEZ LUNA 2018147126 

 
54001000000000374507 Cedula '88275307 EDWIN JAIMES RAMIREZ 2018147127 

 
54001000000000374510 Cedula '13252517 ADOLFO LEON GUZMAN POSADA 2018147128 

 
54001000000000374512 Cedula '12210302 YMMY RAMIREZ GUALTERO 2018147129 

 
54001000000000374519 Cedula '88255809 LUIS ANTOLINEZ 2018147130 

 
54001000000000374523 Cedula '88312690 JOSE JOAQUIN GOMEZ FRANCO 2018147131 

 
54001000000000374524 Cedula '1093786351 KAREN DANIELA VELASCO 2018147132 

 
54001000000000374525 Cedula '88270289 JUAN JACOME GARZON 2018147133 

 
54001000000000374527 Cedula '88143769 NEPTALI TARAZONA CARDENAS 2018147134 

 
54001000000000374529 Cedula '1090384665 JESUS ALBER BECERRA GOMEZ 2018147135 

 
54001000000000374531 Cedula '88235980 DENNISON MIRANDA GOMEZ 2018147136 

 
54001000000000374532 Cedula '88270856 

CARLOS ALBERTO GARCES 
GOMEZ 2018147137 

54001000000000374535 Cedula '1093758967 
ANDERSON EMIRO PARRA 
MONTAÃ‘EZ 2018147138 

 
54001000000000374539 Cedula '6662933 PEDRO GONZALEZ RESTREPO 2018147139 

 
54001000000000374540 Cedula '1098626782 GINA PAOLA FLOREZ FLOREZ 2018147140 

 
54001000000000374545 Cedula '1090395492 ALEXI DIAZ SANCHEZ 2018147141 

 
54001000000000374610 Cedula '88232228 ALEXANDER FRANCO LOBO 2018147142 

 
54001000000000374611 Cedula '1094427184 JESUS DAVID TORREZ MELO 2018147143 

 
54001000000000374612 Cedula '49661042 

GINA ESTHER BARROS 
GUTIERREZ 2018147144 

 
54001000000000374613 Cedula '72287952 SAID MONTAÂ¿A PALACIO 2018147145 

 
54001000000000374614 Cedula '1126421969 

GERSON DANIEL SOLANO 
ORTEGA 2018147146 
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54001000000000374617 Cedula '13373389 JESUS ORTEGA DURAN 2018147147 

 
54001000000000374618 Cedula '88230794 

JOSE MANUEL GARCIA NO 
REPORTADO 2018147148 

 
54001000000000374621 Cedula '1095815903 JORDYN ALEXIS CORNEJO 2018147149 

 
54001000000000374625 Cedula '88270125 

RENSON ADRIAN QUINTERO 
SANGUINO 2018147150 

 
54001000000000374626 Cedula '5499685 VICTOR ASCANIO 2018147151 

 
54001000000000374627 Cedula '1090466610 DIEGO FLOREZ GUERRERO 2018147152 

 
54001000000000374628 Cedula '1090494051 

MARYULIETH VILLAMIZAR 
GARCIA 2018147153 

 
54001000000000374629 Cedula '1090774399 FREDDY ANDERSON ORTEGA 2018147154 

 
54001000000000374631 Cedula '1090444122 DAVID VALERO JAIMES 2018147155 

 
54001000000000374635 Cedula '1090461426 GUILLERMO VASQUEZ MEDINA 2018147156 

 
54001000000000374637 Cedula '1090431553 JOSE ARIAS CARRILLO 2018147157 

 
54001000000000374638 Cedula '1090452890 FABIAN JAIMES MEDINA 2018147158 

 
54001000000000374640 Cedula '88285221 NEIL AMAYA PALLARES 2018147159 

 
54001000000000374642 Cedula '79911710 JOSE DEL CARMEN DIAZ LEON 2018147160 

 
54001000000000374645 Cedula '60301359 LINDA BARRIOS MARTINEZ 2018147161 

 
54001000000000374651 Cedula '37391800 ROSA SANCHEZ BONILLA 2018147162 

 
54001000000000374652 Cedula '88200967 JAIME HUMBERTO RAMIREZ 2018147163 

 
54001000000000374656 Cedula '1093756148 

FABER ALEJANDRO WALDO 
BAYONA 2018147164 

 
54001000000000374657 Cedula '13484188 

ARMANDO JESUS CHACON 
AYURE 2018147165 

 
54001000000000374658 Cedula '13502962 BOLNEY MORENO LOPEZ 2018147166 

 
54001000000000374659 Cedula '1093770022 JOSE PEDRAZA SOLER 2018147167 

 
54001000000000374661 Cedula '1093769890 

LUIS GONZALO MUNOZ 
CARRENO 2018147168 

 
54001000000000374662 Cedula '88160699 HERNANDO RODRIGUEZ ROZO 2018147169 

 
54001000000000374663 Cedula '88253440 FRANKLIN RINCON 2018147170 

 
54001000000000374664 Cedula '27790358 TERESA CARDENAS DE MOREN 2018147171 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
54001000000000374666 

CÃ©dula 
Venezolana '21453554 EDUARD OMAQA VARGAS 2018147172 

 
54001000000000374668 Cedula '60372140 ELSA YANES BERBESI 2018147173 

 
54001000000000374669 Cedula '13436936 

LUIS FERNANDO GONZALEZ 
NIÂ¿O 2018147174 

 
54001000000000374671 Cedula '1090430928 IVY HELEN LIZARAZO MENDOZA 2018147175 

 
54001000000000374672 Cedula '1090367327 LUIS ROMERO SILVA 2018147176 

 
54001000000000374674 Cedula '1093766146 KELVIN PERALTA VELASQUEZ 2018147177 

 
54001000000000374676 Cedula '88231235 YOART MEDINA TARAZONA 2018147178 

 
54001000000000374677 Cedula '88231235 YOART MEDINA TARAZONA 2018147179 

 
54001000000000374678 Cedula '1093780666 DAYAN YAIR ACEVEDO PABON 2018147180 

 
54001000000000374679 Cedula '1090387055 SAMUEL DAVID NEIRA ARAGON 2018147181 

 
54001000000000374681 Cedula '1092343050 LEDYS BECERRA GOMEZ 2018147182 

 
54001000000000374686 Cedula '88145303 IVAN MARIO PARADA GOME 2018147183 

 
54001000000000374687 Cedula '1193557247 MOISES SALAZAR SUAREZ 2018147184 

 
54001000000000374694 Cedula '21398631 OLGA STELLA PENA CASAS 2018147185 

 
54001000000000374696 Cedula '88155433 

FABIO ANTONI PEDRO RIVERA 
CARR 2018147186 

 
54001000000000374701 Cedula '60394259 

LISBEHT YOSMARY PEREZ 
CAICEDO 2018147187 

 
54001000000000374702 Cedula '13497654 VALMES OVALLOS LLERENA 2018147188 

 
54001000000000374703 Cedula '1093744774 CIRO ALFONSO RONDON G 2018147189 

 
54001000000000374704 Cedula '88266671 JAVIER VARGAS FLOREZ 2018147190 

 
54001000000000374707 

CÃ©dula 
Venezolana '8985341 ALEXANDER MONSALVE CHACON 2018147191 

 
54001000000000374709 Cedula '88215598 

ANGEL OCTAVIO BAYONA 
ARISMENDI 2018147192 

 
54001000000000374732 Cedula '1090398988 RICARDO MARTINEZ LOBO 2018147193 

 
54001000000000374810 

CÃ©dula 
Venezolana '23176522 

FERNANDO AGUSTO DIAZ 
ARCINIEGAS 2018147194 

 
54001000000000374814 Cedula '88205387 GERSON ARONI ORTEGA BUENO 2018147195 

 
54001000000000374815 Cedula '79335738 VICTOR DOMINGO CAMERO 2018147196 
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54001000000000374817 Cedula '88249859 

DANIEL GUILLERMO ROAS 
DUSAN 2018147197 

 
54001000000000374818 Cedula '13481341 IGNACIO DUARTE 2018147198 

 
54001000000000374819 

CÃ©dula 
Venezolana '17467047 ALEJANDRO BEIKER QUINTERO A 2018147199 

 
54001000000000374821 Cedula '1090448876 SOLANDY NIÂ¿O CONTRERAS 2018147200 

 
54001000000000374823 Cedula '1090398863 EMMANUEL RIVAS PEREA 2018147201 

 
54001000000000374824 Cedula '88255589 ENRIQUE LUIS CEQUEDA BAST 2018147202 

 
54001000000000374825 Cedula '88267835 JESUS ALBEIRO SILVA PEREZ 2018147203 

 
54001000000000374828 Cedula '88206263 JUAN CARLOS ARARAT MARTINEZ 2018147204 

 
54001000000000374829 Cedula '1093781855 

OSCAR JOEL CHAPARRO 
RODRIGUEZ 2018147205 

 
54001000000000374830 Cedula '1091666470 CAROL BOADA SALAZAR 2018147206 

 
54001000000000374833 Cedula '88227335 VICTOR IVAN SERRANO 2018147207 

 
54001000000000374834 

Cedula 
Extranjeria '69882 JOSE MARIA MARTINEZ LEGAZPI 2018147208 

 
54001000000000374837 Cedula '1090478623 DAVID MURILLO SEPULVEDA 2018147209 

 
54001000000000374838 Cedula '1090373898 WILMER ALEXIS ESCALANTE 2018147210 

 
54001000000000374839 Cedula '1090435226 JHON MACHUCA PEREZ 2018147211 

 
54001000000000374840 Cedula '1090389058 

MAYRA ALEJANDRA LEON 
GOMEZ 2018147212 

 
54001000000000374841 Cedula '88214569 JHON JAIRO SANGUNI MOLINA 2018147213 

 
54001000000000374844 Cedula '13437156 LUIS SANCHEZ 2018147214 

 
54001000000000374847 Cedula '1098707153 JAVIER DIATA 2018147215 

 
54001000000000374848 Cedula '12501082 GALLARDO LOZANO DIOSEMEL 2018147216 

 
54001000000000374851 

Tarjeta 
Identidad '1093907186 

JOHAN FERNANDO ALVAREZ 
MONCADA 2018147217 

 
54001000000000374852 Cedula '80027900 CARLOS ALBERTO SILVA JAIMES 2018147218 

 
54001000000000374854 Cedula '1090455651 INGRI VANESSA TORRES LUNA 2018147219 

 
54001000000000374855 Cedula '60380841 LUZ EDITH GARCIA SIERRA 2018147220 

 
54001000000000374857 Cedula '13178161 DIOMEDES FIGUEROA RIVAS 2018147221 
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54001000000000374858 Cedula '37277366 

NANCY MIREYA COMBARIZA 
LARA 2018147222 

 
54001000000000374860 

Tarjeta 
Identidad '98051863828 

SAMIR EDUARDO QUINTERO 
ALVAREZ 2018147223 

 
54001000000000374863 Cedula '1090504998 ANDREY JOHAN BAUTISTA TO 2018147224 

 
54001000000000374864 Cedula '79295232 JIMMY SARMIENTO CHACON 2018147225 

 
54001000000000374865 Cedula '1059361357 MARCEL JOAHN ALBAN DIAZ 2018147226 

 
54001000000000374866 Cedula '13544678 EDINSON LEAL PARRA 2018147227 

 
54001000000000374868 Cedula '88271260 JOSE IVAN DURAN RUIZ 2018147228 

 
54001000000000374870 Cedula '88211606 

RICARDO ERNESTO HERNANDEZ 
MORENO 2018147229 

 
54001000000000374873 Cedula '1090499126 MILED ARO OVALLOS 2018147230 

 
54001000000000374874 Cedula '1090510012 DEYMER GALVIS RIOS 2018147231 

 
54001000000000374875 Cedula '13392622 

JUAN GABRIEL BECERRA 
CONTRERAS 2018147232 

 
54001000000000374876 Cedula '88243029 JAVIER LOZADA TAMAYO 2018147233 

 
54001000000000374877 Cedula '88223392 NORBERTO ESTUPIÂ¿AN 2018147234 

 
54001000000000374881 Cedula '13489752 LUIS AMAYA 2018147235 

 
54001000000000374882 Cedula '88214449 ARAUJO TORRES LAGUADO 2018147236 

 
54001000000000374883 Cedula '88244800 

MANUEL ANTONIO RINCON 
MARTINEZ 2018147237 

 
54001000000000374885 Cedula '5415957 WILSON ESPARZA SILVA 2018147238 

 
54001000000000374910 Cedula '1093767323 

JEFFERSON YESID GOMEZ 
BEERRA 2018147239 

 
54001000000000374915 Cedula '88245371 JOSE GREGORIO ARRIETA 2018147240 

 
54001000000000374916 Cedula '6663940 JONATHAN GIRON AVENDAÂ¿O 2018147241 

 
54001000000000374918 Cedula '88265107 MIGUEL PABUENCIA ACEVEDO 2018147242 

 
54001000000000374920 Cedula '88156262 MARIO MARTINEZ VILLAMIZ 2018147243 

 
54001000000000374924 Cedula '37392447 LIIZZET PEREZ ROMERO 2018147244 

 
54001000000000374927 Cedula '37444108 YURLEY ALVAREZ VILLAMIZAR 2018147245 

 
54001000000000374928 Cedula '13231030 GUSTAVO DOMINGUEZ 2018147246 
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54001000000000374929 Cedula '1094160564 EDINSON SOLER ESTUPIÂ¿AN 2018147247 

 
54001000000000374935 Cedula '88198002 

EDGAR ARTURO MANTILLA 
MEJIA 2018147248 

 
54001000000000374936 Cedula '1090491852 

CAMILO ANDRES MARTINEZ 
AÃ‘EZ 2018147249 

 
54001000000000374937 Cedula '1093777068 DOUGLAS ALFONSO GUEVARA 2018147250 

 
54001000000000374938 Cedula '1094244535 HELEN YAJAIRA LIDOEÂ¿ES 2018147251 

 
54001000000000374942 Cedula '13459872 RICARDO RODRIGUEZ TORRES 2018147252 

 
54001000000000374943 Cedula '60315175 CLAUDIA PATRICIA NAVAS CELIS 2018147253 

 
54001000000000374944 Cedula '1090397611 AZAEL JAIR MEZA BURGOS 2018147254 

 
54001000000000374945 Cedula '1093738080 CRISTIAN QUINTERO ALZATE 2018147255 

 
54001000000000374946 Cedula '88146774 JORGE REYES ALBARRACIN 2018147256 

 
54001000000000374948 Cedula '88254393 NIXON JOSE BOTELLO 2018147257 

 
54001000000000374949 Cedula '1090482718 RAFAEL ANDRES CICEDO OMANA 2018147258 

 
54001000000000374950 Cedula '88242788 JESUS ERNEL PABON CONTRERAS 2018147259 

 
54001000000000374951 Cedula '88232949 LUIS GERARDO DELGADO REY 2018147260 

 
54001000000000374952 Cedula '13279761 JEFFERSON CASTILLO RODRIGUE 2018147261 

 
54001000000000374957 Cedula '1090494528 

EDUAR DARYANI ORTEGA 
VALERO 2018147262 

 
54001000000000374967 Cedula '1090502342 YESID ANGEL JAIMES CARR 2018147263 

 
54001000000000374968 Cedula '1090383740 

DENINSON FERNANDO VARGAS 
GALLO 2018147264 

 
54001000000000374970 Cedula '1090416518 ANGELO A TIRIA MORALES 2018147265 

 
54001000000000374971 Cedula '1004803126 BRAINER RODRIGUEZ NIETO 2018147266 

 
54001000000000374976 

Tarjeta 
Identidad '97100123887 MIGUEL JOSE VERGEL BERMU 2018147267 

 
54001000000000374980 Cedula '1090396441 JUAN CARLOS VILLATE PEREZ 2018147268 

 
54001000000000374982 Cedula '1090381996 RICARDO ANDRES BARBOSA 2018147269 

 
54001000000000374984 Cedula '1090488217 JIHAD SERRANO 2018147270 

 
54001000000000374985 Cedula '1134854364 JORGE DAGOVERH 2018147271 
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54001000000000374986 Cedula '1090431636 ANDRES GUTIERREZ MENDOZA 2018147272 

 
54001000000000374994 Cedula '1090502784 

BRANDON ANDREY URIBE 
CASTRO 2018147273 

 
54001000000000374998 Cedula '1090366029 

ROBINSON DARIO CARRILLO 
HERNANDE 2018147274 

 
54001000000000374999 

Tarjeta 
Identidad '98090369148 

JUAN CAMILO IZQUIERDO 
BARROZO 2018147275 

 
54001000000000375005 

CÃ©dula 
Venezolana '23625930 

JARWIN STHAILER GARCIA 
MONSALVE 2018147276 

 
54001000000000375009 Cedula '1094167222 

JOSE ANTONIO GARCIA 
LABRADOR 2018147277 

 
54001000000000375010 Cedula '1093740696 

ANDRES JULIAN GONZALEZ 
FLORES 2018147278 

 
54001000000000375013 Cedula '1090368949 MAURO MARULANDA 2018147279 

 
54001000000000375014 Cedula '88289368 WILLIAM JOSE ORTIZ PORTILLA 2018147280 

 
54001000000000375016 Cedula '88275590 JHON JAIRO QUINTERO DIAZ 2018147281 

 
54001000000000375019 Cedula '1090375567 

JHON FREDDY RODRIGUEZ 
JAIMES 2018147282 

 
54001000000000375020 Cedula '1093912540 ANYI PAOLA CANTOR JURADO 2018147283 

 
54001000000000375021 Cedula '13506011 VICTOR MANUEL MOROS 2018147284 

 
54001000000000375022 Cedula '1091966031 

MICHELL ORLANDO RANGEL 
BLANCO 2018147285 

 
54001000000000375025 Cedula '60392553 XIOMARA ANGARITA GOMEZ 2018147286 

 
54001000000000375027 Cedula '88229661 JUAN GABRIEL OBANDO 2018147287 

 
54001000000000375028 

CÃ©dula 
Venezolana '8986947 WILLIAM DAVILA MEDINA 2018147288 

 
54001000000000375030 Cedula '1090470218 

JOHANNA MARCELA MONTANEZ 
ORTIZ 2018147289 

 
54001000000000375032 Cedula '13278620 

FARLEY EDUARDO NO 
REPORTADO 2018147290 

 
54001000000000375035 Cedula '5019214 EDGAR CARVAJAL 2018147291 

 
54001000000000375038 Cedula '60390412 MAIDA LORENA DIAZ PEROZO 2018147292 

 
54001000000000375039 Cedula '1090413252 SAMIRA HASBLEIDY ROJAS PEREZ 2018147293 

 
54001000000000375040 Cedula '1090370125 ROINER ARLEY ROINER ARLEY 2018147294 

 
54001000000000375041 Cedula '1090397469 WALTHER JHOAN GELVES RUIZ 2018147295 

 
54001000000000375043 Cedula '1092345224 JHON DIAZ VALENCIA 2018147296 
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54001000000000375045 Cedula '13496782 FRANKLIN TRIANA SIERRA 2018147297 

 
54001000000000375046 Cedula '37170652 JOHANNA GALEANO ARDILA 2018147298 

 
54001000000000375048 Cedula '88214571 

MARLIN EMILIO RODR NO 
REPORTADO 2018147299 

 
54001000000000375050 Cedula '88233294 MARLON DELGADO GARCIA 2018147300 

 
54001000000000375051 Cedula '88264715 CIRO GARRIDO MARTINEZ 2018147301 

 
54001000000000375052 Cedula '88264843 

CARLOS ALBERTO CARDENAS 
BELEN 2018147302 

 
54001000000000375055 Cedula '1094271145 

FREYMAN ENRIQUE LEMUS 
RUBIO 2018147303 

 
54001000000000375058 Cedula '1093763723 JARLINSON CUBIDES VEGA 2018147304 

 
54001000000000375059 Cedula '13278792 SNEIDER CONTRERAS ORTEGA 2018147305 

 
54001000000000375060 Cedula '88271791 ALVARO LUIS PRIETO MORENO 2018147306 

 
54001000000000375064 Cedula '13509764 POLIDORO RAMIREZ HERRERA 2018147307 

 
54001000000000375065 Cedula '1093753228 IRNARDO GELVEZ GONZALEZ 2018147308 

 
54001000000000375066 Cedula '88269320 JOSE IVAN GONZALEZ SUAREZ 2018147309 

 
54001000000000375068 Cedula '88206186 ENRIQUE NELSON GONZALEZ 2018147310 

 
54001000000000375069 Cedula '5441744 JOSE MARQUEZ GARAVITO 2018147311 

 
54001000000000375072 Cedula '60447844 INGRID TATIANA LEAL RANGEL 2018147312 

 
54001000000000375079 Cedula '1022857943 ROBINSON SALGADO MORENO 2018147313 

 
54001000000000375110 Cedula '1093783754 

JUAN CARLOS RODRIGUEZ 
MOLINA 2018147314 

 
54001000000000375114 Cedula '1093734556 

MONICA MARCELA HERNANDEZ 
MARINO 2018147315 

 
54001000000000375115 

CÃ©dula 
Venezolana '7782492 PANTALEON URIBE JESUS MARIA 2018147316 

 
54001000000000375120 Cedula '1090452424 MIGUEL VALDES AGUDELO 2018147317 

 
54001000000000375123 Cedula '1090492726 BRENDA CASTRO 2018147318 

 
54001000000000375124 Cedula '1092359221 MIGUEL APARICIO JAIMES 2018147319 

 
54001000000000375126 Cedula '1093765583 ANDRES MENDOZA 2018147320 

 
54001000000000375129 Cedula '1094248381 ALVARO JAVIER GAUTA PARRA 2018147321 
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54001000000000375131 Cedula '1090396142 JOSE ORTEGA 2018147322 

 
54001000000000375134 Cedula '79446161 LUIS CARLOS CUTIVA 2018147323 

 
54001000000000375136 

CÃ©dula 
Venezolana '14975165 JOSE BACILIO VALDERRAMA 2018147324 

 
54001000000000375141 Cedula '60395803 MARTHA ARIAS 2018147325 

 
54001000000000375142 Cedula '1019099390 NICOLAS MAURICIO SANDOVAL 2018147326 

 
54001000000000375145 Cedula '27591203 

ANA VICTORIA RAMIREZ 
VALDERRAMA 2018147327 

 
54001000000000375147 Cedula '88230291 JAIRO MENDOZA 2018147328 

 
54001000000000375149 Cedula '1093770246 YORDI FIGUEROA GALVIS 2018147329 

 
54001000000000375151 Cedula '1093748527 SALVADOR SOTO ALAPE 2018147330 

 
54001000000000375157 Cedula '88242717 

EDINSON O DIAZ CAS NO 
REPORTADO 2018147331 

 
54001000000000375162 Cedula '13439742 OSCAR MENDOZA PARADA 2018147332 

 
54001000000000375166 Cedula '31436234 VANESSA VANEGAS LONDONO 2018147333 

 
54001000000000375167 Cedula '1091669825 ALBERT SANGUINO VILLALBA 2018147334 

 
54001000000000375172 Cedula '27830415 ANA MARIA BAUTISTA RAMIREZ 2018147335 

 
54001000000000375174 Cedula '88237851 EDGAR LAZO NO REPORTADO 2018147336 

 
54001000000000375175 Cedula '88237851 EDGAR LAZO NO REPORTADO 2018147337 

 
54001000000000375176 Cedula '88205655 CRISTIAN GONZALEZ ARIAS 2018147338 

 
54001000000000375178 Cedula '1093749820 

MILLEY ARLEY SANTANDER 
JAIMES 2018147339 

 
54001000000000375179 Cedula '88241336 

LUIS FRANCISCO ORTEGA 
OMAÂ¿A 2018147340 

 
54001000000000375181 Cedula '1093762233 

EDWAR DANIEL RAMIREZ 
BUENAVER 2018147341 

 
54001000000000375183 Cedula '1090440907 EDUARDO ACUÂ¿A 2018147342 

 
54001000000000375186 Cedula '88158380 

LEONARDO VILLAMIZA NO 
REPORTADO 2018147343 

 
54001000000000375190 Cedula '60444551 RAQUEL CAMACHO ROLON 2018147344 

 
54001000000000375193 Cedula '1090410565 

FELIX ALEXANDER GIRALDO 
MOLINA 2018147345 

 
54001000000000375199 Cedula '1090384577 JOSE RAFAEL PARADA VARELA 2018147346 
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54001000000000375203 Cedula '1093776333 DUBISEY ROLON ROJAS 2018147347 

 
54001000000000375204 

CÃ©dula 
Venezolana '12209735 

JOSE RAMON PEÂ¿ALOZA 
CARRILLO 2018147348 

 
54001000000000375209 Cedula '88260910 OCTAVIO CASTRILLON MANTIL 2018147349 

 
54001000000000375210 Cedula '1093748409 

MIGUEL ANGEL VILLAMIZAR 
CARVAJAL 2018147350 

 
54001000000000375220 Cedula '1090440138 JOSE MORALES PATIARROYO 2018147351 

 
54001000000000375221 Cedula '1124823940 FRANKY ORTIZ TRIGOS 2018147352 

 
54001000000000375223 

Tarjeta 
Identidad '98092371786 KEVIN ALMEIDA HERNANDEZ 2018147353 

 
54001000000000375224 Cedula '1091974816 EDUARDO CARLOS AVENDANO O 2018147354 

 
54001000000000375225 Cedula '1094165291 FRANKLIN GARCIA DIAZ 2018147355 

 
54001000000000375226 Cedula '1094278336 MAYKEN JAIMES RAMIREZ 2018147356 

 
54001000000000375227 

Tarjeta 
Identidad '1193239821 JEFFERSON ARCHILA ESTEVEZ 2018147357 

 
54001000000000375228 Cedula '1090473548 ALEXIS GALVIS CASTRO 2018147358 

 
54001000000000375229 Cedula '1093767323 

JEFFERSON YESID GOMEZ 
BEERRA 2018147359 

 
54001000000000375230 Cedula '1092360958 MIGUEL SANCHEZ SOSA 2018147360 

 
54001000000000375233 Cedula '1090435461 GERMAN JAIMES RIVERA 2018147361 

 
54001000000000375314 Cedula '1090420338 CRISTIAN JESUS GOMEZ VECINO 2018147362 

 
54001000000000375315 Cedula '88252700 DIEGO ESPINEL 2018147363 

 
54001000000000375316 Cedula '13248480 

CONTRERASJAIMESHE NO 
REPORTADO 2018147364 

 
54001000000000375317 Cedula '60324177 ANAYIBE OSPINA CUBEROS 2018147365 

 
54001000000000375318 Cedula '1090448051 MARITZA GALVIZ FLOREZ 2018147366 

 
54001000000000375322 Cedula '37292398 DOMINGA BADILLO 2018147367 

 
54001000000000375325 Cedula '88199130 ALI HENRY CALDERON MOJICA 2018147368 

 
54001000000000375329 Cedula '88248966 JUAN CARLOS GELVIS CARDENAS 2018147369 

 
54001000000000375330 Cedula '88234007 JEAN CARLOS GARCIA H 2018147370 

 
54001000000000375331 Cedula '1090468841 MAIKEL GERARDO PARRA 2018147371 
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54001000000000375335 Cedula '37397836 GENNY RAQUEL URBINA ZAPATA 2018147372 

 
54001000000000375336 Cedula '13501367 JESUS ALVAREZ YARURO 2018147373 

 
54001000000000375337 Cedula '1093757931 MIGUEL JOSE SANTAFE CARD 2018147374 

 
54001000000000375338 Cedula '88227217 WILMER PABON 2018147375 

 
54001000000000375340 Cedula '88234745 EUCLIDES CACERES ESPINOSA 2018147376 

 
54001000000000375341 Cedula '1090487157 JAIRO CASTRO MORENO 2018147377 

 
54001000000000375343 Cedula '60352979 DERLY MORENO 2018147378 

 
54001000000000375345 Cedula '1090383290 CAROLINA HELLAL ALVAREZ 2018147379 

 
54001000000000375347 Cedula '88308744 NICOLAS PIZA CARVAJAL 2018147380 

 
54001000000000375349 Cedula '1093785741 

MARCOS MAURICIO GALVIS 
GAITAN 2018147381 

 
54001000000000375352 Cedula '13476004 FABIO IVAN GARCIA GARCIA 2018147382 

 
54001000000000375353 Cedula '18494385 EBIGADIEL ZAPATA 2018147383 

 
54001000000000375354 

CÃ©dula 
Venezolana '8986947 WILLIAM DAVILA MEDINA 2018147384 

 
54001000000000375355 Cedula '60321658 XIOMARA LEON LOPEZ 2018147385 

 
54001000000000375356 Cedula '1090364514 GONZALO VILLAMIZAR SEQUEDA 2018147386 

 
54001000000000375357 Cedula '79760767 DUMAR NARVEIRO SANCHEZ 2018147387 

 
54001000000000375358 Cedula '1090404255 LUIS ALFREDO BENITEZ BOAVITA 2018147388 

 
54001000000000375359 Cedula '1090444404 RIGOBERTO TORRES VIVARES 2018147389 

 
54001000000000375360 Cedula '1090444404 RIGOBERTO TORRES VIVARES 2018147390 

 
54001000000000375363 Cedula '88256701 ALVARO JESUS LIZCANO GALVIS 2018147391 

 
54001000000000375364 Cedula '88206563 REGULO MALDONADO OLIVEROS 2018147392 

 
54001000000000375367 

Tarjeta 
Identidad '1004923930 MAICOL PARADA GAONA 2018147393 

 
54001000000000375372 Cedula '1134854404 RONNY MOJICA JAIMES 2018147394 

 
54001000000000375376 

Tarjeta 
Identidad '1193378537 DANIEL JAIMES HERNANDEZ 2018147395 

 
54001000000000375379 Cedula '1093777744 JOSE DARIO AGUDELO 2018147396 
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54001000000000375381 Cedula '1023940186 

YONATHAN ADOLFO PARADA 
SERRANO 2018147397 

 
54001000000000375411 Cedula '1090472252 JOSE GONZALEZ VILLAMIL 2018147398 

 
54001000000000375413 Cedula '88220716 JAVIER BOTELLO HERNANDEZ 2018147399 

 
54001000000000375418 Cedula '60385715 FRANCELINA BLANCO MANRIQUE 2018147400 

 
54001000000000375421 Cedula '88168176 CARLOS GARCIA CASTELLANOS 2018147401 

 
54001000000000375422 Cedula '6663808 ROBY MAURELLO QUINTERO 2018147402 

 
54001000000000375425 Cedula '17416208 FABIO HERNANDEZ PENA 2018147403 

 
54001000000000375426 Cedula '1090478039 DANIELA CASTRO PEREZ 2018147404 

 
54001000000000375511 Cedula '1090443695 NO REPORTADO NO REPORTADO 2018147405 

 
54001000000000375512 Cedula '88241808 JAVIER FUENTES 2018147406 

 
54001000000000375514 Cedula '37279319 

MYRIAM STELLA BUENAÂ¿O 
BUSTOS 2018147407 

 
54001000000000375515 

CÃ©dula 
Venezolana '3061339 JOSE CAMACHO DUARTE 2018147408 

 
54001000000000375517 Cedula '1090482291 MIGUEL ANGEL TOLOZA TELLO 2018147409 

 
54001000000000375518 

Cedula 
Extranjeria '395611 

CARLOS VLADIMIR SERRALDE 
BECERRIL 2018147410 

 
54001000000000375520 Cedula '88274342 

JAIME ALEXANDER GELVEZ 
BERNAL 2018147411 

 
54001000000000375521 Cedula '13460523 FREDDY PEÂ¿ARANDA 2018147412 

 
54001000000000375522 Cedula '13466658 NUMAEL LIMAS ROJAS 2018147413 

 
54001000000000375523 Cedula '88168688 EFRAIN SILVA OCHOA 2018147414 

 
54001000000000375524 Cedula '12846444 

RAMON ALIRIO RINCON 
RODRIGUEZ 2018147415 

 
54001000000000375525 

CÃ©dula 
Venezolana '15957016 JHON JAIRO LOPEZ GUERRERO 2018147416 

 
54001000000000375526 Cedula '13504082 WILSON RIVERA LEAL 2018147417 

 
54001000000000375527 

CÃ©dula 
Venezolana '7898485 RICARDO BRAVO 2018147418 

 
54001000000000375530 Cedula '13254790 JOSE ROJAS JAIMES 2018147419 

 
54001000000000375535 

CÃ©dula 
Venezolana '21014473 ERICK MALPICA 2018147420 

 
54001000000000375538 Cedula '12680676 CARLOS ALBERTO MENDOZA 2018147421 
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54001000000000375540 Cedula '1090500987 

CRISTHIAN EDUARDO LIZARAZO 
ROLON 2018147422 

 
54001000000000375542 

CÃ©dula 
Venezolana '14546979 JORGE LUIS SANCHEZ 2018147423 

 
54001000000000375545 Cedula '13492769 IVAN BERNAL 2018147424 

 
54001000000000375546 Cedula '52534665 EUARIS VIRGINIA MORA FLECHAS 2018147425 

 
54001000000000375547 Cedula '1090469122 MARIA MOROS VERGEL 2018147426 

 
54001000000000375549 Cedula '96105008 ORLANDO GARCIA ABRIL 2018147427 

 
54001000000000375550 

CÃ©dula 
Venezolana '21628338 JAIME ALEJANDRO PABON 2018147428 

 
54001000000000375551 Cedula '1090366007 ORLANDO ESPINEL MALPICA 2018147429 

 
54001000000000375552 Cedula '13501243 

ROBINSON PANQUEBA NO 
REPORTADO 2018147430 

 
54001000000000375553 Cedula '13501243 

ROBINSON PANQUEBA NO 
REPORTADO 2018147431 

 
54001000000000375612 Cedula '1090396202 

JOSE JHONATAN OMANA 
GUTIERREZ 2018147432 

 
54001000000000375613 Cedula '5407265 CARMEN IVAN PEREZ ORTIZ 2018147433 

 
54001000000000375617 Cedula '1090448620 HEMEL CARDOSO ROBLES 2018147434 

 
54001000000000375618 

CÃ©dula 
Venezolana '26468440 DIEGO DIAZ DIAZ 2018147435 

 
54001000000000375624 Cedula '1093775705 OMAR SANDOVAL CABALLERO 2018147436 

 
54001000000000375625 Cedula '1090499584 JAVIER WILSON GUTIERREZ 2018147437 

 
54001000000000375627 Cedula '88252510 ALFONSO ALVAREZ 2018147438 

 
54001000000000375628 Cedula '88242713 RAFAEL MANZANO BARBOSA 2018147439 

 
54001000000000375634 Cedula '1090423167 ROBEET BARBOSA 2018147440 

 
54001000000000375637 Cedula '88312621 

DANIEL A JARAMILLO NO 
REPORTADO 2018147441 

 
54001000000000375643 Cedula '1144038606 JUAN MANUEL SERNA PUENTES 2018147442 

 
54001000000000375645 Cedula '1093750131 JEFERSON JIMENEZ LUNA 2018147443 

 
54001000000000375650 Cedula '1090479205 FRANKLIN CASTELLANOS JAIMES 2018147444 

 
54001000000000375655 Cedula '88242195 

FRANKLIN ORLANDO ESPARZA 
TOLOZA 2018147445 

 
54001000000000375662 Cedula '37276784 BIBIANA MARQUEZ 2018147446 
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54001000000000375663 Cedula '1090405799 ALBEIRO BAEZ CONTRERAS 2018147447 

 
54001000000000375670 Cedula '88264573 CARLOS BLANCO SOTO 2018147448 

 
54001000000000375715 Cedula '27835729 MOJICA CLEMENCIA 2018147449 

 
54001000000000375724 Cedula '9691681 JOSE LUIS PRADA RODRIGUEZ 2018147450 

 
54001000000000375726 Cedula '1093783619 LEIDY CARRASCAL PEREZ 2018147451 

 
54001000000000375727 Cedula '91226937 

WILSON NUÂ¿?ES G NO 
REPORTADO 2018147452 

 
54001000000000375728 

Tarjeta 
Identidad '99050506130 

MARIA VALENTINA BARRIENTOS 
PRINCE 2018147453 

 
54001000000000375729 Cedula '13461772 FRANCISCO JOSE BRICEÂ¿O 2018147454 

 
54001000000000375731 Cedula '88209825 JOSE MANUEL ARDILA 2018147455 

 
54001000000000375734 Cedula '1093786036 DANIEL GARCIA MORA 2018147456 

 
54001000000000375737 Cedula '88262356 GIOVANNY VALBUENA RAMIREZ 2018147457 

 
54001000000000375742 Cedula '88235463 EDGAR OCTAVIO LOBO 2018147458 

 
54001000000000375746 Cedula '27602508 LUISA RUIZ CARRILLO 2018147459 

 
54001000000000375748 Cedula '1004903307 JAIME IBARRA BACA 2018147460 

 
54001000000000375750 

CÃ©dula 
Venezolana '16212663 JOHAN RAFAEL VARGAS OSORIO 2018147461 

 
54001000000000375752 Cedula '1090483089 DIOSMAR LUNA VERGEL 2018147462 

 
54001000000000375756 Cedula '88310024 JUAN CHACON ESTEVES 2018147463 

 
54001000000000375759 Cedula '1093778647 MARTIN GARCIA RAMIREZ 2018147464 

 
54001000000000375762 Cedula '13458935 

JORGE HERNANDO GOMEZ 
COLMENARES 2018147465 

 
54001000000000375764 Cedula '1090428584 ALBERTO YORMAN JAIMES COR 2018147466 

 
54001000000000375770 Cedula '1013612562 

JUAN PABLO VALDERRAMA 
RAMIRE 2018147467 

 
54001000000000375771 Cedula '60396102 

GUILLERMINA OLIVAR NO 
REPORTADO 2018147468 

 
54001000000000375772 Cedula '13257399 MIGUEL ANGEL MALDONADO 2018147469 

 
54001000000000375775 Cedula '13500140 

HENRRY ENRRIQUE MORA 
BUSTOS 2018147470 

 
54001000000000375777 Cedula '37278620 MARIA LUCILA GARCIA ARENAS 2018147471 
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54001000000000375779 Cedula '1090395990 EDWIN POVEDA 2018147472 

 
54001000000000375781 Cedula '88177296 RUBEN DARIO YAQEZ ARDILA 2018147473 

 
54001000000000375782 Cedula '88207251 GIOVANY DELGADO 2018147474 

 
54001000000000375784 

Tarjeta 
Identidad '99042404787 

DIEGO ALEXIS PENARANDA 
VARGAS 2018147475 

 
54001000000000375786 Cedula '17528273 GABRIEL VILLEGAS 2018147476 

 
54001000000000375787 Cedula '88223875 WILLIAM CABALLERO MOLINA 2018147477 

 
54001000000000375789 

CÃ©dula 
Venezolana '27782359 

YORMAN ADOLFO BAYONA 
YARURO 2018147478 

 
54001000000000375790 Cedula '16797727 

LUIS EDUARDO BARRENECHE 
MUNOS 2018147479 

 
54001000000000375795 Cedula '1093778890 

JHON ALEXANDER MARTINEZ 
BECERRA 2018147480 

 
54001000000000375797 Cedula '1090406445 

GLADYS ADRIANA SANCHEZ 
FLOREZ 2018147481 

 
54001000000000375801 

Tarjeta 
Identidad '98100572443 JESUS DAVID CUVIDES ORTEGA 2018147482 

 
54001000000000375810 Cedula '1090418401 

ERWIN ADOLFO FUENTES 
OVALLOS 2018147483 

 
54001000000000375811 Cedula '88245678 HENRY MONTAÂ¿EZ CESPEDES 2018147484 

 
54001000000000375812 Cedula '13502615 JOSE ALEXIS CONTRERAS 2018147485 

 
54001000000000375813 Cedula '37394541 

EMILSEN JOHANNA NIÂ¿O 
CORZO 2018147486 

 
54001000000000375816 Cedula '88237001 WOLFAN PAREDES 2018147487 

 
54001000000000375817 Cedula '16276862 ELMER ANTONIIO LOPEZ 2018147488 

 
54001000000000375818 Cedula '74865663 MARCO LEONARDO ORDUZ CELIS 2018147489 

 
54001000000000375819 Cedula '13468038 FERMIN LOZADA VALENCIA 2018147490 

 
54001000000000375820 Cedula '88229328 

CARLOS HUMBERTO TORRADO 
WARRFF 2018147491 

 
54001000000000375821 

CÃ©dula 
Venezolana '9187838 VICTOR MANUEL DUARTE LUNA 2018147492 

 
54001000000000375822 Cedula '1090498030 JHON MALDONADO VERGEL 2018147493 

 
54001000000000375824 Cedula '1099202168 DIEGO MARIN CONTRERAS 2018147494 

 
54001000000000375831 Cedula '1090374561 JAIRO AREVALO SANABRIA 2018147495 

 
54001000000000375832 Cedula '13454573 GILBERTO DUARTE 2018147496 
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54001000000000375834 Cedula '1090469105 JHON EDUAR ARTEAGA DELGADO 2018147497 

 
54001000000000375835 Cedula '88219769 HECTOR GIL 2018147498 

 
54001000000000375836 Cedula '13386370 ADOLFO FLECHAS RODRIGUEZ 2018147499 

 
54001000000000375837 Cedula '88209404 MARCO ANTONIO CASTILLO 2018147500 

 
54001000000000375838 Cedula '13491427 NELSON MEJIA GUERRERO 2018147501 

 
54001000000000375839 Cedula '5534074 MARCO ARAQUE MANTILLA 2018147502 

 
54001000000000375840 Cedula '1090395746 JULIAN SUAREZ GELVEZ 2018147503 

 
54001000000000375842 Cedula '88217844 FREDDY ALONSO PABON 2018147504 

 
54001000000000375843 Cedula '70322533 CARLOS ANDRES GARCIA 2018147505 

 
54001000000000375846 Cedula '1026252154 VICTOR MANUEL RAYO SALINAS 2018147506 

 
54001000000000375847 Cedula '1092355382 NOFOL EDUARDO CHAVARRO 2018147507 

 
54001000000000375848 Cedula '88030640 HECTOR ORLANDO PICOS 2018147508 

 
54001000000000375849 Cedula '1094245990 ANGELA MEJIA ACEVEDO 2018147509 

 
54001000000000375850 Cedula '88245451 ALFONSO TORRES HERRERO 2018147510 

 
54001000000000375851 Cedula '1090477060 JEISON ANDRES ARIAS ROJAS 2018147511 

 
54001000000000375853 Cedula '13276379 WILMER ARMANDO SOTO 2018147512 

 
54001000000000375856 Cedula '88252735 JOSE MIGUEL BLANCO SOTO 2018147513 

 
54001000000000375857 Cedula '88221671 JAIR MACHUCA 2018147514 

 
54001000000000375859 Cedula '88219384 JHON JAIRO PANQUECA AMADO 2018147515 

 
54001000000000375860 Cedula '88285765 MIGUEL VERGEL MONTEJO 2018147516 

 
54001000000000375861 Cedula '13502522 LUIS ALBERTO CARDENAS AMAYA 2018147517 

 
54001000000000375862 Cedula '1090476505 NELSON YAIR CONTRERAS 2018147518 

 
54001000000000375864 Cedula '1093788975 JUAN DAVID VILLAMIZAR PARRA 2018147519 

 
54001000000000375865 Cedula '12495619 EDINSON HERNANDEZ PEREZ 2018147520 

 
54001000000000375866 Cedula '88275606 EFRAIN MURCIA RODRIGUEZ 2018147521 
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54001000000000375867 Cedula '37271781 

CLAUDIA MARCELA JAIMES 
CONTRERAS 2018147522 

 
54001000000000375868 Cedula '37256383 LUZ MARINA GARCIA MELENDEZ 2018147523 

 
54001000000000375869 Cedula '37249643 

BLANCA MATILDE CARRILLO 
MORA 2018147524 

 
54001000000000375870 Cedula '37278092 

MARIA EUGENIA CASTAÂ¿EDAD 
GELVES 2018147525 

 
54001000000000375873 Cedula '1092356633 

BRAYAN SMITH GOMEZ 
FIGUEREDO 2018147526 

 
54001000000000375874 Cedula '1093767195 ALEXIS FLOREZ ROBAYO 2018147527 

 
54001000000000375877 Cedula '1093773725 YUL BRINNER LOPEZ MORENO 2018147528 

 
54001000000000375878 Cedula '13437102 ANDELFO ARIAS CONTRERAS 2018147529 

 
54001000000000375881 Cedula '1134854197 CARLOS VARELA MEZA 2018147530 

 
54001000000000375882 Cedula '13497412 

GERSON JOSE TARAZONA 
PEÂ¿ALOZA 2018147531 

 
54001000000000375883 Cedula '88239546 CONTRERAS GIOVANNY 2018147532 

 
54001000000000375884 Cedula '91345207 MARCO AURELIO JAIMES JAIMES 2018147533 

 
54001000000000375885 Cedula '1090492652 

MARIA CAROLINA ANGULO 
PATINO 2018147534 

 
54001000000000375886 Cedula '1090443201 

MAYLIN VANESSA MENDOZA 
CASTILLO 2018147535 

 
54001000000000375888 Cedula '60410630 

ADRIANA GALINDO NO 
REPORTADO 2018147536 

 
54001000000000375889 Cedula '88239328 JENDRE MONTEJO ALVAREZ 2018147537 

 
54001000000000375890 

CÃ©dula 
Venezolana '21419257 

RONAL JAVIER TORRES 
HERNANDEZ 2018147538 

 
54001000000000375891 Cedula '1093746837 

VICTOR ANDRES MARTINEZ 
SANTOS 2018147539 

 
54001000000000375892 Cedula '1090488259 

LUIS ORLANDO MALDONADO 
PEREZ 2018147540 

 
54001000000000375893 Cedula '1010033909 WILLINTON SANGUINO GELVEZ 2018147541 

 
54001000000000375895 Cedula '1004818527 ALEXANDER RINCON ANGARITA 2018147542 

 
54001000000000375896 Cedula '1090394561 

JAVIER ANTONIO CEBALLOS 
ORTEGA 2018147543 

 
54001000000000375897 Cedula '1094369605 

JHORDAN EDUARDO SOLANO 
NIÃ‘O 2018147544 

 
54001000000000375899 

Tarjeta 
Identidad '98030863348 

LUIS ALEJANDRO MANRIQUE 
ACOSTA 2018147545 

 
54001000000000375900 Cedula '1090502736 JUAN PAEZ 2018147546 
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54001000000000375902 Cedula '1090489233 JEAN CARLOS REMOLINA CEPEDA 2018147547 

 
54001000000000375904 Cedula '1093775872 SAMY DEIVI GOMEZ 2018147548 

 
54001000000000375906 Cedula '1090461366 ROSA MOGROLEJO REYES 2018147549 

 
54001000000000375907 Cedula '1026270362 LUIS VELEZ VICTORIA 2018147550 

 
54001000000000376011 Cedula '1090423935 GERSON VACCA 2018147551 

 
54001000000000376013 Cedula '1038116143 JOEL ARTEAGA PACHECO 2018147552 

 
54001000000000376014 Cedula '13495628 JAVIER VICENTE PISCIOTTI 2018147553 

 
54001000000000376015 Cedula '13460981 PEÂ¿ARANDA CARLOS ARTURO 2018147554 

 
54001000000000376017 Cedula '88275927 DIEGO NINO 2018147555 

 
54001000000000376018 Cedula '1093766860 YORDAN CHACON 2018147556 

 
54001000000000376019 Cedula '1093766860 YORDAN CHACON 2018147557 

 
54001000000000376021 Cedula '1090365193 JHON OTERO R 2018147558 

 
54001000000000376022 Cedula '13196674 ANTONIO IBARRA 2018147559 

 
54001000000000376024 Cedula '1090445404 JULIO ROJAS FLOREZ 2018147560 

 
54001000000000376025 Cedula '1093734134 STIVEN CARLOS PABON 2018147561 

 
54001000000000376026 Cedula '1093734134 STIVEN CARLOS PABON 2018147562 

 
54001000000000376027 Cedula '1090503077 JOEL ANDRES OREJUELA GOMEZ 2018147563 

 
54001000000000376028 Cedula '1090503077 JOEL ANDRES OREJUELA GOMEZ 2018147564 

 
54001000000000376029 

Tarjeta 
Identidad '98042862142 JULIAN FELIPE MARIN 2018147565 

 
54001000000000376030 Cedula '1090420753 

GERMAN LEONIDES LONDONO 
BUITRAGO 2018147566 

 
54001000000000376033 Cedula '88249133 

JESUS ALFONSO MARTINEZ 
ROJAS 2018147567 

 
54001000000000376037 Cedula '91185193 ARMANDO JORGE VILLAMIZAR 2018147568 

 
54001000000000376038 Cedula '1090365346 LEONARDO VERGEL GARCIA 2018147569 

 
54001000000000376041 Cedula '1090500424 

RICHARD ANDRES ANGULO 
TARAZONA 2018147570 

 
54001000000000376042 Cedula '1090369601 GEOVANNY DURAN BAYONA 2018147571 
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54001000000000376047 Cedula '1134914050 WILLIAM ZERPA URIBE 2018147572 

 
54001000000000376051 Cedula '1090509714 GUSTAVO GALVIS 2018147573 

 
54001000000000376052 Cedula '1090509714 GUSTAVO GALVIS 2018147574 

 
54001000000000376053 Cedula '1090509714 GUSTAVO GALVIS 2018147575 

 
54001000000000376057 Cedula '88263196 FREDDY MIGUEL MORENO P 2018147576 

 
54001000000000376058 Cedula '1090411246 

ALVARO ANDRES SANCHEZ 
DURAN 2018147577 

 
54001000000000376068 Cedula '1093740645 JAVIER RODRIGUEZ REY 2018147578 

 
54001000000000376073 Cedula '1090509559 JOSE SIERRA CASTILLO 2018147579 

 
54001000000000376074 Cedula '1007870799 CARLOS JEAN TRILLOS TABA 2018147580 

 
54001000000000376075 Cedula '1090377024 JHON FREDY GOMEZ SAAVEDRA 2018147581 

 
54001000000000376076 Cedula '1090377024 JHON FREDY GOMEZ SAAVEDRA 2018147582 

 
54001000000000376115 Cedula '1090476216 

WILMER ELIECER LAGUADO 
GONZALEZ 2018147583 

 
54001000000000376118 Cedula '1004921111 CARLOS JAIMES TORRES 2018147584 

 
54001000000000376123 Cedula '88256500 

LUIS ARMANDO RONDE NO 
REPORTADO 2018147585 

 
54001000000000376128 Cedula '1090423801 ENILIS ARLEY DIAZ OSORIO 2018147586 

 
54001000000000376129 Cedula '60363497 YANEHT YADIRA RIOS CRUZ 2018147587 

 
54001000000000376133 Cedula '37398621 ANA YURLEY DAZA GELVIS 2018147588 

 
54001000000000376134 Cedula '5489596 HECTOR LIZARAZO GAMBOA 2018147589 

 
54001000000000376135 Cedula '5501721 

PABLO EMILIO CASTELLANOS 
CORRE 2018147590 

 
54001000000000376136 Cedula '5493015 JHON CONTRERAS 2018147591 

 
54001000000000376137 Cedula '8766463 ABEL QUINTERO CARRILLO 2018147592 

 
54001000000000376138 Cedula '1093782269 FRANKLIN ANDRES RICO GOMEZ 2018147593 

 
54001000000000376139 Cedula '88257938 

LUIS SARMIENTO NO 
REPORTADO 2018147594 

 
54001000000000376140 Cedula '16209384 HECTOR HOLMES GONZALEZ 2018147595 

 
54001000000000376145 

CÃ©dula 
Venezolana '24647167 RAY ERNESTO ROJAS SAENZ 2018147596 
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54001000000000376149 Cedula '1090368664 JESUS ADRIAN ALBARRACIN 2018147597 

 
54001000000000376156 Cedula '1090407551 

FLORENTINO QUINTERO 
LONDOÂ¿O 2018147598 

 
54001000000000376159 

CÃ©dula 
Venezolana '26711316 BREINER RAMIREZ DAZA 2018147599 

 
54001000000000376164 Cedula '1090382550 ARNILSON VARGAS RODRIGUEZ 2018147600 

 
54001000000000376168 Cedula '1090393472 WILMER MUNGABUSI LEON 2018147601 

 
54001000000000376172 Cedula '88308629 

WILLIAN ALFONSO MEJIA 
MORENO 2018147602 

 
54001000000000376173 Cedula '1093779277 YULY KARINA PARADA PENA 2018147603 

 
54001000000000376174 Cedula '1090397840 JHON FREDY LOPEZ CASAS 2018147604 

 
54001000000000376176 Cedula '1090484835 DIEGO ARCILA PABON 2018147605 

 
54001000000000376178 Cedula '1090426734 

MANUEL HUMBERTO CUELLAR 
BELTRAN 2018147606 

 
54001000000000376183 Cedula '1093792237 CRISTIAN ANDRES VEGA CUI 2018147607 

 
54001000000000376234 Cedula '1090414963 

JHONATHAN CABANZO 
MARTINEZ 2018147608 

 
54001000000000376235 Cedula '1093785428 CRISTIAN CASTILLO LOPEZ 2018147609 

 
54001000000000376237 Cedula '1093777891 ANDRES CARREÂ¿O AGUILAR 2018147610 

 
54001000000000376238 Cedula '1093737139 CARLOS GAMBOA 2018147611 

 
54001000000000376239 Cedula '1093748220 JORGUE MOJICA VEGQ 2018147612 

 
54001000000000376242 Cedula '1094164288 OSCAR MURILLO 2018147613 

 
54001000000000376244 Cedula '1090409137 BRAYAN ALARCON CONTRERAS 2018147614 

 
54001000000000376245 Cedula '97032218524 DUARTE CELIS RUBEN DARIO 2018147615 

 
54001000000000376246 Cedula '1090487860 LUIS DELGADO RAMIREZ 2018147616 

 
54001000000000376247 Cedula '1090487860 LUIS DELGADO RAMIREZ 2018147617 

 
54001000000000376251 Cedula '88257049 JUAN BUITRAGO ARCILA 2018147618 

 
54001000000000376254 Cedula '1090464925 ALVARO ARTURO SUAREZ 2018147619 

 
54001000000000376256 

CÃ©dula 
Venezolana '27422516 ANGELO POLANCO PEREZ 2018147620 

 
54001000000000376257 Cedula '1093774840 YEISON MORA MENDOZQ 2018147621 
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54001000000000376266 Cedula '1090377090 

ALDINEVER CONTRERAS 
VILLAMIZAR 2018147622 

 
54001000000000376267 

Tarjeta 
Identidad '98020856980 JOSE LUIS PEDRAZA VILLAMIZAR 2018147623 

 
54001000000000376268 Cedula '60393938 MIRYAM ANGEL POVEDA 2018147624 

 
54001000000000376269 Cedula '1090457980 JUAN LUIS MUÂ¿OZ 2018147625 

 
54001000000000376271 Cedula '1090440350 DIEGO SUAREZ ESPINEL 2018147626 

 
54001000000000376272 Cedula '1093766422 PABLO SANABRIA CLAVIJO 2018147627 

 
54001000000000376273 Cedula '5489894 JHON RAMIREZ 2018147628 

 
54001000000000376278 Cedula '13271341 JOSE DOMINGO ROSAS MOLINA 2018147629 

 
54001000000000376282 Cedula '7450122 JORGE MARTINEZ SANJUAN 2018147630 

 
54001000000000376332 Cedula '88259640 JOSE ANGEL GARCIA DIAZ 2018147631 

 
54001000000000376333 Cedula '27591203 

ANA VICTORIA RAMIREZ 
VALDERRAMA 2018147632 

 
54001000000000376341 Cedula '19871282 ALBERTO OSPINO VILORIA 2018147633 

 
54001000000000376343 Cedula '1090481027 DEIVI QUINTERO SALAZAR 2018147634 

 
54001000000000376345 Cedula '27592516 JOHANA ANDRADE 2018147635 

 
54001000000000376346 Cedula '13453589 IVAN QUIROGA AREVALO 2018147636 

 
54001000000000376347 Cedula '91230726 

CLEMENTE MARTINEZ 
CASTELLANOS 2018147637 

 
54001000000000376349 Cedula '13463051 

JOISE DOMINGO UPEGUI 
VARGAS 2018147638 

 
54001000000000376351 Cedula '13507788 JOSE LUIS VALERO SANTANDER 2018147639 

 
54001000000000376354 Cedula '16054624 CARLOS ARIEL PEREZ OTALVARO 2018147640 

 
54001000000000376361 

CÃ©dula 
Venezolana '24214194 HECTOR GIL CARRASCAL 2018147641 

 
54001000000000376362 Cedula '72263582 

JOSE ALEJANDRO JAUREGUI 
GONZALEZ 2018147642 

 
54001000000000376366 Cedula '1093770907 

UBER HUMBERTO LINDARTE 
RODRIGUEZ 2018147643 

 
54001000000000376372 Cedula '1093787340 

CAMILO ANDRES MENESES 
TORRES 2018147644 

 
54001000000000376373 

Tarjeta 
Identidad '1005027579 

BRAYAN DANIEL GOMEZ 
SERRANO 2018147645 

 
54001000000000376374 Cedula '13851723 INGERMAN TRIANA SEPEULVEDA 2018147646 
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54001000000000376377 Cedula '1064712691 

DIEGO ARMANDO RANGAEL 
ZARATE 2018147647 

 
54001000000000376378 Cedula '1090430204 JUAN CARLOS GIL NAVARRO 2018147648 

 
54001000000000376383 Cedula '1090473721 LUIS GREGORIO LLANOS BELENO 2018147649 

 
54001000000000376384 Cedula '1090477826 EDWIN ORTIZ GARCIA 2018147650 

 
54001000000000376390 Cedula '13391593 ALEPXE MONSALVE RUEDA 2018147651 

 
54001000000000376395 

CÃ©dula 
Venezolana 27383069 

YOIDER JOSUE CASTILLO 
HERNANDE 2018147652 

 
54001000000000376396 

Tarjeta 
Identidad '97111603484 JUNIOR MENESES SANGUINO 2018147653 

 
54001000000000376410 Cedula '13270490 OSCAR PEREZ PEREZ 2018147654 

 
54001000000000376411 Cedula '1094163122 FABIAN SARMIENTO JAIMES 2018147655 

 
54001000000000376414 Cedula '1090492483 JEFFERSON AGUILAR FORERO 2018147656 

 
54001000000000376415 Cedula '1090463333 YARSY VEGA SANTAMARIA 2018147657 

 
54001000000000376417 Cedula '60448423 ADRIANA YURLEY CARRILLO M 2018147658 

 
54001000000000376422 Cedula '88229783 ORTEGA FREDDY IVAN 2018147659 

 
54001000000000376428 Cedula '88275203 

WILMER MANUEL ANDRADE 
DUENAS 2018147660 

 
54001000000000376429 Cedula '88232656 

JOSE ALEXANDER CRUZ 
QUINTERO 2018147661 

 
54001000000000376431 Cedula '1090371003 JORGE EDUARDO PAEZ CLAVIJO 2018147662 

 
54001000000000376432 Cedula '10904025 DIEGO SANCHEZ COLLANTES 2018147663 

 
54001000000000376433 Cedula '13466092 

SEBASTIAN VILLAMIZAR 
ANTOLINEZ 2018147664 

 
54001000000000376435 Cedula '1093750801 

CARLOS EDUARDO TORRADO 
RAMIREZ 2018147665 

 
54001000000000376436 Cedula '1090487403 

WILLIAM ALFONSO MARINO 
PINTO 2018147666 

 
54001000000000376438 Cedula '37273731 

JENNY JOHANNA RAMIREZ 
ACUNA 2018147667 

 
54001000000000376444 Cedula '72138233 RITO ANTONIO GARCIA 2018147668 

 
54001000000000376445 Cedula '72138233 RITO ANTONIO GARCIA 2018147669 

 
54001000000000376446 Cedula '96124120 CRISTOBAL CATANO RIOS 2018147670 

 
54001000000000376447 Cedula '96124120 CRISTOBAL CATANO RIOS 2018147671 
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54001000000000376448 Cedula '88238595 SUAREZ MEDINA JOSE ALIRIO 2018147672 

 
54001000000000376449 Cedula '88238595 SUAREZ MEDINA JOSE ALIRIO 2018147673 

 
54001000000000376450 Cedula '88001311 JOSE GREGORIO GOMEZ 2018147674 

 
54001000000000376451 Cedula '1093792744 GERSON PEREZ RIOS 2018147675 

 
54001000000000376482 

CÃ©dula 
Venezolana '10503213 

PEDRO MIGUEL MACHUCA 
CASTILLO 2018147676 

 
54001000000000376483 Cedula '1093758713 CHAYANE CONTRERAS 2018147677 

 
54001000000000376584 Cedula '88259634 JOSE ALEXANDER LEAL PRADA 2018147678 

 
54001000000000376587 Cedula '1090457684 LUIS DAVID CONTRERAS 2018147679 

 
54001000000000376588 Cedula '1093771524 

JHON WUILMER QUINTERO 
CORDERO 2018147680 

 
54001000000000376589 Cedula '13458348 WILLIAM ESCALANTE ROMERO 2018147681 

 
54001000000000376590 Cedula '1093736044 TAIDY ARGUELLO CASTILO 2018147682 

 
54001000000000376591 

CÃ©dula 
Venezolana '25497628 SERGIO GELVIS ROSALES 2018147683 

 
54001000000000376594 Cedula '88235759 LEIDER MZ B3 LOTE CAMPEROS 2018147684 

 
54001000000000376595 Cedula '1090419044 EVER DAVID MORALES SEVILLA 2018147685 

 
54001000000000376596 Cedula '1090382291 ALEXIS ORTEGA GONZALEZ 2018147686 

 
54001000000000376597 Cedula '1090382291 ALEXIS ORTEGA GONZALEZ 2018147687 

 
54001000000000376600 Cedula '88275710 FERMIN RODRIGUEZ CARDENA 2018147688 

 
54001000000000376602 Cedula '1093739198 JAVIER NUMA SIERRA 2018147689 

 
54001000000000376607 Cedula '1090365424 ORLANDO PEREZ CARDENAS 2018147690 

 
54001000000000376608 Cedula '1090437840 

KEVIN JHOSEP BUITRAGO 
OSORIO 2018147691 

 
54001000000000376609 Cedula '1090437840 

KEVIN JHOSEP BUITRAGO 
OSORIO 2018147692 

 
54001000000000376682 Cedula '1090499340 DEIMAR NAVARRO 2018147693 

 
54001000000000376689 Cedula '1090423666 JHONATAN ALBERTO CORREA 2018147694 

 
54001000000000376692 Cedula '13448638 

CARRILLOLEALLUIS NO 
REPORTADO 2018147695 

 
54001000000000376696 

Tarjeta 
Identidad '99043003689 JOSE VELANDIA SILVA 2018147696 
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54001000000000376702 

Tarjeta 
Identidad '1091969249 BRAYAN VARGAS ASCANIO 2018147697 

 
54001000000000376703 Cedula '1090404112 DANIEL ARNOLDO DIAZ DURAN 2018147698 

 
54001000000000376705 Cedula '1093789274 ARTHUR DANIEL NINO SERRANO 2018147699 

 
54001000000000376709 Cedula '1007429458 JHON JAIDER BRUNO CASTRO 2018147700 

 
54001000000000376782 Cedula '1093789568 SIMON STIVEN GIL GOMEZ 2018147701 

 
54001000000000376786 Cedula '1090394376 ROBERTO JOSE GOMEZ CARRILLO 2018147702 

 
54001000000000376789 Cedula '1152437220 DARWIN CARDENAS GOMEZ 2018147703 

 
54001000000000376793 Cedula '1090487370 

PEDRO ANTONIO RAMIREZ 
RAMIREZ 2018147704 

 
54001000000000376795 Cedula '1093768950 ANDRES FELIPE MAZO MAZO 2018147705 

 
54001000000000376797 Cedula '1093789105 

GERSON DARIO VILLAMIZAR 
VERA 2018147706 

 
54001000000000376799 

Tarjeta 
Identidad '98011769969 

DIEGO HERNAN OBANDO 
OBANDO 2018147707 

 
54001000000000376801 Cedula '1090446130 

ROBINSON CASTAÂ¿EDA 
CARRILLO 2018147708 

 
54001000000000376982 Cedula '1094350675 JOSE MANOLO SUAREZ GIL 2018147709 

 
54001000000000376987 

Tarjeta 
Identidad '1003166318 WILFRAN CAMPO RAMIREZ 2018147710 

 
54001000000000376989 Cedula '1090475385 JUAN DAVID NAVAS RANGEL 2018147711 

 
54001000000000376990 Cedula '1090437874 HENSY ALBERTO LEAL SANCHEZ 2018147712 

 
54001000000000376992 Cedula '60372295 BELCY YANEHT SIERRA ISCALÂ¿ 2018147713 

 
54001000000000376993 

Tarjeta 
Identidad '1005058945 

DEIVER ANDRES DELGADO 
GERRERO 2018147714 

 
54001000000000376998 

Tarjeta 
Identidad '99020115803 WILLIAM HERNANDEZ MORA 2018147715 

 
54001000000000377001 Cedula '6663528 JEFFERSON FRANCO BARONA 2018147716 

 
54001000000000377002 Cedula '6663528 JEFFERSON FRANCO BARONA 2018147717 

 
54001000000000377003 Cedula '13488158 ORGE ENRIQUE CAMACHO VERA 2018147718 

 
54001000000000377004 Cedula '13488158 ORGE ENRIQUE CAMACHO VERA 2018147719 

 
54001000000000377005 Cedula '1090396008 JAVIER ORLANDO GALVIS JAIME 2018147720 

 
54001000000000377006 Cedula '1093768096 JASSIR JORGI JAIMES 2018147721 
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54001000000000377034 

Tarjeta 
Identidad '98090362224 

HENDER LEONARDO SANTANDER 
CAICEDO 2018147722 

 
54001000000000377154 Cedula '1093886087 

HANDELL GONZALO SANCHEZ 
ROJAS 2018147723 

 
54001000000000377155 Cedula '1093738644 JOSE ARENAS 2018147724 

 
54001000000000377156 Cedula '1090489683 

EDISSON EDUARDO BLANCO 
GELVEZ 2018147725 

 
54001000000000377501 Cedula '1093783851 YEISON ROJAS 2018147726 

 
54001000000000377502 

Tarjeta 
Identidad '98031268010 MARBEL ALVAREZ CONTRERAS 2018147727 

 
54001000000000377503 Cedula '1093766060 JEFFER ALEXANDER ALVAREZ 2018147728 

 
54001000000000377505 Cedula '1090511118 

CARLOS ARTURO MENDOZA 
ADAME 2018147729 

 
54001000000000377506 Cedula '1093736108 WILDER PARADA SANCHEZ 2018147730 

 
54001000000000377701 Cedula '1090483927 

BAYRON ALEXIS MEZA 
BALLESTEROS 2018147731 

 
54001000000000377703 Cedula '1065892885 EDGAR GARCIA RODRIGUEZ 2018147732 

 
54001000000000377933 Cedula '88271238 

ROBER MAURICIO PARADA 
VARGAS 2018147733 

 
54001000000000377935 Cedula '13279242 

MARVIN HERNEY ORTIZ 
RODRIGEZ 2018147734 

 
54001000000000378442 Cedula '100482076 NUMAEL PEREZ ROBLES 2018147735 

 
54001000000000380196 Cedula '1092341141 HARRISON MANUEL RUGELES 2018147736 

 
54001000000000380197 Cedula '86012078 YHON JAIRO ACOSTA MONTILLA 2018147737 

 
54001000000000380198 Cedula '37901479 LUZ DARY VERDUGO OCAMPO 2018147738 

 
54001000000000380199 

CÃ©dula 
Venezolana '15456135 

JHONNY ALBERTO AFANADOR 
TOLOZA 2018147739 

 
54001000000000380200 

CÃ©dula 
Venezolana '14753285 ROSA ELENA BARAJAS ORTIZ 2018147740 

 
54001000000000385001 Cedula '1129344053 SABER YABER TAHA 2018147741 

 
54001000000000385002 Cedula '1116862377 RICARDO ORTEGA ROJAS 2018147742 

 
54001000000000398399 

Tarjeta 
Identidad '98032759602 DANILO RANGEL VEGA 2018147743 

 
54001000000000494930 Cedula '88266839 JOSE DAVID ALVAREZ VILLABONA 2018147744 

 
54001000000000721226 Cedula '17952449 EDINSON PLATA MARTINEZ 2018147745 

 
99999999000001814171 Cedula '1090492969 JESUS DAVID ORTEGA GUILLIN 2018147746 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

 
99999999000001814278 Cedula '13271017 

CAMILO ANTONIO FLOREZ 
GALLEGO 2018147747 

 
99999999000001814326 Cedula '1090378697 VIVIANA ROCIO CELIS BONILLA 2018147748 

 
99999999000001814436 Cedula '1098642270 ORALDO TORRES GARCIA 2018147749 

 
99999999000001814443 Cedula '1090505433 

ENDER DAVID MOSQUERA 
CONTRERAS 2018147750 

 
99999999000001814455 Cedula '88241193 CUYJIMENEZ YOSEF ANTONIO 2018147751 

 
99999999000001814738 Cedula '1090430520 JONATHAN GARCIA 2018147752 

 
99999999000001814909 Cedula '1090403630 JHON JAIRO QUINTERO FRANCO 2018147753 

 
99999999000001815127 Cedula '1091654614 ALFONSO CALDERON LOPEZ 2018147754 

 
99999999000002288708 Cedula '1092339453 YAHIR PEREZ AREVALO 2018147755 

 
99999999000002357010 Cedula '88235864 JUAN JAIMES 2018147756 

 

Contra el Mandamiento de Pago proceden las excepciones contempladas en el artículo 
831 del Estatuto Tributario Nacional, las cuales deberán presentarse dentro de los 
quince (15) días hábiles siguientes a la publicación del presente aviso según el artículo 
830 de la misma norma. 
 
Para garantizar el pago de las obligaciones se decretarán las medidas de embargo 
sobre los bienes muebles o inmuebles, salarios, saldos bancarios, depósitos de ahorro 
o títulos de contenido crediticio que posea o llegare a poseer el deudor. 
 
El presente AVISO se fija hoy veintinueve (29) de Noviembre de 2018 a las 8:00 
AM y se desfija el día cinco (5) de Diciembre de 2018 a las 5:00 PM. 
 
Los actos administrativos aquí relacionados se consideran LEGALMENTE 
NOTIFICADOS al finalizar el día siguiente del RETIRO del presente AVISO. 

 

 
 
 

JOSE LUIS DUARTE CONTRERAS 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
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NOTIFICACION POR AVISO CARTELERA  

 

El suscrito Secretario de despacho del Área Dirección, Control, Tránsito y Transporte 

del Municipio de Cúcuta, Norte de Santander, de conformidad con lo dispuesto en el 

del artículo 69 de la ley 1437 de 2011, Código de Procedimiento Administrativo y de lo 

Contencioso Administrativo, procede a notificar por aviso a las personas que se 

relacionan en el siguiente listado de la emisión de mandamientos de pago. La presente 

notificación se publicará en la página web y en un lugar de acceso al público de la 

Secretaria de transporte y Movilidad por el término de cinco (5) días. Al día siguiente de 

la desfijación del presente aviso se considerará surtida la notificación y se dará inicio a 

los términos establecidos por el Estatuto Tributario. 

Se les hace saber que esta notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente 

a la fecha de Desfijación de este aviso en cartelera, advirtiéndole que no procede 

recurso alguno. 

 

 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 

 
 

 
JOSE LUIS DUARTE CONTRERAS 

SECRETARIO DE DESPACHO 
Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
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FIJACIÓN 
 

 
Se fija el presente AVISO por un término de cinco (05) días hábiles, en un lugar público 
y visible de la Secretaría Tránsito y Transporte del Municipio de Cúcuta, hoy JUEVES 
veintinueve (29) de Noviembre del año dos mil dieciocho (2018), siendo las 8:00 a.m. 
 
 

 
JOSE LUIS DUARTE CONTRERAS 

SECRETARIO DE DESPACHO 
Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/


                                                                                                                                      

          
 

Secretaría de Transito, Área Dirección Control Tránsito y Transporte 
Módulo 3 Bodega 19 La Nueva Sexta 

transito@cucuta-nortedesantander.gov.co  www.cucuta-nortedesantander.gov.co 
PBX: 5784949 ext:134-135-136-143-144  CP:540006 

 

DESFIJACIÓN 
 

 
Hoy MIERCOLES cinco (5) de Diciembre a las 5:00 P. M: venció el término de fijación 
del anterior AVISO, así las cosas; se desfija y se agrega al Proceso la notificación por 
aviso de los mandamientos de pago expedidos de fecha 10 de Julio del año 2018. 
 

 

 
 

JOSE LUIS DUARTE CONTRERAS 
SECRETARIO DE DESPACHO 

Área Dirección Control de Tránsito y Transporte 
 

 

mailto:transito@cucuta-nortedesantander.gov.co
http://www.cucuta-nortedesantander.gov.co/

